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

mp, 1987, metrou C. Georgian, Basara-
bia, Chisinau, Arena Nationala, stradal,

pozitie super, cu etaj tehnic, nou amenaja-
ta foarte frumos, balcon inchis, insorita,

luminoasa, 4 lifturi, 36.500 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

31. Armeneasca, Mosilor semidec., et.
demisol/2, 21 mp, 1938, Locatie foarte

buna, la 15 min. de mers de Universitate,
garsoniera aflata la demisolul unei vile

interbelice, renovata total, mobilata si uti-
lata complet, totul de foarte buna calitate.
29.000 {; (0730.993.333 tentantimobil-

iare@yahoo.com 

32. Auchan Militari, Chiajna,  et. 8/8,
2019, camere spatioase, in ansamblu

rezidential, ideal investitie, finisaje de cali-
tate superioara, contorizare separata a
utilitatilor, centrala termica proprie, baie

echipata cu obiecte sanitare. 25.500 {;
(0732.776.334

pollux_residence@yahoo.com 

33. Auchan Militari, Chiajna,  et. 8/8,
2019, garsoniera, fara taxe, fara comi-

sioane, toate utilitatile conectate si contor-
izeate individual, centrala termica proprie,

finisata la cheie, Ratb la 50 m, spatiu
comercial in incinta ansamblului. 25.500

{; (0732.776.334
pollux_residence@yahoo.com 

34. Auchan Militari, Chiajna,  et. 2/8, 28
mp, 2019, garsoniere la preturi unice, in
ansamblu rezidential, proiect nou, comi-
sion 0. 24.500 {; (0732.776.334 pol-

lux_residence@yahoo.com 

35. Baicului, Pantelimon semidec., et.
4/4, 18 mp, 1970, Vand garsoniera cu

bucatarie, baie+geam, mobilata, pat ikea,
aer conditionat, aragaz+ hota, masina de

spalat, boiler, frigider, balconas pentru
rufe, placa de beton pe bloc. Intretinere

mica. Parc. Lunca Flori. 15.500 {;
(0766.480.101 

36. Baicului, Stolnicul Vasile,  et. 1/4, cf.
3, gaze, vallant, termopane, parchet, usa

metalica, 16.500 {; (0768.088.294 

37. Baneasa (la 150 m de Aeroport),  et.
1/1, 40 mp, vand garsoniera deosebita, in

vila, centrala, aer conditionat, frigider,
aragaz, balcon inchis, usa metalica, par-
chet, faianta, gresie, termopan) fara inter-

mediari, loc parcare, 56.000 {;
(0761.825.557 

38. Baneasa, Sisesti dec., et. 1/5, 49
mp, 2019, garsoniera, etaj 1/5, suprafata
construita 58 mp, an 2019, orientare N-V,
balcon, aer conditionat, centrala termica,
se vinde finisat complet, intabulat, comi-

sion 0%, +tva, negociabil 69.000 {;
(0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro 

39. Basarabia intersectie Chisinau,
semidec., et. 2/8, 31 mp, 1980, chiar la
Diham, stradal, vedere spate, bloc gar-

soniere, 31 mp, mobilata si utilata, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

ac, libera, toate actele 40.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

40. Basarabia, Diham  et. 5/10, 1980,
etaj 5 din 10, confort l, cu balcon

imbunatatiri, gresie, faianta, termopan,
usa metalica. Blocul este stradal din 1980.

Se accepta credit. 41.000 {;
(0723.602.926/ 0741.107.824 

41. Basarabia, Diham, Chisinau, bl
1981 stradal, semidec., et. 5/8, 35 mp,
1981, et.5/8, vedere spate, semidec.a,

amenajata 2019, gresie,faianta, parchet,
termopan, usa metal, balcon inchis, acte
la zi, apropiere metrou Costin Georgian,

Arena Nationala, Parcul National 41.500
{; (0768.198.235/ 0755.075.901 iancu-

lui@excesimobiliare.ro 

42. Basarabia, Diham, constructie 1980
etaj 5/10 semidec., et. 5/10, 33 mp,

41.500 {; (0765.874.442 imobiliare-
zon@gmail.com 

43. Basarabia, Pictor Harlescu, bloc
reabilitat, semidec., et. 4/10, 30 mp, 1981,

garsoniera Basarabia bloc reabililat an
1981, etaj 4/10, semidec.a, 30 mp, dis-

pune de termopan, usa metalica, parchet
laminat, balcon inchis, bloc curat de gar-

soniere, lift modern. Pret negociabil.
Comision agentie 2%. 42.000 {;

(0723.569.571 

44. Berceni dec., et. 5/5, 41 mp, 2019,
Garsoniera dec.a, bloc nou langa Car-
refour Grand Arenna, se vinde complet

finisata la cheie si contorizata individual la
toate utilitatile (gaz, curent, canalizare).

Pentru alte detalii. 37.000 {;
(0725.382.190/ 0737.202.284

iosif@sudrezidential.ro 

45. Berceni dec., et. 1/3, 31 mp, 2019,
Garsoniera dec.a, bloc nou, finisaje la

alegere, centrala termica, izolatii ext, con-
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

isaje noi, usi interioare pinum, centrala de
apartament 38.300 {; (0720.002.332/

0749.122.233 

81. Berceni, sector 4, Turnu Magurele,
Postalionului dec., et. 1/3, 35 mp, 2018,

garsoniera mare, foarte spatioasa, bloc in
finalizare, loc de parcare inclus in pret.
Finisaje deosebite, g, p, f, termopan,

predare la cheie. Scoli, statii STB si com-
plex comercial in zona 35.000 {;

(0747.121.325 adrian@ansambluri-
noi.ro 

82. Berceni, Selgros, Grand Arena,
dec., et. 2/4, 34 mp, 2018, Smart Rezi-
dential va propune spre achizitie o gar-

soniera cu finisaje de calitate, situata Imo-
bil P+4. Finalizare sept 2019, 37.000 {;
(0732.581.538 andrei.smartreziden-

tial@gmail.com 

83. Berceni, sos. Oltenitei, dec., et. 1/3,
33 mp, 2019, garsoniera dec.a, situata pe
sos. Oltenitei, et. 1/2, bloc nou, se preda
complet finisata, baie echipata, centrala
termica, comision 0, direct dezvoltator,

29.000 {; (0725.957.933 

84. Berceni, Soseaua Giurgiului, dec.,
et. 4/4, 26 mp, 1980, balcon, aer condi-
tionat, pozitie deosebita, adiacent Dede-
man, Luica, Piata Resita, Penny Market

26.000 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

85. Berceni, Soseaua Oltnitei, zona de
Sud 1 min RATB dec., et. 1/2, 33 mp,
2018, garsoniera dec.a bloc nou, la 1

minut de RATB, parcare inclusa, maga-
zine, scoli si gradinite in preajma, zona

verde, linistita.Finisaje deosebite, g, f, p,
centrala performanta, zone amenajate.

27.000 {; (0747.121.325/
0728.406.982 adrian@ansambluri-noi.ro 

86. Berceni, strada Turnu Magurele,
proprietar, semidec., et. 9/10, 31 mp,

1968, cf. 1, mobilata/ utilata. Ac, gresie,
faianta, parchet, frigider, aragaz, masina

spalat, calduroasa, vedere spate, etaj
tehnic deasupra. Statii autobuz vis-a-
vis.Ideal locuit, investitie 37.000 {;

(0727.522.994 

87. Brancoveanu, Giovanni Boccaccio,
10 min. metrou semidec., et. 4/4, 16 mp,

1975, parc Tineretului, Alunisului, aproape
Budimex, cf. 3, pe mijloc, orientare V, apa

calda, caldura Radet, terasa fara prob-
leme, imb., g, f, termopan, usa metalica,

libera, comision agentie 500 euro.
15.999 {; (021.380.28.14/

0737.435.628
caraimanimobiliare@yahoo.com 

88. Brancoveanu, Luica, Lidl, dec., et.
parter/4, 24 mp, 2014, vanzare garsoniera
24 m su, cu curte exterioara 19mp, propri-
etate, pe cadastru, parter inalt constructie

2014, cu cadastru si intabulare, de
asemenea cu imbunatatiri g, f, p, t, um,

ac, centrala prop. 35.000 {;
(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-

iare.ro 

89. Brancoveanu, Turnu Magurele
semidec., et. 3/5, 37 mp, 2019, ideal

investitie, garsoniera 37 mp, finisaje de
lux, racordata la toate utilitatile sectorului

4.Constructie beton + caramida
porotherm (inclusiv peretii interiori). Comi-

sion 0%. Direct dezvoltator 46.000 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

90. Brancoveanu, Turnu Magurele,
Metalurgiei, dec., et. parter/3, 58 mp,

2019, garsoniera cu terasa si curte 70 mp,
mall Grand Arena, complet finisata si

racordata la toate utilitatile in S4. Imobil
P+3. Direct dezvoltator, comision 0.

45.000 {; (0727.736.313 

91. Brincoveanu, Alunisului, semidec.,
et. parter/4, 17 mp, Brancoveanu, cea mai

frumoasa zona confort 3 bloc civilizat
cadastru intabulare merita vazuta cer si

ofer seriozitate, 18.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

92. Bucurestii Noi, Loft Green Apart-
ments, semidec., et. 1/4, 2019, Loft Green
Apartments, la 5 min. de Bucuresti, arhi-

tectura ultramoderna, incalzire in par-
doseala prin pompe geotermice, racire
interioara prin ventiloconvectoare, 7500

mp spatii verzi, vedere la padure 45.150
{; (0728.802.802 acasa@greenloft.ro 

93. Bucurestii Noi, Piata 16 Februarie,
40 mp, garsoniera p+1, se poate si ca

spatiu comercial, toate utilitatile, cadastru,
direct proprietar, 29.000 {;

(0749.587.493 

94. Bulevardul Chisinau, Mega Mall
semidec., et. 2/10, 32 mp, 1982, Garson-
iera semidec.a intr-un bloc din 1980. Gar-
soniera este renovata modern. Se poate
vinde mobilata si utilata. Aer conditionat,

toate actele, libera. 40.000 {;
(0769.651.162 

95. Calea Calarasilor dec., et. 7/8, 41
mp, 1993, stradal, intrare stradala, vedere
mixta, 7/8, (etajul 8 este locuit si acopera
integral garsoniera), cf. 1, dec, 41.04 mp,
bloc mixt, bloc 1993, bloc reabilitat termic,

scara eleganta, lift nou, exclusivitate,
58.900 {; (0734.536.795/

0723.682.204 

96. Calea Calarasilor 240, langa metrou,
mobilata, dec., et. 5/7, 40 mp, 1996, libera
Calea Calarasilor, stradal, proprietar, vand

garsoniera, mobilata si utilata. Libera,
dec.a, etaj 5/7, renovata, mobilata nou,

electrocasnice noi, bloc linistit, intretinere
mica, contorizata 74.000 {;

(0754.614.346 ionescua65@yahoo.com 

97. Calea Calarasilor, dec., et. 7/8, 40
mp, 1993, Calea Calarasilor-Metrou

Muncii, stradal, garsoniera in bloc mixt,
monolit, dec.a, etaj 7/8, suprafata 40mp,
impecabila, bucatarie mobilata, vedere

spate, liniste, constructie 1993 65.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

98. Calea Calarasilor, Hyperion, dec., et.
3/7, 40 mp, 1996, Calea Calarasilor, facul-
tatea Hyperion, vanzare garsoniera, con-
fort 1, dec.a, etaj 3/8, bloc 1996, st 40 mp,

termopan, curata, mobilata, utilata, bloc
mixt, intabulata, calorifere noi, 64.000 {;
(0731.144.152/ 021.231.23.18 florex-

home@gmail.com 

99. Calea Calarasilor, Matei Basarab,
Unirii, 48mp dec., et. 3/4, 45 mp, 1994, Va

propun o garsoniera spatioasa in zona
Calea Calarasilor, Matei Basarab, Unirii,
intr-un imobil construit in 1994, reabilitat
termic, la etajul 3/4, dec.a, cu 2 balcoane

si boxa. (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

100. Calea Giulesti, Bulevardul Construc-
torilor semidec., et. parter/2, 22 mp, 2019,

Garsoniera Cartier Giulesti, finisata la
cheie, comision 0% 29.000 {;

(0742.400.300 

101. Cartierul ANL Brancusi, Drumul
Taberei semidec., et. 2/9, 44 mp, 2019,
Garsoniera spatioasa,de 44,67 mp utili,

situata in ansamblul nou, Atlas Residence
Drumul Taberei, finisaje Italia, obiecte

sanitare Grohe, centrala termica Bosch,
feronerie pvc KBE cu geam Tripan

43.600 {; (0767.708.916 alexan-
dra@atlas-residence.ro 

102. Chiajna, Dudu, Str. Apeductului
dec., et. parter/3, 28 mp, 2019, garson-

iera, etaj P/3, s. 28 mp, an 2019, mobilata
si utilata, bucatarie inchisa, parter inalt,
centrala, market in bloc, statie de trans-

port in comun, in vecinatatea Militari Resi-
dence. 32.000 {; (0760.813.071/
031.438.12.51 andrei@regalhouse.ro 

103. Chisinau - Pantelimon - Delfinului,
semidec., et. 2/10, 32 mp, 1982, cf 1,

sdec, 2/10, curata, fara imbunatatiri, toate
actele, acc credit, vecinatati: Basarabia,

Morarilor, Mega Mall, Iancului, Costin
Georgian, Fundeni, National Arena.

39.900 {; (0741.140.993 

104. Chisinau, Basarabia, semidec., et.
4/10, 32 mp, 1981, vanzare garsoniera

conf 1 sd, etaj 4/10, bloc 1981, fara
imbunatatiri, stradal, nemobilat liber, cu

cadastru si intabulare. 39.000 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimo-

biliare.ro 

105. Colentina 117 Residence imobil
2019 tip boutique dec., et. 1/4, 36 mp,

2019, imobil p+4e , situat la doar 4 statii
de metrou obor , in imediata apropiere a

intersectiei strazilor Colentina , Fundeni si
Andronache , avand accesrapid catre

Metrou Obor , 39.700 {;
(0728.879.794

OFFICE_GENIC@YAHOO.CO.NZ 

106. Colentina, Doamna Ghica dec., et.
1/10, 36 mp, 1979, garsoniera confort 1,
dec.a in suprafata de 36 mp. Situata la

etajul 1/10, bloc 1979, gresie, faianta, par-
chet, termopan, cadastru si intabulare,

41.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

107. Colentina, Doamna Ghica,  et. 4/4,
31 mp, 2017, garsoniera proprietar, bal-

con 6 m lungime, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, cont. individual,

mobila bucatarie comanda, 34.500 {;
(0722.640.821 

108. Colentina, Doamna Ghica, Baicului
semidec., et. 3/4, 15 mp, 1970, Lidl, parc,
3/4, semidec.a, confort 3, bloc mixt, nece-
sita renovare, gaze, caldura, boiler elec-

tric, bloc reabilitat termic, fara risc seismic,
cadastru, intabulare, se accepta doar

plata cash, 15.000 {; (021.642.77.01/
021.642.72.78 
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

137. Domenii, Sandu Aldea, dec., et.
demisol/3, 28 mp, 1970, garsoniera are o
suprafata utila de 38 mp, dispune de fin-
isaje de cea mai buna calitate, mobilier

modern, facut pe comanda, centrala ter-
mica proprie.Imobilul este foarte cochet.

47.000 {; (0731.602.907/
0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

138. Dristor dec., et. parter/4, 33 mp,
1968, Garsoniera face parte dintr-un imo-

bil anvelopat recent ?i nu are alte
îmbun?t??iri.Amplasarea este in planul 2,

intr-o zona linistita, ferita de trafic.
42.000 {; (0731.600.903 alex.popes-

cu@romstal.ro 

139. Dristor Fizicienilor, dec.a, confort 1
dec., et. 1/4, 30 mp,  36.500 {;

(0765.874.442
imobiliarezon@gmail.com 

140. Dristor ParkLake, semidec., et.
8/10, 28 mp, 1968, proprietar, vand gar-
soniera situata in imediata apropiere a

mall-ului ParkLake, la 3 minute de statia
de metrou Dristor. 49.500 {;

(0764.651.051 Alexm_21@yahoo.com 

141. Dristor, et. 5/10, 32 mp, la gura de
metrou Dristor 2, particular vand garson-
iera confort 1, cu balcon, gresie, faianta,
termopane, usa metalica, libera, zugravi-

ta, mobilata si utilata, pret negociabil,
52.000 {; (0774.552.508 

142. Dristor, Calea Vitan semidec., 32
mp, 1980, cf 1, semidec, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, mobila-

ta/utilata, toate actele, acc credit, veci-
natati: Rmnicu Sarat, Ramnicu Valcea,

Mihai Bravu, Fizicienilor. 36.500 {;
(0741.140.993 

143. Drumul Taberei semidec., et. 5/10,
32 mp, 1975, 1 Mai, Compozitorilor,

stradal, cf. 1, semidec., gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, mobila-

ta, utilata, toate actele, acc credit. 41.500
{; (0786.325.401 

144. Drumul Taberei semidec., et. 5, 32
mp, Favorit, etaj intermediar, imbunatatita,
curata, libera, pretabila ca investitie pentru

inchiriere, pozitie excelenta. 41.500 {;
(0799.455.788 

145. Drumul Taberei dec., et. 4/11, 35
mp, 2019, garsoniera de tip B in complex

Plaza Residence. Faza 2. Unitatile se
predau semifinisate. 42.100 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

146. Drumul Taberei dec., et. 3/11, 2019,
garsoniera tip C in complex Plaza Resi-

dence Faza 2. Unitatile se predau semifin-
isate. Termen de finalizare octombrie
2019; 46.400 {; (0738.713.282/

0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

147. Drumul Taberei semidec., et. 1/5,
47 mp, 2019, garsonierele pe care le vei
regasi in Timisoara Residence 103 sunt
un adevarat rasfat! Finisate cu materiale

de calitate, gresie, faianta Spania,
incalzire in pardoseala, centrala proprie

Bosch, obiecte sanitare Ideal Standard si
suprafetele utile intre 32 si 40 mp utili cu
gradini de 25 mp sau balcoane de 3 mp.
www.timisoararesidence.ro 43.500 {;

(0720.660.990/ 0756.855.459
timisoara.residence@imoland.ro 

148. Drumul Taberei semidec., 32 mp,
1970, Sibiu, garsoniera, cu balcon, bloc

monolit de garsoniere cu 2 lifturi, situata in
apropiere parc Moghioros, Auchan, Afi

Cotroceni, viitor metrou Favorit, pretabila
si ca investitie pentru inchiriere. 39.500

{; (0799.455.788 

149. Drumul Taberei 1 Mai semidec., et.
2/9, 31 mp, 1972, 2/9, semidec.a, bloc

reabilitat, 2 lifturi, zona linistita, acces ime-
diat stb, supermarket. 41.000 {;

(0769.470.920 

150. Drumul Taberei, semidec., et. 2/10,
33 mp, 1974, Auchan semistradal cf. 1

semidec. etaj 2/9 gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica complet mobilata

si utilata, frigider, aragaz, masina de
spalat, acte, acc. credit 43.000 {;

(0786.325.401 

151. Drumul Taberei, dec., et. 8/10, 36
mp, 1982, Auchan, Billa, cf. 1, dec., etaj
8/10, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, renovat 2019, mobilata, uti-
lata, bloc mixt, c-tie 1982, acte, acc. credit

50.000 {; (0786.325.401 

152. Drumul Taberei, dec., et. parter/4,
35 mp, 1980, Auchan, BRD, cf. 1 dec.,
parter/4, bloc mixt, gresie, faianta, par-
chet, termopan, instalatii sanitare noi si

electrice c-tie 1980. 43.000 {;
(0786.325.401 

153. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 39
mp, 2019, garsoniera de tip C in complex

Plaza Residence Faza 2. Unitatile se
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
dezvoltator dec., et. parter/6, 34 mp,

2019, va ofer spre vanzare garsoniera,
gradina, centrala proprie, usi bella casa,

gaze, canalizare, 5 minute metrou,
aproape zone comerciale, scoli si gradi-
nite, oferta pentru plata cash 36.900 {;

(0727.121.851 

53. Berceni langa metrou, garsoniera 37
mp, bloc nou dec., et. 1/6, 37 mp, 2020,

garsoniera moderna, centrala proprie, bal-
con inchis, gaze, canalizare, usi bella
casa, loc parcare, lift, aproape metrou,

zone comerciale, scoli si gradinite.Oferta
pentru plata cash !!! 35.900 {;

(0727.121.851 

54. Berceni Metrou, 50 metri, multiple
facilitati dec., et. 2/5, 42 mp, 2019, Gar-

soniera dec.a intr-un bl in curs de
finalizare pozitionat fix langa metrou
Berceni la cca 50 metri. Ideal pentru

investitie. Se vinde la cheie cu finisaje
premium.Comision 0. Dezvoltator.

41.200 {; (0749.122.233/
0720.679.492 

55. Berceni metrou, 850 metri, dec., et.
1/5, 38 mp, 2020, garsoniera dec.a

metrou Berceni, str. Biruintei, finalizare
Septembrie 2020, loc de parcare cadas-
trat suprateran 2100 euro (tva inclus). Nu
se accepta credit bancar la aceasta ofer-

ta. 34.100 {; (0738.294.929/
0787.525.654

magazinul.imobiliar@gmail.com 

56. Berceni metrou, dec.a, balcon, dec.,
et. 4/5, 38 mp, 2020, Garsoniera cu cam-
era mare si luminoasa, balcon, bucatarie
si hol de decomandare generoase, baie
5,2 mp, se vinde complet finisata, totul

nou si cu garantie. Se accepta si credite
bancare ipotecare. 38.900 {;

(0762.900.901 

57. Berceni metrou, dec.a, balcon, credit
bancar dec., et. 2/5, 38 mp, 2020, acces
rapid la metrou Dimitrie Leonida, garson-
iera dec.a, cu balcon, in bloc nou, lift, se
vinde la cheie cu finisaje la alegere, totul

nou si cu garantie. Accept si credit bancar,
15% avans. 39.900 {; (0762.900.901 

58. Berceni metrou, dec.a, debara, bal-
con dec., et. 1/5, 38 mp, 2020, investitie
ideala in garsoniera spatioasa si lumi-

noasa, dec.a, hol acces mare, bucatarie
inchisa, debara, baie spatioasa, balcon
generos, se vinde la cheie. Pret promo-

tional la plata integrala. 39.900 {;
(0762.900.901/ 0785.521.521 

59. Berceni, dec., et. 1/6, 40 mp, 2019,
finisaje incluse in pret, la alegere,toate
utilitatiile, apa, gaz, curent, canalizare,

contorizate individual.Centrala terminca
24 kw+calorifere.COMISION 0%! 34.900
{; (0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

60. Berceni, dec., et. 4/5, 36 mp, 2019,
garsoniera se vinde bransata la toate utili-
tatile (energie electrica, apa, canal si gaze
naturale), care sunt contorizate individual.
Comision 0. 26.000 {; (0735.222.575

cosmin.topai@zonadesud.ro 

61. Berceni, dec., et. 1/5, 38 mp, 2019,
proprietar, vand garsoniera la pret accesi-
bil, cu suprafata de 38 mp, situata la etajul
1/5, intr-un bloc nou, cu finalizare in luna

octombrie 2020. Se preda finisata integral,
modern, nemobilata 34.900 {;

(0722.338.342/ 0721.165.251 marius-
lazarescu03@gmail.com 

62. Berceni, acces metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/5, 45 mp, 2019, gar-
soniera dec.a, bloc nou cu lift, situata la

maxim 10 minute de mers pe jos pana la
statia de metrou Dimitrie Leonida. Comi-

sion 0 33.600 {; (0725.957.933 

63. Berceni, Alexandru Obregia 9
minute metrou semidec., et. 8/10, 18 mp,
1975, etaj 8 din 10, geam termopan, fara
alte imbunatatiri, mobilata si utilata. Acte

la zi! Cadastru+Intabulare 26.000 {;
(0766.595.977 

64. Berceni, aproape de metrou, accept
credit, dec., et. 1/5, 39 mp, 2020, garson-
iera spatioasa, camera mare, bucatarie
separata, inchisa, hol de decomandare

generos, balcon cu acces din camera, se
vinde finisata, cu totul nou si in garantie.

Accept credit ipotecar. 39.900 {;
(0762.900.901 

65. Berceni, aproape metrou, 44 mp,
dec.a dec., et. 2/4, 45 mp, 2018, Promo,

garsoniera, dec.a, pret in oferta, suprafata
reala, dec.a, finisaje moderne, parcare la

subsol, totul nou, centrala termica,
aproape metrou Berceni, magazin in fata

blocului. 33.000 {; (0773.903.372/
0774.075.901 

66. Berceni, Brancoveanu dec., et. 1/4,
38 mp, 2020, Garsoniera 38 mp sector 4
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

belsuguluiresidence@gmail.com 

333. Militari, Padurea Rosu, garsoniera
la cheie, dec., et. 2/7, 30 mp, 2018, gar-
soniera complet finisata si utilata cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte

sanitare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolant, usa metalica, instalatii sanitare.

24.500 {; (0741.700.100 

334. Militari, Rosu, 5 min. Lidl, Uverturii,
dec., et. 3/3, 41 mp, 2018, garsoniera,

pod de 15 mp, bucatarie inchisa, balcon,
finisaj la cheie, centrala, et. 3/3, bloc final-
izat, parcare, 6 min. Ratb, bloc bransat la
utilitati, se accepta credit, fara comision,
vedere lac, 38.900 {; (0749.115.511/
0745.005.500 proprietatinoi@gmail.com 

335. Militari, Rosu, Chiajna, Apusului,
Uverturi dec., et. 2/3, 36 mp, 2019, gar-
soniera cocheta finisata modern, indeal

pentru tineri sau investitie, bloc nou, toate
utilitatile, centrala termica, ratb in poarta
Mega Image in bloc, zona linistita de vile,

blocul este terminat, loc. 31.500 {;
(0720.950.329/ 0722.731.522 militari-

west@gmail.com 

336. Militari, Rosu, Chiajna, Crinului,
dec., et. 3/3, 36 mp, 2019, garsoniera

spatioasa, complet finisata, centrala, bal-
con, bloc nou finalizare septembrie, zona

linistita, noua, cu blocuri si vile, canalizare,
Pod peste etaj 3, dezvoltator 30.000 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 propri-

etatinoi@gmail.com 

337. Militari, Rosu, garsoniera cu
mutare imediata dec., et. 6/6, 32 mp,

2018, Bloc nou mixt, deja locuit, bloc cu
lift si spatii comerciale la parter. Garson-

ierele sunt foarte luminoase, geam la
baie, hol lat la intrare, balcoane gen-
eroase. 27.500 {; (0729.481.840/

0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

338. Militari, strada Rezervelor, Auchan,
dec.a dec., et. 3/7, 32 mp, 2019, finisaje la

cheie,direct dezvoltator, ansamblu rezi-
dential nou, centrala proprie. Acces

metrou Pacii, Ratb 178, 138. Consultanta
financiara gratuita si intocmire dosar credit

prima casa/ipotecar; 29.800 {;
(0721.128.128/ 0734.125.125
officemtresidence@gmail.com 

339. Militari, Tineretului semidec., et.
demisol/3, 28 mp, 2018, garsoniera dec.a
in bloc nou construit pe strada Apeductu-

lui la 5 minute de capatul liniei de STB
178 si 138. Se vinde la cheie. 24.900 {;
(0748.221.317/ 0727.255.853 artcity-

construct@gmail.com 

340. Militari, Uverturii, dec., et. parter/8,
31 mp, 2019, de vanzare garsoniera

parter, compusa din camera, bucatarie
separata generoasa, baie cu obiecte san-

itare, hol, balcon. Se preda finisata la
cheie, contoare gaz si curent, apa,

canalizare, paza, 27.000 euro 27.000 {;
(0749.800.300 biroupollux@gmail.com 

341. Militari, Uverturii, Chiajna, dezvolta-
tor, semidec., et. 1/8, 28 mp, 2019, gar-

soniere simple si duble, apartamente cu 2
si 3 camere, canalizare, contorizare indi-
viduala, centrala proprie, geamuri tripan,

stb langa complex, parc, gradinita si
scoala in apropiere, paza. 24.500 {;

(0749.800.300 biroupollux@gmail.com 

342. Mosilor, dec., et. 1/10, 32 mp, 1986,
Eminescu, garsoniera amenajata, bloc

anvelopat, etaj 1, bloc mixt, spatioasa, la
5 minute de metrou si piata Obor, zona
linistita. 56.000 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

343. Nerva Traian - garsoniera semidec.,
et. 6/10, 20 mp, 1970, Procapital Develop-
ment va ofera spre vanzare o garsoniera,

semidec.a, recent renovata. Se vinde
mobilata, utilata complet. 35.999 {;

(0720.888.019 

223. Giurgiului, semidec., et. 2/4, 30
mp, 2016, garsoniera sos. Giurgiului, ben-

zinaria Mol confort 1, semidec., etaj 2/4
constructie 2016, balcon 6 m inchis in ter-
mopan, cadastru, intabulare. 18.000 {;

(0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

224. Giurgiului, Baduc, semidec., et.
3/4, 18 mp, 1976, gars. cf. 3 et. 3/4, cu
centr. term, balcon, g, f, p, t, pret neg.,

13.000 {; (0748.551.054/
0761.446.979 silvia_eu2008@yahoo.com 

225. Grand Arena dec., et. 1/4, 2020,
garsoniera dec.a spatioasa 37 mp, bloc
nou. Toate utilitatile vor fi racordate la

reteaua S4. Finisaje incluse in pret. Oferta
disponibila la plata cash. Direct dezvolta-

tor. Comision 0%. 29.900 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

226. Grand Arena mall, Metalurgiei, gar-
soniera, dec., et. 2/3, 34 mp, 2019, gar-

soniera face parte dintr-un ansamblu rezi-
dential nou. Garsoniera se vinde la cheie,
cu toate dotarile necesare. Comision 0.

35.500 {; (0787.525.647/
0787.525.647 iosif@tophome.ro 

227. Grand Arena, Postalionului dec., et.
parter/3, 56 mp, 2018, Garsoniera cu bal-

con si curte cu o suprafata utila de 56
m/p. Imobilul are o pozitionare deosebita

pe strada Postalionul in imediata
apropiere a centrului comercial Grand

Arena. 44.700 {; (0737.500.376 bog-
dan.miu@zonadesud.ro 

228. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi,
dec., et. 4/11, 48 mp, 2020,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. Garsoniera cu
suprafata 48 mpc (43 mpu), dec.a,
bucatarie inchisa + TVA 53.512 {;
(0733.338.647/ 0730.177.245 con-

tact@dambovita10.ro 

229. Iacob Andrei, Sector 5, stradal,  et.
parter/4, cf. 3, facuta 2 camere, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala pe gaze, libera, mutare imediata,
plata cash, 15.000 {; (0764.522.941/

0742.296.220 

230. Iancului adiacent la 5 minute de
metrou semidec., et. 6/10, 31 mp, 1982,

Garsoniera confort 1 semidec.a la 5
minute de metrou Iancului, se vinde mobi-

lata, utilata. Piata Obor 7 minute, Mega
Mall, Mall Veranda, scoala, gradinita in

zona multe supermarketuri, libera.
43.900 {; (0765.404.303 

231. Iancului metrou semidec., et. 6/10,
32 mp, 1980, vanzare garsoniera conf l

sd, etaj 6-10, cu imbunatatiri, g, f, p, t, um,
ac, stradal langa intrarea in metroul Iancu-
lui, Magura Vulturului cu cadastru si intab-

ulare. 44.000 {; (0749.199.196
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

232. Iancului metrou, Vatra Luminoasa,
et. 3, libera, semidec., et. 3/8, 32 mp,

1977, semidec.a, gresie, faianta, parchet,
balcon, acte la zi, apropiere metrou Iancu-

lui, Piata Muncii, Parcul National, Arena
Nationala 41.500 {; (0745.541.761/

0755.075.901
iancului@excesimobiliare.ro 

233. Iancului, 5 min. de metrou, stradal
dec., et. 10/10, 34 mp, 1979, 10/10, fara
probleme cu terasa, pozitie de exceptie,
cf. 1, dec, 34 mp, bloc mixt, c-tie 1979,
scara stradala, orientata pe Sud, lumi-

noasa, fara imbunat, parchet, aer condi-
tionat, libera, ideala investitie, accept

credit, neg. 41.900 {; (0724.336.834 

234. Iancului, Pantelimon, Cimitirul
Armenesc, semidec., et. 7/10, 31 mp,

1981, gars. cocheta, tinereasca, renovata
in august 2019. Se vinde asa cum este,

mobilata si utilata. 48.000 {;
(0734.829.168 prosper.rad@gmail.com 

235. Ideal investitie, garsoniera dubla
Militari Residence, dec., et. 6/7, 40 mp,

34.500 {; (0730.928.310
vlad@vladtrimbitasu.ro 

236. Kogalniceanu, Facultatea Drept
stradal, 20 mp, p/5 dec., et. parter/5, 20

mp, 1939, bd. Kogalniceanu, facultatea de
Drept va oferim la vanz o gars in S=20 mp
la 17.000 euro situata la p/5 cu 2 intrari, in
bloc interbelic cu imbunatatiri 19.800 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

237. Kogalniceanu-Berzei dec., et.
parter/1, 30 mp, 1950, parter din p+1, 30
mp dec centrala proprie, termopan, reno-
vata recent g, f, p, ac, intr-separata, lumi-
noasa, foarte cocheta, fara legea 112, si

fara grad seismic. 34.999 {;
(0766.661.912 

238. Lacul Morii, Novum, Militari, Uver-
turii, dec., et. parter/11, 37 mp, 2019, zona

linistita Lacul Morii. Constructie solida.
Finisaje de calitate superioara (Delta Stu-

dio, Immergas). Finalizare 2019, direct
dezvoltator, comision 0, reducere plata

cash. 39.900 {; (0722.396.904
andrei.novuminvest@gmail.com 

239. Lacul Tei vav de Parcul Circului,
semidec., et. 8/8, 30 mp, 1986, Str. Pas-
torului, planul 2, bloc mixt 1986, reabilitat
termic, super civilizat, zona foarte buna,

imb. g, f, p, um, th. se accepta credit,
cadastru, intabulare, energetic, eliberabila

rapida. 38.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

240. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, dec., et. parter/4, 28 mp, 1982, Barbu
Vacarescu, Floreasca, Kaufland, Billa 15
min., metrou Stefan cel Mare, cf. 1, bloc
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

0720.546.777 roxana.lupea@sudreziden-
tial.ro 

255. Metalurgiei, Carrefour Grand
Arena, Turnu Magurel dec., et. 1/4, 37

mp, 2019, Cele mai accesibile preturi din
Zona de Sud.Gresie, faianta, parchet, usi

de interior la alegere, centrala proprie,
calorifere, tamplarie pvc si geamuri ter-

mopan. Contorizat individual 32.000 {;
(0722.204.952 

256. Metro Militari, Auchan, bucatarie
inchisa, dec., et. 1/4, 28 mp, 2020, ocazie,

direct dezvoltator, garsoniera, dec.a,
bucatarie inchisa, bloc p, 4, cu 2 lifturi, 2
scari de bloc, finisaje la alegere, utilitati

canalizare, gaze, curent electric, Stb 178,
278 si 138. Comision 0 26.500 {;

(0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

257. Metro Militari, Auchan, garsoniera,
dec., et. 1/4, 28 mp, 2020, bucatarie

inchisa, direct dezvoltator, garsoniera,
dec.a, bucatarie inchisa, bloc P+4, cu 2 lif-
turi, finisaje la alegere, canalizare, gaze,

curent electric, statie Ratb 178, 278 si 138
la 100 ml. Comision 0. 26.500 {;

(0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

258. Metrou 1 Dec., Titan, Pallady, fara
comision dec., et. 1/4, 36 mp, 2018, direct
proprietar, vand garsoniera dec.a, finiaje

deosebite, etaj intermediar, vedere rasarit,
g, f, p,t,centrala termica proprie, totul nou,
loc parcare inclus in pret. Nu colaborez cu

agentii, 35.500 {; (0749.450.409 

259. Metrou 1 Decembrie 1918, incalzire
pardoseala dec., et. 1/2, 2018, Va propun

la vanzare o gasoniera spatioasa cu o
suprafata de 42 mp. Aceasta beneficiaza

de incalzire in pardoseala si toate fin-
isajele sunt premium. Pentru mai multe

detalii va astept cu un telefon, 46.100 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

260. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana dec., et. 1/4, 38 mp, 2018, Gars

dec, spatioasa, buc mare, inchisa, balcon
generos, complet finisata, g, f, p, t, cen-
trala proprie, totul nou, bransata la toate
utilitatile sectorului 3. Acces facil catre

metrou, mutare rapida! 35.500 {;
(0774.075.876 

261. Metrou Aparatorii, Metalurgiei,
Berceni garsoniera dec., et. 1/6, 33 mp,

2019, garsoniera 27550 fara TVA la
metrou Aparatorii, Metalurgiei, Berceni!
Pretul afisat este pentru plata cash fara

TVA! Pretul cu TVA inclus este de 29000
EURO, la credit 34000 TVA inclus!

29.000 {; (0787.525.644 

262. Metrou Berceni garsoniera dec.a
dec., et. 1/5, 44 mp, 2019, garsoniera

spatioasa bucatarie inchisa, dec.a, pretul
afisat este pt plata cash, langa statia de
metrou Dimitrie Leonida, infrastructura

comeplta, strazi asfaltate, contorizare indi-
viduala, 33.600 {; (0730.250.305 

263. Metrou Berceni, dec., et. 5/5, 57
mp, 2019, garsoniera spatioasa cu terasa
de 19 mp cu acces rapid spre metrou. Are

o supr. totala de 57.75 mp. Blocul este
prevazut cu lift, are centrala proprie.Pretul

este de 41.300 euro Tva 5 % inclus.
41.300 {; (0727.261.214/

0730.988.560 

264. Metrou Berceni, garsoniera dec., et.
2/5, 45 mp, 2019, vand garsoniera, dec.a,

suprafata utila 45 mp, balcon generos,
etajul 2 din 5, dotata cu centrala termica
de apartament, obiecte sanitare in baie,

finisaje la alegere. 38.900 {;
(0733.373.483

craciun_ioana90@yahoo.com 

265. Metrou Berceni, garsoniera cu
gradina,  55 mp, 2019, garsoniera moder-

na cu gradina proprie 22 mp, bl nou in
curs de finalizare. Zona cu multiple facili-
tati, restaurante, farmacii, magazine, 6-7
minute distanta metrou Berceni, comision

0, discount pt plata cash. 36.900 {;
(0720.679.492/ 0749.122.233 

266. Metrou Costin Georgian, semidec.,
et. 3/10, 32 mp, 1968, vanzare garsoniera

cf. 1, semidec., etaj 3/10 bloc 1968 fara
urgenta sau risc seismic, renovata recent

cu g, f, p, t, um, ac. foarte aproape de
metrou Costin Georgian 38.000 {;

(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-
iare.ro 

267. Metrou Dimitrie Leonida, garson-
iera, dec., et. 1/3, 30 mp, 2019, garson-
iera face parte dintr-un Ansamblu Rezi-

dential Nou, aflat in imediata vecinatate a
statiei de metrou Dimitrie Leonida.Garson-
iera se vinde ''la cheie'', cu toate dotarile

necesare.Comision 0%. 37.000 {;
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

(0761.749.316/ 0722.824.757 

374. Pantelimon, Chisinau, Basarabia,
Diham, stradal semidec., et. 5/10, 32 mp,
1982, 5/10, cf. 1, sdec, 32 mp, renovata

recent, pe mijloc, vedere pe spate, placu-
ta, liniste, bloc de garsoniere, c-tie 1982, 2
lifturi, instalatii sanitare si electrice noi, g,
f, p, um, balcon spatios, cadastru si intab-

ulare, libera, accept credit. 41.000 {;
(0770.956.572 

375. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,
semidec., et. 8/10, 30 mp, 1983, la 5 min.
distanta de Mega Mall, bloc izolat termic,
2 lifturi, vedere spate, luminoasa, curata.

Vecinatati: Iancului, Vatra Luminoasa,
Mihai Bravu, Ferdinand, Obor. 40.000 {;

(0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

376. Pantelimon, Cora, semidec., et.
parter/4, 17 mp, garsoniera cf. 3 de van-
zare sau schimb cu garsoniera cf. 1 ori
apartament 2 camere, plus diferenta
25.000 {; (004799861145 geofab-

rizio@yahoo.com 

377. Pantelimon, Delfinului, dec., 33
mp, 1977, vanzare garsoniera, Delfinului
bloc BRD, 33 mp, dec., et. 2, c-tie 1977,

loc de parcare, cu banii cash 42000 euro,
cu credit 44000 euro, comision agentie
imobiliara. 42.000 {; (0723.351.895/

0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

378. Pantelimon, garsoniera, Parcul
Florilor, dec., et. 1/4, 35 mp, 1984, 1/4,
confort 1, dec.a, bloc mixt, 1984, are 34

mp, gresie, faianta, parchet, termopan, lib-
era, cadastru si intabulare, centrala termi-

ca, mobilata si utilata 39.900 {;
(0743.274.565/ 0756.116.070 

379. Pantelimon, Ivonco Residential  et.
parter, 35 mp, garsoniera 35 mp util

parter, 3, 4, 5, 32.500 euro + TVA 5%
34.125 {; (0744.651.044/

0744.798.859 dan.popescu@mike.com.ro 

380. Pantelimon, Ivonco Residential,
garsoniere  35 mp, 2018, 35 mp util
parter, 3, 4, 5, 32.500 euro+tva 5%

34.125 {; (0744.651.044/
0744.798.859 dan.popescu@mike.com.ro 

381. Pantelimon, Parcul Morarilor,
semidec., et. 1/10, 24 mp, 1975, cf. 2,

semistradal, bloc mixt, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, pret nediscutabil.

28.500 {; (0760.956.140 

382. Pantelimon, spital, Parcul Morar-
ilor, semidec., et. 1/10, 23 mp, 1975, 1/10,

confort 2, bloc mixt, semidec.a, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

pozitie buna, bloc civilizat, cadastru, intab-
ulare, doar cash, ideal investitie, chirie

lunara 200 euro, pret negociabil 29.900
{; (0787.882.999 

383. Paraul Rece proiect nou, garson-
iera, comision zero dec., et. 1/3, 34 mp,
2019, garsoniera dec.a, centrala proprie,
usi pinum, balcon inchis, drum asfaltat,
aproape ratb, scoli, zone comerciale si
gradinite, oferta plata cash, 29.000 {;

(0727.121.851 

384. Pecineaga, Salaj, dec., et. parter/4,
46 mp, 2018, facuta 2 camere, la cheie si
terasa, toate imb., plata cash, 39.000 {;

(0763.378.077/ 0764.522.941 

385. Piata Delfinului,  gars. parter, pretul
zonei; (0774.066.733 

386. Piata Delfinului, semidec., et.
parter/10, 1982, Piata Delfinului, Aleea

Dobrina, p/10, semidec., cu balcon
deschis, amenajat mobilat si utilat, se

poate deschide si o afacere fiind parter,
acte, urgent 42.800 {; (0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

387. Piata Muncii, dec., et. parter/8, 45
mp, garsoniera dubla, dec.a, parter, 2

intrari, an constructie 1992, finisaje lux,
proprietar. Ideal cabinet, birou, firma,

investitie. Zona Decebal, Calarasi
100.000 {; (0745.020.150 billyboy-

ro@gmail.com 

388. Piata Progresu, ocazie,  40 mp, gar-
soniera mobilata si utilata, parter, 2 minute

de piata, sector 5, neg., 49.500 {;
(0723.400.452 

389. Piata Progresul, Podul Giurgiului, 2
min. tramvai, semidec., et. parter/10, 24

mp, 1976, garsoniera confort 2,
semidec.a, 24 mp, amplasata la 2 min.
fata de statiile STB tramvai si autobuz,
usa metalica, geam termopan, ideala
investitie 32.000 {; (0769.410.211 

390. Piata Romana, Nicolae Iorga, gar-
soniera, parter, semidec., et. parter/4, 29
mp, 1940, semidec.a, situata la parterul
inalt/P+4, cladire din 1940 fara risc seis-
mic, 29 mp utili+ boxa demisol 4 m, cu
imbunatatiri, centrala proprie pe gaz,

vedere catre o curte interioara cu verdea-
ta, 47.300 {; (0723.334.024 bbadri-

an@gmail.com 

391. Piata Sudului, Berceni, comision
0%, dec., et. parter/4, 37 mp, 1986, Str.

Sg. Tache Gheorghe nr. 4, an 1986, st 37
mp, zona verde, liniste, parter inalt, logie
cu beci, comision comparator 0%, Sun

Plaza, Sc. Gen. 190, metrou, Mega
Image, Secuilor, World Class Sudului

41.000 {; (0730.177.220
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

392. Piata Trapezului, bloc C2 dec., et.
1/10, 37 mp, 1976, proprietar. Garsoniera
din imagini este situata la Piata Trapezului
in blocul C2. Suprafata este de 37 mp, la

nivelul 1/10. Garsoniera este renovata
total. Pretul este usor negociabil 52.500

{; (0799.183.873 

393. Piata Victoriei, Banu Manta, dec., et.
3/8, 33 mp, 1982, proprietar, bl. reabilitat,
scara renovata, vecini linistiti, 5 min. parc
Kiseleff, 8 min. metrou, 5 min. Piata Victo-

riei, orientare vest, intretin min., cf. 1,
mijloc, liniste, um, t, g, f, p, repart., balcon

tmp. Accept credit. 66.900 {;
(0772.216.486 
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496. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3, semidec., et. 1/4, 33 mp, 2019, garson-
iera tip studio 33.43 mp utili, complet fin-
isata si utilata cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie
PVC, geam termoizolant usa metalica,

instalatii sanitare. 31.730 {;
(0770.836.956/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

497. Titan, metrou, direct proprietar fara
intermediari dec., et. 2/6, 37 mp, 2019,
garsoniera, dec.a, finisaje noi, totul nou,
se vinde la cheie, fara agentii imobiliare,
aproape de metrou si marile centre com-

erciale, gradinita si scoala langa, usa met-
alica masiva, centrala termica. 37.000 {;

(0774.075.876 

498. Titan, metrou, parc, dec., et. 8/10,
35 mp, 1980, garsoniera confort 1 dec.,

etaj 8/10, bloc mixt, constructie 1980, dis-
tanta 2 minute pana la metrou si parc

Titan 41.300 {; (0773.910.549/
0773.910.634 

499. Titan, Nicolae Grigorescu, metrou 1
Decembrie dec., et. 1/3, 2018, vand gar-

soniera confort 1, dec.a, etaj 1/3, bloc nou
2018, centrala proprie, gresie, faianta,

parchet, termopan, se poate transforma in
2 camere. 43.000 {; (0761.532.117 

500. Titan, Ozana, bloc nou, metrou 1
Decembrie dec., et. 1/5, 39 mp, 2019,

garsoniera dec.a, spatioasa, 39 mp, living
20 mp, bucatarie inchisa, balcon, cu lift,

locuri de parcare, Titan Ozana, 10 minute
blvd Th. Pallady. 39.000 {;

(0749.450.409/ 0771.789.644 

501. Titan, Ozana, Fetesti, metrou 1
Decembrie dec., et. 1/4, 36 mp, 2018,
Direct proprietar, vand garsoniera dec,

etaj 1/4, bloc nou, totul nou, centrala ter-
mica proprie, calorifere otel, loc parcare
inclus in pret, vedere rasarit, aproape

scoala, gradinita, 15 min. metrou 35.500
{; (0738.191.831/ 0774.075.876 

502. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, dec., et. parter/5, 32 mp, 2019, gar-
soniera, dec.a, 32 mp utili, complet finisat

si echipat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare pentru bai,

tamplarie PVC, usa metalica, contorizare
individuala. 33.300 {; (0770.450.450/

0770.450.450 office@estimobiliar.ro 

503. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/8, 33 mp, 2019,
garsoniera 32.85 mp utili, complet finisata

si utilata cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 36.135 {;

(0770.836.923/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

504. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/8, 35 mp, 2019,
garsoniera 34.6 mp utili, complet finisata

si utilata cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 38.060 {;

(0770.836.923/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

505. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 40 mp, 2019,
garsoniera 40.10 mp utili, complet finisata

si utilata cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 36.892 {;

(0770.470.470/ 0770.460.460
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
bransata la toate utilitatile S3. Acces facil
catre metrou 1 Dec 1918 (12 min). Direct
dezvoltator! Doar plata cash 37.000 {;

(0771.789.644 

519. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 3/4, 36 mp, 2018,
garsoniera superba, 35.85 mp utili, com-
plet finisata si echipata cu centrala termi-

ca proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,
instalatii, 35.499 {; (0770.470.470/
0770.460.460 office@estimobiliar.ro 

520. Turnu Magurele si Piata Progresu,
semidec., et. parter/10, 32 mp, 1978,

Turnu Magurele, Berceni cf. 1 semidec.,
curata, libera p/9 st 32 mp 36.500 euro si
sos. Giurgiului Piata Progresu cf. 1 semi-
dec., P/10, total amenajata 32 mp 37.500

euro 36.500 {; (0722.852.863/
0761.943.192

marianailie2005@yahoo.com 

521. Turnu Magurele, Aurel Persu, Bran-
coveanu dec., et. parter/3, 72 mp, 2019,
Vand garsoniera + gradina proprie ame-
naja cu terasa si gazon, bloc nou, zona
linisita, ratb la 500 m (102, 220), Car-

refoure Grand Arena, SelgrosSe preda
finisata la cheie in maxim 10 zile.Comision

0%. 44.900 {; (0726.375.629 crist-
ian.mocanu@zonadesud.ro 

522. Ultracentral, Magheru, Interconti-
nental, dec., et. 9/10, 36 mp, 1965, Uni-
versitate. Proprietar vand garsoniera in
zona ultracentrala. Decomandata, reno-

vate, libera. Universitate / Magheru / Nico-
lae Balcescu, vis-à-vis de Biserica Ital-
iana, bloc Sephora si BCR. 55.900 {;
(0722.585.984 dkatrinela@yahoo.com 

523. Ultracentral, Piata Victoriei, dec.,
et. parter/3, 25 mp, 1936, Procapital

Development va ofera spre vanzare o gar-
soniera confort 1, aflata la parter/3, cu
suprafata utila de 25 mp. 38.999 {;

(0720.888.019 

524. Unirii metrou Timpuri Noi, 43 mp,
bloc mixt, 2 minute de metrou semidec.,

et. 5, 43 mp, 2020,  72.063 {;
(0724.686.868

vanzari@rokaresidence.ro 

525. Unirii Panait Cernea dec., et. 4/8,
40 mp, Mircea Voda Panait Cernea gar-
soniera confort 1 dec.a renovata recent

mobilata utilata complet totul nou impeca-
bil libera cadastru intabulare anul con-

structiei 1994. 69.999 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

526. Unirii, Alba Iulia, Decebal, Moise
Nicoara 36 D2 semidec., et. 1/4, 21 mp,
1975, et.1/4, bloc in reabilitare, metrou,
mall, piata, pozitionare excelenta pentru
investitie, regim hotelier, zona ultracen-
trala, bloc deosebit, parcare, inchiriat cu

270 euro cu contract. 35.000 {;
(0755.022.290/ 0758.259.731

office@imobservicecenter.ro 

527. Unirii, Budapesta, Cantemir, Tinere-
tului dec., et. parter/5, 27 mp, 2013, p/5
imobil 2013, libera, multiple imbunatatiri,

mobilata utilata complet, totul nou
55.900 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

528. Unirii, str. 11 Iunie cu str. Regina
Maria gars., dec., et. parter/parter, 15 mp,
1935, Unirii, va oferim la vanzare o gars
modesta, cf. 2 in S= 15 mp situata pe

str.11 Iunie la parter intr-o curte si avand
acces din curte si din strada, cu gr. sanitar

si cu gaze la usa 16.800 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

529. Unirii, ultracentral, semidec., et. 4/8,
39 mp, 1990, Procapital Development va
ofera spre vanzare o garsoniera confort 1,
cu suprafata utile de 40 mp, etaj 4/8. Pro-
prietatea se vinde utilata si mobilata com-

plet. 64.999 {; (0720.888.019 

530. Unirii, Zepter, Octavian Goga, dec.,
et. 5/8, 42 mp, 1993, garsoniera bloc mixt,
stradal, vedere spate, mobilata si utilata,
renovata, 78.500 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

531. Universitate, et. 4/8, 28 mp, 0
camera, boxa, fara risc seismic, centrala
termica; (0723.619.619/ 0723.632.003 

532. Universitate, Balcescu Magheru,
Inter, Rosetti, dec., et. 9/9, 37 mp, 1960,
et. 9, dec.a, spatioasa 37 mp, bloc fara
risc seismic sau urgente, libera, balcon

generos vedere superba Magheru, Inter,
Piata Romana, excelent investitie.

56.900 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

533. Universitate, central, Pache Pro-
topopescu, semidec., et. demisol/3, 16
mp, proprietar, camera 16 m; cu geam
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
ta cu multiple facilitati. Aproape de RATB.
Comision 0. Direct dezvoltator. TVA 5%

inclus. Accept si credit. 28.000 {;
(0749.122.233/ 0720.679.492 

450. Soseaua Oltenitei, Popesti Leordeni
dec., et. 1/2, 33 mp, 2018, Garsoniera

dec.a, spatioasa, dispune de toate
imbunatatiriile, se preda finisata la cheie,
loc parcare inclus in pret, contorizare indi-

viduala, langa statia Ratb, se accepta
credit Prima Casa, 31.500 {;

(0730.250.305 

451. Sososeua Oltenitei, sect. 4, dec.,
et. demisol/6, 30 mp, 2011, garsoniera

cocheta in Bucuresti, nu in Popesti,
31.500 {; (0728.516.914 marian-

negoi14@yahoo.com 

452. Splaiul Unirii, Confort City, dec., et.
10/11, 43 mp, 2009, Splaiul Unirii, City
Confort, garsoniera cf. 1, etaj 10/11, 41
mp, cea mai mare dimensiune din com-

plex, centrala termica proprie, toate
imbunatatirile, mobilata si utilata, bloc

2009. 31.500 {; (0761.633.663 nicuci-
olan@gmail.com 

453. Stirbei Voda dec., et. 2/8, 40 mp,
1987, garsoniera spatioasa, insorita,

et.2/8, dec.a, 2 balcoane, fara imbunatatiri
majore. Datorita amplasamentului se

ajunge usor catre Eroilor, Cotroceni, Victo-
riei, Izvor, CismigiuComision 0% 76.000

{; (0732.940.970
florinalecu.tentant@yahoo.com 

454. Stirbei Voda, Cotroceni, Plevnei,
garsoniera dec., et. 3/8, 39 mp, 1988,
strada Stirbei Voda, confort 1, dec., an

constructie 1988, et. 3/8, supr. 39 mp. Se
vinde complet mobilata si utilata. Agentie.

Comision: 2 % ID: S549 79.999 {;
(0733.648.747/ 0757.703.747 smfasti-

mob@gmail.com 

455. Super ocazie garsoniera 40 mp
Rahova Salaj, bloc 2012, dec., et. 1/4, 36
mp, 2011,  31.000 {; (0721.659.432

nelucandoi@galaxyimob.ro 

456. Tei, Facultatea de Constructii dec.,
et. 8/10, 1986, garsoniera Tei, Facultatea
de Constructii, 40 mp, dec., etaj 8/10, an

bloc 1986, reabilitat, 2 lifturi, aer condition-
at, termopan, parchet, boiler Ariston, se

vinde mobilata Ariston, Franke 51.500 {;
(0765.942.499 

457. Tei, Facultatea de Constructii, bloc
1985 dec., et. 5/8, 40 mp, 1985, Etaj 5/10,
dec.a amenajata. Se poate vinde mobilata
si utilata. Are 2 lifturi, bloc foarte curat. Vis
a vis se afla parcul studentesc Tei. Acte
ok. Sunati acum, merita vazuta! 50.000
{; (0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

458. Tei, Facultatea de Constructii, bloc
1985, et 5/10 dec., et. 5/8, 42 mp, 1985,

dec.a, amenajata, ac, gresie, faianta, par-
chet, termopan, se poate vinde mobilata

si utilata. Are 2 lifturi, bloc foarte curat. Vis
a vis se afla parcul studentesc Tei. Acte
ok. Sunati acum, merita vazuta 49.000

{; (0768.198.235 

459. Tei, Maica Domnului, Alexandru cel
Bun, semidec., et. 2/8, 26 mp, 1982,

acces imediat STB, bloc mixt, etaj 2/8,
modificata open space, se vinde mobilata
si utilata complet, AC, g+f+p+t+UM, bal-

con inchis, geam la baie. Acte la zi, libera,
disponibila imediat. 37.900 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

460. Tei, Parcul Circului dec., et. 10, 40
mp, 1983, 42 mp utili, scara civilizata,

zona f buna, acces rapid la metrou 10-15
min, 2 parcuri, 2 lifturi. Garsoniera dubla,
pretabil locuinta cat si investitie (chiria in

zona 300-350 euro) 45.000 {;
(0726.305.663 cosmin00id@gmail.com 

461. Theodor Pallady, garsoniera, dec.a,
dec., et. 1/6, 36 mp, 2019, garsoniera

dec.a, confort 1, cu o suprafata utila de
33,10 mp cu balcon 2,95 mp situat la o

distanta de 10 minute de statia de metrou
1 Decembrie 1918, in zona Titanul Nou

39.000 {; (0731.169.114/
0756.565.565 office@titanul-nou.ro 

462. Theodor Pallady, Titan, Ozana, 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/8, 33 mp,

2019, promotie garsoniera tip premium sit-
uata langa statia metrou 1 Decembrie

1918. 37.770 {; (0730.170.085 bog-
dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

463. Tineretului, dec., et. 5/8, 41 mp,
1989, stradal, metrou Timpuri Noi, c-tie
1989, dec.a, etaj 5, balcon in termopan,

41 mp, amenajata, renovata, g, f, p, t, ac,
um, isn, multe facilitati, profi, super zona,
cadastru, intabulare, disc., merita vazuta

66.500 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

464. Tineretului, 1 minut metrou, dec.,
et. parter/10, 36 mp, 1976, garsoniera

spatioasa dotari lux, chiar la bulevard se
promoveaza gen afacere, cazare in regim

hotelier, investitie avantajoasa se vinde
utilata si mobilata, nota 9.6 pe booking,

75.500 {; (0721.373.115
sport_3000_grup@yahoo.com 

465. Tineretului, parc, ocazie, garson-
iera dec.a dec., et. 10/10, 37 mp, 1981,
Piscului, bloc mixt (o singura garsoniera
pe etaj) din 1981, renovata recent, supr

36 mp, bucatarie mare patratoasa, balcon
inchis, aer cond, etaj 10/10, apropiere
metrou. Pretabila investitie (350 euro
chirie). 55.900 {; (0727.570.663 

466. Titan dec., et. parter/4, 33 mp,
1975, 1 Decembrie, Auchan, renovata

recent, ideal investitie, se accepta credit,
geam la baie, libera, se poate viziona ori-

cand, cel mai bun pret, toate actele in,
ocazie !!! 33.990 {; (0753.075.109 

467. Titan semidec., et. parter/3, 35 mp,
2018, partial mobilata si utilata, parchet,
gresie, faianta, centrala termica proprie,
ferestre tripan, balcon inchis, situata pe

strada Gura Siriului, 43.800 {;
(0765.967.647 office@imobiliarebu-

curestiilfvo.ro 

468. Titan semidec., et. 2/10, 31 mp,
1970, Prisaca Dornei, bloc reabilitat, ter-
mopane, parchet, fara imbunatatiri, toate

actele 34.500 {; (0732.135.467 

469. Titan 10 minute parc IOR, metrou,
Prisaca Dornei, semidec., et. 2/10, 31 mp,
1967, policlinica Titan, parcul Titanii, bloc

reabilitat, foarte curat, termopane, fara
imbunatatiri libera, risc seismic 2. 34.000

{; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

470. Titan Nicolae Grigorescu, Drumul
Gura Siriului dec., et. 1/3, 35 mp, garson-

iera confort 1 dec.a, etaj 1/3, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala pro-

prie, 33.000 {; (0761.532.117 

471. Titan Policlinica semidec., et. 2/10,
32 mp, 1970, garsoniera confort 1, semi-

dec.a, fara imbunatatiri, parchet, ter-
mopan, bloc reabilitat, scara curata, risc
seismic, Parc Ior, Parc Titanii 34.500 {;

(0769.651.162 

472. Titan Policlinica, confort 1, semi-
dec.a, 4/10 semidec., et. 4/10, 32 mp,
40.900 {; (0765.874.442 imobiliare-

zon@gmail.com 

473. Titan, et. 1/10, 32 mp, 1970, 5-7
minute metrou si parc, bloc reabilitat ter-
mic, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, curat, bloc mixt 44.500 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

474. Titan, dec., et. 2/10, 34 mp, 1970,
C-tin Georgian metrou la scara, libera,

foarte curata, acte la zi, 33.500 {;
(0727.884.946/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

475. Titan, et. 1/10, Nicolae Grigorescu,
strandul Cara, cf. 1, 1/10, balcon, bl.

reabilitat termic, complet renovata total, g,
f, p, t, um, locuibila, zona verde, metrou
aproape, cadastru, intabulare, discutabil

45.500 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

476. Titan, et. 1/10, Postavaru, cf. 2,
1/10, bloc civilizat, reabilitat termic, billa,
scara curata, libera, toate utilitatile, trans-
port in comun, 101, 311, parc, zona foarte
civilizata, cadastru, intabulare discutabil

27.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

477. Titan, 1 Decembrie dec., et. 1/8, 33
mp, 2020, Garsoniera dec.a, predare la

cheie, finisata si dotata cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare

pentru baie, tamplarie PVC cu geam ter-
mopan, usa metal. 34.500 {;

(0731.510.854 ionut.epure@zon-
adesud.ro 

478. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., et.
4/5, 32 mp, 2018, garsoniera dec.a cu

balcon, 32 mp , bloc nou, finalizat cu acte
gata Titan-1 Decembrie 1918. 42.000 {;
(0737.811.000 ruxandra@zonadesud.ro 

479. Titan, 1 Decembrie metrou, semi-
dec., et. 2/10, 32 mp, 1980, cf, 1, 2/10,
semidec., gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, bloc mixt, izolat ter-
mic, toate actele, accept credit, vecinatati:

Piata Salajan, Theodor Pallady,
Postavarului, Nicole Grigorescu 41.900

{; (0741.140.993 

480. Titan, 1 Decembrie, Ozana, dec.,
et. 1/6, 37 mp, 2020, gars dec, spatios,
bucatarie mare, inchisa. Ap se preda

complet finisat, g, f, p, t, centrala proprie,
totul nou, bransat la toate utilitatile sec-

torului 3. Acces facil catre metrou 1 Dec.
37.000 {; (0771.789.644 
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
dec., et. 7/8, 42 mp, 1987, vand garson-
iera, orientare sud - luminoasa, vedere
panoramica, balcon mare, aproape de

mijloace de transport, Piata Unirii, Parcul
Carol, loc parcare, mobilata si utilata,

44.000 {; (0724.074.887 

432. Salaj, Pecineaga,  et. 1/2, 29 mp,
2019, bloc mixt, nou, la cheie, cash,

27.000 {; (0764.522.941/
0722.522.941 

433. Salaj, Sector 5,  15 mp, vand gar-
soniera, 15.000 {; (0747.551.430 

434. Sebastian Parc dec., et. 7/8, 41
mp, 1987, Dumbrava noua, foarte

aproape de parc, garsoniera mare, mobi-
lata si utilata, ideal pt. locuinta sau investi-
tie, numai trebuie nimic, se poate inchiria

cu 280 -300 euro/ luna. 50.600 {;
(0722.465.875 

435. Sebastian, dec., et. 2/8, 41 mp,
1987, garsoniera, loc parcare, boxa, bal-
con inchis cu termopan, AC, parchet, gre-

sie, 48.500 {; (0741.124.400 

436. Sebastian, Salaj semidec., et. 2/5,
30 mp, 2015, Proprietar vand garsoniera
cf.1, semidec., s. utila 30 mp, an 2015, et.
2/5, la 100 m de Kaufland, Salaj. 38.000

{; (0736.613.136
crisama3203@gmail.com 

437. Sector 2, str. Aurului nr. 12,  18 mp,
1971, vand gars. cf. 2, fara imbunatatiri,

disc., 19.000 {; (0722.327.121/
031.426.58.14 

438. Sector 4 dec., et. parter/4, 38 mp,
2020, garsoniera dec.a sector 4, 38 mp,
promotie, 29.900 {; (0737.500.381

andrei.niculescu@zonadesud.ro 

439. Sector 4, 5, 6,  1974, cumpar gar-
soniera sau apartament in Bucuresi, efec-

tuam cadastru intabulare.
(0723.389.967 

440. Sector 4, bd. Metalurgiei, dec., et.
1/6, 38 mp, 2019, garsoniera dubla,
dec.a, 38 mp, Metalurgiei, bloc nou

43.500 {; (0730.988.560
georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

441. Sector 6, sos. Virtutii,Cartierul Mili-
tari,  41 mp, langa statia Lujerului,vand
garsoniera parter, gresie, faianta, ter-

mopan, parchet pentru locuit sau birou,
magazin, cabinet. 52.000 {;

(0745.296.759 

442. Sos Alexandriei 99D, garsoniere,  42
mp, 2019, Reducere de 5% pana la data
de 01.11.2019spatioase si utile, garson-

ierele blocului 99D Residence sunt ideale
pentru persoanele care doresc sa aiba
parte de intimitate si sa se bucure de
avantajele unui bloc nou. 39.000 {;

(0728.778.631 office@99d.ro 

443. Soseaua Berceni, dec., et. 2/5, 42
mp, 2019, se vinde garsoniera cu o

suprafata utila de 42 mp. Locuinta este
situata la doar 1 minut de mers pe jos

pana la statia de metrou. La plata cash,
pretul se negociaza, direct de la dezvolta-

tor, 43.000 {; (0733.501.453 

444. Soseaua Leordeni, soseaua
Oltenitei dec., et. parter/2, 30 mp, 2019,
Oferta! Garsoniera cu suprafata utila de

30,5 mp, dispune de loc de parcare
inclus, statie de autobuz in fata blocului.
Garsoniera se vinde complet finisata si

bransata la toate utilitatile orasului.
27.135 {; (0737.500.376
bogdan.miu@zonadesud.ro 

445. Soseaua Leordeni, soseaua
Oltenitei, dec., et. 1/2, 35 mp, 2019, gar-
soniera spatioasa cu o suprafata utila de
35.05 mp, se preda complet finisata si

bransata la toate utilitatile orasului. Gar-
soniera se vinde impreuna cu un loc de

parcare 31.545 {; (0737.500.376 bog-
dan.miu@zonadesud.ro 

Imobiliare vânzåri GARSONIERE

1. 1  Decembrie dec., et. 1/2, 51 mp, 2019,
dezvoltator, apartament 2 camere, imobil

nou. Decomandat 49.950 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.s@star-construct.ro 

2. 1 Decembie 1918, Titan, dec., et. 1/3,
65 mp, 2019, bloc nou finalizat, direc dez-
voltator, 0 comision de administrare. Prop-

unem spre achizitie un apartament de 2
camere complet dec., situata in zona 1

Decembrie 1918. 63.500 {;
(0738.155.832 teodor@activeestate.ro 

3. 1 Decembrie 1918 Circa 13 vand
apartament 2 camere semidec., et. 5/10,
56 mp, 1971, ap. are 2 camere semidec,
confort 1, etaj 5/10, suprafata 56 mp, an
constructie 1971(bloc construit special
pentru cadrele militare), mobilat si utilat

exact ca in poze, toate imbunatatirile, reno-
vat. 68.000 {; (0773.325.062/

0723.723.485 tanasescu.dan@yahoo.com 

4. 1 Decembrie 1918 metrou, finalizat,
acte gata  et. parter/2, 53 mp, 2019, Va

propun spre vanzare un apartament cu 2
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
vila, metrou la 10 min, posibilitate parcare,

centrala, credit la 40.800 euro, loc de
joaca, magazine, gradinita 36.900 {;
(0785.111.999 andrei@tophome.ro 

71. Aparatorii Patriei, bloc nou, 2
camere, dec., et. 3/3, 39 mp, 2019, aparta-
ment nou deosebit, cu suprafata mare si

compartimentare moderna, cu foarte multa
lumina naturala. Se vinde la cheie, cu

garantie. Accept credit. 38.850 {;
(0787.672.423 

72. Aparatorii Patriei, comision 0,
metrou D Leonida  et. 3/11, 51 mp, 2018,
direct dezvoltator, imobil nou, cadre beton
armat, caramida porotherm, fatada ventila-
ta, centrala termica, finisaje de calitate la
alegere, apartament 2 camere tip studio,
51 mp, terasa, locuri parcare subteran.

51.500 {; (0725.985.764 cosmin@met-
ropolitanresidence.ro 

73. Aparatorii Patriei, Metalurgiei Park
dec., et. 2/7, 56 mp, 2019, Aparatorii

Patriei, apartament dec. cu 2 camere, imo-
bil nou, etaj intermediar, lift,complet finisat,
centrala proprie 24kw, bransat la toate utili-

tatile, loc de parcare si boxa la demisol,
51.900 {; (0722.664.430/

0731.491.608 cristian@sudrezidential.ro 

74. Aparatorii Patriei, metrou, dec., et.
1/6, 39 mp, 2019, apartament 2 camere,

bloc nou, se preda complet finisat, centrala
termica, baie echipata, lift, acces rapid
metrou Aparatorii Patriei. Comision 0.

Direct dezvoltator 36.999 {;
(0725.957.933 

75. Apart 2 cam 60 mp utili Prelungirea
Ghencea, Valea Oltului, comision 0, semi-

dec., et. 3/3, 60 mp,  45.500 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

76. Apartamdat Aurel Persu dec., et.
2/3, 53 mp,  57.800 {; (0761.406.708

paul.smartrezidential@gmail.com 

77. Apartament 2 cam 48 mp utili Pre-
lungirea Ghencea, Valea Oltului, comision
0% semidec., et. parter/2, 48 mp,  41.500
{; (0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

78. APARTAMENT 2 CAMERE / BLOC
NOU / AVIATIEI / HERASTRAU dec., et.

2/9, 50.00 mp,  117.000 {;
(0720.714.919

razvan.dumitrescu@catoma.ro 

79. Apartament 2 camere 48 mp utili
Prelungirea Ghencea, Valea Oltului, comi-

sion 0% semidec., et. parter/2, 48 mp,
41.500 {; (0730.928.310

vlad@vladtrimbitasu.ro 

80. Apartament 2 camere 61 mp utili
Prelungirea Ghencea Valea Oltului comi-

sion 0% semidec., et. 2/3, 61 mp,  48.000
{; (0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

81. Apartament 2 camere Aparatorii
Patriei dec., et. 2/4, 55 mp,  60.500 {;

(0761.406.708
paul.smartrezidential@gmail.com 

82. Apartament 2 camere Aurel Persu,
mutare rapida, dec., et. 2/3, 54 mp,

57.800 {; (0761.406.708
paul.smartrezidential@gmail.com 

83. APARTAMENT 2 CAMERE AVIATIEI
- BLOC NOU dec., et. 5/6, 57.00 mp,

128.000 {; (0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

84. APARTAMENT 2 CAMERE CALEA
MOSILOR semidec., et. 6/7, 52.00 mp,

73.500 {; (0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

85. Apartament 2 camere Calea Victo-
riei, vav Banca Nationala, dec., et. 1, 53

mp,  139.900 {; (0747.751.293 mihai-
ta@mihaitamoldovan.ro 

86. Apartament 2 camere Crangasi,
dec., et. 3, 51 mp, 1984,  68.000 {;

(0766.935.467/ 0732.251.810 alex.lan-
destate@gmail.com 

87. Apartament 2 camere de lux, mobi-
lat si utilat! semidec., et. 3/4, 2017, Va ofer-

im spre vanzare un apartament cu 2
camere de lux, mobilat si utilat complet, in
bloc nou situat in ansamblul Trend Resi-

dence situat în sud-estul Capitalei 49.900
L; (0771.725.477

rares.craciun@cdspartner.ro 

88. Apartament 2 camere dec. Aurel
Persu, mutare rapida, dec., et. 2/3, 55 mp,

59.900 {; (0761.406.708
paul.smartrezidential@gmail.com 

89. Apartament 2 camere dec. Aurel
Persu, mutare rapida, prima casa, dec., et.
2/3, 55 mp,  60.000 {; (0761.406.708

paul.smartrezidential@gmail.com 

90. Apartament 2 camere dec. cu
dressing dec., et. 2/3, 58 mp,  62.200 {;

(0761.406.708
paul.smartrezidential@gmail.com 

91. Apartament 2 camere dec. Dristor -
Mihai Bravu dec., et. 5/10, 55 mp,

79.500 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

92. Apartament 2 camere dec. Green
Grove Residence, comision Zero dec., et.
2/4, 63 mp,  63.000 {; (0722.382.832

contact@erikachica.ro 

93. Apartament 2 camere dec.
NearCenter Residence Agricultori, comi-
sion zero dec., et. 2/5, 67 mp,  114.000
{; (0722.382.832 contact@erikachica.ro 

94. Apartament 2 camere dec., curte
engleza + loc de parcare, Str. Furtunei
dec., et. demisol/3, 58 mp,  60.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

95. Apartament 2 camere Drumul
Taberei (Timisoara, Romancierilor) 3966
dec., et. 4/4, 50 mp, 1973,  53.500 {;

(0766.442.554 violetaion@galaxyimob.ro 

96. Apartament 2 camere Mall Vitan
metrou Mihai Bravu dec., et. 4/4, 57 mp,

79.000 {; (0748.210.364
mariadavid.imobiliare@gmail.com 

97. Apartament 2 camere Mega Mall
Diham Aleea Codlea Bloc 1984 Comision
0% dec., et. 8/8, 50.00 mp,  55.000 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

98. Apartament 2 Camere ultramodern,
Piata Muncii, Calarasilor, Decebal, semi-
dec., et. 3/6, 50 mp, 1940,  63.000 {;

(0730.305.305
davidoliver@galaxyimob.ro 

99. Apartament 2 camere Unirii Maga-
zin Stradal Fantani Comision 0% dec., et.

5/7, 68.00 mp,  149.000 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

100. Apartament 2 camere Virtutii,
Lujerului, dec., et. 5, 63 mp, 1989,

82.000 {; (0766.935.467/
0732.251.810 alex.landestate@gmail.com 

101. Apartament 2 camere Vitan,
Auchan dec., et. 2/4, 37 mp, 1975,

45.000 {; (0721.115.770
diana.dragomir@activimob.ro 

102. Apartament 2 Camere Zona Turnu
Magurele-Brancoveanu dec., et. 3/5, 48

mp,  56.800 {; (0732.581.538
andrei.smartrezidential@gmail.com 

16. 13 Septembrie, semidec., et. 6/10,
54 mp, 1994, Prosper Abbate, apartament
semidec. situat la etajul 6 al unui bloc cu
10 etaje. Apartamentul este liber si merita

vazut. 65.000 {; (0725.500.704/
0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro 

17. 13 Septembrie, Baltagului, dec., et.
6/6, 80 mp, 2007, apartament penthouse
bloc 2007, et 6, dec., mobilat si utilat pre-
mium, amenajat, camere inalte, 2 grupuri

sanitare, ac, termopan triplu, balcon
terasa, centrala proprie. Drumul Sarii,

Sebastian. 107.900 {; (0728.820.095/
0725.074.444

sweethome_imob@yahoo.com 

18. 13 Septembrie, Drumul Sarii, dec.
dec., et. 4/8, 56 mp, 1989, Va propun un
apartament de 2 camere in zona 13 Sep-
tembrie, Drumul Sarii, cu acces rapid la

mijloacele de transport in comun, situat la
etajul 4/8, intr-un imobil din 1989, reabilitat

termic. 79.900 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

19. 13 Septembrie, Drumul Sarii, Pan-
duri, dec., et. 6/8, 76 mp, 1989, proprietar
ap. renov, dec., 76 mp, an 89, iz termic,
aer cond, parchet masiv, usa met, ter-

mopane, balcon mare inchis, et. 6/8, ele-
gant, 1 scara, 3 ap/nivel, bine amplasat

topografic, 3 min de. Acad Militara.
89.000 {; (0733.229.070

birouproiectarebucurestiro@yahoo.com 

20. 13 Septembrie, Marriott, dec., et.
2/8, 54 mp, 2018, departe de galagie si

praf, bloc deosebit, recent terminat, dec.,
finisaje moderne de calitate, liber, disponi-

bil si la etajele, 4 si 5, posibilitate loc de
parcare, pret 95 000+tva. 95.000 {;

(0722.465.875 

21. 13 Septembrie, Monitorul Oficial,
intrare stradala semidec., et. 8/8, 55 mp,
1988, ap. 2 camere, confort 1, semidec.,
situat pe bd. 13 Septembrie, langa Moni-
torul Oficial, bloc stradal an 1988, intrare

stradala et. 8/8, suprafata 60 mp. Tel:
77.000 {; (0721.268.107/

0740.191.920 

22. 13 Septembrie, Prosper, parc
Sebastian dec., et. parter/8, 60 mp, 1989,
renovat, mobilat si utilat lux, parter, 60 mp
suprafata utila, liber, langa parcul Sebast-

ian 75.000 {; (0725.500.704
dan.buga@gs2000.ro 

23. 2 Camere Brancoveanu finisaje lux
dec., et. 1/5, 58 mp,  55.500 {;

(0761.406.708
paul.smartrezidential@gmail.com 

24. 2 Decomandate 5 min. metrou
Mihai Bravu dec., et. 1/3, 61 mp,  82.500
{; (0786.207.692 costin.smartreziden-

tial@gmail.com 

25. 2 Decomandate Grand Arena, dez-
voltator comision 0 dec., et. 3/5, 46 mp,

51.200 {; (0786.207.692
costin.smartrezidential@gmail.com 

26. 2 Decomandate, 7 min metrou
Aparatorii Patriei, dezvoltator dec., et. 2/4,

46 mp,  53.000 {; (0786.207.692
costin.smartrezidential@gmail.com 

27. 2 Decomandate, metrou Aparatorii
Patriei, dezvoltator dec., et. 2/4, 55 mp,

60.500 {; (0786.207.692
costin.smartrezidential@gmail.com 

28. 4009 Apartament 2 camere Drumul
Taberei, Moghioros-Romancierilor semi-
dec., et. 9/10, 50 mp, 1970,  51.000 {;

(0766.442.554 violetaion@galaxyimob.ro 

29. 4047 Apartament 2 camere Cran-
gasi, Constructorilor semidec., et. 4/4, 50
mp, 1963,  45.000 {; (0766.442.554

violetaion@galaxyimob.ro 

30. aa edit Poze all  et. 2/2, 45 mp, 2018,
234.234 {; (0740.000.067/

08738273827 daciana.ionescu@gigel-
mail.ro 

31. AFI Cotroceni, D. Taberei, V. Milea,
dec., et. 3/3, 62 mp, ap. 2 camere, partial

imbunatatit, parchet, termopan, usa metali-
ca, sector 6, 85.000 {; (0731.569.209 

32. Alba Iulia, dec., et. 1/4, 56 mp, 1988,
Burebista, etaj 1/4, dec., centrala proprie,
liber, curat, gresie, faianta, parchet, bloc

constructie 1988, apropiere Decebal, Dris-
tor, Baba Novac, Vitan 87.500 {;

(0724.405.340 

33. Alba Iulia, Decebal dec., et. 9/11, 57
mp, 2008, constructie2008,garaj subteran
inclus in pret, dec., etaj 9/11,mobilat/ utilat
complet, bucatarie open space, baie cu

geam, paza, supraveghere video,ideal atat
ca investitie cat si pentru locuit 114.000
{; (0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

34. ALBA IULIA, Decebal,Str.Botea,
et.1/4, dec. dec., et. 1/4, 58 mp, 1986, an
1986, et.1 din 4, dec., spatios, bucatarie si
balcon mare, bloc curat, contorizat, cen-

trala proprie, planul 2, verdeata, Carrefour
3 min, M Dristor 5 min, RATB 4 min, se

accepta credit 89.900 {; (0758.259.731
office@imobservicecenter.ro 

35. Aleea Circului, Stefan cel Mare
metrou 5 min., dec., et. 3/4, 53 mp, 1962,
situat pe Aleea Circului, intro zona super-

ba, bloc reabilitat termic, din caramida, 3/4,
pe mijloc, dec, 53 mp, balcon mare, imb,
G, F, P, UM, TH. cadastru,intabulare, se
accepta credit, posibil loc parcare, merita

vizionat 75.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

36. Aleea Teiul Doamnei dec., et. 6/10,
Apartament 2 cam Aleea Teiul Doamnei,

6/10, bloc curat, civilizat, reabilitat,
supraveghere video. Usor accesibil cu

numeroase mijloace de transport. Parcul
Tei scoala, gradinita la 5 minute 45.000
{; (0771.431.759 lcaval@gmail.com 

37. Alexandriei, Diamantului 117 dec.,
et. 4/6, 70 mp, 2018, Apartament 2 camere
cu o suprafata utila de 70mp, dec., finisat

la cheie, contorizare pe fiecare utilitate, sit-
uat in zona Bragadiru, Str. Diamantului
117. RATB 302 in fata blocului. Loc par-

care. 52.000 {; (0764.665.766 narsim-
investteam@yahoo.ro 

38. Alexandru Obregia, semidec., et.
9/10, 56 mp, 1979, apartament 2 camere,

Alexandru Obregia, foarte accesibil, scoala
si gradinita la cateva strazi distanta, Piata

Cultural la 2 min, pana la metrou Piata
Sudului, 10 min mers pe jos. 57.000 {;

(0722.553.981
sergiu.papara88@gmail.com 

39. Alexandru Obregia. cartier Berceni,
sector 4 semidec., et. 1/9, 58 mp, vand ap
2 cam. semidec., etaj 1/9, recent renovat,
poze reale, aproape de piete, gradinite,

scoli, centre comerciale. La 1 minut pe jos
este statie RATB si 10 minute pe jos

metrou Piata Sudului. 55.000 {;
(0723.841.668

cristianadoulaveris@.yahoo.com 

40. Amzei deasupra BCR, BRD, semi-
dec., et 1/7, bloc reabilitat termic, contruc-
tie 1960, foarte calduros, suprafata utila 36

mp, 70.000 euro discutabil.
(0747.991.413 

41. Ansamblu Rezidential ap dec. nou in
Nord, dec., et. 2/4, 83 mp, 2018, ap direct

dezvoltator, comision 0%,
www.ambasador-home.ro, finisaje lux, 2
balcoane, granit, lift, paza, incalzire par-
doseala, gradina interioara, peisagistica,

acces piscina. 78.000 {; (0734.442.219
elena.grapa@ambasador-home.ro 

42. Antiaeriana semidec., et. parter/3,
35 mp, 2019, apartament 2 camere Anti-
aeriana parter /3 35 mp constructie 2019.

29.900 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

43. Antiaeriana dec., et. 1/3, 56 mp,
2019, apartament Antiaeriana 2 camere
confort 1 etaj 1/3 56 mp util 2 balcoane

constructie 2019. 47.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

44. Antiaeriana, 2 camere bloc nou,
mutare imediata semidec., et. 2/6, 47 mp,
2019, Apartament la cheie,mutare imedia-
ta!Pret negociabil! Apartament disponibil

mobilat sau nemobilat! Nu ezita sa ne
vizitezi la biroul de vanzari din incinta

ansamblului Oxy Residence, situat la 20
de minute de Piata Unirii în cartierul Raho-

va, pe ?os. Bucure?ti-M?gurele nr. 47,
Sector 5 ?i dup? alegerea apartamentului

nu va mai trebui sa faci alte drumuri la
banci, ocupându-ne noi de toate aceste

aspecte.Pentru plata cash solicit? o ofert?
personalizat? direct de la biroul de

vânz?ri.Oxy Residence este compus dintr-
un ansamblu de locuin?e format din 3

blocuri, toate cu lift propriu ?i cu un regim
de în?l?ime S+5Etaje+M, având un num?r
total de 100 de unit??ii locative, respectiv
garsoniere duble, apartamente cu 2 ?i 3

camere.Oferta promotionala valabila pen-
tru plata cash pana la data de 31.10.2019

48.000 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

45. Antiaeriana, sector 5,  et. 3/4, 1975,
centrala gaze, aer conditionat, cf. 3, cash,

24.000 {; (0742.296.220/
0764.522.941 

46. Ap 2 cam, Pallady, Titan, metrou Nico-
lae Teclu dec., et. 2/5, 64 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec., spatios, cadre
de beton, caramida, lift. Finisaje la

alegerea dumneavoastra. Se accepta
credit imobiliar, direct dezvoltator, comision

0. 58.500 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

47. Aparatori Patriei metrou apartament,
semidec., et. 1/5, 48 mp, 2019, Va prop-
unem un apartament de 2 camere semi-
dec. la etajul 1, se preda complet finisat

(finisaje la alegere), centrala proprie, direct
dezvoltator, comision 0%, pretul este pen-

tru plata cash. 43.000 {;
(0787.525.647/ 0787.525.647

iosif@tophome.ro 

48. Aparatori Patriei metrou, apartament
dec., et. 1/5, 55 mp, 2019, Apartament 2
camere, complet dec., pretul este pentru

plata cash, finisaje la alegere, se afla la 10-
12 min. de mers pe jos fata de statia de
metrou Aparatori Patriei, comision 0%

49.500 {; (0787.525.647/
0787.525.647 iosif@tophome.ro 

49. Aparatorii Patriei dec., et. 8/8, 53
mp, 1982, Ap. 2 camere, 53mp, renovat
recent, complet mobilat-utilat, la 5 min de
Metrou Ap. Patriei, bloc reabilitat termic.

58.000 {; (0731.707.007
ciprian.iacob@gmail.com 

50. Aparatorii Patriei dec., et. 1/4, 78
mp, 2019, Apartament 2 camere dec. 78

mp, 2 balcoane. Finisaje la alegere
incluse. Racordat la toate utilitatile sectoru-

lui 4. Loc parcare inclus.Comision 0%.
Direct dezvoltator. 69.900 {;

(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-
adesud.ro 

51. Aparatorii Patriei dec., et. 3/4, 52
mp, 2019, apartamentul se vinde complet
finisat cu gresie, faianta, parchet, geamuri
termopan cu tamplarie pvc, obiecte san-

itare in baie, centrala termica proprie,
calorifere de aluminiu, usi. Comision 0

51.000 {; (0735.222.575
cosmin.topai@zonadesud.ro 

52. Aparatorii Patriei dec., et. 3/10, 44
mp, 2018, dezvoltator vand apartament 2
camere ansamblu rezidential, 46.000 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

53. Aparatorii Patriei dec., et. 4/10, 55
mp, 2019, Direct dezvoltator! apartament 2

camere, 3 minute metrou, 57000 euro,
TVA inclus, finisaje incluse, comision 0, se

accepta credite primacasa/ipotecar !!!
58.000 {; (0725.985.760/

0726.943.143 cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

54. Aparatorii Patriei dec., et. 2/4, 55
mp, 2019, lux 2 camere dec., rezidential

nou, metrou Ap. Patriei, se preda complet
finisat, baie utilata, utilitati, contorizari indi-
viduale, centrala termica. Parcari disponi-

bile. Pret fara tva. 57.617 {;
(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

55. Aparatorii Patriei - Drumul Jilavei
dec., et. 1/7, 43 mp, 2019, 2 camere tip

studio - Aparatorii Patriei - bloc nou - Dru-
mul Jilavei, 40.556 {; (0787.525.583

ionut@tophome.ro 

56. Aparatorii Patriei - metrou dec., et.
4/11, 56 mp, 2020, apartament dec., bloc
nou, apropiere metrou, ansamblu residen-
tial, toate utilitatile, pret avantajos. 62.000

{; (0725.985.762
roxana.panculescu@metropolitanresi-

dence.ro 

57. Aparatorii Patriei 7 min metrou dec.,
et. 2/8, 71 mp, 2019, Decomandat, 2 cam,
disponibil pe et 4 din 8, cu 2 balcoane. Loc
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
intr-un bloculet construit in anul 1983 la un
etaj 1/4, reabilitat termic. Finisaje de buna

calitate. 142.000 {; (0731.300.030
robert.tentantimob@yahoo.com 

137. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii parc IOR, semidec., et. 10/10, 53

mp, 1968, bloc reabilitat, terasa fara prob-
leme, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, ac, bucatarie mobilata, credit
61.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

138. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii, semidec., et. 4/10, 53 mp, bloc
reabilitat vav parc IOR si 5 minute mall

ParkLake, renovat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, geam baie,
bucatarie mobilata, liber, toate actele.

64.000 {; (0728.777.132 adriangeam-
bei@yahoo.com 

139. Baba Novac intersectie Mihai Bravu,
et. 2/4, 48 mp, 5 minute metrou, stradal,

vedere spate, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

liber, toate actele 70.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

140. Baba Novac intersectie Tuculescu,
semidec., et. 6/10, 51 mp, 1968, 10 minute

metrou Dristor, chiar pe Reconstructiei,
bloc reabilitat, termopane, fara imbunatatir-

li, liber 61.000 {; (0728.777.132 adri-
angeambei@yahoo.com 

141. Baba Novac intersectie Tuculescu,
semidec., et. 9/10, 52 mp, 1968, 10 minute

metrou, 5 minute parc IOR si mall Park-
Lake, stradal, bloc reabilitat, termopane,

fara imbunatatiri, liber, toate actele
58.500 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

142. Baba Novac, semidec., et. 7/10, 40
mp, 1974, 7 minute metrou Dristor, 5

minute parc IOR si mall Park Lake, semi-
dec., gresie, faianta, parchet, termopane,

curat, toate actele 48.500 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

143. Baba Novac,  et. 10/10, 53 mp, cf.1,
spatios, 53 mp, balcon mare inchis in ter-
mopan, liber, bloc reabilitat, scara curata,
cadastru, intabulare, zona superba, la 7
minute de Metrou Dristor si 5 minute de
Parc Titan, 10/10, ocazie, 52.900 {;

(0723.682.204 

144. Baba Novac, semidec., et. 6/10,
1970, Park Lake, chiar pe Reconstructiei,

bloc reabilitat, termopane, fara imbunatatir-
li, liber, situat la 7-8 min metrou Dristor si 2
min parc Ior. 61.000 {; (0732.135.471 

145. Baba Novac, chiar la restaurantul
Rucar, dec., et. 11/17, 51 mp, 1973,

stradal, bloc reabilitat, 3 lifturi din care unul
de marfa, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, liber, toate actele,
63.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

146. Baba Novac, parcul IOR dec., et. 3/3,
50 mp, 1970, chiar la Rucar, dec., bloc

reabilitat, centrala termica, instalati elec-
trice si sanitare schimbate, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, 5
minute parcul IOR, zona linistita, mansar-

da. 59.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

147. Baba Novac, parcul IOR, dec., et.
11/17, 54 mp, 1975, 1 minut parcul Alexan-

dru Ioan Cuza, 5 minute mall Park Lake,
dec., gresie, faianta, parchet, termopane,
toate actele, zugravit proaspat 63.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

148. Baicului, dec., et. parter/10, 60 mp,
1980, Pantelimon intersectie Baicului, chiar
la Lidl,bloc reabilitat, 2 balcoane, dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, 58.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

149. Baneasa, semidec., et. 3/4, 55 mp,
2008, Piata Presei, Fantana Miorita,

inchiriere apartament 2 camere confort 1
semidec., complet mobilat si utilat, bloc

nou constructie 2008, finisaje de calitate,
centrala proprie, ac, balcon deschis, liber,
suprafata 55 mp 550 {; (0724.590.266/

0747.080.813 steluta.sterpu@euroci-
tyestate.ro 

150. Baneasa, semidec., et. 1/3, 37 mp,
1971, va oferim spre vanare un aparta-

ment de 2 camere, semidec., situat la eta-
jul 1/3 intr-un bloc construit in anul 1971,

situat in zona Baneasa pe strada Somesul
Rece, 53.000 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

151. Baneasa, Complex Privighetorilor,
semidec., et. 5/7, 72 mp, 2010, Baneasa,

Complex Privighetorilor, apartament 2
camere, etaj 5/7, suprafata 72 mp, 2

grupuri sanitare, mobilat si utilat modern,
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

moldovan.ro 

118. Atlas Park, Jandarmeriei - Baneasa
dec., et. parter/5, 68 mp, 2018, apartament
2 camere cu suprafata utila totala de 68.5

mp situat la parter. 110.000 {;
(0728.681.819

andreicatalinpalade@yahoo.com 

119. Atlas Park, Jandarmeriei, Baneasa,
dec., et. 1/5, 68 mp, 2018, Atlas Park, Jan-
darmeriei, Baneasa, apartament 2 camere
cu suprafata utila totala de 68.95 mp situat
la etajul 1/5. 101.300 {; (0728.681.819

andreicatalinpalade@yahoo.com 

120. Atlas Park, Jandarmeriei, Baneasa,
dec., et. 1/5, 83 mp, 2018, Atlas Park, Jan-
darmeriei, Baneasa, apartament 2 camere
cu suprafata utila totala de 83.36 mp situat
la etajul 1/5. 138.500 {; (0728.681.819

andreicatalinpalade@yahoo.com 

121. Auchan Militari dec., et. 1/6, 47 mp,
2019, apartamente de doua camere desti-
nate atat tinerilor casatoriti aflati la inceput
de drum cat si celor veniti la studii sau in

cautarea unui loc de munca si isi doresc o
locuinta intr-o zona linistita. 41.900 {;

(0733.353.013 

122. Auchan Militari, apt 2 cam, loc par-
care cvc dec., et. 2/10, 60 mp, 2019,

Auchan Militari, loc parcare cvc, fatada
ventilata StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior,
beton B400 Heidelberg Cement, structura
Dala Groasa. Mutare in 30 zile. 65.912 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

123. Auchan Militari, loc parcare CVC,
fatada ventilata dec., et. 3/10, 60 mp,

2019, Auchan, Militari, loc parcare CVC,
beton B400 Heidelberg Cement, structura
dala groasa, fatada ventilata StacBond,

vata minerala bazaltica Rockwool 10 cm,
baie cu geam exterior. Mutare in 30 zile,

65.912 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

124. Auchan Militari, Militari Residence
et. 7/8, 40 mp, 2019, ansamblu pozitionat
la 2 km de Lidl Uverturii, linie directa Ratb
434. apartament complet finisat, construc-
tie din beton si caramida, utilitati contor-

izate individual. Predare decembrie 2019.
35.900 {; (0732.776.334 pollux_resi-

dence@yahoo.com 

125. Auchan Titan, bucatarie mobilata si
utilata, AC dec., et. 2/7, 60 mp, 2019, Vic-
tor Brauner, ansamblu rezidential modern,
bucatarie mobilata si utilata, AC, toate utili-
tatile, contorizat individual, centrala termica

proprie. 60 mp, etaj intermediar. Zero
comision. 61.500 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

126. Auchan Vitan, Bobocica vand
apartament 2 camere semidec., et.

parter/4, 36 mp, 1974, apartamentul are 2
camere semidec.e, confort 2, suprafata 36

mp, parter/4, an constructie 1974, ter-
mopane, usa de metal, vecini de calitate,

bloc reabilitat 41.000 {; (0773.325.062/
0723.723.485 tanasescu.dan@yahoo.com 

127. Auchan, doua camere, metrou, dec.,
dec., et. 1/7, 59 mp, 2019, acces privat, et.

4 din 7, 59 mp, metrou 5 min, Auchan,
Jumbo, Ikea, 5 minute, ansamblu reziden-

tial, bucatarie mobilata si utilata, ac,
predare la cheie, centrala proprie, bransata

la utilitati, contorizata individual. 63.500
{; (0736.380.182/ 0725.597.221 

128. Autogara Filaret, dec., et. 8/9, 55
mp, 2017, 2 camere, dec., 55 mp utili, etaj
8/9, bloc 2017, mobilat si uitilat, aer condi-

tionat, totul este nou, aproape de parc
Carol si Piata Unirii, acces rapid la

mijloacele de transport in comun. 83.000
{; (0770.290.133

ionescugeorgiana.imob@gmail.com 

129. Avangarde City semidec., et. 5/7,
47 mp, 2017, Proprietar, et 5/7, mobilier de
calitate, 50 metri de statia de RATB, bloc
nou civilizat. Spatii depozitare multiple, 2
dresinguri, pat 160/200, canapea extensi-
bila 140/200, fara denivelari- burete, cen-
trala proprie. Apartamentul este situat pe
strada Tineretului nr 17 jud Ilfov, complex

Avangarde City. 49.900 {;
(0766.883.823

officedobrescu@gmail.com 

130. Aviatiei  strada Gral. Stefan
Burileanu dec., et. 2/4, 63 mp, 1987, Avi-

atiei  strada Gral. Stefan Burileanu etaj 2
din 4, bloc structura grinzi, construit in

1987, reabilitat termic. Apartamentul este
compus din 2 camere, dec., avand

suprafata totala de 62,13 mp (util 58,77mp
+3,36 mp balcon). Este renovat total (insta-
latiile electrice si sanitare schimbate, pereti
refacuti ) finisaje de calitate superioaraSe

vinde mobilat si utilat asa cum este
prezentat 127.000 {; (0720.880.068 

131. Aviatiei, dec., et. 1/4, 54 mp, 1986,
acces metrou Aurel Vlaicu, dec., bine com-

partimentat, spatii de depozitare,
imbunatatiri, partial mobilat la cerere, geam

la baie, negociabil. 105.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

132. Aviatiei, semidec., et. 4/5, 65 mp,
1994, Serbanescu etaj 4/5, semidec., ren-
ovat recent, bloc cu lift, reabilitat termic,

mobilat si utilat, AC 119.000 {;
(0724.559.114 
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158. Baneasa, Sisesti dec., et. parter/5,
60 mp, 2019, apartament 2 camere, etaj
p/5, suprafata construita 70 mp, an 2019,

orientare N-V, balcon, aer conditionat, cen-
trala termica, se vinde finisat complet,

intabulat, comision 0%, +tva, negociabil
84.000 {; (0763.839.539/

031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

159. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 7/10, 72 mp, 2020, construc-

tie in curs de edificare, finalizare 2020.
Apartment 2 camere, 72 mp. NorthSide

Park este situat in zona de nord a
Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu Sisesti. 72.000 {;
(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

160. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 2 camere, semidec., et. 3/10, 54 mp,

2020, constructie in curs de edificare,
finalizare 2020. Apartment 2 camere, 54

mp. NorthSide Park este situat in zona de
nord a Bucurestiului, pe cel mai pretios
teren de pe Gheorghe Ionescu-Sisesti

64.800 {; (0735.100.039
contact@northsidepark.ro 

161. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 2 camere, semidec., et. 7/10, 66 mp,

2020, constructie in curs de edificare,
finalizare 2020. Apartment 2 camere, 66

mp. NorthSide Park este situat in zona de
nord a Bucurestiului, pe cel mai pretios
teren de pe Gheorghe Ionescu-Sisesti

72.820 {; (0735.100.039
contact@northsidepark.ro 

162. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
apartament 2 cam semidec., et. 8/10, 54

mp, 2020, constructie in curs de edificare,
finalizare 2020. Apartment 2 camere, 54

mp. NorthSide Park cu avans de la 10.000
euro 75.600 {; (0735.100.039 con-

tact@northsidepark.ro 

163. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
apartament 2 cam semidec., et. 3/10, 66

mp, 2020, constructie in curs de edificare,
finalizare 2020. Apartment 2 camere,

66.20 mp. NorthSide Park este situat in
zona de nord a Bucurestiului, pe cel mai

pretios teren de pe Gheorghe Ionescu Sis-
esti 72.820 {; (0735.100.039 con-

tact@northsidepark.ro 

164. Baneasa, vanzare apartament 2
camere, semidec., et. 1/3, 35 mp, 1978,

Baneasa aproape de Regina Maria aparta-
ment 2 camere, zona verde, cu balcon,
bloc in curs de reabilitare, apartamentul

necesita imbunatatiri. 51.500 {;
(0724.485.211/ 0732.366.831 lclumini-

ta7@gmail.com 

165. Barbu Vacarescu complex Pescariu,
str. Taciunelui, semidec., et. 3/7, 60 mp,
2010, ocazie, 1.575 euro/mp în imobil

2010, aproape de Parcul Verdi, living cu
bucatarie deschisa, luminos, liber. Veci-

natati: Aviatiei, Stefan cel Mare, Dorobanti,
Tei 94.500 {; (0722.393.151 libra.imo-

biliare@gmail.com 

166. Basarabia, Costin Georgian, semi-
dec., et. 3/10, 52 mp, 1978, cf. 1, semi-

dec., gresie, faianta, termopan, acc credit,
vecinatati: National Arena, Pantelimon,

Morarilor, Lucretiu Patrascanu, 1 Decem-
brie, zona verde, aprovizionata, mijloace

transport multiple 58.000 {;
(0787.602.251 

167. Basarabia, Diham str Carei, semi-
dec., et. parter, 53 mp, 1982, b-dul Basara-

bia, str Carei, 2 camere cf.1 semidec,
parter/8, 53 mp tamplarie termopan fara
alte imbunatatiri, liber, bl. civilizat, in curs

de reabilitare, an constructie 1982, 61. 500
59.000 {; (0721.275.684 Pronto-

jenipetre@mail.com 

168. Basarabia, Diham, semidec., et.
8/9, 56 mp, 1975, 7 minute metrou, Costin

Georgian,Scoala 16, semistradal, 8/9,
sdec, 56 mp, bloc 1975, bloc fara risc seis-

mic, pozitie superba, balcon mare,
supraveghere video 24/24, liber, cadastru
intabulare. 49.000 {; (0724.336.834 

169. Basarabiei, 2 camere, metrou
Costin Georgian, semidec., et. 4/4, 48 mp,
1968, apartament 2 camere, 48 mp, etaj 4,
renovat, parchet, gresie, fainta, termopan,
usa metalica, ACBucatarie mobilata. Bloc
reabilitat termicMetrou Costin Georgian-

COMISION 0 56.000 {; (031.710.42.25
contact@casta.ro 

170. Bdul Basarabiei semidec., et. 4/4, 48
mp, Bd. Basarabiei, intersectie cu Morar-
ilor, apt 2 camere, semidec., etaj 4, usa

metalica, g, f, termopane, pret 57000 euro,
57.000 {; (0721.422.905/

0784.550.901 

171. Berceni et. parter/6, 52 mp, 2019,
Apartament de vanzare la 200 m de statia
de metrou Berceni, 52 mp utili, se vinde

finisat la cheiei si racordat la toate utilitatile
sectorului 4, iar pentru informatii supli-

mentare, 49.000 {; (0787.525.587 cris-
tian.muresanu@yahoo.com 

172. Berceni semidec., et. 1/4,
1979, Berceni Straja apartament

cf.2 et.1/4 stradal logie desfiintata
are parchet, gresie, faianta bl.izo-

lat termic multiple mijloace de
transport in zona. 43.000 {;

(0763.683.685 imobiliare_car-
men@yahoo.com 

173. Berceni semidec., et. 2/4, 37 mp,
1970, chiar pe strada Uioara, bloc 4 etaje,
reabilitat, complet renovat, instalatii elec-

trice si sanitare schimbate, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, liber,

toate actele, 46.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

174. Berceni - Metalurgiei dec., et. 2/11,
51 mp, 2018, dezvoltator, vand apartament
2 camere Berceni in imediata apropere a
statiei de metrou, scoli, gradinite, hiper-
maket, banici , restaurante, 51.500 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

175. Berceni - Metrou Leonida str. Dru-
mul Fermei, doua camere demisol dec., et.

demisol/4, 35 mp,  32.500 {;
(031.630.89.34 contact@alexandru-

cordea.ro 

176. Berceni - Metrou Leonida str. Dru-
mul Fermei, doua camere demisol dec., et.

demisol/4, 35 mp,  32.500 {;
(031.630.89.34 contact@alexandru-

cordea.ro 

177. Berceni 94, dec., et. 10/11, 57 mp,
2019, apartament de 2 camere nou la 7

minute de mers pe jos de statia de metrou
Dimitrie Leonida, structura este de beton si
compartimentarea este de caramida. Par-

carea se afla pe 2 niveluri (-1 si parter).
57.000 {; (0725.985.759

ana.moise@metropolitanresidence.ro 

178. Berceni 94, constructie 2019, super
oferte dec., et. 5/11, 52 mp, 2019, Ansam-
blul Metropolitan Residence Berceni 94 va
pune la dispozitie apartamente complet fin-
isate la alegerea clientului-gresie, faianta,
parchet, usi, obiecte sanitare, inteligent

compartimentate. 57.000 {;
(0725.985.767 sandu@metropolitanresi-

dence.ro 

179. Berceni 94, langa Monaco Tower, 4
min de Metrou dec., et. 2/11, 70 mp, 2019,
Berceni 94, Apartament de 2 camere nou

la 4 minute de mers pe jos de statia de
metrou Dimitrie Leonida, structura este de

beton si caramida de 25 cm, comparti-
mentarea este de caramida de 11.5 cm.

71.000 {; (0725.985.759
ana.moise@metropolitanresidence.ro 

180. Berceni 94, langa Monaco Tower, 4
min de Metrou dec., et. 2/11, 60 mp, 2019,
Berceni 94, Apartament de 2 camere nou

la 4 minute de mers pe jos de statia de
metrou Dimitrie Leonida, structura este de

beton si caramida de 25 cm, comparti-
mentarea este de caramida de 11.5 cm.

65.000 {; (0725.985.759
ana.moise@metropolitanresidence.ro 

181. Berceni 94, langa Monaco Tower, 4
min de Metrou dec., et. 2/11, 2019, Berceni

94, Apartament de 2 camere nou la 4
minute de mers pe jos de statia de metrou
Dimitrie Leonida, structura este de beton si

caramida de 25 cm, compartimentarea
este de caramida de 11.5 cm. 59.000 {;
(0725.985.759 ana.moise@metropolitan-

residence.ro 

182. Berceni 94, langa Monaco Tower, 4
min de Metrou dec., et. 2/11, 60 mp, 2019,
Berceni 94, Apartament de 2 camere nou

la 4 minute de mers pe jos de statia de
metrou Dimitrie Leonida, structura este de

beton si caramida de 25 cm, comparti-
mentarea este de caramida de 11.5 cm.

64.000 {; (0725.985.759
ana.moise@metropolitanresidence.ro 

183. Berceni 94, langa Monaco Tower, 4
min de metrou dec., et. 4/11, 57 mp, 2020,
Berceni 94, apartament de 2 camere nou
la 4 minute de mers pe jos de statia de

metrou Dimitrie Leonida, structura este de
beton si compartimentarea este din ytong.

63.000 {; (0751.323.549
ana.moise1986@gmail.com 

184. Berceni 94, langa Monaco Tower, 4
min de metrou dec., et. 8/11, 57 mp, 2019,
Berceni 94, apartament de 2 camere nou
la 4 minute de mers pe jos de statia de

metrou Dimitrie Leonida, structura este de
beton si comprtimentarea din ytong cu izo-
latie cu vata minerala ignifugata. 63.000

{; (0751.323.549
ana.moise1986@gmail.com 

185. Berceni 94, langa Monaco Tower, 4
min de metrou dec., et. 3/11, 52 mp, 2020,
Soseaua Berceni, apartament de 3 camere
nou la 4 minute de mers pe jos de statia de
metrou Dimitrie Leonida, structura este de
beton si compartimentare cu ytong. Loc de

parcare optional! 83.000 {;
(0751.323.549

ana.moise1986@gmail.com 

186. Berceni Grand Arena,apartament 2
camere,bloc nou dec., et. 2/4, 55 mp,

2019, apartament 2 camere, sector 4, bloc
nou, centrala proprie, usi pinum, gaze,

canalizare, aproape scoli, gradinite si cen-
tre comerciale, situat la 10 minunte de sta-

tia STB. 44.000 {; (0727.121.851 

187. Berceni Metro, Cartierul Solar pisci-
na fitness semidec., et. 3/5, 2017, aparta-
ment 2 camere, etaj 3 imobil 2017 amena-
jari de lux-investitie 20.000 euro, mobilier

SiPro, 47 mp, boxa pe palier, sanitare
Grohe, mobilat si utilat, electrocasnice
Ariston Hot Point, Lcd Sony, garantie

60.000 {; (0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

188. Berceni metrou, apartament 2
camere dec., dec., et. 1/5, 66 mp, 2019,
Apartament 2 camere dec., usi pinum,

centrala proprie, parchet, termopan, gaze,
canalizare, drum asfaltat, aproape scoli si

gradinite, 8 minute metrou Berceni.
51.000 {; (0727.121.851 

189. Berceni metrou, apartament dec.,
dec., et. 2/5, 54 mp, 2019, langa metrou
mutare rapida in apartament 2 camere

dec.e, finisat cu bucatarie inchisa, balcon,
in bloc nou, langa metrou, se vinde la

cheie, finisat si bransat la utilitati urbane.
Accept credit ipotecar. 53.900 {;

(0785.521.521 

190. Berceni metrou, apartament mod-
ern, balcon, semidec., et. 3/5, 52 mp,

2019, apartament studio la metrou, bloc
nou, camere mari si luminoase, balcon, se
vinde la cheie, complet finisat, bransat la

utilitatile urbane. Accept si plata prin credit
bancar cu avans min. de 15%. 48.900 {;

(0785.521.521 

191. Berceni metrou, apartament mod-
ern, terasa mare semidec., et. 4/5, 59 mp,
2020, apartament 2 camere langa metrou
Berceni, modern, foarte util, camere prac-
tice, terasa mare pe lungimea apartamen-

tului, complet finisat cu materiale la
alegere. Pret valabil si pentru credit ipote-

car. 51.900 {; (0762.900.901/
0785.521.521 

192. Berceni metrou, balcon, Prima
Casa, dec., et. 4/5, 50 mp, 2020, aparta-
ment cu 2 camere luminoase, bucatarie
inchisa, se vinde la cheie cu finisaje la

alegere. Se accepta achizitie Prima Casa,
cu rezervare fond la doar 50.900 e.

50.900 {; (0762.900.901 

193. Berceni metrou, confort 1, balcon,
credit ipotecar dec., et. 2/5, 54 mp, 2020,
Langa metrou, de vanzare apartament cu
2 camere mari, balcon, bloc nou. Se preda

finisat cu materiale (gresie, faianta, par-
chet) la alegere si utilitati urbane. Accept
credit ipotecar la 52.900 E. 52.900 {;

(0762.900.901 

194. Berceni metrou, dec., balcon, gradi-
na credit dec., et. parter/5, 55 mp, 2020,

apartament 2 camere langa metrou
Berceni, dec., balcon, 57 mp gradina pro-
prie, bucatarie inchisa, foarte practic, se
vinde la cheie, totul nou si in garantie. 0

comision. Accept credit ipotecar, 58.900
{; (0762.900.901 

195. Berceni metrou, dec., terasa, dec.,
et. 4/5, 59 mp, 2020, apartament 2 camere
dec., bucatarie inchisa, cu terasa pe toata

lungimea, in bloc nou, cu lift, se vinde com-
plet finisat, la cheie, totul nou si cu

garantie. Pret valabil pentru plata cash.
48.900 {; (0762.900.901 

196. Berceni metrou, facilitati zonale,
dec., et. 2/5, 58 mp, 2019, ap 2 camere
dec. cu preturi incepand de la 49990 e
(cash) dispuse la 5 min-metrou Berceni

sau 56500 e la 1 min-metrou Berceni. Mul-
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

mp, complet finisat, mutare imediata,
metrou Dimitrie Leonida, Oferta promo la
plata cash 52155 Euro TVA inclus.Comi-

sion 0. Direct dezvoltator. 52.155 {;
(0727.736.313 doru.chiriac@zon-

adesud.ro 

370. Cartierul Berceni, dec., et. 1/5, 43
mp, 2019, super pret, apartament dec. cu

doua camere, compartimentat exceptional,
compus din living, dormitor, bucatarie, hol

si balcon, etaj intermediar, la doar 300
metri de statia de metrou. 48.500 {;
(0727.736.313 doru.chiriac@zon-

adesud.ro 

371. Cartierul Latin, dec., et. 3/5, 54 mp,
2019, apartamente similare in complex de

5 etaje, spatioase si foarte luminoase,
ideal pentru familii cu copii. toate utilitatile
in zona, 49.500 {; (0722.117.744 mar-

cel.iamandei@yahoo.com 

372. Chiajna, jud. Ilfov, dec., et. 3/5, 49
mp, 2017, vand apartament dec., 2

camere, mobilat complet, utilat nou, balcon
inchis, suprafata utila 49 mp, et 3/5, zona

linistita, in spatele magazinului Auchan Mil-
itari 48.000 {; (0768.329.819
andreea_oprea87@yahoo.com 

373. Chiajna, padurea Rosu, sat Dudu,
et. 1/3, ap. 2 camere, comandate, cu unele
utilitati, curat, preferabil fara firme, 45.000

{; (0764.159.222 

374. Chiajna, Rosu,  et. parter/3, 60 mp,
2013, vand apartament cu terasa Militari in

apropiere de metrou 71.000 {;
(0746.055.601

nastasesorin@yahoo.com 

375. Chibrit, 1 Mai, Calea Grivitei,
Clabucet, semidec., et. 7/7, 49 mp, 1962,

ap. 2 cam., bloc izolat termic, fara risc seis-
mic, zona Calea Grivitei, piata Chibrit, 1

Mai, Clabucet, stradal, vedere spate, priv-
eliste frumoasa, linistit, lift, 59.000 {;

(0749.692.095
paul.decuseara@gmail.com 

376. Chisinau dec., et. parter/8, 1983,
(Socului) Diham, ctie 1983, cf 1, dec., p/8,
54 mp, complet renovat, g+f+p+t+um, se
poate locui, bucatarie mare, bloc civilizat,

aproape scoala generala, metrou 10
minute, cad+intabulare, disc. 62.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

377. Chisinau, Pantelimon, Delfinului,
semidec., et. 6/10, 54 mp, 1984, cf. 1,

semidec., 6/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, usi interior, calorifere noi, reno-
vat complet, lux, la cheie, liber, bloc reabili-

tat, constructie 1984, toate actele, acc.
credit, 62.000 {; (0787.602.251 

378. Cismigiu dec., et. 2/6, 46 mp, 1964,
Apartamentul este situat pe Kogalniceanu,

intr-un bloc fara risc seismic, vedere
stradala. Se vinde nemobilat, amplasarea

face acces usor catre Sala Palatului, Victo-
riei, Kogalniceanu, Universitatate. 75.000

{; (0732.940.970
florinalecu.tentant@yahoo.com 

379. Cismigiu Garden,  et. 1 /5 imobil
2018, su. totala 71 mp+ terasa 11mp fin-

isaje deosebite, la cheie, parcare optionala
www. confortresidence.eu 159.000 {;

(0741.160.332 

380. Cismigiu, et.2, imobil 2018, 64 mp,
finisari deosebite, centrala termica.

www.confortresidence.eu 145.000 {;
(0741.160.332 

381. Cismigiu, Sala Palatului, Brezoianu,
semidec., et. 1/8, 37 mp, 1960, 1/8 reno-
vat, mobilat si utilat complet, bloc fara risc
seismic sau urgente, inchiriat, bucatarie

open, ideal investitie, inchiriere. 69.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

382. Cismigiu, Sala Palatului, Brezoianu,
dec., et. parter/8, 45 mp, 1965, parter inalt,
bloc reabilitat termic, fara risc seismic sau
urgente, renovat complet, liber, excelent
afacere/birouri cabinet etc. Intrare in parc
la 1 minut, 72.900 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

207. Berceni, semidec., et. 2/10, 38 mp,
Berceni, urgent, Luica Izvorul Oltului, 2
camere semidec., cf. 2, renovat recent,
gresie, faianta, termopan, gradinita la 2

mimute, este liber 41.500 {;
(0727.107.269

Vector_imobiliar_srl@yahoo.com 

208. Berceni, dec., et. 2/4, 52 mp, 2018,
Brancoveanu, Luica, proprietar, vand

apartament 2 camere, etaj 2/4, cu suprafa-
ta utila de 52 mp. In balcon se iese din liv-
ing cat si din bucatarie. Decomandat inte-
gral. Bloc nou, din caramida. 43.150 {;

(0722.338.342
mariuslazarescu03@gmail.com 

209. Berceni, semidec., et. parter/5,
2016, cartierul Solar, apartament 2 camere
semidec., p/5, cu balcon, bloc din 2016, ap
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

45.100 {; (0727.673.020
simona.dumitru@sudrezidential.ro 

253. Berceni, Grand Arena, dec., et.
parter/2, 50 mp, 2017, Drumul Postalionu-
lui, vanzare apartament 2 camere confort 1

dec., situat la parter inalt/D+P+2+M,
suprafata utila 50 mp, fara balcon, living
mare, parchet, gresie, faianta, termopan,
centrala termica, constructie 2017, cadas-

tru, intabulare, liber 49.900 {;
(0724.590.266/ 0747.080.813
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

254. Berceni, Grand Arena, dec., et. 2/3,
53 mp, 2018, proprietar vand apartament 2

camere dec. amplasat in ansamblu rezi-
dential nou, contorizare individuala, finisaje
de lux, centrala proprie, compartimentare

ideala, balcon spatios, 45.000 {;
(0725.225.117/ 0725.837.019

claudia@sudrezidential.ro 

255. Berceni, langa metrou, dec., balcon,
credit dec., et. 2/5, 53 mp, 2020, aparta-

ment 2 camere, etaj intermediar in bloc cu
lift, dec., dormitor si bucatarie foarte spa-
tioase, balcon mare, se vinde finisat cu

totul nou si bransat la utilitati. Accept credit
ipotecar. 53.900 {; (0762.900.901/

0785.521.521 

256. Berceni, Leonida, metrou aparta-
ment 2 camere 66 mp dec., et. 1/5, 66 mp,

2019, Apartament mare spatios, langa
metrou Berceni, 66 mp, complet dec. cu
terasa mare, se preda finisat complet.

Zona rezidentiala, ansamblu cu 4 blocuri.
Direct dezvoltator, comision 0%. 49.250
{; (0747.121.325/ 0720.679.492 adri-

an@ansambluri-noi.ro 

257. Berceni, Luica semidec., et.
parter/3, 45 mp, 2019, Berceni- Luica,
apartament 2 camere, pret promotional
38.000 euro tva 5% inclus ), finisat la

cheie, contorizari individuale, centrala ter-
mica.Vecinatati - statie RATB la 50 de

metri, metrou 38.000 {; (0735.872.987/
0720.063.459 ianis@sudrezidential.ro 

4

305. Berceni. dec., et. 1/6, 61 mp, 2019,
Imobilul este bransat la toate utilitatile iar
apartamentul beneficiaza de contorizare

separata. Comision 0%, 50.900 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

306. Bereceni, 1 minut fata de Metrou
Piata Sudului dec., et. 9/10, 1982, 2

camere dec. 56 mp, bloc reabilitat termic,
renovat, la 1 minut distanta fata de Metrou
Piata Sudului, Mobilat si Utilat, cadastru,
intabulare.www.amcestate.ro 66.000 {;
(0723.292.446 office@amcestate.ro 

307. Biruintei Popesti-Leordeni dec., et.
2/7, 58 mp, 2019, apartament 2 camere
Dimitrie Leonida 50500 Euro 50.500 {;
(0724.280.037 valentin.banes@sudrezi-

dential.ro 

308. Biruintei, Popesti, dec., et. 2/5, 57
mp, 2020, Apartament 2 camere in bloc
nou construit se vinde la oferta! Locuinta

dispune de toate utilitatile apa, canalizare,
electricitate, gaz si este amplasat la 2

minute de Statia metrou Berceni! 
59.500 {; 

309. Biruintei, Popesti, dec., et. 2/3,
2020, apartament 2 camere! mega oferta

langa metrou Berceni, 0% comision!, direct
dezvoltator! 50.500 {; (0725.957.934

marian.gugulus@zonadesud.ro 

310. Bloc nou, finisaje la alegere, dec., et.
1/6, 51 mp, 2020, 5% avans stradal STB in
fata blocului. Centrala termica individuala +

calorifere. Fiecare apartament va avea
contorizare individuala pentru utilitati; 51
mp, et 1/6. Comision zero. 58.282 {;

(0736.380.186/ 0748.631.811
cristina@star-construct.ro 

311. Bragadiru, Cristalului dec., et. 2/5,
54 mp, 2019, direct dezvoltator,apartament

clasic, dec., ideal pentru familii cu copii.
mijloace de transport la 2 min de mers pe

jos, toate utilitatile. 48.000 {;
(0722.117.744

marcel.iamandei@yahoo.com 

312. Bragadiru, Prelungirea
Ghencea 45, Cartierul Latin dec.,
et. 5/6, 72 mp, 2010, particular,
urgent, imbunatatiri, CT, partial

mobilat, bine ingrijit. Cartierul dis-
pune de toate facilitatile, inclusiv
transport in comun. Accept credit
ipotecar, Prima Casa, cash, rate la

dezvoltator 57.000 {;
(0772.020.454/ 0758.885.603 

313. Bragadiru, stradal, mutare imediata,
2 camere, dec., et. 1/4, 47 mp, 2018, va

propun spre vanzare apartament spatios,
cu finisaje moderne, 2 camere+balcon si
loc de parcare inclus,intr-un bloc P+4E,

stradal, Leroy Merlin, Bragadiru. Ultimele 2
apartamente. 40.000 {; (0730.668.987
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

cu 2 cam se afla la doar 5 min de centrele
comerciale, RATB, Grand Arena. Se preda
cu G, F ,P, T, UM, CT. Finisaje la alegere.

Reducere la plata cash intre 5%-10%.
63.200 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

331. Brancoveanu, Turnu Magurele,
semidec., et. 1/4, 44 mp, 2018, ap. 2

camere, finisaje Premium, ansamblu rezi-
dential de Lux, amplasat foarte bine in
apropierea mijloacelor de transport in
comun. Se accepta si plata prin credit.

Comision 0%, 52.500 {; (0732.581.538
andrei.smartrezidential@gmail.com 

332. Brancoveanu, Turnu Magurele,
semidec., et. 3/10, 38 mp, Luica aparta-

ment 2 camere confort 2 cu balcon, semi-
mobilat semiutilat, cadastru, intabulare,

acc credit ipotcar. 43.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

333. Brancoveanu, Turnu Magurele,
semidec., et. parter/5, 44 mp, 2018, va
propunem un apartament cu 2 camere,

parter inalt, cu finisaje de o calitate supe-
rioara la alegerea dvs, bloc nou finalizat.
Se accepta plata cash, credit ipotecar.

Comision 0. Recomand vizionare. 51.900
{; (0732.581.538 andrei.smartreziden-

tial@gmail.com 

334. Brancoveanu, Turnu Magurele,
Grand Arena, dec., 53 mp, 2019, aparta-
ment 2 camere la cheie, finisaje complete

si obiecte sanitare, multiple facilitati zonale:
Lidl, Carrefour, Hornbach, mall Grand

Arena, etc. Comision 0. TVA 5% inclus.
Direct dezvoltator. 49.900 {;

(0749.122.233 

335. Brancoveanu, Turnu Magurele,
Meridian stradal, STB dec., et. 1/4, 50 mp,
2019, ap. 2 camere, Brancoveanu, stradal

langa Ratb. Apartamentul se vinde la
cheie, g, p, f si centrala termica la alegere.
Blocul este unul modern cu lift, locuri de
parcare atat la suprafata cat si subteran.

51.200 {; (0747.121.325
adrian@ansambluri-noi.ro 

336. Bucur Obor semidec., et. 9/10, 52
mp, stradal, vedere spate, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

instalatii sanitare noi, liber, toate actele.
58.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

337. Bucur Obor, chiar pe Avrig, 10
minute metrou, semidec., et. 9/10, 52 mp,
1968, stradal, vedere spate, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, instalatii sanitare noi, liber, toate
actele 58.000 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

338. Bucur Obor, Colentina stradal dec.,
et. 7/10, 52 mp, 1969, 2 camere confort 1
dec. circular etaj 7/10, liber, parchet, ter-

mopan, bloc reabilitat 53.000 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

339. Bucur Obor, Mosilor stradal, semi-
dec., et. 6/7, 56 mp, 1978, 2 camere con-
fort confort 1 semidec., etaj 6/8, gresie,

faianta, parchet, termopan, cadastru, intab-
ulare, liber, 69.500 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

340. Bucuresti, sector 4, Brancoveanu
dec., et. 2/5, 46 mp, 2019, apartament 2

camere, dec., stradal, zona Brancoveanu.
51.200 {; (0730.888.280

anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

341. Bucurestii Noi semidec., et. 2/2, 51
mp, 2011, particular vand apartament cu

doua camere la 7 minute de statia de
metrou Jiului, aproape de Piata 16 februar-
ie, Parcul Bazilescu, Teatrul Masca aparta-
mentul se vinde mobilat complet 65.700

{; (0767.089.517
stancioiu62@gmail.com 

342. Bucurestii Noi semidec., et. 1/3, 61
mp, 2014, vand apartament 2 camere, 61
mp utii (74 mp construiti), in Bucurestii Noi,

6 minute mers pana la metrou, centrala
termica, contracte individuale la gaze si

Enel, diverse beneficii, 85.000 {;
(0763.811.337 ionut21ionel@yahoo.com 

343. Bucurestii Noi, semidec., et.
parter/4, 65 mp, 2012, vand apartament 2

camere, 68.000 {; (0764.859.585 

344. Bucurestii Noi, Chitilei, bloc 2013,
dec., et. demisol/3, 70 mp, 2013, Vand

apartament 2 camere , zona Pod Constan-
ta, bloc 2013, se vinde apartament la
demisol / 3 etaje, dec., spatios 70 mp,

mobilat lux si utilat complet, renovat recent
integral , centrala termica proprie, aer con-

ditionat, loc de parcare , liber acum
59.000 {; (0723.545.526 primaimobil-

iarevictor@gmail.com 

345. Bucurestii Noi, loft green apart-
ments, 0%COMISION dec., et. 2/4, 51 mp,
2019, Loft green apartments - Mogosoaia,
cu o priveliste catre 87 hectare de padure,
costuri de 1 leu/mp la caldura iarna si cu
tehnologie unica in Romania in domeniu,

se pregateste sa isi deschida usile.
65.000 {; (0728.802.802

acasa@greenloft.ro 

346. Bulevardul Basarabia semidec., et.
8/9, 1974, Bulevardul Basarabia aparta-

ment 2 camere, confort 1, semidec.,
suprafata 50 mp, balcon 8 mp, stradal sta-
tia baia de arama, bloc constructie 1974,

reabilitat, vedere stradala, acces la
mijloace de transport in fata blocului

apropiere metrou instalatii electrice si san-
itare schimbate 61.500 {;

(0721.907.221/ 0764.716.412 

347. Bulevardul Brancoveanu 4 statii de
Metrou semidec., et. 2/4, 45 mp, 2019,

Nou, sector 4, structura beton, comparti-
mentat cu caramida, izolat, gresie, faianta,
usi de interior la alegere, obiecte sanitare
in bai, centrala proprie, calorifere, contor-

izat individual. 51.200 {; (0722.204.952 

348. Bulevardul Ion Mihalache - acces
metrou 1 Mai, semidec., et. 3/7, 48 mp,

1963, etaj 3. Am placerea sa va propun un
apartament cu 2 camere in zona Bd. Ion

Mihalache, cu acces rapid la statia de
metrou 1 Mai, avand vedere pe spate,

58.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

349. Bulevardul Unirii dec., et. 4/8, 70
mp, 1994, Apartament 2 camere langa Tri-
bunal, deasupra BRD, pozitionare spate

(liniste) vedere est. mobilat partial, renovat
recent, bucatarie completa, disponibilitate

parcare. 137.000 {; (0732.163.316
iulianiancu@gmail.com 

350. Calea Calarasilor, Matei Basarab,
dec., et. 3/4, 61 mp, 1993, apartament 2
camere situat pe str. Matei Basarab inter-

sectie cu str Traian, bloc monolit, confort 1,
dec., et. 3/4, suprafata totala 61 mp, bloc

1993, reabilitat termic. 99.000 {;
(0721.268.107 

351. Calea Grivitei semidec., et. 7/7, 58
mp, 1961, Calea Grivitei vis a vis de clinica

Medlife, ofer spre vanzare apartament
compus din 2 camere, semidec., situat la
etajul 7 din p+7, intr-un bloc construit in
anul 1961, reabilitat recent. 65.000 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-
biliare2011@gmail.com 

352. Calea Grivitei  et. 2/8, stradal, benzi-
naria Mol, chiar langa metrou, cf1, 2/8, bal-
con, 52 mp, bl. reabilitat termic, amenajat,
totul nou, finisaje de calitate, g+f+p+t+um,
mobilat uitilat nou, usi noi, intabulat merita
vazut, neg. 61.000 {; (0770.830.944 

353. Calea Grivitei -Lainici, semidec., et.
6/7, 53 mp, fara imbunatatiri, bloc reabilitat

termic, liber, pret fix, 54.000 {;
(0724.053.351 

354. Calea Grivitei, metrou 1 Mai, Chibrit
semidec., et. 1/7, 50 mp, 1962, et. 1/7,

semidec., 50 mp, bloc 1962, reabilitat ter-
mic, renovat acum 7 ani, instalatii schim-
bate, g, f, parchet, aer conditionat, ter-
mopan, usa metalica, intrare/ vedere

stradala, toate actele 62.000 {;
(0721.854.257/ 0765.487.485

cristian.imob@hotmail.com 

355. Calea Grivitei- Metrou 1 Mai- Chibrit
semidec., et. 3/7, 54 mp, 1962, fara

imbunatatiri, balcon pe toata lungimea
apartamentului cu acces din living si dormi-

tor, bloc reabilitat termic, intrare, vedere
stradala, 62.500 {; (0721.854.257/

0765.487.485 cristian.imob@hotmail.com 

356. Calea Mosilor, Obor, Dacia, Traian,
dec., et. 9/10, 57 mp, 1981, apartament 2

camere, vedere stradala, renovat, totul
nou, finisaje de buna calitate, 0 comision,

bloc finalizat in 1980, avand vedere si
acces stradal.Sufragerie si bucatarie tip

open space. 76.890 {; (0720.888.021
cosmin.vasilache@procapitald.ro 



409. Crangasi, dec., et. 4/4, 51 mp,
1981, Crangasi, parc Crangasi, confort 1,
dec., etaj 4/4, su. 51 mp, an constructie

1981, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, bloc reabili-

tat, acte la zi, credit 67.000 {;
(0760.654.543

stanb.concept@gmail.com 

410. Crangasi, dec., et. parter/10, 65 mp,
1996, design inedit minimalist, un stil de

viata american unde se poate imbina
armonios utilul cu placutul, spatiul poate fi
usor utilizat in scopul locuirii si petrecerii
timpului liber. Pret fara TVA 78.500 {;

(0736.380.181/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 
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
da Dristorului Nr. 3, acces stradal si vedere
mixta, 63 mp, 1 balcon inchis, orientat pe
EST si VEST, etajul 4/4 bloc din 1991 din

betonwww.realkom.ro 73.000 {;
(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

427. Delta Vacaresti, 5% avans, stradal
dec., et. 1/6, 46 mp, 2020, STB in fata
blocului. Centrala termica individuala +

calorifere ferestre din PVC, geam tripan cu
sase camere, obiecte sanitare de cea mai
buna calitate. Fiecare apartament va avea
contorizare individuala et 1/6. 52.843 {;

(0736.380.186/ 0748.631.811
cristina@star-construct.ro 

428. Delta Vacaresti, apartament 2
camere 67mp dec., et. 1/6, 67 mp, 2020,
Delta Vacaresti, apartament cu 2 camere,

67 mp la etajul 1/7 la pretul de 76947 euro.
Pretul includeTVA! Fara comision! Accep-
tam orice forma de creditare (avans minim

5%). 76.947 {; (0764.523.112/
0725.597.221 

429. Delta Vacaresti, stradal, dec., et. 2/5,
46 mp, 2020, apartament situat pe etaj

intermediar, intr-un imobil situat stradal pe
strada Vitan-Barzesti. Apartamentul are o
suprafata totala utila de 46 mp. Fara comi-

sion. 55.140 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

430. Delta Vacaresti, stradal, dezvoltator,
dec., et. 2/5, 42 mp, 2019, va propun spre
vanzare un apartament cu 2 camere, situat
stradal pe Vitan Barzesti. Avansul minim e
de 5% si se accepta orice tip de credit ban-

car. Dezvoltator, comision 0. 48.622 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

431. Dezvoltator, 2 camere, 60 mp, 3/4,
lift, bloc exclusivist 2019, degivrare dec.,

et. 3/4, 60 mp, 2019,  59.629 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

432. Dezvoltator, 2 camere, 60 mp, P
4R, bloc exclusivist 2019, degivrare balcon

dec., et. 3/4, 60 mp, 2019,  59.629 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

433. Diham, Basarabia, Nicolae Grigores-
cu, stradal, semidec., 55 mp, 1970, cf. 1,

semidec., termopan, centrala termica, liber,
curat, toate actele, acc credit, vecinatati

Chisinau, National Arena, Potcoava,
Costin Georgian, Morarilor, Delfinului, Con-

stantin Brancusi 53.000 {;
(0787.602.251 

434. Dimitrie Leonida dec., et. 2/3, 64
mp, 2019, Apartament 2 camere dec.
mutare rapida. Arhitectura deosebita.

Bransat la toate utilitatile. Finisaje premium
incluse. Regim mic de inaltime, Zona linisti-

ta. Direct dezvoltator. Comision 0%.
63.500 {; (0722.204.951

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

461. Domenii dec., et. parter/4, 41 mp,
1968, Domenii, ofer spre vanzare aparta-
ment compus din doua camere, situat la

Parterul unui bloc cu 4 nivele. Apartamen-
tul dispune de vedere dubla, atat la strada

cat si in spatele blocului. 85.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

462. Domenii - 1 Mai dec., et. 2/3, 75 mp,
2019, apartamente de vanzare 2, 3, 4

camere in bloc nou construit, dec.e, lift,
locuri de parcare-boxe subteran, finisari de

lux ! Mai multe detalii: 120.000 {;
(0765.999.345

Casin.residence@yahoo.com 

463. Dorobanti semidec., et. 4/4, 52 mp,
1978, Particular, 2camere Dorobanti -Flo-
reasca, str Banu Antonache, renovat com-
plet, instalatie electrica si sanitara,noi par-
chet usi gresie, reabilitat investitie pentru
inchiriere, parc Floreasca, patinoar, piata

83.000 {; (0723.677.177
Geani_geo2008@yahoo.com 

464. Dorobanti - Guvern,  et. 2/2, ap. 2
camere, mobilat, utilat, anvelopat, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala pro-

prie, renovat, 90.000 {; (0727.557.339 

465. Dorobanti Beller dec., et. parter/4,
51 mp, 1986, proprietar, bloc solid, an con-

structie 1986,dec., parter din patru
115.000 {; (0749.032.050

fresh4sale2@gmail.com 

466. Dorobanti, metrou, bloc Perla semi-
dec., et. 10/12, 50 mp, vand urgent aparta-

ment 2 camere situate in blocul perla, 2
balcoane, aerisire naturala la baie, pret
negociabil, scara impecabila cu vecini
deosebiti, blocul este reabilitat, 3 lifturi,
negociabil. 68.000 {; (0753.014.509 

467. Dorobanti, Polona dec., et. 1/2, 46
mp, Dorobanti - Str. Polona, ofer spre van-

zare apartament compus din 2 camere,
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
recent, 1 Decembrie dec., et. parter/10, 52

mp,  56.000 {; (0752.289.547
cristi.priza@gmail.com 

490. Doua camere, Bucuresti, semidec.,
et. 1/3, 60 mp, 2018, vanzare apartamente
noi bloc intre case vile retras strada de 7ml
cu canalizare apartamente disponibile la
toate etajele p+3 suprafata 60mp la cheie

libere, loc de parcare inclus zona foarte lin-
isti 48.000 {; (0729.158.583

nicu_imo@yahoo.com 

491. Doua camere, dec., 8 minute metrou
dec., et. 1/5, 66 mp, 2019, Apartamentul
este disponibil la etajul 1, are o suprafata

utila de66 mp. si este compartimentat
foarte ergonomic, astfel: living luminos,

bucatarie separata, dormitor spatios,o baie
si un balcon 48.500 {; (0731.510.845

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
518. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., et.
8/8, 51 mp, 1984, 2 camere dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,

fara probleme cu terasa. 62.000 {;
(0769.651.162 

519. Dristor, vizavi de metrou, dec., et.
6/10, 1975, ap. 2 camere, cf. 1 sporit, bloc

reabilitat, toate utilitatile, 70.000 {;
(0726.725.878 

520. Dristor-metrou, stradal, dec., et.
2/10, 58 mp, 1983, Metroul Dristor, vand 2

camere, libere, stradal, etajul 2, balcon
mare inchis, actele efectuate, termopan,

faianta, gresie, parchet, usa metalica
79.500 {; (0744.636.660
office@dinamicimobiliare.ro 

521. Dristor-metrou-stradal dec., et.
6/10, 54 mp, 1975, Camil Ressu-metrou

Dristor, vand 2 camere, dec.e, libere, ame-
najate, etajul 6, balcon inchis, bloc reabili-
tat termic, acces metrou 1 minut, 70.000
{; (0744.636.660 office@dinamicimobil-

iare.ro 

522. Drmul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 4/10, 53 mp, 1981, bloc
stradal an 1981 apart 2 camere 53 mp etaj
4/10 sdec apartamentul este izolat termic

centrala propie renovat cu imbunatatiri
mobilat utilat complet loc de parcare toate
actele liber se accepta credit neg. 71.500
{; (0758.085.005 lucian@confortca-

saimobiliare.ro 

523. Drumul Gazarului, Huedin, Piata
Resita, Scoala 308 dec., et. 2/3, 62 mp,

2019, apartament dec. cu 2 camere, nou si
bine impartit, cu centrala proprie. Este situ-
at intr-un bloc nou in imediata apropiere de
scoala 308. Zona este una linistita si plina

de verdeata. Negociabil. 67.900 {;
(0724.888.478 marian@sudrezidential.ro 

524. Drumul Jilavei, Aparatorii Patriei,
dec., et. 2/6, 44 mp, 2019, aparatament 2
camere, tip studio, bloc nou - 10 minute de

metrou Aparatorii Patriei 39.000 {;
(0787.525.583 ionut@tophome.ro 

525. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 52 mp,
1974, 34, semistradal, cf. 1, dec., parchet,

termopan, usa metalica, liber, acte, acc
credit, 56.000 {; (0786.325.401 

526. Drumul Taberei dec., et. 3/11, 54
mp, 2019, apartament 2 camere tip C in

complex Plaza Residence faza 2. Unitatile
se predau semifinisate.Termen de

finalizare octombrie 2019. 65.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

527. Drumul Taberei dec., et. 6/11, 60
mp, 2019, apartament 2 camere tip H in

complex Plaza Residence faza 2. Unitatile
se predau semifinisate, termen de

finalizare octombrie 2019; 70.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

528. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
53 mp, 1973, Apartamentul este situat la
etajul 3 al unui bloc de tip R cu 10 nivele.

Apartamentul este semidec. (circular) cu o
suprafata utila de 53 de metri, intr-un bloc

construit in 1973. 56.500 {;
(0725.500.710/ 0725.500.700

oscar.raceanu@gs2000.ro 

529. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 52 mp,
1974, Bdul Timisoara cf 1 dec. etaj 3/4 ,

termopane, gresie, faianta, parchet, izolat
termic pe interior, boxa proprie la subsol,

acte la zi, se poate vinde si mobilat
49.000 {; (0786.325.401 

530. Drumul Taberei  et. 7/10, 52 mp,
1980, Bdul Timisoara-Plazza Romania cf 1
7/10 gresie faianta parchet termopan usa

metalica ctie 1980 mobilat utilat poze reale
acc credit. 58.900 {; (0786.325.401 

531. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 52
mp, 1974, Brasov, Prel Ghencea cf 1 circu-
lar 9/10, gresie faianta, parchet termopan,

mobilat, utilat, liber, 2 lifturi, acc credit,
51.500 {; (0786.325.401 

532. Drumul Taberei semidec., et. 10/10,
Compozitorilor, confort 2, mobilat, utilat,

acte la zi, doar cash; 38.500 {;
(0724.556.353 

533. Drumul Taberei semidec., et. 6/9, 55
mp, 1968, Drumul Taberei 34-Posta

Telekom, apartament semidec. situat la
etajul 6 al unui bloc cu 9 etaje. Apartamen-

tul este curat si nu are imbunatatiri.
53.900 {; (0725.500.710/

0725.500.700 oscar.raceanu@gs2000.ro 

534. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 53
mp, Drumul Taberei nr 61, ap 2 cam, et 4,
suprafata 53 mp, stradal, geam baie, dec.,

metrou 1min. bloc facut pe Role, foarte
solid, supraveghere video, 2 lifturi, scara

curata, acte zi. 59.500 {;
(0787.763.997 

535. Drumul Taberei dec., et. 1/10, 50
mp, etaj 1/10, confort 1, circular 2 debarale

langa parcul Drumul Taberei, bloc
anvelopat termic, 2 lifturi, camere

supraveghere. Nu colaborez cu agentii
imobiliare sau site-uri de promovare. Rog

nu sunati 63.900 {; (0785.496.598 

536. Drumul Taberei dec., et. parter/4, 50
mp, 1970, Favorit-Dr Taberei 34, p/4, bloc

reabilitat. Apt necesita renovare si este
liber. Acte pregatite pt vanzare. Langa bloc
st. RATB, metrou, policlinica, piata, parc,

magazine, Afi Cotroceni, Plaza 53.000 {;
(0760.654.544 

537. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 51
mp, 1972, langa parc Moghioros fara

imbunatatiri, necesita renovare, vedere
parc acte. 51.000 {; (0727.279.336 

538. Drumul Taberei dec., et. parter/4, 53
mp, 1978, parc Moghioros dec. parter cu
balcon,fara imbunatatiri, acte. 51.000 {;

(0727.279.336 

539. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 48
mp, 1973, Parc, etajul 5/10, circular, bloc
tip TD, langa parcul Moghioros, necesita
imbunatatiri, acte facute, accepta credit

51.000 {; (0765.348.367 

540. Drumul Taberei dec., et. 6/10, 42
mp, 1972, Prelungire Ghencea Profi,

apartament confort 2 situat la etajul 6 al
unui bloc cu 10 etaje.Apartamentul este

dec. si blocul este reabilitat termic.
38.000 {; (0725.500.710/

0725.500.700 oscar.raceanu@gs2000.ro 

541. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 40
mp, 1974, Raul Doamnei, Prel. Ghencea
cf. 2, dec., etaj 8/10, renovat recent, con-
torizat, gresie, faianta, parchet, termopan,

liber, acc credit. 44.900 {;
(0786.325.401 

542. Drumul Taberei dec., et. 6/10, 42
mp, 1975, Romancierilor, cf 2 sporit/dec,
6/10, hol L, fara imbunatatiri, liber. Blocul

se afla aproape de st. RATB, metrou, piata
Valea Ialomitei, magazine, hypermarketuri,
scoli, gradinita. Acte pregatite 43.000 {;

(0760.654.544 

543. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 57
mp, 1981, stradal 1 Mai bloc 1981, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, instalatii
noi, usa metalica, 64.000 {;

(0727.279.336 

544. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 40
mp, 1974, Valea Ialomitei, 7/10, stradal,
dec., liber balcon vedere sud se accepta

credit 41.000 {; (0729.954.445 

545. Drumul Taberei - Ialomitei semidec.,
et. 3/10, 52 mp, 1975, Cofetaria Piticot -
Valea Ialomitei, 2 camere, 3/10, balcon

mare, geam baie, termopan, usa metalica,
spatiu verde in fata blocului, liber, vedere
rasarit, acte. 50.000 {; (0769.088.539 

546. Drumul Taberei - Romancierilor, 2
camere, mobilat dec., et. 2/4, 53 mp, 2018,
strada Leaota nr. 16B, finisat si mobilat la

cheie, etajul 2 din 4, bloc cu lift, locuit,
pereti din caramida, totul nou, comision

0%, 76.500 {; (0742.400.300 

547. Drumul Taberei 1 Mai dec., et. 6/8,
51 mp, 1982, Tolbei, 6/8, c tie 1982, dec.,

buc?t?rie mare, mobilat, toate actele,
acces imediat stb, supermarket, scoli, gra-

dinite. 58.000 {; (0769.470.920 
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383. Clucerului - Racota, lux, reducere
plata cash dec., et. 6/10, 87 mp, 1980,
Arcul de Triumf, Clucerului, str Nicolae

Racota, particular, f spatios, complet mobi-
lat si utilat lux. Panorama superba. Reduc-
ere la plata cash de la 138 la 131 mii euro.

2 bai, dining, dressing. 131.000 {;
(0766.971.671 

384. Colentina dec., et. 6/10, 50 mp,
1975, apartamentul este situat stradal pe

Sos Colentina, intersectie cu Doamna
Ghica , etajul 6 din 10, balcon inchis,

vedere stradala, cadastru+intabulare, liber
53.000 {; (0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com 

385. Colentina 117 Residence imobil
2019 tip boutique dec., et. 1/4, imobil

superb tip boutique p+4e , ridicat , la stadiu
de rosu , cu termen de finalizare integrala

la jumatatea anului viitor , construit de dez-
voltator cu istoric in domeniu . 59.500 {;

(0728.879.794
OFFICE_GENIC@YAHOO.CO.NZ 

386. Colentina Dna Ghica semidec., et.
9/10, 40 mp, 1975, Colentina Dna Ghica, 2
camere cf. 2, mobilat, utilat, liber, cadastru,

intabulare, cu imbunatatiri, foarte curat,
merita vazut, pret discutabil. 46.000 {;

(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimo-
biliare@yahoo.com 

387. Colentina Rau dec., et. 3/4, 55 mp,
1986, confort 1, dec. situat la etajul 3/4, are
o suprafata de 55 mp. bloc 1986, reabilitat,

gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, centrala termica, instralatii noi,

liber, intabulat. 64.000 {;
(0731.144.151/ 021.231.23.18 

388. Colentina Rau, Mr. Bacila, Mega
Image Fundeni parc dec., et. parter/8, 60
mp, 1986, Restaurant Margineni, semi-
stradal, p/8, cf. 1 sporit, dec, 60 mp, utili,
renovat 2016, g, f, p, t, usa metalica, aer
conditionat, bucatarie mare, patrata (12

mp), cadastru si intabulare, zona
linistita,accept credit, neg. 59.000 {;

(0770.956.572 

389. Colentina stradal Rau Bacila, vav
Mc. Donald's, dec., et. 7/10, 47 mp, 1976,

aproape parc Plumbuita, cf. 2 sporit, reabil-
itat termic, orientare est, vedere deschisa,
hol locuibil, imb, termopan, cadastru, intab-

ulare 47.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

390. Colentina, dec., et. 1/9, 54 mp,
1978, Doamna Ghica, rond, BCR, cf. 1,

dec., 1/9, balcon, 54 mp, curat, termopan,
um, liber, aproape mijloace transport, trole-

buz 66, tramvai 21, centre comerciale,
parc, fara risc seismic, intabulat, disc.,

59.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

391. Colentina, dec., et. 7/8, 54 mp,
1985, Rau, c-tie 1985, cf. 1, dec., 7/8, bal-
con in termopan, 54 mp, bloc reabilitat ter-
mic, scara curata, zona civilizata, aproape
scoala si gradinita, mijloace de transport

aproape, cad., intabulare disc., 52.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

392. Colentina, dec., et. parter/8, 60 mp,
1987, vand apartament 2 camere, str Mr.
V. Bacila nr 29 bl 32, ap 1, dec., 59,16 mp
parter, direct proprietar, poate fi folosit atat
ca locuinta cat si ca birou, cabinet notariat

etc, negociabil, 58.000 {;
(0722.421.640 Valerica_h@yahoo.com 

393. Colentina, Doamna Ghica dec., et.
7/10, 53 mp, 1977, Colentina, Doamna
Ghica, 2 camere dec.e, etaj 7, confort 1,

foarte spatios, nestradal, suprafata 53 mp,
bloc de 10 etaje construit in 1977 55.000
{; (0771.265.376 agentie9@mauwis.ro 

394. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
10/10, 55 mp, 1965, proprietar vand
apartament renovat recent, bucatarie

mobilata si utilata nou, aer conditionat, bloc
reabilitat termic fara risc seismic, vedere

pe spate la liniste 57.000 {;
(0723.394.063 

395. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
3/10, 40 mp, 1976, semistradal, cf. 2, usa
metalica, curat, toate actele, acc credit,

liber, vecinatati: Teiul Doamnei, Fundeni,
Obor, mijloace transport multiple, zona

verde, parc Plumbuita, piata 43.000 {;
(0787.602.251 

396. Colentina, Pantelimon, dec., et.
4/16, 72 mp, 2009, apartament mobilat lux
si utilat, spatii depozitare mari, aproape de
Mega Mall si Veranda Mall, piata Delfinului
si Obor, Mega Image la parterul blocului si

Lidl aproape, pretul zonei este de 1095
euro/mp 88.000 {; (0767.100.161 

397. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
dec., et. 1/4, 53 mp, 1986, Str. Maior Bacila

aproape de sos. Colentina, acces rapid
catre parc, RATB, langa bl. ANL, bloc

1986, reabilitat termic, civilizat, dec. 53 mp,
imb. g, f, p, um, th, um, cadastru, intabu-

lare, eliberabil rapid, 54.900 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

398. Colentina, Rau Bacila vav McDon-
ald's dec., et. 1/8, 1986, aproape Parc, Lac
Plumbuita, 20 min metrou Obor cf,1, reabil-

itat termic, pe mijloc, 2 lifturi, bucatarie
mare patrata, imbunatatiri g, f, p, ter-

mopan, um, centrala termica, cadastru,
intabulare. 54.500 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

399. Colentina, Rau, dec., et. 4/4, 55
mp, 1986, apartament confort 1, dec. situat

la etajul 4/4, terasa refacuta 2018, bloc
constructie 1986, suprafata de 62 mp, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, cadastru si

intabulare, liber 54.900 {;
(0731.144.151/ 021.231.23.18 

400. Colentina, Teiul Doamnei dec., et.
8/10, 55 mp, 1975, la 1 statie de metrou

Obor, cf.1, dec., etaj 8/10, imbunatatiri mul-
tiple, foarte curat, acces imediat la STB,
bloc stradal, civilizat. Pret usor discutabil.

60.999 {; (0757.400.300
neagut65@gmail.com 

401. Colentina, Teiul Doamnei, adiacent
semidec., et. 4/10, 41 mp, 1976, langa
parc si Facultatea de Constructii semi-
dec.,etaj 4/10, bloc reabilitat, 2 lifturi,

apartament foarte frumos, imbunatatiri
multiple, baia si bucataria mobilate. Toate
actele. Liber 49.999 {; (0757.400.300

neagut65@gmail.com 

402. Comision 0%, ap. 2 camere etajul 1,
langa metrou Iancului semidec., et. 1/8,
45.13 mp,  56.300 {; (0759.018.615

traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

403. Complex Rezidential AmbasadOr
Home Otopeni dec., et. parter/4, 62 mp,
2018, www.ambasador-home.ro - direct

dezvoltator. Ap finalizat, predareimediata,
parter inalt, balcon, incalzire pardoseala,
videointerfon, paza, spatii verzi. 68.000

{; (0734.442.219
elena.grapa@ambasador-home.ro 

404. Confort City dec., et. 9/10, 66 mp,
2010, apartament cf 1 dec., situat la etajul

10/11, imobil constructie 2010, renovat,
centrala proprie, contorizare individuala.,

liber, cadastru. Suprafata utila 60,60 mp si
terasa 6 mp 40.600 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

405. Constantin Brancoveanu, Semenic
dec., et. 2/10, 38 mp, 1979, Apartament 2
camere, confort 2, dec., liber, situat la eta-

jul 2/10, curat, balcon 42.000 {;
(0731.461.711 

406. Corbeanca, 50 mp, 2012, 2
camere mobilat, utilat loc de parcare langa

Penny Corbeanca, 43.000 {;
(0756.711.725

patrascuromulus@yahoo.com 

407. Cotroceni, 3 apartamente de 2
camere, semidec., et. parter/4, 45 mp,

1960, Cotroceni, locatie deosebita, bule-
vardul Eroilor, unicat, apartamente de 2
camere, parter, acelasi palier, 2 aparta-

mente lipite, ideal notariat, cabinete med-
icale, locuinta, pretul este pentru un

apartament 82.000 {; (0730.006.495/
0727.706.366 

408. Cotroceni, Marriott dec., et. 1/3, 115
mp, 2007, vanzare apartament de lux in
vila, constructie 2007, zona exclusivista,
Cotroceni partea de sus, aproape de par-
cul Romniceanu si hotel Marriott, aparta-
mentul beneficiaza de loc de parcare la

subsol 275.000 {; (0728.330.208 ten-
tantimobiliare@yahoo.com 

435. Dimitrie Leonida 8 min metrou, dec.,
dec., et. 2/7, 2018, Vand apartament 2
camere dec., suprafata utila 61.23 mp,

imobil nou, finisat deosebit, bransat la utili-
tati, contorizat individual, dotat cu centrala

proprie 24 kw.Se accepta credit Prima
Casa . 50.500 {; (0727.175.861/

0730.245.876 lucian@sudrezidential.ro 

436. Dimitrie Leonida metrou dec., et.
parter/5, 49 mp, 2019, apartament ieftin,

parter inalt, curte de 35 mp, IMGB.
47.900 {; (0721.165.251/

0722.338.342 anca@sudrezidential.ro 

437. Dimitrie Leonida metrou, diverse ap.
cu gradina dec., et. parter/5, 62 mp, 2019,
Diverse tip-uri de apartamente cu gradina.

Ansambluri rezidentiale situate in zona
metrou Dimitrie Leonida. Curte proprie 20 -
100 mp. Multiple facilitati zonale. Dezvolta-
tor. Comision 0. TVA 5 % inclus. 54.900

{; (0720.679.492/ 0747.121.325 

438. Dimitrie Leonida, dec., et. 1/4, 51
mp, 2019, apartament 2 camere dec. bloc
nou, metrou Dimitrie Leonida. Finisaje la

alegere incluse, centrala termica si
calorifere. Orice modalitate de plata. Comi-

sion 0. Direct dezvoltator. 50.500 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

439. Dimitrie Leonida, ap. 2 cam cu
gradina, bloc nou dec., et. parter/6, 55 mp,
2020, apartament 2 camere dec., curte 47
mp, bloc nou, centrala proprie, usi pinum,

gaze, canalizare, termopan, aproape
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

(0761.309.031 

501. Dristor metrou, 5 min. pe jos, proiect
nou, semidec., 55 mp, 2019, direct dez-
voltator, bloc nou din caramida DS+P+4,
lift, bucatarie mare inchisa, balcon inchis,
centrala proprie, finisaje premium, loc par-
care subteran, zona Dristor, Mihai Bravu,
Vitan mall, 82.950 {; (0761.309.031 

502. Dristor Metrou, Farmacia Tei semi-
dec., et. 1/10, 47 mp, 1973, etajul 1/10 intr-

un bloc construit in anii 70, semidec., cu
suprafata de 47 mp., confort 1 tamplarie
geam termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, gresie, faianta, parchet, balcon
inchis, izolat. 67.000 {; (0745.502.099

adipiciu@gmail.com 

503. Dristor stradal, Camil Ressu, chiar la
metrou, dec., et. 6/10, 53 mp, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, curat, liber, toate actele,

70.000 {; (0728.777.132 adriangeam-
bei@yahoo.com 

504. Dristor, dec., et. 6/10, 56 mp, 1975,
1 minut metrou, dec., gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, bloc reabili-
tat, curat 70.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

505. Dristor, semidec., et. 9/10, 54 mp,
1970, Baba Novac intersectie Tuculescu,
chiar la restaurantul Rucar, 3 minute parc

IOR si 7-8 min metrou Dristor, stradal, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, geam baie, liber 58.500 {;

(0732.135.471 

506. Dristor, semidec., et. 1/10, 52 mp,
Camil Ressu, chiar la Mall Park Lake, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, bloc reabilitat, 2 minute parc IOR
69.000 {; (0732.135.467 

507. Dristor, dec., et. 4/5, 55 mp, 2019,
dezvoltator, apartament 2 camere in imobil
nou situat la 3 minute distanta de statia de

metrou Dristor 82.950 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.s@star-construct.ro 

508. Dristor, dec., et. 9/10, 54 mp, 1970,
renovat complet, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, 5 minute metrou
69.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

509. Dristor, semidec., et. 2/4, 50 mp,
rond Mihai Bravu, Baba Novac, bloc

stradal vedere spate, reabilitat termic, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica 70.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

510. Dristor, 1983, etaj 2, dec., metrou 2
min dec., et. 2/10, 58 mp, 1983, ctr, ap. 2

camere dec., etaj 2, intrarea pe strada
Dristorului, bloc din 1983, foarte solid,
metrou la 2 minute. In zona regasim

numeroase magazine, supermarket-uri,
saloane de infrumusetare, banci. 79.400

{; (0770.907.761 

511. Dristor, apartament in bloc nou,
metrou 3 minute dec., et. 1/4, 56 mp, 2019,

Dristor, str. Ramnicu Valcea, dec., se
preda la cheie, bransat la toate utilitatile,

contorizat individual, centrala termica indi-
viduala. Comision zero. Se vinde doar cu 1
loc de parcare, 5000 sau 10000, 83.185

{; (0736.380.182/ 0725.597.221 

512. Dristor, Kaufland, Mihai Bravu, et.
1/8, dec, dec., et. 1/8, 57 mp, 1985,

bl.1985, amenajat AC, gresie, faianta, par-
chet, termopan, mobilat/utilat, usa metal,

balcon inchis termopan, acte la zi,
apropiere metrou Dristor, Mihai Bravu,
Vitan Mall, Unirii Splai, Camil Ressu.

73.800 {; (0755.075.909/
0755.075.900 unirii@excesimobiliare.ro 

513. Dristor, la 5 minute fata de metrou
dec., et. 2/5, 56 mp, 2019, Cu lift -

Dezvolator, vinde 2 camere dec.e cu
bucatarie inchisa la etaje intermediare.Bloc
nou langa statia de metroul. DS+P+5 din
caramida, centrala proprie. Preturi promo-

tionale. Finisaje de calitate. 82.950 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

514. Dristor, metrou, dec., et. 4/9, 61 mp,
2019, apartament dec., face parte dintr-un
ansamblu residential finalizat in 2019. Are
o pozitie excelenta,la numai 100 m fata de
statia de metrou, finisaje de calitate, fiind
racordat la toate facilitatile. 90.000 {;

(0725.985.762 roxana.panculescu@met-
ropolitanresidence.ro 

515. Dristor, metrou, dec., et. 6/10, etaj 6
din 10 confort 1 dec. balcon imbunatatiri

spatios. Blocul este stradal reabilitat langa
metrou magazine mijloace transport. Se

accepta credit. 70.000 {;
(0723.602.926/ 0741.107.824 

516. Dristor, Mihai Bravu, Vitan dec., et.
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
563. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10,
50 mp, 1971, apartament 2 camere de
vanzare in zona Drumul Taberei, Valea

Rosie. Apartamentul este situat la etajul 7
al unui bloc reabilitat cu 10 nivele construit

in 1971, apartamentul este circular.
53.000 {; (0725.500.710/

0725.500.700 oscar.raceanu@gs2000.ro 

564. Drumul Taberei, dec., et. demisol/11,
54 mp, 2018, apartament 2 camere in
complex nou situat langa Mall Plaza

Romania si Cora Lujerului, cu acces facil la
statia de metrou Lujerului tramvai 41, 8,

25, 35, Ratb 137, 38 46.100 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

565. Drumul Taberei, dec., et. 1/11, 54
mp, 2019, apartament 2 camere tip C in

complex Faza 2.Unitatile se predau
semfinisate, termenul de finalizare este in

octombrie 2019 65.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

566. Drumul Taberei, dec., et. 5/11, 55
mp, 2019, apartament 2 camere tip C in

complex Plaza Residence Faza 2. Unitatile
se predau semifinisate, termen de

finalizare octombrie 2019. 65.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

567. Drumul Taberei, dec., et. 6/11, 2019,
apartament 2 camere tip D in complex
Plaza Residence faza 2. Termen de

finalizare octombrie 2019, unitatile se
predau semifinisate. 65.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

568. Drumul Taberei, dec., et. parter/11,
55 mp, 2019, apartament 2 camere tip F in
complex Plaza Residence faza 2. Unitatile

se predau semifinisate. 66.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

569. Drumul Taberei, dec., et. 2/5, 67 mp,
2019, Apartamentele pe care le vei regasi
in Timisoara Residence 103 sunt un ade-
varat rasfat. Finisate cu materiale de cali-
tate, gresie, faianta Spania, incalzire in

pardoseala, centrala proprie Bosch,
obiecte sanitare Ideal Standard si

suprafetele utile intre 52 si 57 mp utili cu
gradini de 25 mp sau balcoane de 3 mp.
www.timisoararesidence.ro 66.500 {;

(0720.660.990/ 0756.855.459
timisoara.residence@imoland.ro 

570. Drumul Taberei, semidec., et. 3/9, 52
mp, bucla, parc, 52 mp, et. 3, balcon mare,
baie cu geam, liber, necesita imbunatatiri

vedere spate, parc, scoala, gradinita
52.500 {; (0760.276.504 

571. Drumul Taberei, dec., et. parter/10,
51 mp, 1971, Bulv Timisoara 5 minute

Plaza Sandulesti, eliberabil, balcon inchis
in termopan, aerisire baie, termopan peste

tot, fara imbunatatiri, acte, doar cash
47.000 {; (0727.279.336 

572. Drumul Taberei, dec., et. 6/10, 38
mp, 1974, Drumul Taberei, V. Argesului

confort 2, dec., etajul 6 din 10, cu
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, balcon inchis, mobilat, in apropiere
piata, scoli, gradinite, hypermarket, parc
43.000 {; (0760.654.546 marcel.con-

cept@yahoo.com 

573. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 50 mp,
2019, Drumul Taberei, Valea Furcii, aparta-
ment in bloc nou, toate imbunatatirile, cen-
trala termica, toate actele la zi 51.000 {;

(0770.750.636 

574. Drumul Taberei, dec., 52 mp, 1974,
Favorit cf 1 dec. etaj 1 bloc reabilitat gresie

faianta usa metalica termopan parchet
necesita zugravit liber toate actele acc

credit ipotecar/cash. 56.000 {;
(0786.325.401 
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680. Ferdinand, Gara de Est, semidec.,
et. 3/4, 51 mp, 1965, ap. 2 camere, ame-
najat cu toate imbunatatirile gresie faianta
parchet termopan, bloc stradal reabilitat de
4 nivele, zona linistita verde, aerisita. Acte
efectuate, liber. Vecinatati: parcul Ozon vis

a vis, Obor, piata, parc 59.000 {;
(0771.791.542 

681. Ferdinand, Gara de Est, bloc
stradal reabilitat, semidec., et. 3/4, 52 mp,
1965, et. 3/4, amenajat, ac, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metal, scara cura-
ta, acte la zi. Zona linistita verde, aerisita,

liber vecinatati parcul Ozon vis a vis, Obor,
piata, parc 58.000 {; (0755.075.910 

682. Ferentari, Baciului,  et. parter/4, cf.
2, gresie, faianta, parchet, termopan, liber,

toate actele, apa calda, caldura, gaze
RADET, disc., 31.500 {; (0763.581.790 

683. Ferentari, Livezilor, Parc,  et. 1/4, cf.
2, liber, toate actele, disc ., 26.000 {;

(0763.581.790 

684. Ferentari, Toporasi, Radu Constan-
tin, dec., et. parter/4, 30 mp, confort 2, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala,
se vinde mobilat utilat, mobila este relativ

noua, merita vazut, pretul este discutabil la
fata locului. 28.000 {; (0721.624.980/

0730.421.581 

685. Ferentari, Vadu Nou,  et. 3/4, cf. 2,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, se vinde cu tot cu mobila. Apa
calda, caldura+ gaze RADET, disc.,

27.000 {; (0763.581.790 

686. Ferentari, Valtoarei, semidec., et.
3/4, 25 mp, 1975, ABC Agentia Imobiliara

Florex Home va prezinta un ap,de 2
camere,bloc 1975, semidec. 25 mp, etaj
3/4, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, centrala termica, cadastru si
intabulare. 17.900 {; (0731.144.153/

021.231.23.18 

687. Fetesti, Ozana, Pallady, 1 Decem-
brie, Titan, dec., et. 1/5, 50 mp, 2018, vand

ap 2 camere, dec, 50 mp, aproape bule-
vard, scoala, gradinita, centre comerciale,

5 min tramvai, 10 min metrou, cartier
verde. Ap se vinde complet finisat, bransat

la toate utilitatile orasului. 50.400 {;
(0738.191.831 

688. Fizicienilor, metrou Nicolae Grig-
orescu, sector 3 dec., et. 1/3, 62 mp, 2018,
apartament 2 camere 50.95 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 72.100 {;

(0770.470.470/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

689. Fizicienilor, metrou Nicolae Grig-
orescu, sector 3, dec., et. 1/3, 52 mp,

2018, apartament 2 camere 52.02 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 60.700 {;
(0770.470.470/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

690. Floreasca - Parc Cinematograf Flo-
reasca dec., et. 1/2, 50 mp, 1960, va prop-
un un apartament de 2 camere in Floreas-

ca, o zona linistita, verde, situat in plan
secund, la etajil 1/2, intr-un bloc reabilitat

termic. 81.500 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

691. Floreasca, Frederic Chopin dec., et.
1/2, 52 mp, 1960, Floreasca strada Freder-

ic Chopin, bloc reabilitat termic, ap 2
camere dec., etaj 1/2, suprafata utila 52
mp, parchet natural, termopan, centrala
termica proprie, zona verde, 82.000 {;

(0746.091.481 

692. Floreasca, Giuseppe Garibaldi,
dec., et. 3/3, 52 mp, 1960, vand aparta-
ment 2 camere cartier Floreasca strada

Giuseppe Garibaldi 74.000 {;
(0724.287.220 cuca.gabi@yahoo.com 

693. Floreasca, renovat, etaj 1, dec., et.
1/3, 51 mp, 1960, va propun un aparta-

ment renovat cu 2 camere in zona Floreas-
ca. Apartamentul este situat la etajul 1/3,

intr-un imobil din 1960, dec., avand o
suprafata de 45.44 mp si o boxa de 5.5

mp. 83.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

694. Floreasca, strada Piotr Ilici
Ceaikovski dec., et. demisol/3, 48 mp,
1959, vedere dubla, necesita renovare,

incalzire cu sobe. Vecinatati Aviatiei, Barbu
Vacarescu, Dorobanti, Lacul Tei, Stefan cel

Mare 61.000 {; (0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

695. Foisorul de Foc, dec., et. 1/3, 78
mp, Foisorul de Foc, str Cap. Ion Vasiles-
cu, apartament de 2 camere, dec., necesi-
ta renovare interioara. Ideal familie. Liber.

Acte in curs de finalizare. 85.000 {;
(0775.368.545 agentie8@mauwis.ro 

696. Fundeni dec., et. 1/4, 68 mp, 2017,
2 camere, 68 mp, bucatarie inclusa in pret

si loc de parcare subteran! 70.000 {;
(0734.873.856 mushtak35@yahoo.com 

697. Fundeni dec., et. 3/5, 63 mp, ap. 2
camere, cf. 1, etaj 3/5, mobilat utilat, bloc
nou, gresie, faianta, parchet, termopan,

totul nou, liber. 55.800 {;
(0723.922.316/ 0765.404.303 

698. Fundeni dec., et. 3/4, 61 mp, 2019,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-

jarului, 6 blocuri, garsoniere, ap 2 si 3
camere), p+4, lift, parc 5.000 mp, loc de

parcare gratuit, loc de joaca, acte la zi, fin-
isaje la alegere. 52.500 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-
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

584. Drumul Taberei, dec., et. 4/10, 56
mp, 1974, Romancierilor, bloc stradal, con-
struit pe role, 2 minute metrou, verdeata,

56 mp, 4/10, dec./semidec., baie cu geam,
2 debarale, hol mare, balcon închis, insta-
latie schimbata, supravegere video, 2 lif-

turi. 59.500 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

585. Drumul Taberei, semidec., et. 6/10,
40 mp, 1973, Romancierilor, cf II, etaj 6 din
10, mobilat si utilat, renovat, curat, aer con-
ditionat, ideal investitie, apropiere mijloace

de transport, acte 47.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

586. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 50 mp,
1973, semistradal Timisoara, Frigocom,
dec., gresie, faianta, parchet, termopan,

48.000 {; (0727.279.336 

587. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 52 mp,
1974, Valea Oltului cf 1 dec. etaj 2/4 fara

amenajari 50 mp fara balcon contorizat acc
credit. 48.900 {; (0786.325.401 

588. Drumul Taberei, semidec., et. 2/4, 64
mp, 2018, Valea Oltului, Valea Furcii, etaj 2
din 4, 2 balcoane, toate finisajele la cheie,
bloc finalizat, lift, 1 loc de parcare subteran
inclus in pret, mutare imediata, comision 0

cumparator. TVA 5% inclus, 60.900 {;
(0760.654.540 

589. Drumul Taberei, 1 -2 min. de Hanul
Drumetului  et. 2/10, 53 mp, apartament
confort. 1, cu balcon, se vinde mobilat si

utilat, cu imbunatariri, 56.000 {;
(0722.301.910 

590. Drumul Taberei, 1 Mai semidec., et.
parter/10, 35 mp, 1975, P/10, 35 mp, c-tie
1975, semidec., cf 2, fara balcon, neame-
najat, curat, liber, toate actele, acces ime-
diat stb, parcuri, scoli, Kaufland, Auchan,

500 m de viitoarea gura de metrou Favorit.
39.999 {; (0769.470.920 

591. Drumul Taberei, 1 Mai, dec., et.
3/10, 55 mp, 1980, 3/10, c-tie 1980, dec.,

renovat, bucatarie mare, toate actele, zona
verde, liniste, acces usor kaufland,

auchan, parcuri, gradinite, scoli. 64.000
{; (0769.470.920 

592. Drumul Taberei, 1-2 min. de Tramvai
41, parc,  et. 7/10, 51 mp, apartament

conf. 1, se vinde mobilat si utilat, cu balcon
la sufragerie, toate imbunatatirile, ter-

mopane, usi schimbate, gresie, faianta,
parc het, usa metalica, aer conditionat,

zugravit, bloc reabilitat. 55.000 {;
(0722.301.910 

593. Drumul Taberei, 2 camere, dec., eta-
jul 2 dec., et. 2/4, 53 mp, 2018, Aparta-

ment mobilat lux - cu gresie, faianta, par-
chet, usi noi, aer conditionat, bucatarie

mobilata la cheie, frigider, aragaz, cuptor,
hota, centrala proprie, comision 0%.

77.500 {; (0742.400.300 

594. Drumul Taberei, Afi semidec., et.
6/8, 60 mp, 1965, Apartament confort 1,

semidec., etaj 6/8, balcon pe toata
suprafata apartamentului, orientare Est,
acte, langa Scoala Generala 193, acces
facil mijloace de transport, 64.000 {;

(0733.089.030 

595. Drumul Taberei, AFI Cotroceni,
semidec., et. 1/4, 55 mp, 1974, apartament
2 camere semidec., etaj 1/4, balcon mare
spatios inchis in termopan, imbunatatiri,

termopane, usa metalica, liber, 65.000 {;
(0732.624.689 

596. Drumul Taberei, Afi Plaza, dec., et.
parter/10, 52 mp, 1978, P/10, c-tie

1978,vis-a-vis de parcul ultramodern dec.,
vedere spate, mobilat si utilat complet, bloc

linistit, f?r? restantieri, acces imediat stb,
parcuri, mall uri, scoli, gradinite. 61.000

{; (0769.470.920 

597. Drumul Taberei, Afi, semidec., et.
4/4, 50 mp, 1965, proprietar vand aparta-
ment 2 camere complet utilat si mobilat

vis-a-vis mall Afi Cotroceni. Instalatii elec-
trice si sanitate noi. Tereasa blocului refa-
cuta, izolata si etansata. Se vinde mobilat

si echipat 59.800 {; (0730.618.340
oanamutumazilu@gmail.com 

598. Drumul Taberei, ANL, 2 camere
complet mobilat si utilat, comision 0 %

dec., et. 4/4, 59.26 mp,  56.000 {;
(0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro 

599. Drumul Taberei, avans 5 %, dec., lift
dec., et. 3/4, 48 mp, 2019, Apartament
dec. pe strada Valea Cricovului cu o

suprafata totala utila de 48 mp. Aparta-
mentul este pe etajul 3 si este finalizat.

Avans minim 5%. Reprezentant dezvolta-
tor. Fara comision, 52.000 {;

(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-
tin.s@star-construct.ro 

600. Drumul Taberei, Bd Timisoara+boxa
dec., et. 3/4, 50 mp, 1974, et. 3/4, cf 1,
dec., izolat interior, imbunatatit, gresie,

faianta, parchet, termopan, bucatarie gen-
eroasa, fara balcon, pozitionat pe mijloc,

scara curata, acte la zi. 49.900 {;
(0786.325.404 

601. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai fost Com-
pozitorilor, dec., et. 2/8, 52 mp, 1983,
apartament 2 camere, dec., bucatarie

mare patrata, balcon spatios, etaj 2/8, an
1983, renovat total 2017, gresie faianta,

parchet usa metalica, usi interior ter-
mopane. 63.000 {; (0732.624.689 

602. Drumul Taberei, bd. 1 Mai, Hanul
Drumetului semidec., et. parter/4, 50 mp,
1972, Apartament 2 camere, semidec., 50
mp cu balcon, etaj p/4, apartamentul nece-

sita renovare totala, se accepta credit.
50.000 {; (0732.624.689 

707. Giulesti, strada Prunaru nr 1, bloc 9,
dec., et. 6/8, 55 mp, 1963, apartament 2

camere, in dreptul statiei de metrou Grivita.
52.000 {; (0753.093.992 

708. Giurgiului, Luica, dec., et. parter/3,
52 mp, 2016, Luica, sos. Giurgiului, liber,
urgent dec., te poti muta imediat, impeca-
bil, contoar gaz, Enel, individual, centrala,
apometre, exclusivitate, doar plata cash.

Usor negociabil 50.000 {;
(0720.287.370 loungesilver@yahoo.ro 

709. Giurgiului, str. Baciului, semidec.,
et. parter/4, 40 mp, 1978, ap. 2 cam., cf. 2
semidec., p/4, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, toate utilitatile Radet 32.000

{; (0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

710. Grand Arena, Berceni, dec., et. 5/5,
64 mp, 2019, apartament 2 cam. 64 mp

este la pretul de 53.000 euro. Blocul este
cu regim de inaltime S+P+5E. Lift, Locuri

de parcare subterane si supraterane. Cen-
trala proprie. 53.000 {; (0727.261.214/

0730.988.560 

711. Grand Arena, rezidential, 2 camere,
dec. dezv dec., et. 4/5, 55 mp, 2018,

43800euro, 55 mp utili, ap.2 cam, dec,
buc. inchisa, balcon, zona rezidentiala,
aproape Ratb, scoli si complexe comer-

ciale, intre Metro Berceni si Grand Arena.
Finisaje la alegerea cumparatorului, zona

ideala. 43.800 {; (0720.002.332/
0747.121.325 office@ansambluri-noi.ro 

712. Grigorescu metrou, semidec., et.
10/10, 54 mp, 1970, Postavarului, confort
1, semidec., bloc reabilitat termic, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

se poate vinde si mobilat la pretul de
56.000 situat la 5-7 min. metrou, merita

vazut 53.000 {; (0732.135.471 

713. Grivita, semidec., et. parter/7, 48
mp, 1969, Metrou 1 Mai, apartamentul se
vinde mobilat si utilat complet, amenajat,

spatios, la 5 minute de metrou, merita
vazut. 52.000 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

714. Grozavesti, dec., et. 3/8, 55 mp,
2018, Politehnica Park Residence, imobil
2018, renovat recent, mobilat modern, uti-
lat complet, aer conditionat, centrala pro-
prie, ideal investitie, adiacent Politehnica,

Splaiul Independentei. 95.000 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

715. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi,
dec., et. 1/11, 66 mp, 2020,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru, 2 camere, suprafata 61
mpc (52 mpu), dec.a, bucatarie inchisa,

pretul nu include tva 79.929 {;
(0733.338.647/ 0730.177.245

contact@dambovita10.ro 

716. Grozavesti, Regie, Carrefour
Orhideea, dec., et. 1/5, 64 mp, 2019, imo-

bil 2019, mutare rapida, 64 mp utili, et.
1/p+5, lift, 2 apartamente/ etaj, foarte intim,

finisat, bucatarie inchisa, baie cu geam,
centrala proprie,contorizat, pret promotion-
al, TVA inclus 75.300 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

717. Grozavesti, Virtutii, dambovita10.ro
semidec., et. 3/11, 53 mp, 2020, dambovi-

ta10.ro ansamblu rezidential la cateva
minute mers pe jos de metrou Petrache

Poenaru. 2 camere, suprafata 55 mpc (47
mpu), semidec., pretul nu include tva.

64.181 {; (0730.177.245/
0733.338.647 contact@dambovita10.ro 

718. Huedin, dec., et. 3/3, 62 mp, 2019, 2
camere, Huedin, Piata Resita, str. Jepilor,

62 mp, mutare imediata 67.900 {; 

719. Ia-ti hainele si gaseste-ti linistea in
noua ta casa, Prelungirea Ghencea dec.,

et. 3/3, 58.70 mp,  57.850 {;
(0748.889.926 ionut.stancu@imobiliare-

acasa.ro 

720. Iancului metrou, Avrig, bl 1982,
reabilitat, geam, semidec., et. 6/8, 57 mp,
1982, baie, et. 6/8, bucatarie mare, balcon
imens, instalatii electrice+ sanitare schim-
bate, usi interior noi, amenajat, g, f, p, t,

zona verde, liber, acte la zi, 5 min metrou
Pta Iancului, Mihai Bravu, Obor, Vatra

Luminoasa. 68.000 {; (0768.198.235/
0755.075.901 iancului@excesimobiliare.ro 

721. Iancului, dec., et. parter/3, 72 mp,
1960, Vatra Luminoasa, bloc rusesc, 66

mp utili+ boxa 10mp, amenajat, si mobilat,
88.000 {; (0758.230.770 andros@con-

fortcasaimobiliare.ro 

722. Iancului, 5 minute de metrou, semi-
dec., et. parter/8, 53 mp, 1985, P/8, cf. 1,

semidec., 53 mp, pozitie de exceptie,
bucatarie mare patrata, mobilata si utilata,

vedere mixta, orientare N-E, renovat
recent, g, f, p, t, um, dressing, cadastru si

intab, liber, zona verde, linistita, accept
credit, neg. 73.500 {; (0770.956.572 

723. Iancului, Mega Mall, Pierre de Cou-
bertin semidec., et. parter/3, 50 mp, 1960,
2 camere Vatra Luminoasa Pierre de Cou-
bertin parter, cu balcon tip terasa de 9 mp,

vedere deosebita catre zona verde cu
suprafata totala de 50 mp, fara

imbunatatiri, necesita renovare completa.
57.990 {; (0749.131.838 

724. Iancului, metrou, Avrig,  et. 9/10, 52
mp, 1965, vanzare 2 camere conf 1, sd,
etaj 9-10, bloc 1965, reabilitat termic, cu
toate imbunatatirile g, f, p, t, um, renovat

acum. 59.500 {; (0749.199.196
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

725. Iancului, Pantelimon, dec., et.
10/10, 55 mp, 1984, 2 camere, Pantelimon

Armenesc, cu imbunatatiri, bucatarie 10
mp, gresie, faianta, termopane, parchet,
foarte curat, terasa dublu refacuta, 12

minute de metrou Iancului, liber. 56.000
{; (0749.131.838 

726. Iancului, Pantelimon, Cimitirul
Armenesc, semidec., et. parter/10, 55 mp,
1984, stradal, cf 1, sdec, curat, parter inalt,

toate actele acc credit, vecinatati: Obor,
Ferdinanad, Dimitrov, Mega Mall, Delfinu-
lui, Chisinau, National Arena, Mihai Bravu,

59.000 {; (0787.602.251 

727. Ideal investitie, apartament 2 camere
Militari Residence semidec., et. 6/7, 40 mp,

34.500 {; (0730.928.310
vlad@vladtrimbitasu.ro 

728. Ikea, Jumbo Pallady, metrou Nicolae
Teclu 6 min., dec., et. 3/7, 60 mp, 2019,

bonus: bucatarie mobilata, utilata, ac, cen-
trala termica. Complex rezidential nou.

Apartament 2 camere superb living spatios
20mp, dormitor 16mp, bucatarie 8mp, baie
5mp, balcon 3mp, dressing 2.2mp. Avans

5% 66.000 {; (0736.380.185
liliana.s@star-construct.ro 

729. Ilfov, langa metrou Berceni, dec., et.
2/5, 58 mp, 2019, apartament 2 camere
dec. suprafata 58 mp, etaj intermediar, in

imediata apropiere a statiei de metrou
Berceni. Comision zero. Direct dezvoltator.

49.200 {; (0727.736.313 doru.chiri-
ac@zonadesud.ro 

730. Imobil 2 cam cu gradina, aproape
metrou 5-7 minute dec., et. parter/1, 2017,

Apartament 2 camere, dec., tip studio,
gradina imprejmuita, zona verde, aparta-

mentul este in vila, vedere pe rasarit,i ntrare
separata, nu este nimic la comun, ideal

locuit sau birou/ cabinet medical. 40.000
{; (0728.406.982 

731. Imobil 2 camere dec. 10 minute
metrou dec., et. 1/5, 63 mp, 2019, Aparta-
mentul se preda complet finisat si dotat cu:

tamplarie PVC, centrala termica 24 kw,
faianta si gresie din import, parchet de

8mm, obiecte sanitare in baie, calorifere,
0% comision dezvoltator 52.000 {;

(0731.510.845 mihnea.postelnicu@zon-
adesud.ro 

732. Imobil 2 camere dec. 71 mp parcare
inclusa dec., et. 1/5, 71 mp, 2019, Aparta-
mente cu 2 camere finalizate la cheie. Bloc
2019 cu 6 etaje, construit din beton armat si
compartimentare de interior din caramida.
Toate utilitatile, 71mp, loc de parcare. Se

accepta credit. 52.000 {; (0723.119.118 

733. Imobil, 2 camere tip studio 44 mp
imobil nou, semidec., et. 2/4, 44 mp, 2019,

41.000 {; (0724.204.724
robert.petre@activimob.ro 

734. Ion Mihalache 331, sect. 1,
dec., et. 5/7, 47 mp, Popisteanu,

proprietar vand ap. 2 cam., vedere
spate, exclus agentii. Agent imobil-

iare, 59.700 {; (0723.450.965 

735. Ion Mihalache Expozitiei Popisteanu
semidec., et. 3/3, 2016, Procapital Devel-
opment va propunem la vanzareAparta-

ment semidec., 2 camere, in vila noua 2016
P+2+ M. Modern - finisaje de calitate, con-

fort sporit, 60 mp, cu terasa si garaj.
82.500 {; (0720.888.109 dumitru.mar-

ius@procapitald.ro 

736. Ion Mihalache, 1 Mai, Aviator Popis-
teanu Ciuperca dec., et. 1/1, 70 mp, 1940,

apartament in vila, et. 1/s+p+1+pod, 70 mp,
dec., curte 150 mp din 290 mp, renovat,

centrala proprie, izolat termic si fatada refa-
cuta, toate actele. Broker exclusiv, comision

2%, 112.000 {; (0721.854.257
cristian.imob@hotmail.com 

737. Ion Mihalache, Miciurin, dec., et. 5/8,
58 mp, 1987, apartament 2 camere dec. in
zona Ion Mihalache Miciurin, 58 mp, etaj 5,

mobilat si utilat, an constructie 1987.
Apropiere Arcul de Triumf, parc Herastrau.

89.999 {; (0737.893.368 

738. Iuliu Maniu, Lujerului, Plazza metrou,
dec., et. 2/10, 46 mp, 1976, Militari, cf. 2

sporit, cu hol locuibil, semistradal, g, f, p, t,
um, toate utilitatile, liber, toate actele, acc
credit, vecinatati Virtutii, Politehnica, bd.

Timisoara, Afi Cotroceni 51.500 {;
(0741.140.993 

739. Iuliu Maniu,apartament 64 metri con-
fort 1,stradal dec., et. parter/10, 64 mp,

1979, 2 camere suprafata utila 64 mp. Con-
fort 1, (doua balcoane, cel mare stradal cu
vedere la bulevardul Iuliu Maniu iar cel mic

lateral, doua hol-uri, primul hol este
aproape cat dormitorul ca dimensiune).

75.000 {; (0723.359.696
clickdau@gmail.com 

740. Jandarmeriei Baneasa dec., et. 3/5,
80 mp, 2018, Atlas Park, apartament 2

camere cu suprafata utila totala de 80.10
mp situat la etajul 3/5. 138.000 {;

(0728.681.819
andreicatalinpalade@yahoo.com 

741. Jiului, 5 min metrou, Strabuna 2
camere dec. dec., et. parter/3, 60 mp,

2019, apartament 2 camere, dec., foarte
bine impartit, luminos, debara, geam la

baie, finisaje la alegerea cumparatorului,
compartimentare caramida, centrala termi-

ca, termen predare, noiembrie 2019,
78.000 {; (0727.831.455 ioachim.catal-

in@gmail.com 

742. Lacul Morii, Militari, dec., et. 3/11, 48
mp, 2019, vedere superba spre Lacul Morii.

Constructie solida. Finisaje de calitate
superioara (Delta Studio, Roca, Pinum,
Immergas). Finalizare 2019, Direct Dez-

voltator, Comision 0. 47.900 {;
(0722.396.904

andrei.novuminvest@gmail.com 

743. Lacul Tei Grigore Moisil semidec., et.
4/10, 43 mp, 1979, apartament 2 camere

semidec. et.4, bloc reabilitat, civilizat, moni-
torizat video.3 min club Bamboo, parc, fac-

ultate, geam la baie, geamuri termopan,
necesita zugravit, liber, acte la zi. 49.000

{; (0758.200.203 

744. Lacul Tei Teiul Doamnei Colentina
dec., et. 7/10, 38.00 mp,  47.500 {;

(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

745. Lacul Tei, 2 cam, et 7/10, 56mp, spa-
tios, modern dec., et. 7/10, 56 mp, 1987, an
1987 colt Grigore Ionescu si Otesani, scara
curata, et.7/10, in curs de reabilitare, open
space bucatarie si living, spatios, bucatarie
8,5mp, finisat lux, toate actele, fara credit,
negociabil. 72.900 {; (0758.259.731

office@imobservicecenter.ro 

746. Lacul Tei, Domino, semidec., et. 5/10,
53 mp, 1978, 5/10, semidec., gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
bloc reabilitat, stradal, fara risc seismic,
acces rapid la mijloacele de transport,

cadastru, intabulare, se accepta credit, pret
negociabil. 62.000 {; (0787.882.999 

747. Lacul Tei, Maica Domnului, semidec.,
et. 4/10, 54 mp, 1978, aproape Parcul Cir-
cului, 15 minute metrou Stefan cel Mare,
Facultatea de Constructii, cf. 1, bloc fara
risc seismic, pe mijloc orientare E, imb.,
gresie, faianta, termopan, um, cadastru,

63.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

748. Lacul Tei, Teiul Doamnei, vav Posta,
dec., et. 4/8, 57 mp, 1984, Teiul Doamnei,

aproape de Parcul Tei si Facultatea de
Constructii, 12 min. metrou Obor, bloc

1984, reabilitat termic, 57 mp, reabilitat ter-
mic, pe mijloc, dec., orientare sud-est, um,

cadastru, intabulare, 65.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

749. Leonida, 2 camere langa metrou,
finalizat, dec., et. 2/3, 65 mp, 2018,

64.000euro/ap.2 cam.dec. - 65mputili
57+12 balcon), finalizat, 8 min. metrou P-ta
Sudului, loc parcare disponibil, zona mod-
erna, rezidentiala, foarte aproape de Lidl,

sos. Oltenitei, foto reale. 64.000 {;
(0720.002.332/ 0749.122.233

office@ansambluri-noi.ro 

750. Lidl Brancoveanu oferta promotionala
et. 2/4, 60 mp, 2019, apartament cu 2

camere, bl nou, zona Lidl-Brancoveanu,
comision 0, direct dezvoltator, finisaje pre-
mium la alegere, finalizare rapida, zona cu
multiple facilitati-scoli, gradinite, supermar-

keturi, etc, Sc 4. 46.000 {;
(0749.122.233/ 0720.679.492 

751. Liviu Rebreanu, Rasarit de Soare,
semidec., et. 7/10, 52 mp, 2009, aparta-
ment 2 camere in complexul Rasarit de

Soare, etajul 7 vedere Auchan, semidec.,
bucatarie deschisa, balcon (accesibil din
dormitor si living room) complet mobilat si
utilat. Liber, 69.500 {; (0728.820.095/

0725.074.444
sweethome_imob@yahoo.com 

752. Lujerului, apartament 2 camere
1984, 5 min. metrou dec., et. 6/10, 53 mp,
1984, apartament 2 camere 1984, Lujeru-
lui, Gorjului, Veteranilor, 5 minute metrou.

Etaj 6/10, dec., 53 mp. 66.000 {;
(0723.095.532 andaros.imob@gmail.com 

753. Lujerului, Cora, dec., 60 mp, 1980,
Militari, etaj 1, terasa 17 mp, vedere spate,
merita vazut. 70.000 {; (0769.272.638 

754. Lujerului, Plaza Romania, Metrou
Lujerului semidec., et. 5/5, 120 mp, 2018,
penthouse, 5 camere, 2 bai, 2 terase in

suprafata de 88 mp, vedere panoramica,
loc de parcare la subteran, Plaza Mall,

comision 0% 225.000 {; (0742.400.300 

755. M Dimitrie Leonida, 10 min, mutare
rapida, semidec., et. 2/3, 48 mp, 2013,

apartamentul se vinde mobilat si utilat, la fel
ca in poze, fara televizor. Ocazie la plata

cash. Negociabil. 46.000 {;
(0722.204.952 

756. M. Bravu, 0%comision dec., et.
parter/2, 64 mp, 2020, Apartament 2

camere, D P 2E M, 56 mp suprafata utila,
64 mp suprafata totala (inclusiv balcon)

latimea balconului este de aprox. 1.80 m,
28 mp curte, 21 apartamente in bloc, 5

minut metrou Mihai Bravu, 104.475 {;
(0741.245.100 alina.cojocaru@happy-

partnerships.com 

757. Mall Vitan, dec., et. 1/7, 1989, van-
zare ap. 2 camere zona Mall Vitan, Str.

Foisorului 8, lift, vedere stradala, confort 1,
dec., 2 balcoane, aer conditionat, mobilat,

proprietar. Cei interesati pot viziona aparta-
mentul in datele de 5, 6, 7, noiembrie 2019
dupa comfirmare prin sms la tel., facilitati
de plata exceptionale, fara comision sau

dobanda. Pret negociabil (0767.946.846
slacrang@hotmail.com 

758. Mall Vitan, Mihai Bravu, dec., et. 1/2,
72 mp, 2018, apartament 2 camere, dec.,
71 mp, 2 balcoane situat la etajul 1 al unui

bloc de 2 etaje din imediata apropiere a
statiei de metrou Mihai Bravu (4 minute).

Bloc nou, finalizat 96.795 {;
(0737.811.000 ruxandra@zonadesud.ro 
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603. Drumul Taberei, bl proaspat reabili-
tat, dec., et. 9/10, 43 mp, 1974, langa
metrou, et 9, dec., bloc reabilitat 2019,

scara foarte curata, fara restantieri, vari-
anta cu hol mare, viitoarea statie de

metrou langa bloc, are balcon, pozitie
foarte buna, accept credit. 42.800 {;

(0786.325.404 

604. Drumul Taberei, bloc reabilitat, Mall
Plaza dec., et. parter/10, 52 mp, 1975,
Bloc reabilitat imprejmuit de o gradina

superba, 2 camere circular 52 mp, parter
inalt, locuri de parcare, 5 minute mall, parc,
viitoare gura de metrou, liber, toate actele

53.900 {; (0773.929.072 

605. Drumul Taberei, Brancusi ANL, dec.,
et. parter/9, 74 mp, 2019, apartament 2

camere, dec., 74.76 mpu, situat la parterul
ansamblului Atlas Residence Drumul

Taberei, unitatea dispune gradina proprie,
contorizare individuala, grup sanitar venti-
lat natural. 57.000 {; (0767.708.916

alexandra@atlas-residence.ro 

606. Drumul Taberei, Brasov, dec., et.
9/10, 51 mp, 1974, et. 9/10, cf. 1, dec., cir-
cular, toate imbunatatirile, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, geam
de aerisire in grupul sanitar, scara curata,
posibilitate centrala proprie, acte pregatite
51.000 {; (0786.325.404 mihai.publici-

mob@gmail.com 

607. Drumul Taberei, Brasov, Auchan
dec., et. 4/4, 49 mp, 1976, 4/4, dec., c-tie

1976, neamenajat, fara probleme cu
terasa, liber, acces imediat stb, hipermar-

chet, 48.000 {; (0769.470.920 

608. Drumul Taberei, Bucla  et. 7/10, 51
mp, apartament confort 1, cu balcon, se

vinde mobilat si utilat, este liber,
imbunatatiri: termopane, gresie, faianta,

parchet, usa metalica, 55.000 {;
(0722.301.910 

609. Drumul Taberei, C.Veche, R. Doam-
nei cf. 1, dec., et. 7/10, mob utilat dec., et.

7/10, 52 mp, 1972,  52.000 {;
(0727.426.578 manu.alexandru@galaxy-

imob.ro 

610. Drumul Taberei, Centrul Medical
Brancusi,  et. 2/9, 64 mp, 2019, zona stra-
da Cumintenia Pamantului, apartament 2
camere, dec., 64,66 mpu, situat in ansam-
blul Atlas Residence Drumul Taberei, con-
torizare individuala, baterii Grohe, gresie si
faianta Italia. 63.500 {; (0767.708.916

alexandra@atlas-residence.ro 

611. Drumul Taberei, Chilia Veche dec.,
et. 3/10, 48 mp, 1974, Apartament circular,
confort 1, etaj 3/10, bloc monolit TD, nece-
sita amenajari, balcon, orientare est, liber

52.000 {; (0733.089.030 

612. Drumul Taberei, Compozitorilor,
dec., et. 3/10, 58 mp, 1980, Drumul

Taberei, bvd. 1 Mai, Hanul Drumetului, bloc
stradal tip C, etaj 3/10, dec., sup 58 mp, an

constructie 1980, liber, contact agentie
imobiliara. 65.000 {; (0721.335.949 

613. Drumul Taberei, Compozitorilor,
bulevardul 1 Mai, semidec., et. 5/10, 1974,
Drumul Taberei, restaurant Hanul Drume-
tului, str. 1 Mai, 2 camere etaj 5/10 gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
usa metal, cad, intabulare liber. 39.500 {;

(0721.335.949 

614. Drumul Taberei, Cubic 7, bucatarie,
1 loc parcare  et. 1/6, 65 mp, 2018, trans-
portul asigurat cu microbuze rapide, de la
bloc la metrou, toate utilitatile: canalizare,

Apa Nova, energie electrica si gaze, 2
camere cu suprafete: 46-57mp utili, cu pre-

turi de la 37.900 euro + tva 37.900 {;
(0723.119.118 

615. Drumul Taberei, exterior bucla dec.,
et. 4/4, 50 mp, dec., suprfata 50 mp, bloc 4

nivele, bucatarie 9 mp, amenajat cu ter-
mopan, usa metalica, izolat exterior, bloc

pozitionat semistradal in apropierea
mijloacelor de transport si viitoare statie
metrou, disponibil imediat, acte facute

47.000 {; (0744.682.007 

616. Drumul Taberei, Favorit dec., et. 1/4,
50 mp, 1976, 1/4, dec., bucatarie mare,

fara balcon, liber, neamenajat, foarte curat,
bloc linistit, fara restantieri, in curs de

reabilitare, langa viitoare gura de metrou.
56.000 {; (0769.470.920 

617. Drumul Taberei, Funigeilo, Prelun-
girea Ghencea, dec., et. 3/4, 66 mp, 2018,
comision 0,apartament cu 2 camere, finisat

la cheie, mutare imediata. 55.000 {;
(0742.400.300 

618. Drumul Taberei, Ghencea dec., et.
7/8, 54 mp, 1980, 7/10, dec., 54mp, liber,

necesita imbunatatiri, acces usor stb,
hipermarket, scoli, gradinite. 61.000 {;

(0769.470.920 

619. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 1/4, 44 mp, 2019, studio spatios situat

in Bucuresti Ghencea, Drumul Taberei. Hol
de intrare 3,45 mp; Living 20,85 mp;

Bucatarie open space 4,60 mp utili; Baie
4,05 mp utili; Dormitor 9 mp; Terasa 2,95

mp utili. 47.990 {; (0720.134.876 

620. Drumul Taberei, Ghencea, Bucuresti
dec., et. 1/4, 54 mp, 2019, Apartament 2

camere, spatios, situat in Bucuresti.
Suprafete utile: hol 2.90, living 23,45 mp,

baie 4,40 mp, Bucatarie inchisa 7 mp, dor-
mitor 12,55 mp, terasa 4,15 mp. Toate utili-

tatiile, Ratb, centrala. 57.990 {;
(0720.134.876 

621. Drumul Taberei, Ho si Min Afi semi-
dec., et. parter/3, 51 mp, 1970, 1/3, 51 mp,

cf. 1, semidec., neamenajat, liber, c-tie
1970, bloc caramida, loc de parcare, zona
verde, linistita. 64.000 {; (0769.470.920 

622. Drumul Taberei, langa Afi, Z Special,
58 mp+boxa dec., et. 2/10, 58 mp, et 2, cf
1 curat cu mici imbunatatiri, zona linistita,
langa Afi Palace, toate actele. 61.000 {;

(0786.325.404 

623. Drumul Taberei, Materna, semidec.,
et. 6/10, 51 mp, 1978, confort 1, et 6/10,

construit 1978, utilat, renovat, curat, langa
mijloacele de transport, parchet, gresie,
termopan, acte, pret neg. 57.000 {;

(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-
termed@yahoo.com 

624. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, dec., et. 1/6, 50 mp, 2019, bloc
nou, scara 3 in cartierul ANL Brancusi,

Drumul Taberei, la 3 min. de metrou Dru-
mul Taberei statia Valea Ialomitei, Kau-
fland, langa parc Brancusi si Policlinica

Brancusi. Scara 1 si 2 finalizate si vandute.
55.500 {; (0765.416.461 office@dru-

multaberei-brancusi.ro 

625. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, stradal dec., et. 1/10, 1975,

apartament 2 camere transformat din 3
camere, 71 mp, etaj 1/10, in reabilitare,
zugravit, termopan, gresie, faianta, par-

chet, living 32 mp, balcon mare, se poate
amenaja si recompartimenta la cererea

clientului 66.000 {; (0722.241.794 bog-
dan.ilioiu@gmail.com 

626. Drumul Taberei, Moghioros dec., et.
7/10, 54 mp, 1980, 7/10, dec., c-tie 1980,

54 mp, bucatarie mare patrata, acces ime-
diat piata Moghioros, parc, scoli, gradinite,
hipermarket. 59.000 {; (0769.470.920 

627. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., et. 6/9, 53 mp, 1966, 6/9, 53mp, bal-
con mare, cf. 1/sd, fara amenajari, liber,

toate actele, acces imediat stb, piata, scoli,
parc. 54.000 {; (0769.470.920 

628. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., et. 7/10, 54 mp, 1970, apartament 2

camere, confort 1, semidec., etaj 7/10,
liber, intabulat, fara imbunatatiri, metrou,

piata, scoala, gradinita, marketuri, mall-uri
46.000 {; (0731.144.152 

629. Drumul Taberei, parc dec., et. 4/10,
1975, ap. 2 cam. cf. 1 circular, et. 4/10, c-
tie 1975, su 53 mp, bloc tip TD, cu balcon,

geam la baie, camara, debara, fara imb
majore, bloc stradal situat langa statii STB.
Acte in regula, se accepta credit. Agentie

56.500 {; (0761.050.235
claudyaimob@yahoo.ro 

630. Drumul Taberei, parc Brancusi dec.,
et. 1/4, 59 mp, 2019, apartament cu 2

camere modern, spatios, bucatarie inchisa,
finisat asa cum va place la etajul 1/4 ori-
entare N-V, suprafata de 59 mp este efi-
cient impartita, cu spatii generoase, bal-

con, centrala 68.000 {; (0742.400.300 

631. Drumul Taberei, Parc Brancusi,
semidec., et. 1/4, 58 mp, 2019, apartament
cu doua camere modern, spatios, la etajul

1 din 4, finisat. Suprafata de 59 mp utili
este eficient impartita, baie complet mobi-
lata, centrala, calorifere, prize, intrerupa-

toare, interfon. 66.000 {;
(0742.400.300 

632. Drumul Taberei, Parc Brancusi,
semidec., et. 3/4, 58 mp, 2019, apartament
cu doua camere modern, spatios, la etajul
3 din 4, finisat asa cum va place. Suprafata

de 58 mp utili, balcon, bucatarie inchisa,
centrala, calorifere, prize. intrerupatoare,
baia utilata. 66.000 {; (0742.400.300 

633. Drumul Taberei, Parc Brancusi, dec.,
et. 3/4, 59 mp, 2019, apartament cu doua
camere modern, spatios, la etajul 3 din 4,
finisat asa cum va place. Suprafata de 59

mp utili este eficient impartita, cu spatii
generoase, balcon, bucatarie, baie com-
plet utilata, 68.000 {; (0742.400.300 

634. Drumul Taberei, Parc Moghioros
dec., et. 9/10, 52 mp, 1974, Apartament 2
camere dec., etaj 9/10, balcon mare spa-
tios, imbunatatiri, apartamentul necesita

renovare, 2 lifturi, se accepta credit.
51.000 {; (0732.624.689 

635. Drumul Taberei, parc Moghioros  et.
5/10, 50 mp, 1974, vanzare apartament 2
camere, cf. 1, dec., 50 mp, etaj 5/10, com-

plet renovat, mobilat si utilat, termopan,
gresie, faianta, aer conditionat, usa metali-
ca la intrare, loc de parcare ADP 68.000

{; (0728.033.035
nelua.concept@gmail.com 

636. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
dec., et. 9/10, 51 mp, 2 camere dec., bal-
con inchis in termopan, renovat recent,

gresie, faianta, parchet, usa metalica, 2 lif-
turi, geam la baie, foarte aproape de
mijloacele de transport tramvai, Ratb,

57.000 {; (0732.624.689 

637. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
dec., et. 3/10, 53 mp, 1974, apartament 2
camere, dec., circular, geam la baie, bal-
con mare spatios, apartamentul necesita

renovare totala, liber acte pregatite pt van-
zare, 53.000 {; (0732.624.689 

638. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
anul 1982, dec., et. 7/10, 50 mp, 1982, ofer

spre vanzare apartament cu 2 camere
mobilat modern, renovat recent, cu tero-

mopane, usa metalica, etajul 7/10, acte la
zi. 65.500 {; (0751.427.385 

639. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
cf.1, dec, amenajat, mob utilat, neg. semi-

dec., et. 3/4, 50 mp, 1970,  59.000 {;
(0727.426.578 manu.alexandru@galaxy-

imob.ro 

640. Drumul Taberei, parc Moghioros,
Chilia Veche dec., et. 3/10, 52 mp, 1974,

et. 3/10, cf. 1, dec. circular, fara
imbunatatiri, bloc cu 2 lifturi, geam de

aerisire, are balcon, 2-3 minute parcul si
strandul Moghioros, Liceu Elena Cuza,

tramvai 41, acte la zi. 54.000 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

641. Drumul Taberei, parc, dec., et. 9/10,
50 mp, 1975, Parc Moghioros confort 1,

dec., etajul 9/10, renovat,suprafata de 50
mp. Instalatii noi, gresie, faianta, parchet,

termopan, usi schimbate, liber, toate
actele, acces imediat ratb, scoli, piata.

57.500 {; (0769.470.920 

642. Drumul Taberei, Piata Moghioros  et.
4/10, 52 mp, 1973, et 4/10, cf 1, curat mici
imbunatatiri, bloc tip OS, geam la baie, bal-

con generos, spatii de depozitare, toate
actele, accept credit. 54.000 {;

(0786.325.404 

643. Drumul Taberei, Plaza mall, bd
Timisoara, dec., et. 1/5, 62 mp, 2019, imo-

bil cu regim mic de inaltime, s+p+5e,
apartament nou, dec., bucatarie inchisa,
geam la baie, living 25.7 mp, bucatarie 8

mp, dormitor 12.9 mp. 82.000 {;
(0742.400.300 

644. Drumul Taberei, Plaza Romania
dec., et. 1/10, Apartament 2 camere cf. 2
fara balcon ) dec., etaj 1/10, imbunatatiri

gresie, faianta, parchet, usa metalica, ter-
mopane, se vinde mobilat si utilat. 42.900

{; (0732.624.689 

645. Drumul Taberei, Plaza Romania,
dec., et. parter/4, 47 mp, apartament 2
camere dec., etaj p/4 (bloc reabilitat)

imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, se vinde semi mobilat, acte pre-

gatite pentru vanzare. 51.000 {;
(0732.624.689 

646. Drumul Taberei, Plaza, dec., et.
parter/4, 50 mp, 1965, apartament 2

camere, confort 1, dec., parter/4, bloc tip p,
st 50 mp, bloc reabilitat termic, gresie,
faianta, parchet, termopan, intabulat,

vedere spate, piata 3 min., metrou, scoala,
gradinita, liceu 65.000 {;

(0731.144.152 

647. Drumul Taberei, Plaza, dec., et.
8/10, 50 mp, 1972, Brasov, confort 1, circu-
lar, etaj 8/10, bucatarie spatioasa, geam la

baie, balcon, liber, 53.000 {;
(0733.089.030 

648. Drumul Taberei, Plaza, 2 camere,
8/10, dec., et. 8/10, 52 mp, Timisoara

Brasov semistradal, eliberabil, termopan,
balcon inchis in termopan, aerisire baie,

usa metalica, acte. 53.000 {;
(0727.279.336 

649. Drumul Taberei, Plaza, Lujerului
dec., et. parter/4, 92 mp, 2019, Apartamet

de 2 camere, dec., in cartierul Drumul
Taberei, la parter cu o terasa proprie in

suprafata totala de 18.52mp. Apartamentul
se vinde finisat la cheie, cu: obiecte san-

itare, centrala. 93.000 {; (0742.400.300 

650. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. parter/9, 60 mp, 2016, 2
Camere cu suprafata de 60 mp utili , Deco-
mandat , Foarte luminos , intr-un bloc civi-
lizat , aproape de Lidl , Mega Image , Gra-
dinite , Etc . 57.000 {; (0725.885.866/

0725.885.844 office@westimob.ro 

651. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. parter/8, 60 mp, 2016,

bloc stradal, la cca 700 m de Valea Oltului,
apartamente situate la parter/9, dec.e,bloc

locuit in totalitate, finisaje superioare,
mijloace de transport in fata blocului,
57.000 {; (0739.477.629 confort-

ghencea@yahoo.com 

652. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., 73 mp, 2016, direct dez-

voltator, bloc deosebit din caramida,
apartamente modele si dimensiuni diferite,
modern compartimentate, Ratb 122, 222,

promotional oferim un loc de parcare
gratis. Discount la plata cash, 42.000 {;

(0722.116.600
mail.dezvoltator@gmail.com 

653. Drumul Taberei, Raul Doamnei
semidec., et. 2/10, 50 mp, 1974, et 2/10, cf
1, semidec., se vinde mobilat utilat, toate

actele 60.000 {; (0786.325.404 

654. Drumul Taberei, Raul Doamnei
semidec., et. 1/10, 51 mp, 1972, fara

imbunatatiri majore, doar termopan inclusiv
la balcon, spatios si bine compartimentat,
bucatarie generoasa, geam de aerisire in
baie, acte pregatite, accept credit 54.000

{; (0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

655. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
metrou dec., et. 4/10, 43 mp, 1975, ap. 2
cam. cf. 2 sporit, su 42 mp, et. 4/10, cu
imb., g, f, p, t, um, ac, balcon, mobilat si

utilat, ideal locuinta sau investitie. Acte pre-
gatite. Se accepta si client cu credit. Agen-

tie. Comision platit de cump de 2%
46.000 {; (0761.050.235 

656. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
metrou magistrala 5 dec., et. 4/10, 44 mp,
la o statie de Parc Moghioros, stradal, et.
4/10, cf. 2 sporit, dec., hol mare l, 44 mp,
mobilat si utilat, aer conditionat, instalatii
electr schimbate, usi noi, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, cadastru,
intabulare, energetic, ideal pentru investi-
tie(inchiriere), multiple mijloace de trans-
port. Se vinde cu mobila de sufragerie din
primele foto. 46.500 {; (0720.876.188 

657. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
et. 1/10, 45 mp, 1972, de vanzare 2

camere Drumul Taberei Romancierilor,
dec., etajul 1, an constructie 1972, stradal,
la metrou, 45 mp, mobilat, alarma, aer con-

ditionat, tamplarie PVC, usa metalica,
49.000 {; (0723.230.052/

0732.139.443 georgiana.jalba@gmail.com 

658. Drumul Taberei, Sibiu, Favorit dec.,
et. 1/10, 52 mp, 1974, Apartament 2

camere 52 mp, dec., etaj 1/10 -balcon
inchis in termopan, 2 debarale, buacatarie
mare patrata, zona foarte linistita, aproape
de mijloacele de trensport, acte pregatite
pt vanzare. 55.000 {; (0732.624.689 

659. Drumul Taberei, str Sibiu, Favorit
dec., et. 5/10, 52 mp, 1973, cf 1, nefinisat,

bucatarie 9 m, geam de aerisire, scara
curata, vecini gospodari, toate actele,

accept credit. 57.000 {; (0786.325.404 

660. Drumul Taberei, stradal, 6/10, semi-
dec., et. 6/10, 50 mp, 1968, 1 Mai, Hanul
Drumetului renovat complet ca in poze la

59.500 euro sau nerenovat doar termopan
peste tot cu usa metalica la 53.900 euro

53.900 {; (0727.279.336 

661. Drumul Taberei, Timisoara Plaza,
dec., et. 2/10, 51 mp, 1972, Brasov, semi-
stradal, liber, termopan, fara imbunatatiri,
geam la baie, bloc cu 2 lifturi, acte, accept

credit 57.500 {; (0727.279.336 

662. Drumul Taberei, V. Ialomitei, 2 cam,
bloc nou, dec., et. 1/6, 54 mp, 2019, bloc
nou, scara 3 in cartierul ANL Brancusi,

Drumul Taberei, la 3 min. de metrou Dru-
mul Taberei statia Valea Ialomitei, Kau-
fland, langa parc Brancusi si Policlinica

Brancusi. Scara 1 si 2 finalizate si vandute.
58.500 {; (0765.416.461 office@dru-

multaberei-brancusi.ro 

663. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
semidec., et. parter/10, 52 mp, Apartament
2 camere decomadat, etaj parter / 10 bloc

reablitat termic, imbunatatiri, doar ter-
mopane - zona linistita, mijloace de

transprt in comun foarte aproape, liber, se
accepta credit. 53.000 {;

(0732.624.689 

664. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. 3, 51 mp, 1975, ap 2 camere,
cf. 1, semidec., 3/10, la 3 min de metrou,
bloc monolit (1975), balcon mare cu ter-
mopan, baie cu aerisire, usa metalica,

repartitoare/ apometre, vedere numai pe
fata. Primul proprietar. 52.500 {;
(0723.313.928/ 0730.191.240 

665. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
langa metrou, semidec., et. 3/10, 51 mp,
1974, ofer spre vanzare apartament cu 2
camere, cu geam la baie, balcon inchis cu
teromopan, etajul 3/10, acte la zi. 52.500

{; (0751.427.385 

666. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 3/5, 61 mp, 2019,

apartament 2 camere, suprafata utila 61.32
mp, termen finalizare vara 2019, direct
dezvoltator, pret : 56900 euro TVA 5%
inclus, 56.900 {; (0724.492.144/

0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

667. Drumul Taberei, Valea Oltului, Lidl,
dec., dec., et. 4/4, 50 mp, Drumul Taberei,
Valea Oltului, Valea Argesului, dec., cen-
trala proprie, amenajat, izolat interior si

exterior, geamuri super Qfort, aere condi-
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
direct dezvoltator, apartament 2 camere,

finalizat, dec., statia RATB 178, 138 la 100
ml, utilitati bransate deja, canalizare,

curent electric, gaze, finisaje la alegere,
comision 0, 45.500 {; (0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

799. Metro Militari, Auchan, apartament 2
cam.finalizat dec., et. 5/5, 42 mp, 2019,

direct proprietar, apartament cu 2 camere,
finalizat, mutare imediat, 42 mp utili, dec.,

bucatarie inchisa, bloc P+5+placa+Pod, cu
lift, statie Ratb 178, 278 si 138. Comision

0. 39.500 {; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

800. Metro Militari, Chiajna  et. 6/8, 2019,
Apartamente 2 camere la preturi unice, in
ansamblu rezidential, proiect nou, comi-

sion 0%. 37.800 {; (0732.776.334 pol-
lux_residence@yahoo.com 

801. Metro Militari, Chiajna, semidec., et.
parter/6, 2019, apartament 2 camere cu

balcon, pret unic, camere spatioase, ultim-
ul disponibil, Direct dezvoltator. Ansamblu
conectat la toate utilitatile. Mutare imedia-

ta, 38.000 {; (0732.776.334 pollux_res-
idence@yahoo.com 

802. Metrou 1 Decembrie 1918 aparta-
ment 2 camere,  et. 7/10, 52 mp, 1975,

apartament 2 camere Titan, 1 Decembrie
1918 situat la etajul 7/10, confort 1, dec.,
suprafata utila 52 mp, neimbunatatit, bloc

curat, zona verde, apropiere Metrou 1
Decembrie. Pret 53.500 euro. 53.500 {;

(0731.169.114/ 0756.565.565
office@titanul-nou.ro 

803. Metrou 1 Decembrie, ap 2 cam, Pal-
lady, Titan, dec., et. 1/7, 60 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec., caramida, bal-
con, zona linistita. Etaj 1/7. Direct dezvolta-

tor, comision 0. Se accepta credit prima
casa. Metrou 10 minute. 64.500 {;

(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-
noi.ro 

804. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Mizil, dec., et. parter/3, 140 mp, 2019, ap.

spatios, bucatarie mare, inchisa, curte gen-
eroasa. Ap. este complet finisat, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, totul nou, bransat la toate utilitatile
sectorului 3. Acces facil catre metrou,

mutare rapida, 82.000 {;
(0774.075.876 

805. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Mizil, Lidl, dec., et. 3/3, 120 mp, 2018, ap.

dec, spatios, bucatarie mare, inchisa,
terasa 60 mp. Ap. este complet finisat, g, f,
p, t, centrala proprie, totul nou, bransat la

toate utilitatile sectorului 3. Acces facil
catre metrou, mutare rapida 93.000 {;

(0774.075.876 

806. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana dec., et. 1/4, 53 mp, 2018, ap dec,

spatios, bucatarie mare, balcon
generos.Ap este complet finisat, g,f,p,t,

centrala proprie,totul nou, bransat la toate
utilitatile sectorului 3.Acces facil catre

metrou, mutare rapida! 47.700 {;
(0774.075.876 

831. Metrou Dimitrie Leonida, proprietar
dec., et. 1/4, 56 mp, 2019, 2 camere, dec.,
bloc cu lift, structura beton, caramida, izo-
latie polistiren 10 cm, finisaje premium la
alegere, parcare, tamplarie PVC, centrala
proprie, 10% discount plata cash, 50.900

{; (0734.950.229/ 0734.092.488
dany.barbulescu@yahoo.com 

832. Metrou Dimitrie Leonida, super ofer-
ta dec., et. 5/5, 69 mp, 2019, Apartament,

metrou Dimitrie Leonida. Predare la
“cheie”. Direct de la dezvoltator. Comision
0%. Consiliere financiara gratuita. 54.000

{; (0722.204.952 

833. Metrou Dimitrie Leonida, super ofer-
ta, Gata, dec., et. parter/5, 67 mp, 2019,

apartament, metrou Dimitrie Leonida.
Predare la cheie. Direct de la dezvoltator.
Comision 0. Consiliere financiara gratuita

56.200 {; (0722.204.952 

834. Metrou Drumul Taberei, Valea
Ialomitei, dec., et. 1/6, 54 mp, 2019, bloc
nou, scara 3 in cartierul ANL Brancusi,

Drumul Taberei, la 3 min. de metrou Dru-
mul Taberei statia Valea Ialomitei, Kau-
fland, langa parc Brancusi si Policlinica

Brancusi. Scara 1 si 2 finalizate si vandute.
58.500 {; (0765.416.461 office@dru-

multaberei-brancusi.ro 

835. Metrou Grivita, semidec., et. 1/7, 46
mp, 1965, vanzare 2 camere conf 1 sd, 46
mp, cu imbunatatiri ggrsie, faianta, parchet,
aer conditionat, termopane, bloc reabilitat
termic, jaluzele vericale, pe sud stradal la

50 m de intrarea in metrou Grivita. 59.900
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

(0725.744.950/ 0771.310.310
andreearezervelor79@gmail.com 

905. Militari Rezidential, Apusului 2 dec.,
et. 4/6, 52 mp, 2017, str. Acvilei nr. 42 colt
cu Macului 4/6, lift, proprietar, apartament
nou, nelocuit, mobilat si utilat, dec., bloc

caramida, toate actele, se accepta credit,
loc parcare, autobuze 138, 178, 611

49.000 {; (0732.771.557/
0726.414.738 
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759. Mall Vitan, Mihai Bravu, dec., et.
parter/2, 68 mp, 2018, apartament 2

camere, dec., suprafata de 68 mp situat la
parterul unui bloc de 2 etaje din imediata

apropierea a statiei de metrou Mihai Bravu
(5 min.). Bloc nou, finalizat cu acte gata.

92.950 {; (0737.811.000
ruxandra@zonadesud.ro 

760. Margeanului, Profi, dec., et. 6/8, 50
mp, 1983, bloc reabilitat, apartament in
stare buna, renovat acum 4 ani, scara

curata, montorizat non stop, vedere fata,
agentie, acte ok, se accepta credit si prima

casa. 53.500 {; (0722.465.875 

761. Matei Basarab, str. Labirint, Nerva
Traian dec., et. parter/2, 60 mp, 1940,

Matei Basarab -str. Labirint ap in vila 2 cam
60 mp (50 mp-utili+10 mp-3 boxe la

demisol), in sect 3 va oferim la vanz un ap
2 cam cf 1 dec in S= 60 mp situat la un

parter-inalt intr-o vila. din 1950, 79.500 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

762. Meridian Luica, accept credit, ap 2
camere, dec., et. 1/4, 58 mp, 2019, Sector

4 Va ofer spre vanzare apartament 2
camere dec., 2 balcoane, usi pinum, gaze,

canalizare, aproape STB, zone comer-
ciale, scoli si gradinite, sector 4, se accep-

ta orice modalitate de plata 56.000 {;
(0727.121.851 

763. Metalurgiei dec., et. 2/5, 49 mp,
2018, Direct dezvoltator vand apartament
2 camere, dec., situat intr-un imobil cu un
regim de inaltime P+5, amplasat la aproxi-
mativ 10 minute fata de statia de Metrou

Aparatorii Patriei. 48.000 {;
(0720.546.777/ 0732.585.966

stefan.nastase@sudrezidential.ro 

764. Metalurgiei 81 dec., et. 9/11, 58
mp, 2019, Apartament de 2 camere in

ansamblul Metropolitan Metalurgiei, con-
struit pe cadre de beton si compartimentat
in totalitate cu caramida. Fatada este venti-

lata si izolatia se face cu vata minerala;
60.000 {; (071323549

ana.moise1986@gmail.com 

765. Metalurgiei 81, dec., et. 2/11, 61
mp, 2019, apartament de 2 camere in

ansamblul Metropolitan Metalurgiei, con-
struit pe cadre de beton si compartimentat
in totalitate cu caramida. Fatada este venti-

lata si izolatia se face cu vata minerala.
61.500 {; (0725.985.759

ana.moise@metropolitanresidence.ro 

766. Metalurgiei 81, dec., et. 1/11, 55
mp, 2018, apartament de 2 camere in

ansamblul Metropolitan Metalurgiei, con-
struit pe cadre de beton si compartimentat
in totalitate cu caramida. Fatada este venti-

lata si izolatia se face cu vata minerala.
55.000 {; (0725.985.759

ana.moise@metropolitanresidence.ro 

767. Metalurgiei 81, dec., et. 9/11, 54
mp, 2019, apartament de 2 camere in

ansamblul Metropolitan Metalurgiei, con-
struit pe cadre de beton si compartimentat
in totalitate cu caramida. Fatada este venti-

lata si izolatia se face cu vata minerala.
55.000 {; (0725.985.759

ana.moise@metropolitanresidence.ro 

768. Metalurgiei 81, dec., et. 9/11, 56
mp, 2019, apartament de 2 camere in

ansamblul Metropolitan Metalurgiei, con-
struit pe cadre de beton si compartimentat
in totalitate cu caramida. Fatada este venti-

lata si izolatia se face cu vata minerala;
57.000 {; (0725.985.759

ana.moise@metropolitanresidence.ro 

769. Metalurgiei Park dec., et. 2/5, 50
mp, 2018, apartament spatios 2 camere

Metalurgiei Park. 53.000 {;
(0730.855.555 simona.nistor@sudrezi-

dential.ro 

770. Metalurgiei Park, apartament doua
camere dec., et. 1/7, 60 mp, 2018, Va

propunem spre achizitie un apartament
foarte spatios si atent compartimentat situ-
at intr-un ansamblu nou, in cel mai mare
parc rezidential din Romania si anume

Metalurgiei Park. 57.900 {;
(0734.826.639 tiberius@sudrezidential.ro 

771. Metalurgiei sector 4, dec., et. 4/8,
56 mp, 2019, apartament 2 camere Met-

alurgiei 56.900 {; (0724.280.037
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
minut piata, parc, scoala, gradinita, auto-

buz, metrou Piata Sudului la 2 statii.
53.900 {; (0751.376.954 

1075. Ocazie, vanzare apartament 2
camere, terasa, parcare, Piata Chibrit 1

Mai semidec., et. demisol/3, 42 mp, 2012,
53.500 {; (0723.542.482 raluca.vinti-

la@galaxyimob.ro 

1076. Oferta vanzare 2 camere Calea
Grivitei, semidec., et. 2/7, 46 mp, 1965,

50.500 {; (0784.409.030
codrescu.petre@galaxyimob.ro 

1077. Oferta vanzare 2 camere Crangasi,
dec., et. 8/8, 49 mp, 1984,  65.000 {;

(0784.409.030 codrescu.petre@galaxyi-
mob.ro 

1078. Oltenitei chiar la intersectie Calea
Vacaresti, semidec., et. parter/10, 52 mp,

pasaj, vav mall Sun Plaza, 5 minute
metrou, parter, vedere spate, gresie,
faianta, termopane, liber 53.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1079. Oltenitei stradal, dec., imobil nou
dec., et. 2/3, 63 mp, 2018, apartament cu 2
camere, balcon, situat intr-un imobil nou cu

regim de inaltime P+3 in zona linistita,
cartier vile, parcare, acces la mijloacele de

transport in comun. 63.000 {;
(0722.664.430 cristian@sudrezidential.ro 

1080. Oltenitei, 2 camere, disponibil ime-
diat Prima Casa dec., et. 1/5, 2018,

Oltenitei, apartament nou, in bloc locuit,
constructie 2018, suprafata mare, compar-
timentare moderna, in zona cu toate facili-
tatile incluse, ideal pentru familie tanara.
Pret negociabil la plata cash. 54.500 {;

(0787.672.423 

1081. Oltenitei, 2 camere, disponibil ime-
diat,Prima Casa dec., et. 1/5, 41 mp, 2018,

Oltenitei, apartament nou, in bloc locuit,
constructie 2018, suprafata mare, compar-
timentare moderna, in zona cu toate facili-
tatile incluse, ideal pentru familie tanara.
Pret negociabil la plata cash. 47.000 {;

(0787.672.423 

1082. Oltenitei, 3 minute Ratb, dec. dec.,
et. 1/3, 50 mp, 2018, apartament 2

camere, dec., 50 mp, amplasat in cadrul
unui ansamblu rezidential in zona Oltenitei,

acces rapid Ratb, finisaje moderne,
predare la cheie, centrala termica, parcare,

accept credit ipotecar. 41.000 {;
(0774.075.901/ 0773.903.372 

1083. Oltenitei, bloc finalizat, complex
nou dec., et. 1/2, 52 mp, 2018, Oltenitei, 2
camere finalizat. Apartamentul se preda la

cheie cu toate finisajele: gresie, parchet
natural, faianta, tamplarie, termopan, usi

de int/ ext., centrala proprie. Contact,
46.900 {; (0787.525.649

liviuhantar@tophome.ro 

1084. Oltenitei, Leordeni, Popesti-Leor-
deni, primarie, dec., et. 1/2, 53 mp, 2019,
apartament dec., spatios si luminos, fin-
isaje deosebite g, f, p, si centrala proprie,
loc parcare, 50 m Ratb, zone comerciale,

scoli, gradinite, piata, bloc nou. Se accepta
credit ipotecar si prima casa. 41.000 {;

(0747.121.325/ 0745.577.717
adrian@ansambluri-noi.ro 

1085. Oltenitei, Lidl, 3 minute Ratb, 53
mp, dec. dec., et. 1/3, 52 mp, 2018,

Oltenitei, bloc nou, dec., 53 mp, finisaje
moderne, centrala termica, zona reziden-
tiala, aproape de Ratb, scoli si complexe
comerciale, Mega Image toate utilitatile,
predare la cheie, parcare. 42.000 {;

(0774.075.901/ 0773.903.372 

1086. Oras Pantelimon, apartamente 2 si
3 camere dec., et. 1/4, 55 mp, 2019, Smile
Rezidence ofera ap.cu 2 si 3 camere intr-
un imobil P+4 in Orasul Pantelimon-Cerni-
ca, suprafete intre 55 - 80 mp, finisaje de

calitate, toate utilitatiile. Proiectul este final-
izat. Pretul 875 e/mp util + TVA 5% si

optional 3000 euro loc parcare. 919 {;
(0773.864.819/ 0721.717.270
george.popescu@alphadpi.ro 

1087. Oras Predeal, dec., et. 1/3, ap.
2 camere, utilat, vand sau schimb
cu imobil Bucuresti. Donez loc de

veci Sf. Vineri; (0734.927.661 

1088. Otopeni central  et. 1/3, 2019,
Apartament 2 camere, dec. situat la etajul
1 din 3, suprafata utila totala de 47 mp, cu
finisaje premium la alegere si loc de par-

care inclus in pret! 60.000 {;
(0727.090.488/ 0722.602.948

radu@proestate.ro 

1089. Otopeni, AmbasadOr Home com-
plex 2 camere, dec., et. 2/4, 72 mp, 2018,

www.ambasador-home.ro - direct dezvolta-
tor, ap. finalizat, predare imediata, incalzire
pardoseala, videointerfon, spatii verzi, lift,
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
probleme de rezistenta, fara probleme cu

terasa, urgent, merita! 48.000 {;
(0728.879.798/ 0721.221.940 

1057. Obor, Avrig, semidec., et. parter/8,
52 mp, 1964, de vanzare, apartament

complet renovat, electrice sanitare, glet,
lavabila, izolatie, parchet, totul nou, rog

seriozitate, multumesc 72.000 {;
(0725.323.686 

1058. Obor, Avrig, particular, semidec., et.
9/10, 52 mp, 1964, reabilitat, renovat in
totalitate, 60.000 {; (0726.669.290/

0766.722.321 

1059. Obor, Colentina stradal, complex
Rose Garden, dec., et. 5/12, 68 mp, 2009,
metrou Obor 7 min., Mall Veranda 5 min.,
Pipera 10 min., stradal vedere 2 lifturi, 2
terase mari, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, termopan, paza BGS, mobilat
complet, randament bun la inchiriere,

minim 450 Euro/luna, accesibil imediat.
85.000 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

1060. Obor, Colentina, Dna Ghica, dec.,
et. 7/10, 54 mp, 1976, vav Parcul Plumbui-

ta, Metrou Obor 10 min. Pipera 10 min.
langa BCR, planul 2, bloc fara risc seismic,

pe mijloc, orientare est, termopan, AC,
cadastru, intabulare, se accepta credit,

eliberabil rapid 55.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

1061. Obor, Colentina, Dna Ghica, Parcul
Plumbuita dec., et. 6/10, 45 mp, 1976,

semistradal, 6/10, cf. 2 sporit, dec, 45 mp,
hol locuibil, vedere mixta, bl fara risc seis-
mic, reabilitat termic, partial mobilat, utilat,
orientare Est-Vest, g+f+t+um, cadastru si
intabulare, liber, zona linistita,acc credit.

46.000 {; (0770.956.572 

1062. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
BCR dec., et. 6/10, 45 mp, 1975, hotel Sir,
6/10, confort 2 sporit, hol locuibil, dec., gre-
sie, faianta, termopan, usa metalica, bloc
reabilitat termic, fara risc seismic, acces

rapid la transportul in comun, liber, cadas-
tru, intabulare, acc credit 46.000 {;

(0787.882.999 

1063. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
vav parc Plumbuita dec., et. 7/8, 63 mp,
1990, aproape rond, BCR, Pancota, cf. 1

sporit dec, 63 mp, bloc 1990, pe mijloc, ori-
entare sud-vest, vedere deschisa, imb, g, f,
p, termopan, um, cadastru, intabulare, se

accepta credit 63.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

1064. Obor, Colentina, Ion Berindei vav de
RoseGarden, dec., et. 2/10, 53 mp, 1970,
metrou Obor 6 min. Kaufland, Mall Veran-
da 5 min., bloc reabilitat termic, f. civilizat,
fara risc seismic, gresie, faianta, parchet,

UM, termopan, pe mijloc, mobilat, orientare
est, cadastru-intabulare, energetic, se

accepta credit, 63.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

1065. Obor, Colentina, Kaufland, 3 minute
de metrou dec., et. 5/10, 52 mp, 1976, Mall
Veranda, Mega Image, stradal, pozitie de
exceptie, et 5, cf.1, bloc reabilitat termic,

fara risc seismic, gresie, faianta, termopan,
zugravit, contorizat, cadastru si intabulare,

liber, accept credit, pret negociabil.
59.900 {; (0724.336.834 

1066. Obor, Colentina, Kaufland, bloc
intretinut semidec., et. 8/10, 1969, aparta-
ment in bloc curat, reabilitat, Apartamentul

este partial renovat si are usa metalica.
Vederea este in spate, catre biserica Sf.
Dumitru, distanta pana la metrou Obor

este de cca 400 m, 53.900 {;
(0744.349.967 office@erre.ro 

1067. Obor, Colentina, vav Kaufland, 5
min. metrou dec., et. 7/10, 52 mp, 1970,
Masina de Paine, aproape Mall Veranda,
piata, Scoala 27, etaj 7/10, cf.1 dec, 52
mp, bloc 1970 reabilitat termic fara risc

seismic, vedere mixta, baie cu fereastra,
orientare sud, fara imb, termopan, cadas-
tru, intab. 55.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

1068. Obor, Colentina, vav Kaufland, 5
min., metrou semidec., et. 9/10, 53 mp,

1977, Masina de Paine, aproape mall, cf.
1, 53 mp, bloc 1977, fara risc seismic,
vedere deschisa baie cu fereastra, ori-
entare sud-est, imbunatatiri, g, f, p, ter-

mopan, um, cadastru, intabulare 54.900
{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

1069. Obor, Masina de Paine, semidec.,
et. 9/10, 54 mp, 1970, Apartament 2

camere OborEtaj 9 / 10Semidec.Complet
mobilat si utilatRenovatLoc de parcare
ADPRezidential sau posibilitate investi-

tieMetrou Obor 69.900 {;
(031.710.42.25 contact@casta.ro 
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
multe informatii, vizitati site-ul www.4city.ro

69.829 {; (0732.376.033/
0724.046.651 contact@4city.ro 

1202. Pipera, apartament 2 camere, zona
de nord dec., et. parter/7, 60 mp, 2019,
Acest apartament de 2 camere benefi-
cieaza de un discount de 5000 euro din
pretul afisat. Pentru mai multe informatii,
vizitati site-ul www.4city.ro 81.245 {;
(0723.002.133/ 0732.376.033 con-

tact@4city.ro 

1203. Pipera, Voluntari dec., et. 1/3, 63
mp, 2019, Bloc nou, la liziera padurii, pe

Str. Matei Milo, 5 min pana in Aviatiei,
mijloc de transport la 100 m, etaj 1 cu
vedere la p?dure. Ocazie. 63.900 {;

(0767.861.609 mihai.durloiu@gmail.com 

1204. Pitesti, centru,  50 mp, 2 camere,
imbunatatit lux, vanzare sau schimb cu
apartament cu 2 camere Bucuresti, pret
negociabil, 50.000 {; (0723.940.965 

1205. Popesti Leordeni dec., et. 1/2, 52
mp, 2019, Apartament 2 camere, 52mp,

dec., promotie. 43.900 {;
(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-

adesud.ro 

1206. Popesti Leordeni dec., et. 2/3, 53
mp, 2013, Vand apartament 2 camere
dec.,suprafata 53 mp, bloc construit in

2013, et 2/3, 2 balcoane inchise, tavane
din rigips, disponibil imediat. Se vinde

mobilat si utilat, cu loc de parcare, situat la
5-7 minute de metrou Dimitrie Leonida.

Pret negociabil. 67.500 {;
(0740.282.299

shuleacosmin@yahoo.com 

1207. Popesti Leordeni apartament 2
camere dec. dec., et. parter, 58 mp, 2018,

bloc nou p+2et, cu acces rapid la
mijloacele de transport si la zona centrala
a orasului. Apartamentul se vinde complet

finisat cu loc de parcare in proprietate
inclus. Dezvoltator; 49.500 {;
(0768.397.773/ 0764.180.052

office@nemarimobiliare.ro 

1208. Popesti Leordeni apartament cu 2
camere dec., et. 1/2, 2019, dec.. Se preda
cu gresie, faianta, parchet, usa metalica,
centrala de ap, baie complet utilata. Se

accepta si Prima Casa. Mutare in februarie
2020 43.000 {; (0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

1209. Popesti Leordeni, dec., et. 1/3, 52
mp, 2019, apartament 2 camere, mutare

rapida, bloc finalizat. 42.000 {;
(0787.672.418 tudor@tophome.ro 

1210. Popesti Leordeni, dec., et. 2/2,
2019, apartament gata, cu acte gata,

racordat la toate utilitatile, mutare imediata,
pret foarte bun. Negociabil. 44.500 {;

(0722.204.952 

1211. Popesti Leordeni, dec., et. 1/2, 52
mp, 2019, oportunitate, apartament 2

camere, dec., luminos, regim de inaltime
P+2. Finisaje incluse in pret. Racordat la
toate utilitatile. Comision 0%. Direct dez-

voltator 43.900 {; (0727.736.313
doru.chiriac@zonadesud.ro 

1212. Popesti Leordeni, apartament 2
camere dec. dec., et. 1/2, 56 mp, 2018,

bloc nou p+2 et, cu acces rapid la
mijloacele de transport, si la zona centrala
a orasului. Apartamentul se vinde complet

finisat cu loc de parcare in proprietate
inclus. Dezvoltator. 49.500 {;
(0768.397.773/ 0764.180.052

office@nemarimobiliare.ro 

1213. Popesti Leordeni, apartament 2
camere, dec., et. 1/2, 52 mp, 2019, aparta-
mentul se afla intr-un bloc nou, constructie

2019, este dec. cu acces rapid la
mijloacele de transport. Apartamentul se
vinde finisat racordat la toate utilitatile si 1
loc parcare. 44.200 {; (0768.397.773/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

1214. Popesti Leordeni, apartament 2
camere, dec., et. 1/2, 51 mp, 2018, bloc

nou p+2 et, cu acces rapid la mijloacele de
transport in apropiere de centrul orasului,

toate utilitatile functionale. Apartamentul se
vinde complet finisat cu loc de parcare

inclus. Dezvoltator; 44.500 {;
(0768.397.773/ 0764.180.052

office@nemarimobiliare.ro 

1215. Popesti Leordeni, apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/2, 51 mp,
2019, direct dezvoltator, fara comision,

bloc nou p+2et, acces rapid la mijloace de
transport, magazine, scoala. Apartamentul
este dec., se vinde complet finisat si racor-

dat la utilitati, loc de parcare gratuit
44.500 {; (0764.180.052/

0768.397.773 office@nemarimobiliare.ro 

1216. Popesti Leordeni, apartament 2
camere, dezvoltator dec., et. 1/2, 48 mp,

2018, bloc nou p+2et, constructie 2018, cu
acces rapid la mijloacele de transport si la
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

alegerea clientilor, 45.900 {;
(0725.225.369/ 0762.036.941 ganeaa-

di06@gmail.com 

1188. Piata Romana, metrou,  et. 3/9, 55
mp, intrare si vedere stradala, bloc solid,
apartament renovat, liber, ideal investitie,

78.000 {; (0744.650.350 

1189. Piata Romana, vand apartament 2
camere lux, semidec., et. 3/9, 41 mp,

1960, apartamentul este situat in Piata
Romana rond, etaj 3 din 9, suprafata totala
de 41 mp. Este renovat complet, se vinde

mobilat si utilat. Ideal pentru investitie.
83.000 {; (+40725679792 mariaiu-

lialazar@gmail.com 

1190. Piata Sudului Sos Berceni metrou 4
min Oltenitei dec., et. 4/8, 54 mp, 1985,
Bloc reabilitat, dec., balcon, structura

deosebita, doua lifturi, apropiere mall Sun
Plazza, parc, imbunatatiri, accept credit.

62.000 {; (0758.259.750 office@imob-
servicecenter.ro 

1191. Piata Sudului, dec., et. 2/10, 39 mp,
1978, ideal credit Berceni Piata Sudului,
circa financiara apartament 2 camere,

dec., renovat, et 2/10, supraafata utila 39
mp, bloc civilizat apartamentul are balcon
inchis cu termopan zona verde., 46.000

{; (0720.039.035/ 0761.609.243 

1192. Piata Unirii dec., et. parter/1, 61 mp,
1928, Proprietar, apartament 2 camere in
vila, zona centrala si linistita, Piata Unirii,
strada Radu Voda (sector 4), suprafata

totala 61mp. Necesita reparatii / modern-
izare. Pretul este negociabil, 69.000 {;
(0729.012.007 mihairusu07@gmail.com 

1193. Piata Victoriei dec., et. 9/10, 60 mp,
1993, proprietar vand apartament 2

camere situat in Piata Victoriei, 60 mp,
dec., 2 balcoane, etaj 9/10 (etaj 10 locuit),
bloc 1993. Scara are paza 24/7 si lift nou.

Se vinde mobilat si utilat. 147.000 {;
(0758.982.230 matei.iote@yahoo.com 

1219. Popesti Leordeni, dezvoltator vinde
ap 2 camere, dec., et. parter/2, 47 mp,
2018, direct dezvoltator, fara comision,

bloc nou P+2E langa mijloace de transport.
Apartamentul, dec., se vinde complet fin-

isat si racordat la utilitati, cu loc de parcare
inclus in pret. 46.000 {; (0768.397.773/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

1220. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence dec., et. 1/6, 56 mp, 2019, 56 mp,
cf. 1, dec., in ans. Gama Residence City
Center, toate imbunatatirile noi 2019: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, ct, incalzire in pardoseala, balcon cu
spatiu de depozitare, bloc nou 72.000 {;
(0758.041.197 mihai.patrascu@gamain-

vest.ro 

1221. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence dec., et. 1/3, 56 mp, 2019, confort 1,
dec., ans. Gama Residence Paraul Rece,

toate imbunatatirile noi 2019: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, dressing,

finalizare august 2019 58.000 {;
(0758.041.197 mihai.patrascu@gamain-

vest.ro 

1222. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence Paraul Rece dec., et. 2/3, 62 mp,

2019, 2/3, cf 1, dec, toate imbunatatirile noi
2019: gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, videointerfon, centrala termi-
ca, dressing separat, balcon, finalizare

constructie 2019, rezervari cu 1000EURO
62.500 {; (0758.041.197

mihai.patrascu@gamainvest.ro 

1223. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence, dec., et. 1/6, 74 mp, 2019, 74 mp,
cf. 1, dec., in ans. Gama Residence City
Center, toate imbunatatirile noi 2019: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, videointerfon, centrala termica,
incalzire in pardoseala, balcon, bloc nou

92.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro 

1224. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida, Berceni dec., et. 5/7, 60 mp,

2020, apartament 2 camere foarte aproape
de sos Berceni 15 min de st. de metrou

Berceni, Dimitrie Leonida, compartimenta-
re extraordinara, camere spatioase, imedi-
ata apropiere de centre comerciale, maga-

zine. 51.500 {; (0743.062.888
iulian.cretu@sudrezidential.ro 

1225. Popesti Leordeni, Oltenitei, dec.,
et. 4/4, 58 mp, 2012, vand ap. 2 cam, spa-

tios, termopan, aer cond,gresie, faianta,
centr. term cablu tv, internet, parchet, usa

met, contorizat total, intabulat, imbunatatiri,
loc parcare. Pt. credit 55.000 eur. 53.000

{; (0735.310.301 
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

1347. Splaiul Unirii, Vitan Barzesti, Rin
Grand Hotel dec., et. 1/5, 40 mp, 2019,

Garsoniera intr-un ansamblu nou, in imedi-
ata vecinatate a Deltei Vacaresti, Vitantis

Center. Parcare subterana pe 2 niveluri.Se
preda finisata complet. Accept orice tip de

credit. 46.100 {; (0799.929.025/
0725.597.221 

1348. Stefan cel Mare stradal 2 min
Metrou Obor 2 camere de vanzare cu
comision 0% semidec., et. 8/8, 50 mp,

1984,  84.900 {; (0724.808.552
matei@mateipantea.ro 

1349. Stefan cel Mare, dec., 54 mp,
1980, ap. 2 cam., et. 1, 2 min. de

metrou Tunari, vizavi de Circ,
87.000 {; (0766.799.048 

1350. Stefan cel Mare, 4 minute metrou
Bucur Obor, semidec., et. 3/10, 55 mp,

1965, apartament confort 1, semidec. situ-
at la etajul 3/10, vedere stradala, 55 mp

bloc civilizat, reabilitat, cadastru si intabu-
lare, liber. 56.900 {; (0731.144.159/

021.231.23.18 

1351. Stefan cel Mare, Lizeanu, Obor, 8
minute metrou semidec., et. 1/8, 50 mp,
1980, Stefan cel Mare, Lizeanu, Mega

Image, 1/8, semidec., 50 mp, bloc 1980,
vedere spate, bloc reabilitat termic, bloc

fara risc seismic, termopan, usa metalica,
cadastru intabulare, accept credit, liber.

67.000 {; (0724.336.834 

1352. Stefan cel Mare, Lizeanu, stradal,
dec., et. 10/10, 54 mp, 1979, Private

HouseÂ va propune spre vanzareÂ un
apÂ in zona Stefan cel Mare. Vanzare ap
2Â camere Stefan cel Mare nr 56 int cu

strada Badea Carjan, la 100 mÂ de inter-
sectia cu Lizeanu,Â stradal, bloc 1977.

64.500 {; (0760.101.098 claudiu@pri-
vatehouse.ro 

1353. Stefan cel Mare, Parcul Circului,
ap. de lux dec., et. 3/4, 50 mp, 1965, ap 2
camere, dec., chiar pe Al. Circului langa

Parc, amenajat la cheie, usi interior schim-
bate gresie, faianta, parchet, dressing pe
hol, totul nou si de cea mai buna calitate.

87.900 {; (0771.791.542 

1354. Stefan cel Mare,Parcul Circului,lux
dec., et. 3/4, 55 mp, 1965, etaj 3/4, dec.,

geam la baie, renovat in totalitate, g, f, p, t,
bloc reabilitat termic, acte ok, pozitie exce-

lenta, este situat chiar pe alee, balcon
inchis, apropiere metrou Stefan cel Mare

86.900 {; (0755.075.910 

1355. Strada Biruintei, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 2/7, 58 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere, 58 mp, metrou Dimitrie
Leonida 50.500 {; (0760.757.356 

1356. Strada Icoanei, aproape de biseri-
ca, ap. 2 cam., dec., et. parter/1, 43 mp,

1935, str. Icoanei va oferim la vanzare un
ap 2 cam in S= 35 mp + pivnita de 8 mp +
cota parte din terenul comun de 15 mp si
situat la parter/1E+M, liber si nezugravit.

Pret fix 42900 euro, relatii la tel. Dan.
42.900 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

1357. Studio, Vitan-Barzesti, direct dez-
voltator dec., et. 1/5, 46 mp, 2020, aparta-
ment tip studio localizat in imobil nou pe
soseaua Vitan-Barzesti, finisaje premium
la alegere, compartimentare din zidarie.
Reprezentant dezvoltator! 52.843 {;

(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-
tin.s@star-construct.ro 

1358. Tatarasi, Metalurgie, dec., et. 3/8,
56 mp, 2020, apartamente noi cu 1, 2 si 3
camere cu suprafete disponibile de 32-93
mp. Finisaje lux, aplicatii smart, videointer-
fon, senzori fum/gaz/inundatie, intrerupa-

toare touch screen, prize cu port USB,
centrala termica in condensatie. 56.770
{; (0770.563.245/ 0770.563.140 con-

tact@himson.ro 

1359. Teclu 6 min metrou, bucatarie mobi-
lata si utilata, dec., et. parter/7, 57 mp,

2019, finisaje la alegere zona linistita, str. V
Brauner, et P/7, dec., contorizare individu-
ala pentru apa, gaze si curent. se accepta
orice tip de credit. Bloc nou, aer condition-
at, 57 mp. Avans minim 5 %! 61.000 {;

(0736.380.186/ 0748.631.811
cristina@star-construct.ro 

1360. Tei - Constructii, parc, dec., et. 9/10,
40 mp, retras, curat, mobilat, utilat, balcon,

bloc reabilitat, spatii depozitare. Liber,
52.500 {; (0735.978.266 

1361. Teiul Doamnei, semidec., et. 5/10,
48 mp, 1976, Teiul Doamnei, 2 camere,
semidec., 5/10, bloc anvelopat, gresie,

faianta, parchet, aer conditionat, liber, neg.
47.500 {; (0727.386.287 

1362. Theodor Pallady - bloc nou dec.,
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

inaltime de P+4E 60.400 {;
(0731.169.114/ 0756.565.565

ofiice@titanul-nou.ro 

1581. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu, dec., et. parter/3, 117 mp,
2019, apartament 2 cam, gradina 117 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant usa
metalica, instalatii sanitare. 73.910 {;

(0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1582. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu, dec., et. parter/3, 117 mp,
2019, apartament 2 camere 117 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare. 73.910 {;
(0770.836.956/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1583. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu, semidec., et. 2/4, 45 mp,

2019, apartament 2 camere 45.03 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare. 43.679 {;
(0770.460.460/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

1584. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu, dec., et. parter/4, 54 mp,

2019, apartament 2 camere 54.3 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare. 52.671 {;
(0770.460.460/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

1585. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu, dec., et. 1/3, 64 mp, 2019,
apartament 2 camere 63.5 mp utili, com-

plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 54.150 {;

(0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1586. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu, dec., et. 4/7, 64 mp, 2019,
apartament 2 camere 63.56 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 66.000 {;

(0771.169.692/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1587. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu, dec., et. 1/4, 70 mp, 2019,
apartament 2 camere 70.42 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 63.460 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1588. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu, dec., et. parter/4, 76 mp,

2019, apartament 2 camere 76.08 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 66.405 {;
(0771.169.692/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1589. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu, dec., et. 1/4, 76 mp, 2019,
apartament 2 camere 76.08 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 66.405 {;

(0771.169.692/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1590. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 2/3, 46 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere tip studio, 46 mp, etajul 2

din 3. Bloc nou in curs de finalizare.
43.000 {; (0737.811.000

ruxandra@zonadesud.ro 

1591. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 2/7, 56 mp, 2019, aparta-
ment 2 camere, etajul 1/7, bloc nou.Imo-

bilul face parte dintr-un ansamblu reziden-
tial aflat la 500 m fata de statia de metrou

Nicolae Teclu. Comision 0. Se accepta
orice modalitate de plata 62.000 {;

(0737.811.000 ruxandra@zonadesud.ro 

1592. Titan, Theodor Pallady, Ozana
dec., et. 1/3, 60 mp, 2018, apartament 2
camere, dec., 59.4 mp , etajul 1/3. Bloc
nou, finalizat, amplasat pe Bulevardul

Theodor Pallady la 5 minute fata de statia
de metrou 1 Decembrie 1918. 78.300 {;
(0737.811.000 ruxandra@zonadesud.ro 

1593. Titan, Theodor Pallady, Ozana
dec., et. 3/7, 57 mp, 2019, Va oferim la

vanzare un apartament dec. de 2 camere
situat intr-un ansamblu rezidential cu regim

de inaltime d+p+7 situat la 5 minute de
mers pe jos fata de metroul Nicolae Teclu.

64.120 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1594. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 1/3, 2019, 2 camere finalizat, bloc
nou, finisat complet, suprafata 54 mp, par-
care inclusa, acte gata.Aproape de metrou
1 Decembrie, canalizare, gaze, apa, toate

utilitatile 58.425 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1595. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 1/3, 54 mp, 2019, apartament 2

camere, 57 mp, etajul 1/3. Bloc nou, final-
izat din vecinatatea statiei de metrou 1

Decembrie 1918 (10 minute) si a bulevar-
dului Theodor Pallady (4 minute) 48.000

{; (0737.811.000 ruxandra@zon-
adesud.ro 

1596. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 1/3, 51 mp, 2019, promo direct
dezvoltator 2 camere ideal investitie bloc
stradal situat la doar 5 minute de statia de

metrou 1 Decembrie 1918. 66.300 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

1597. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 1/4, 55 mp, 2019, promo direct

dezvoltator apartament 2 camere situat in
apropierea statiei de metrou N. Teclu.

51.040 {; (0730.170.085
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1598. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. parter/7, 56 mp, 2019, promo

direct dezvoltator, 2 camere cu bucatarie
mobilata/utilata si aer conditionat gratuit
situat la doar 5 minute metrou Nicolae

Teclu (600 metri). 61.000 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

1599. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 1/3, 52 mp, 2019, promo direct
dezvoltator, 2 camere finalizat, acte gata

situat langa statia de metrou 1 Decembrie
1918. 58.500 {; (0730.170.085 bog-

dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1600. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 2/4, 64 mp, 2019, promo direct

dezvoltator, apartament 2 camere
suprafete generoase situat langa metrou

Nicolae Teclu. 55.575 {; (0730.170.085
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 
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11. 13 Septembrie, Petre Ispirescu
dec., et. 5/8, 76 mp, 1986, CV Broker

Team va ofera spre cumparare un aparta-
ment pe str. Topliceanu Vasile, cu 3

camere, dec., mobilat si utilat modern, la
etajul 5, intr-un bloc constructie 1986, din

beton, avand o suprafata utila de 72,22 mp
si totala de 76 mp. Apartamentul a fost

renovat in intregime in anul 2016, nemaifi-
ind locuit decat ocazional. 107.000 {;

(0728.070.347
nicoleta@nicoletaeftene.ro 

12. 13 Septembrie, str. Mihail Sebastian
dec., et. 2/8, 72 mp, 1987, ag. imobiliara,

vinde, ap 3 cam cf 1 dec, et. 2/10, bl. 1987,
2 gr. sanitare, sup. 72,50 mp cu balcon,
contorizat, toate imbunatatirile, contor

gaze, um, interior usi noi, g, f, p, t, ins. san-
itare si electrica schimbate 82.000 {;

(0769.435.091 ion.cdumitru@yahoo.com 

13. 3 camere Basarabia - Campia liber-
tatii semidec., et. 8/11, 69.95 mp,  80.000
{; (0770.357.727 contact@mihaimani-

ca.ro 

14. 3 CAMERE DRUMUL TABEREI -
COMPOZITORI, IMOBIL 1982, 2

GRUPURI SANITARE semidec., et. 7/8,
64.04 mp,  73.900 {; (0735.551.422

florin.toma@catoma.ro 

15. 3 Camere, Grand Arena, Finalizat,
Dezvoltator dec., et. 1/3, 64 mp,  69.900
{; (0732.581.538 andrei.smartreziden-

tial@gmail.com 

16. 4187 apartament 3 camere Drumul
Taberei, Timisoara, Plaza, dec., et. 3/4, 62

mp, 1968,  74.000 {; (0766.442.554
violetaion@galaxyimob.ro 

17. 4188 apartament 3 camere Drumul
Taberei, Posta, Moghioros dec., et. 4/10,

68 mp, 1979,  70.000 {; (0766.442.554
violetaion@galaxyimob.ro 

18. Alexandriei, finalizat, parcare inclusa
dec., et. 6/6, 94 mp, 2018, apartament de
3 camere 94 mp totali utili, bucatarie mobi-
lata si utilata, loc de parcare, intr-un imobil
finalizat in anul 2018 la capatul autobuzului
302. Reprezentant vanzari! Fara comision!

65.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

19. Alexandriei, parcare, mutare imedia-
ta dec., et. 3/6, 94 mp, 2018, Alexandriei,

imobil nou finalizat, mutare rapida, lift, imo-
bil nou, str. Cristalului, Ratb in fata blocului,

bucatarie mobilata si utilata, finisaje la
alegere, lift silentios, parcare supraterana.

61.900 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

20. Alexandru Obreagia 10-14 dec., et.
9/10, 69 mp, 1978, Particular vand aparta-

ment direct pe bulevard, vedere spate,
bloc nou izolat, apartament proaspat reno-
vat (lifting), curat, gaze trase separat. 7 {;

(0737.177.718 

21. Amzei, Piata Romana, semidec., et.
1/4, 1940, de vanzare apartament Piata

Amzei, strada Mendeleev, etaj 1/4
115.000 {; (0720.768.754

timar.alina@gmail.com 

22. Anastasie Pan Nerva Traian, aparta-
ment 3 camere, dec., et. 8/9, 80 mp, 1991,
Anastasie Panu, Nerva Traian, apartament

3 camere dec., situat la etajul 8/9, con-
structie din 1991, reabilitat termic, se poate

vinde mobilat si utilat, imbunatatit. Pret
116.000 euro. 116 {; (0731.169.114/

0756.565.565 office@titanul.nou.ro 

23. Ansamblu residential Mihai Bravu,
metrou, dec., et. 3/9, 87 mp, 2018, aparta-

ment nou, dec., bucatarie inchisa, doua
grupuri sanitare, finisaje la alegere. Con-
structia e din cadre de beton si pereti din
caramida porotherm. Incalzire prin par-
doseala, fatade ventilate. 125.000 {;

(0725.985.762 roxana.panculescu@met-
ropolitanresidence.ro 

24. Aparatori Patriei, adiacent, semidec.,
et. 1/3, 61 mp, 2018, apartament doua

camere disponibil pe etaj intr-un bloc nou
la cca 8-10 minute de Aparatori Patriei, fin-

isaje la alegere, compartimentat foarte
bine, 58.900 {; (0720.063.459/

0735.872.987 radu.diaconu@sudreziden-
tial.ro 

25. Aparatorii Patriei dec., et. 3/3, 87
mp, 2018, 3 camere rezidential nou,

Aparatorii Patriei, finisaje lux, centrala ter-
mica, contorizari individuale, toate utilitatile,

mutare imediata, acceptam orice tip de
credit. Zero comision, detalii la tel. 82.430
{; (0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

26. Aparatorii Patriei dec., et. 2/11, 55
mp, 2018, Metropolitan Metalurgiei este

proiectul rezidential pe care il vei numi de
acum, acasa. Localizat in zona de sud a

Bucurestiului, aproape de statia de metrou
Dimitrie Leonida, 55.000 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

27. Aparatorii Patriei metrou, dec., et.
2/6, 62 mp, 2018, apartament 3 camere
dec.,spatios,dispune de finisaje moderne

contorizare individuala,toate utilitatile
racordate la reteaua publica, in imediata
apropiere de statia de metrou Aparatorii

Patriei. 61.770 {; (0730.250.305 

28. Aparatorii Patriei vav metrou semi-
dec., et. 8/10, 65 mp, 1989, apartament
deosebit, compartimentare generoasa,

bloc reabilitat, gresie faianta parchet ter-
mopan inclusiv la balcon usa metalica
doua grupuri sanitare debara, camara,

boxa subsol, pret negociabil, 75.000 {;
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

29. Aparatorii Patriei, dec., et. parter/6,
55 mp, 2019, apartament 3 camere spa-

tios, complet finisat si racordat la toate utili-
tatile. Acces rapid la metrou, spatii de

joaca, spital, scoli, gradinite. Comision 0.
49.000 {; (0735.222.575
cosmin.topai@zonadesud.ro 

30. Aparatorii Patriei, 5 minute metrou,
dec., et. demisol/4, 75 mp, 2019, aparta-
ment 3 camere, 5 minute de mers pe jos
pana la metrou Aparatorii Patriei, imobil
nou, acte gata, bransat la toate utilitatile

88.500 {; (0734.826.639
tiberius@sudrezidential.ro 

31. Aparatorii Patriei, metrou, dec., et.
3/6, 62 mp, 2019, apartament 3 camere,
dec., 62 mp, bloc nou, beton + caramida,
predare la cheie, centrala proprie, 10 min.

de metrou, centrala proprie, direct dez-
voltator, lift, gradinita, magazine, credit la

64.900 58.700 {; (0785.111.999
andrei@tophome.ro 

32. Aparatorii Patriei, Sos Oltenitei, dec.,
et. 4/4, 68 mp, 1982, ap 3 cam dec., et 4/4,
c-tie 1982, 68 mp, 2 gr. sanitare, parchet
laminat, gresie, faianta, termopan, terasa
refacuta, usa metalica, instalatii sanitarei
electrice schimbate, zona verde, liniste

67.500 {; (0724.590.266/
0747.080.813 steluta.sterpu@euroci-

tyestate.ro 

33. Apartament 3 camere 1 Mai, Grivita,
semidec., et. 1/3, 65 mp,  110.000 {;

(0799.029.263 raluca.timofti@catoma.ro 

34. Apartament 3 camere Baba Novac,
Campia Libertatii semidec., et. 1/10, 69
mp,  75.000 {; (0748.210.364 maria-

david.imobiliare@gmail.com 

35. Apartament 3 camere bd. 1 Decem-
brie 1918 dec., et. 7/8, 57 mp,  61.000 {;

(0748.210.364
mariadavid.imobiliare@gmail.com 

36. APARTAMENT 3 CAMERE CALEA
MOSILOR - OBOR dec., et. 7/10, 71.00

mp,  93.000 {; (0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

37. Apartament 3 camere dec. Green
Grove Residence - comision zero dec., et.
1/4, 90 mp,  92.000 {; (0722.382.832

contact@erikachica.ro 
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1626. UNIRII NERVA STRAIAN
STRADAL, METROU, TVA 5% LA PLATA

INTEGRALA semidec., et. 10, 61 mp,
2020,  92.687 {; (0724.686.868 van-

zari@rokaresidence.ro 

1627. Unirii Nerva Traian stradal, metrou,
tva 5% la plata integrala semidec., et. 10,

61 mp, 2020,  92.687 {; (0724.686.868
vanzari@rokaresidence.ro 

1628. Unirii Splai, Mihai Bravu, dec., et.
1/6, 54 mp, 2017, Cu lift - la 5 minute fata

de metrou Mihai Bravu, 2 camere dec.e 54
mp, parcare subterana contra cost, bloc

nou din caramida, centrala proprie,
bucatarie inchisa. 10 minute pana la parcul

Tineretului. 72.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

1629. Unirii Timpuri Noi metrou, 67 mp,
spatios, bucatarie cu acces in terasa dec.,

et. 5, 67 mp, 2020,  114.546 {;
(0724.686.868

vanzari@rokaresidence.ro 

1630. Unirii Timpuri Noi, 67 mp, bloc
stradal, vedere fata, langa metrou semi-
dec., et. 5, 67 mp, 2020,  112.931 {;

(0724.686.868
vanzari@rokaresidence.ro 

1631. Unirii, dec., et. 5/7, 50 mp, 1963,
agentia Procpaital va ofera catre vanzare

apartament 2 camere ultracentral
130.000 {; (0720.888.115 

1632. Unirii, dec., et. 4/9, 70 mp, 1995,
Unirii bulevard, stradal, Registrul Comertu-
lui, apartament 2 camere, etaj 4/9, vedere

bulevard, dec., suprafata 70 mp, 3 bal-
coane, renovat integral, bucatarie mobila-

ta/utilata, cadastru, liber. 120.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

1633. Unirii, dec., et. 9/10, 84 mp, 2001,
Unirii, Phoenix Tower, apartament deosebit

2 camere, dec., etaj 9/10, suprafata utila
84 mp, living 40 mp, 1 balcon, vedere

panoramica, superba, renovat integral lux,
liber, bloc monolit, constructie 2002

118.000 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

1634. Unirii, Alba Iulia, metrou, finalizat,
dec., et. 1/5, 57 mp, 2017, Cu lift - comi-

sion 0, constructie noua, dezvoltator,
bucatarie inchisa, bloc din caramida, cen-

trala proprie, finisaje de calitate superioara,
locuri de parcare. Program L-D. Acte final-

izate. Predare imediata. 97.000 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

1635. Unirii, Horoscop, metrou, semidec.,
et. 7/8, 50 mp, 1975, b-dul Dimitrie Can-
temir stradal, 2 camere cf 1 sd, 7/8, reno-
vat, g, f, p, t, um, ac, se vinde mobilat, uti-
lat, langa biserica, bloc reabilitat, masina
de spalat, liber, 2 minute de metrou Unirii.

disc 69.000 {; (0722.815.122/
0765.364.026

mondoluximobiliare@yahoo.com 

1636. Unirii, Nerva Traian, mutare rapida
dec., et. 2/11, 49 mp, 2019, Imobil nou,

finalizat, mutare rapida, 3 min. de metrou,
finisaje de lux, parcare subterana. Foarte
aproape de Centrele Universitare Nicolae
Titulescu, Titu Maiorescu si Dimitrie Can-

temir. 90.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

1637. Unirii, pe str. 11 Iunie, parc Carol,
semidec., et. 3/3, 47 mp, 1937, Unirii

aproape de parc Carol, Marasesti va ofer-
im la vanz un ap. 2 cam. cf 1 semidec., in
S. 44 mp, situat la etaj 3/3+pod+balcon

intr-o vila din 1937. Ap este semi-curat si
are centrala termica 41.500 {;

(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

1638. Unirii, Piata Alba Iulia rond, van-
zare 2 camere dec., et. 4/12, 65 mp, 1990,
rond piata Alba Iulia, bd. Unirii, 4/12, semi

sau dec., luminos, stare buna, vedere
panoramica catre Palatul Parlamentului,

ac, 2 lifturi, paza intrare, ideal birouri,
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

sion 0. 57.857 {; (0736.380.184/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

1679. Vitan Mall semidec., et. 2/4, 30 mp,
1973, 2 camere confort 3 cu gaze la usa

(in curs de contractare in apartament), gre-
sie, faianta parchet termopan, aer condi-

tionat, liber, bloc civilizat 33.000 {;
(0773.910.634 

1680. Vitan Mall, dec., et. parter/8, 60 mp,
1990, Zizin, Banu Udrea, confort 1, dec.,
bloc reabilitat termic, scara curata, gresie,

faianta, parchet, termopan, bucatarie
mare, vedere spate, merita vazut. 78.000

{; (0732.135.471 

1681. Vitan, dec., et. 1/6, 50 mp, 2020,
ansamblu rezidential ce dispune de o pozi-

tionare excelenta, fiind situat in Sudul
Bucurestiului, cartierul Vitan Barzesti,

aproape de scoli si gradinite intr-o zona
sigura si usor accesibila. 57.857 {;

(0736.380.181/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

1682. Vitan, dec., et. 1/5, 45 mp, 2020,
ansamblu rezidential ce dispune de o pozi-

tionare excelenta, fiind situat in Sudul
Bucurestiului, cartierul Vitan, aproape de
scoli si gradinite intr-o zona sigura si usor
accesibila. Avans minim 5%. 52.843 {;

(0736.380.181/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

1683. Vitan, dec., et. 4/10, 56 mp, 1980,
Calea Vitan stradal, vis a vis Auchan, 4/10,
confort 1, dec., intrare/vedere stradala, ori-
entare Sud, bloc reabilitat, spatios, scara
monitorizata video, liber, acces rapid: M.

Bravu, Dristor. 67.500 {; (0723.840.830
costin@evogrup.ro 

1684. Vitan, ansamblu rezidential New
World dec., et. 1/6, 51 mp, 2019, Delta

Vacaresti, stradal, bloc nou, centrala termi-
ca proprie, se preda la cheie, bransat la
utilitati, contorizat individual. Zero comi-

sion, Direct de la Dezvoltator. 55.368 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

1685. Vitan, apartament cu terasa 27 mp
in vila 2019 dec., et. 5/5, 120 mp, 2019,

Dristor metrou, vindem 2 camere dec. cu
terasa 67 mp in bloc nou de DS+4+5R (are
lift) din caramida poroterm cu centrala de

apartament, bucatarie inchisa. Finisaje lux,
parcare subterana contracost 110.000 {;

(0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

1686. Vitan, Barzesti Stradal, Rezidential,
comision 0 semidec., et. 2/5, 51 mp, 2020,
apartament 2 cam, 51 mp utili. Finisat la

cheie, centrala termica proprie, baie utilata,
usa metalica. Vecinatati: Delta Vacaresti
(vis a vis), Ratb. Constructie impecabila,

parcari la interior si ext. 57.857 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

1687. Vitan, Barzesti, ansamblu reziden-
tial nou, dec., et. parter/6, 45 mp, 2019,

Delta Vacaresti, stradal, bloc nou, centrala
termica proprie, se preda la cheie, bransat
la utilitati, contorizat individual. Zero comi-
sion, direct de la dezvoltator 48.431 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221 

1688. Vitan, Barzesti, prima casa, finisaje
la alegere dec., et. 1/6, 67 mp, 2020, cen-
trala termica individuala + calorifere fiecare
apartament va avea contorizare individuala
pentru utilitati, ferestre din PVC, geam tri-

pan cu sase camere; et 1/6, 67 mp
73.601 {; (0736.380.186/ 0748.631.811

cristina@star-construct.ro 

1689. Vitan, Barzesti, stradal, 2 min.
Ratb, dec., et. 1/6, 67 mp, 2020, aparta-

ment dec. cu o suprafata totala utila de 67
mp., situat pe etajul 1 intr-un imobil nou sit-

uat stradal la 2 minute de statia Ratb.
Reprezentant vanzari. 73.601 {;

(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-
tin.s@star-construct.ro 

1690. Vitan, bloc nou, vedere superba,
dec., et. 2/6, 72 mp, 2019, Vitan, Barzesti,
stradal, bloc nou, centrala termica proprie,
se preda la cheie, bransat la utilitati, con-
torizat individual. Zero comision, direct de

la dezvoltator. 75.553 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

1691. Vitan, investitie, avans 5%, STB la
doar 2 minute, dec., et. 1/6, 44 mp, 2020,

apartament tip studio situat pe etajul 1 intr-
un imobil nou. Imobilul este stradal, la o
distanta de doar 2 minute pana la statia
STB. Direct dezvoltator. Fara comision.

50.980 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

1692. Vitan, Mihai Bravu, dec., et. 1/5, 54
mp, 2018, Cu lift - la 5 minute fata de
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

76.000 {; (0753.014.509 

283. Dristor metrou dec., et. 8/8, 70 mp,
1984, vis-a-vis metrou Dristor, Camil

Ressu, confort 1, dec., bloc 1984, reabilitat
termic, 2 gr sanitare, 2 lifturi, fara probleme

cu terasa, merita vazut 82.000 {;
(0732.135.471 

284. Dristor pe Camil Ressu intersectie
Rebreanu, dec., et. 1/10, 70 mp, 1970,
stradal, vav piata Rm. Sarat, 2 minute

metrou si parcul IOR, bloc reabilitat, geam
baie, termopane, usa metalica, liber, toate
actele 79.000 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

285. Dristor, Baba Novac, semidec., et.
6/10, 64 mp, 1968, 5 minute metrou, bloc
reabilitat, etajul 6/10, parchet, termopan,

baie cu geam, ideal locuit, investitie, merita
vazut. 72.700 {; (0770.437.576 agen-

tie3@mauwis.ro 

286. Dristor, Camil Ressu semidec., et.
7/10, 73 mp, 5 minute metrou, chiar la Mall
Park Lake, 2 minute parc, renovat, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, 2 bal-

coane. 87.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

287. Dristor, Camil Ressu, chiar langa
parc IOR, semidec., et. 4/10, 70 mp, 1970,

3 camere semidec., fara imbunatatiri,
geam la baie, bloc reabilitat, scara foarte
curata, vedere parc, toate actele, pregatit

pentru vanzare. 77.000 {;
(0769.651.162 

288. Dristor, Camil Ressu, Parc IOR,
Fuiorului, dec., et. parter/10, 74 mp, 1963,

Dristor, Camil Ressu, Parc IOR, Aleea
Fuiorului, apartament 3 camere situat la
parter sin 10 etaje, suprafata utila 74 mp,
vedere mixta, bloc tip y, doua holuri, doua
balcoane. Pret 80.000 euro. 80.000 {;

(0731.169.114/ 0756.565.565
office@titanul-nou.ro 

289. Dristor, Ramnicu Sarat, Biserica,
dec., et. 3/8, 75 mp, 1983, confort. 1, dec,

2 bai, 2 balcoane, cadastru, intabulare,
fara imbunatatiri 85.000 {;

(0721.209.140/ 0722.504.716/
021.323.20.03 icta_imob@yahoo.com 

290. Drumul Gazarului, Huedin, Piata
Resita, Scoala 308 dec., et. 1/3, 80 mp,
2019, mutare imediata. Apartament 3

camere. Nou. Decomandat. 80 mp, etaj 1
din 3, situat langa scoala 308. Este bransat
la toate utilitatile Sectorului 4. Se accepta

plata prin orice tip de credit bancar.
88.200 {; (0724.888.478
marian@sudrezidential.ro 

291. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 67 mp,
1974, Drumul Taberei (bd. Timisoara), con-
fort 1 dec., etaj 4/4, suprafata locuibila 67
mp, fara imbunatatiri, aproape de mijloace

de transport, zona linistita, cadastru si
intabulare, credit 53.000 {;

(0760.654.543
stanb.concept@gmail.com 

292. Drumul Taberei dec., 70 mp, parc-
dec., 70 mp, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, balcon, gradinita, scoala, policlin-
ica, linia 41. 57.900 {; (0760.276.504 

390. Iancului, Vatra Luminoasa, dec., et.
3/3, 82 mp, 2016, vanzare 3 camere Ian-

cului, Vatra Luminoasa, Mihai Bravu, etajul
3/3 cu lift, dec., 82 mp, 3 balcoane, zona

linistita si verde, 3 minute distanta de
metrou, liber. 127.999 {;

(0749.199.194/ 0722.609.454
viorica@confortcasaimobiliare.ro 

391. Ilfov, Snagov, dec., et. 3/3, 90 mp,
2008, proprietar vand apartament 3

camere in Snagov, dec., complet mobilat si
utilat, ofera un camin intim cu un design
modern si functional. Situat la mansarda,

apartamentul are o suprafata utila de 90,56
mp 80.000 {; (0722.339.400

catalina.avram@romconsulting.ro 

392. Imobil trei camere, imobil lux,
apartament terasa dec., et. 2/2, 120 mp,
2016, accesul privat, vand apartament 3
camere penthouse, mobilat modern, 2

locuri de parcare, 2 bai, scara interioara,
accesul pe baza de bariera, sistem de

climatizare, terasa 20 mp, incalzire in par-
doseala 117.000 {; (0726.375.629 cris-

tian.mocanu@zonadesud.ro 

393. Intrarea Mihaia Eminescu, Polona,
Romana dec., et. 3/3, 65 mp, particular

vand apt 3 camere renovat 2018 , suprafa-
ta utila 77 in care este inclusa si o boxa la
demisol complet renovata. Apartamentul
este in stare foarte buna, bloc linistit, fara

lift 93.000 {; (0726.751.653 

394. INVESTITIE PENTHOUSE DACIA -
EMINESCU semidec., et. 4/4, 93.00 mp,

299.000 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

395. Ion Mihalache Podul Constanta  84
mp, imobil 2019 cu lift, et. 3, terasa 80 mp,

finisaje deosebite, la cheie, TVA inclus.
www.confortresidence.eu 150.000 {;

(0741.160.332 

396. Ion Mihalache, Parc Kiseleff, Banu
Manta dec., et. 9/10, 68 mp,  116.000 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

397. Ion Mihalache, podul Constanta  imo-
bil 2019 et.1 ?i 2 cu lift, su.75mp finisaje
deosebite,la cheie ,TVA inclus. www.con-

fortresidence.eu 120.000 {;
(0741.160.332 

398. Kogalniceanu, semidec., et. 6/8,
1964, apartament renovat integral, 2 bal-
coane, parchet, gresie, faianta schimbate,
centrala termica de bloc, mobilat complet,

in apropiere de Cismigiu, Izvor, Stirbei
Voda, Universitate. 95.000 {;

(0732.940.970
florinalecu.tentant@yahoo.com 

399. Lacul Morii, Crangasi, Grozavesti,
semidec., et. 2/11, 81 mp, 2020, Dambovi-

ta10.ro ansamblu rezidential la cateva
minute mers pe jos de metrou Petrache

Poenaru. 3 camere suprafata 81 mpc (71
mpu), semidec., bucatarie inchisa, pretul

nu include TVA 95.105 {;
(0733.338.647/ 0730.177.245

contact@dambovita10.ro 

400. Lacul Morii, Militari, dec., et. 3/11, 71
mp, 2019, Lacul Morii, Novum, Militari,

vedere superba spre lacul Morii. Construc-
tie solida. Finisaje de calitate superioara
(Saloni, Roca, Pinum, Immergas). Dez-

voltator 70.900 {; (0730.879.032
andrei.novuminvest@gmail.com 

401. Lacul Tei, Maica Domnului, dec., et.
5/10, 70 mp, 1976, Lacul Tei, Maica Dom-
nului, 3 camere cf. 1 decom, etaj 5/10, fara

imbunatatiri,liber, toate actele, pret dis-
cutabil. 69.000 {; (0767.922.400/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com 

402. Liviu Rebreanu intersectie 1 Decem-
brie 1918, dec., et. 7/8, 60 mp, 1970, chiar
la Auchan, cf 2 spoarit, bloc reabilitat, ter-
mopane, usa metalica, liber. 60.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

403. Liviu Rebreanu, dec., et. 7/8, 60 mp,
1970, 10 minute metrou Titan, 3 minute
Auchan, dec., cf. 2 sporit, bloc reabilitat,

termopane, usa metalica, liber 60.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

404. Liviu Rebreanu, dec., et. 10/10,
70 mp, 1967, apartament 3

camere, confort 1, dec.e, 70 mp,
bloc reabilitat, et. 10/10, vis-a-vis

Mall Park Lake, 75.000 {;
(0766.258.907 

405. Liviu Rebreanu, dec., et. 10/10, 70
mp, 1967, bloc reabilitat, vizavi mall Park

Lake, 75.000 {; (0766.258.907 

406. Lujerului, Plaza Romania, metrou
Lujerului dec., et. 5/5, 83 mp, 2018, Imobil
finalizat, 3 camere, dec., bucatarie inchisa,
2 bai, finisat la cheie, finisaje moderne, usa

metalica, lift, te poti muta rapid, la doar 7
minute de metrou lujerului. comision 0%.

108.000 {; (0742.400.300 

407. Magurele centru, dec., et. 3/3, 80
mp, 2018, apartament 3 camere, bloc nou,
locuit integral, toate actele pt vanzare, nivel
de calitate superior, Magurele centru, str.

Marasesti 14, toate utilitatile, inclusiv
canalizare (nu fosa septica), 52.500 {;
(0724.066.844 vivianapav@yahoo.com 

408. Magurele, dec., et. 1/1, 78 mp,
1985, oras Magurele, zona cu vile noi,

toate utilitatile an 1985, izolat termic, cen-
trala proprie, 78 mp, boxa 39mp, loc par-
care, zona cu multa verdeata 5 minute

magazine fereastra la baie, iluminat public.
51.500 {; (0728.530.366

terenuris5@gmail.com 

409. Mall Vitan, dec., et. 4/8, 1991, 3
camere dec., renovat, etaj 4/8, constructie
1991, 2 bai, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, liber 110.000 {;
(0749.131.838 

410. Mall Vitan, Octavian Goga, Nerva
Traian dec., et. 6/8, 77 mp, 1989, Aparta-

ment de 3 camere cu hol in H, dec., 2
grupuri sanitare, renovat recent, gresie,

faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,
scara curata, 125.000 {;

(0769.651.162 

411. Mall Vitan, Piata Alba Iulia, Dristor
dec., et. 7/8, 78 mp, 1989, proprietar vand
apartament 3 cam la 2 min de Mall Vitan,
str Brailita, complet renovat, care nu mai

necesita nici o alta cheltuiala din parte Dvs
in afara de mobila. 129.000 {;

(0775.290.107 

412. Mc Donalds, Militari, Iuliu Maniu, bloc
nou, dec., et. 7/10, 83 mp, 2019, imobil

nou D+P+6+7, 8, 9, 10 retrase cu un total
de 418 unitÃ£ti locative (studiouri, aparta-
mente cu 2 si 3 camere, apartamente cu
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
Garde, dec., et. 9/10, 69 mp, 1971, metrou
12 min., aproape Kaufland, mall Veranda,
piata, parc Plumbuita, bloc 1971 reabilitat

termic fara risc, pe mijloc, baie cu fereastra
imb., g, f, p, termopan, um, cadastru, intab-

ulare 68.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

577. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
semidec., et. 3/10, 68 mp, 1970, Masina

de Paine, Sectia 7 Politie, 8 min.de
metrou, 3/10, cf 1, sdec, 68 mp, pe mijloc,
reabilitat termic, geam la baie, balcon spa-

tios, orientat pe sud-nord, pozitie de
exceptie, luminos, cadastru+intab, liber,

60.000 {; (0724.336.834 

578. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, 10
min. metrou, dec., et. 7/8, 70 mp, 1986,

aproape, sectia 7 Politie, Kaufland, scoala
27, parc Tei, Plumbuita, bloc 1984 reabili-

tat, bucatarie patrata, orientare est, 2 lifturi,
2 bai, pe mijloc, imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica
73.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

579. Obor, Masina de Paine, Stefan cel
Mare, Colentina semidec., et. 10/10, 70
mp, 1971, super pozitie, Metrou Obor

10min. Mall Veranda, Kaufland 2min., bloc
reabilitat termic, baie cu fereastra, balcon
mare, pe mijloc vedere mixta, curat, imb.
cadastru- intabulare, eliberabil imediat,

58.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

580. Obor, Metrou semidec., et. 7/10, 65
mp, 1971, confort 1, stradal, rond, metrou

2 min, vedere mixta, orientare E-V, pe
mijloc, bloc reabilitat, renovat complet, ins-
latii electrice si sanitare noi, orientare ide-

ala, liniste. Proprietar, 90.900 {;
(0774.027.917 

581. Obor, Mihai Bravu, dec., et. 3/10, 70
mp, 1975, Bucur Obor, 5 minute metrou,
bloc reabilitat termic, fara risc seismic,

3/10, dec, complet mobilat si utilat, curat,
igienizat, dressing mare in dormitor, imb, g,
f, p, um, ac, eliberabil imediat. Vedere spre

parc. 72.500 {; (0723.947.833/
0722.614.867 

582. Obor, Stefan cel Mare, sos. Colenti-
na stradal semidec., et. 8/10, 67 mp, 1971,
Metrou Obor 5 min., Mall Veranda, Piata
Obor foarte aproape, vav Kaufland, bloc
reabilitat termic, vedere mixta, um, ter-

mopan, 2 ac, cadastru, intabulare, ener-
getic, preferabil cash, 63.000 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

440. Metrou Jiului 2 minute pe jos, semi-
dec., et. 3/3, 77 mp, 2019, bloc constructie

noua, apartament 3 camere direct dez-
voltator situat la mansarda inalta, nu este
aplecata, din caramida si structura beton,

apartamentul se preda finisat la cheie.
79.000 {; (0769.463.609 

441. Metrou Nicolae Teclu - 8 min terasa
superba dec., et. 2/7, 84 mp, 2019, propun
spre vanzare un apartament cu 3 camere,
situat in aproprierea statie de Metrou Nico-

lae Teclu - 8 minute. Finisaje Premium,
Bucatarie complet mobilata si utilata. Dez-

voltator. 91.500 {; (0736.380.184/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

442. Metrou Nicolae Teclu 12 minute,
apartamet 3 camere dec., et. 6/6, 103 mp,
2019, apartament 3 camere tip penthouse
dec. cu o suprafata utila totala de 102,97

mp si terasa de 16,15 mp, disponibil la eta-
jul 6, intr-un imobil avand un regim de inal-

time de P+6 Etaje 97.000 {;
(0731.169.114/ 0756.565.565

office@titanul-nou.ro 

443. Metrou Nicolae Teclu, Ikea Pallady
dec., et. 4/7, 97 mp, 2019, complex nou.
Ap. 3 camere superb la 6 min. de metrou:
living luminos 22mp, 2 dormitoare de 15

mp si 12 mp, bucatarie 10mp, 2 bai, 2 bal-
coane. BONUS: bucatarie mobilata, utilata
ac, centrala termica. Avans 5% 93.000 {;
(0736.380.185 liliana.s@star-construct.ro 

444. Metrou Preciziei, Militari, Bd. Iuliu
Maniu, dec., et. 2/11, 2019, apartament cu
3 camere complet dec., suprafata 68 mp, 2

grupuri sanitare, complet finisat la cheie,
etaj 2 din 10 la pretul de 75.000 euro TVA
inclus. 75.000 {; (0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro 

445. Mihai Bravu dec., et. 2/4, 85 mp,
2020, Ap. 3 camere, etaj intermediar, bloc
nou zona Metrou Mihai Bravu. Localizare
de exceptie la numai 10 min. de centrul

Bucurestiului si la doi pasi de Piata Unirii si
Parcul Tineretului. Pret fara TVA 129.000

{; (0799.312.999
alexandra_nita20@yahoo.com 
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
ta credit, fara comision, direct dezvoltator

49.500 {; (0734.797.437 

530. Militari, Rosu, 5 min. Lidl Uverturii,
dec., et. parter/3, 72 mp, 2019, apartament

3 camere decomadat, str. Crinului Rosu
p/3, 72 mp, 2 bai, balcon, bucatarie mare,

complet finisat, centrala, loc parcare,
disponibil imediat, 8 min Ratb, accept cred-

it, fara comision, dezvoltator. 58.770 {;
(0745.005.500/ 0749.115.511 proprietati-

noi@gmail.com 

531. Militari, Rosu, 5 min. Lidl Uverturii,
dec., et. parter/3, 53 mp, 2019, apartament
3 camere dec., in apropiere de fabrica de
apa, 2 bai, balcon, bucatarie mare, com-

plet finisat, centrala, 8 min STB, se accep-
ta credit, fara comision, direct dezvoltator

48.900 {; (0733.353.013 

532. Militari, Rosu, apartament 3
camere, comision 0 dec., et. 1/3, 83 mp,
2018, bloc locuit P+3E locuit deja, boxa

Bonus, bloc cu lift, Apartamentul este total
dec., un grup sanitar, baie cu geam, dormi-

tor cu balcon, dormitor simplu, bucatarie
inchisa cu iesire pe terasa 9 m. 66.500 {;
(0729.481.840/ 0761.028.046 imobeuro-

casa@gmail.com 

533. Militari, Rotar Park 2, dec., et. 1/10,
2019, esti aproape de tot ce este impor-

tant, centru comercial, supermarket,
restaurante, transport in comun etc.

75.000 {; (0744.680.100
alexandru@rotarpark.ro 

534. Militari, Uverturii, Lacul Morii, Cran-
gasi, dec., et. 3/11, 72 mp, 2019,

Bucuresti, Lacul Morii, Novum Invest, sec-
tor 6, structura beton, compartimentari

caramida Phoroterm, tamplarie tripan, fin-
isaje premium, utilitati oras, direct dezvolta-

tor, comision 0, 70.900 {;
(0722.396.904

angelo.novuminvest@gmail.com 

535. Mitropolie, parcul Carol, proprietar,
et. parter/2, 80 mp, balcon, pivnita, curte

comuna fata/spate, intrare separata, vecini
de calitate, ultraliniste, 139.000 {;

(0722.306.101 

536. Mogosoaia - LOFT green apart-
ments, langa padure semidec., et. 1/4, 80
mp, 2019, Mogosoaia, LOFT green apart-
ments,apartament 3 camere cu vedere la

padure, finisat ultramodern, incalzit cu
pompe de caldura geotermice, racirea prin

ventiloconvectoare, costuri de 1leu/mp
iarna. 82.950 {; (0728.802.802

acasa@greenloft.ro 

537. Mosilor dec., et. 6/10, stradal, con-
fort 1, 2 grupuri sanitare, liber, cadastru.

98.500 {; (0724.556.353 

538. Mosilor, aproape de bd. Carol dec.,
et. 2/8, 74 mp, 1981, bloc reabilitat termic,
an 1981, stradal , zona foarte buna, semi-
central, imb. ac, um, termopan, 2 bai, bal-
con mare, cadastru, intabulare, se accepta

credit eliberare rapida, 94.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

539. Mosilor, Dacia, semidec., et. 1/10,
77 mp, 1982, apartament 3 camere semi-
dec. etaj 1/10 bloc 1982 reabilitat termic, 2
grupuri sanitare, contorizare apa si caldu-
ra, vedere stardala balcon 10 mp eliberabil

imediat acte la zi. 103.000 {;
(0728.820.095/ 0725.074.444 sweet-

home_imob@yahoo.com 

540. Mosilor, Eminescu, 3 cam, et 2,
semidec., et. 2/10, 73 mp, 1981, ap 3

camere 2 bai, balcon mare pe 2 camere
gresie faianta parchet termopan, bloc
stradal reabilitat, scara curata, pozitie
excelenta, acte in ordine, eliberabil.

94.500 {; (0771.791.542 

541. Mosilor, Eminescu, et 2, bl. 1981,
stradal semidec., et. 2/8, 75 mp, 1981,

reabilitat 2 bai, balcon mare, amenajat, ac,
termopan, gresie, faianta, parchet, liber,

bloc linistit, scara curata. pozitie excelenta,
acte in ordine 94.000 {; (0755.075.910 

542. Muncii central, bloc nou finalizat,
dec., et. 2/4, 78 mp, 2019, central, 3

camere dec., suprafata 78 mp, predare la
cheie, bransat la toate utilitatile, contorizat
individual, bucatarie inchisa, centrala indi-

viduala. Finalizat, zero comision, 133.500
{; (0736.380.182/ 0725.597.221 

543. Neptun dec., et. 3/4, 50 mp, 1977,
Neptun jud. Constanta, strada Plopilor,

vand 3 camere dec., 50 mp, et. 3/4, mobi-
lat, zona verde si linistita. 10 min de plaja,

pretabil ca investitie pe timp de vara
cautare mare.

544. Nerva Traian - Timpuri Noi dec., et.
1/8, 80 mp, 1991, apartament de 3 camere

dec., 2 grupuri sanitare, balcon pe
sufragerie, renovat, planul 2, liniste, 7
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
ansamblu rezidential, 65.900 {;

(0722.480.411
raducugabriel@yahoo.com 

729. Ramura Jiului, Drumul Taberei dec.,
et. parter/4, 78 mp, 2019, Comision 0%
apartament cu 3 camere, dec., modern,

spatios, finisat la cheie. 80.000 {;
(0742.400.300 

730. Rezidential 3 camere cu terasa,
Victoriei adiacent, semidec., et. 3/3, 90 mp,

209.900 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

731. Romana, Piata Lahovari semidec.,
et. 2/4, 89 mp, 1931, apartament cu 3

camere situat la etajul 2 intr-un imobil s.
p+4+m, din 1931, fara risc seismic, retras
de la strada, cu acces din Piata Lahovari,
foarte spatios, 89mp utili, cu 2 gr. sanitare.

135.000 {; (0799.984.105 

732. Rond Baba Novac, ctr 1987, aparta-
ment 3 camere  et. 9/10, 71 mp, 1987,

apartament 3 camere chiar in rond Baba
Novac, panorama foarte frumoasa, etaj 9
din 10, blocul urmeaza sa fie reabilitat ter-
mic, anul de constructie 1987, structura pe

cadre de beton armat. 99.900 {;
(0770.907.761 

733. Rosu, Crinului dec., et. 1/3, 64 mp,
2019, apartament confort 1, dec. , bloc nou

constructie 2019, are o suprafata de 64
mp. situat la etaj 1/3, amenajari de calitate,

centrala termica, cadastru si intabulare,
liber, parcare inclusa. 63.900 {;
(0731.144.151/ 021.231.23.18 

734. Rotar Park ultima faza, metrou Pacii,
dec., et. 1/11, 73 mp, 2019, bloc nou termi-
nat, gata de mutat, stradal langa statia de
metrou Pacii, etaj 1/11, vedere sud, stradal
pe Iuliu Maniu, loc de joaca pentru copii,

se accepta credit bancar. Contorizare indi-
viduala. 92.000 {; (0757.578.681 

735. Sebastian - Rahova - Dumbrava
Noua - P Ispirescu  et. 3/8, 70 mp, 1981,

apartament de 3 camere, partial amenajat
(termopane, usa metalica, gresie si faianta
- bucatarie si grupuri sanitare, bloc civilizat,

67.500 {; (0788.375.392 

736. Sebastian Parc dec., et. 3/8, 73 mp,
1987, ap 3 camere dec., bloc 1987 ,Parc
Sebastian, 73 mp utili, etaj 3/8, luminos, 2
balcoane, 2 bai, debara. Fara imbunatatiri,

nerenovat. Bloc civilizat, scara f curata,
verdeata, pret negociabil. 77.000 {;

(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-
viceimob@yahoo.com 

737. Sebastian parc, dec., et. 7/8, 76 mp,
1988, hol H, fara imbunatatiri, necesita ren-

ovare, bloc reabilitat 74.000 {;
(0721.624.980 

738. Sebastian, Liberty mall, cu 2 grupuri
sanitare, dec., et. 8/9, 75 mp, 1987, vand
apartament cu 3 camere, dec., din anul

1987, cu 2 grupuri sanitare, cu termopane,
usa metalica, necesita inbunatatiri, etajul 8,

bloc tip P, cu loc de parcare. 69.000 {;
(0751.427.385 

739. Sebastian, Prosper, dec., et. 7/8,
1987, confort 1, la 5 minute de mijloacele
de transport 126, 226, 385, 122, la 3 statii
de tramvai 41, termopan, gresie, faianta,
gaze separat, bine intretinut da fara alte
imbunatatiri. Pret usor disc. 86.000 {;

(0721.624.980/ 0730.421.581 

740. Sector 4, Bd. Constantin Brancov-
eanu, dec., 1975, 64,17 mp, cf. 1,

imbunatatiri, gresie, faianta, termopan,
65.000 {; (0761.489.099 

741. Sector 4, Berceni, Sos. Oltenitei,
dec., et. parter/3, 80 mp, 2016, 76900eur /
ap. 3 cam. dec+2 bai, etaj parter inalt/3 -
77mp utili + 3mp terasa, centrala termica

pe gaz. 76.900 {; (0720.002.332
florin@ansambluri-noi.ro 

742. Sector 4, Sura Mare- Str. Lalosu
dec., et. parter/8, 67 mp, 1983, vand

apartament 3 camere, cf.I, 85.000 {;
(0722.614.700

danciu.victor44@gmail.com 

743. Sector 6, Militari, Bucuresti, dec., et.
1/10, 78 mp, 2019, Auchan Militari, loc par-
care CVC, mutare in 30 zile, baie cu geam
exterior, caramida Porotherm 30 cm, fara
grinzi, fatada ventilata StacBond, izolat cu
vata minerala bazaltica Rockwool, Beton
B400 85.756 {; (0725.210.210 con-

tact@transparentresidence.ro 

744. Sisesti, apartament 3 camere
ansamblu rezidential dec., 127 mp, 2018, 3
camere tipul 3B situat la etajul 5, suprafata
construita 127,3 mp (108,6 mp suprafata

utila totala ce include balconul cu suprafata
de 25,3 mp), dec., cu bucataria inchisa.

Orien 139.500 {; (0722.138.441 con-
tact@sisesti119.ro 

745. Sisesti, apartament cu 3 camere
dec., 99 mp, 2018, 3 camere tipul 3A,
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
mail.dezvoltator@gmail.com 

674. Parcul Carol, Cutitul de Argint, semi-
dec., et. 2/2, 74 mp, 1947, Parcul Carol,

Cutitul de Argint 3 camere 74 mp, stradal.
65.000 {; (0731.609.187 cristacheadri-

an2020@gmail.com 

675. Parcul Circului dec., et. 10/11, 70
mp, 1982, Particular, apartament de

exceptie, cobori din bloc (an 1982) si intri
in parc. Zona deosebit de frumoasa! Se

vinde mobilat si echipat - la cheie! Proximi-
tati: 5 min Dorobanti, Floreasca, Victoriei.

120.900 {; (0765.377.795
capatina.marcel@yahoo.com 

676. Parcul Tineretului P-ta Norilor la 7
min. metrou 3 camere de vanzare, semi-
dec., et. 3/10, 67 mp, 1978,  95.500 {;
(0724.808.552 matei@mateipantea.ro 

677. Penthouse superb view padure,
Pipera, Erou Iancu Nicolae comision 0

dec., et. 9/9, 96 mp, 2019,  142.900 {;
(0787.566.615 ionelateleanu@galaxyi-

mob.ro 

678. Pia?a Domenii - 1 Mai - Ion Miha-
lache dec., et. 1/3, 115 mp, 2019, Aparta-
mente de 2,3,4 camere in bloc nou con-
struit , dec.e, finis?ri de lux ! 180.000 {;

(0765.999.345
Casin.residence@yahoo.com 

679. Piata Alba Iulia, Burebista, dec., et.
6/8, 79 mp, 1992, 3 camere dec., vedere

mixta, stradal, bloc monolit, necesita reno-
vare, liber, 133.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

««««««««««««««««««

757. SOSEAUA SALAJ NR.
198-200,  136 MP, 2018,
APARTAMENT 3 CAMERE

LA GATA, 87.000 {;
(0767.564.295 

««««««««««««««««««

758. Soseaua Salaj, Petre Paun, dec., et.
3/8, 67 mp, 1980, cf 1, dec., imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 2 aparate de aer conditionat, bal-
con inchis in termopan, mobilat si uitat

inclusiv masina de spalat, renovat recent.
73.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

759. Splaiul Unirii, Pasaj Marasesti, dec.,
et. 7/7, 80 mp, 1995, Splaiul Unirii Pasaj
Marasesti, 3 camere cf. 1 sporit, decom,
80 mp, 2 grupuri sanitare, liber, cadastru,

intabulare, bloc 1995, etaj 7/7, merita vazut
115.000 {; (0767.922.400/

0722.912.924
cordialimobiliare@yahoo.com 

760. Stefan cel Mare,  92 mp, 1984,
apartament 4 camere transformate in 3

camere, bloc reabilitat, finisat, centrala pro-
prie, impecabil, 8/9 tehnic, 105.000 {;

(0731.128.667 

761. Strada Ghioceilor nr 39, Sinaia, dec.,
et. 10/10, 105 mp, 2018, vand apartamnt
de 3 camere in Sinaia, dec.a, 105 mp utili
cu: parchet, gresie, faianta, geamuri ter-
mopan, centrala, calorifere, usa metal

intrare, obiecte sanitare in baie. 0 comi-
sion. 85.000 {; (0733.501.453 

762. Strada Poet Panait Cerna,  et. 6/8, 3
cam., zona Camera de Comert, 125.000

{; (0727.687.575 

763. Straja, str. Al. Izvorului Cerbului,
semidec., et. 4/4, 64 mp, 1974, cf. 1 sporit,

discutabil, accept credit, 62.000 {;
(0731.071.501 

764. Tei, dec., et. 7/10, 72 mp, 1977,
apartament de vanzare situat intr-o zona

minunata: Lacul Tei, in apropierea facultatii
de constructii, stradal, cu vedere pe spate,
se vinde un apartament deosebit, liber, civ-
ilizat, curat, scara impecabila, 87.000 {;
(0766.603.000 cameliasimilea@housex-

pert.ro 

765. Tei, Teiul Doamnei, semidec., 75 mp,
1986, Tei, ap. 3 camere, 75 mp cu bal-
coane incluse, are 3 balcoane, bloc din
anul 1986 etaj 8/8, centrala termica, 2

grupuri sanitare, termopan aer conditionat,
necesita renovare. 64.500 {;

(0729.286.655 

766. Teiul Doamnei dec., et. 7/8, 71 mp,
1983, apartament confort 1, dec. situat la
etajul 7/8, bloc constructie 1983, reabilitat,

suprafata de 71 mp, 2 grupuri sanitare,
cadastru si intabulare 75.900 {;
(0731.144.151/ 021.231.23.18 

767. Teiul Doamnei Cristea Mateescu
dec., et. 7/8, 70 mp, 1984, apt 3 camere

dec. 2 bai balcon inchis bl reabilitat,
nestradal, scara curata. Ap necesita

imbunatatiri. Acte in regula, liber. 73.000
{; (0771.791.542 

768. Teiul Doamnei, Berindei,  ap. 3
camere in vila, etajul 1, curte, pivnita, spatii

depozitare, 80.000 {; (0744.650.350 

769. Teiul Doamnei, bloc 1984 dec., et.
7/8, 75 mp, 1984, dec., 2 bai, balcon

inchis, bl reabilitat, nestradal, scara curata,
ap necesita imbunatatiri. Acte in regula,
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
nou este localizat stradal pe Sos Vitan,
Brarzesti la 2 minute de statie de RATB.

Comision 0. 79.530 {; (0724.808.488/
0725.597.221 george.s@star-construct.ro 

962. Vizavi parc Humulesti, particular,
semidec., et. 4/10, 50 mp, 1972, ap. 3

camere + dependinte, termopane, aer con-
ditionat, mobilat si utilat, cf. 2 sporit, nego-

ciabil, 55.000 {; (0721.286.599 

963. Zona de nord, Pipera, discount 9450
euro dec., et. 7/8, 96 mp, 2019, Acest

apartament de 3 camere beneficieaza de
un discount de 9450 euro tva inclus. Pen-

tru mai multe informatii, vizitati site-ul
www.4city.ro 93.450 {; (0723.002.133/

0732.376.033 contact@4city.ro 

964. Zona de Nord, Pipera, discount 9450
euro dec., et. 3/7, 94 mp, 2019, Promotia
verii. Apartament 3 camere la pretul de
88.000 euro+tva de la 97.000 euro+tva.

Discount de 9450 euro tva inclus. 92.400
{; (0723.002.133/ 0753.223.336 con-

tact@4city.ro 

965. Zona Teiul Doamnei, urgent,  renovat
recent, centrala proprie, direcdt proprietar,

nu ag. imobiliare, 70.000 {;
(0744.346.855 



72. Calea Victoriei, Casa Vernescu
(asociere) S.U. 700 mp, curte 300 mp, 20
cam., 1994, la cheie, de vanzare imobil
s+p+2, suprafata: 750 mp, util: 650 mp,
pretul negociabil, pretabil regim hotelier /

bloc de garsoniere. 690.000 {;
(0773.741.005 

73. Calvini, judetul Buzau, DJ 102B, S.U.
70 mp, curte 764 mp, 3 cam., 2004, la

cheie, casa de vacanta, 3 camere, 2004,
P+1, s 70 mp, curte amenajata 764 mp,

baie, bucatarie, bucatarie de vara, pivnita,
2 magazii, fantana, hidrofor, put propriu,
fosa septica, pomi fructiferi, zona linistita

43.000 {; (0728.872.575
bogdan@nordinvest.ro 

74. Campina, Alunis, jud.Prahova S.U.
60 mp, curte 500 mp, 3 cam., 2017, la
cheie, cu aer mediteranean (vezi site:

vilaprahova.ro), casa cocheta, la asfalt,
zona linistita, peisaj pitoresc, din BCA, izo-

lata, termopane, incalzire centrala, apa
calda - rece, curent, curte imprejmuita.

35.000 {; (0769.734.755
iliescu_nicu2000@yahoo.com 

75. Campina, Alunis, Prahova,  5
cam., 611 mp, imobil renovat, izo-

lat termic, lambriu, baie,
bucatarie, fosa septica, put cu

hidrofor, pomi fructiferi, doua porti
(auto, pietonal) acte in regula,

neg. la vedere, 50.000 {;
(0755.047.765/ 0746.510.077 

76. Campulung Arges, Negru Voda
44, S.U. 150 mp, 1916, vand casa,

curte 450 mp, (021.313.33.32 
77. CAMPULUNG MUSCEL ultracentral,

casa curte, constructie anul 2000, com-
pusa din 2 apartamente a cate 2 camere,
bucatarie, grup sanitar, gaze, apa curenta,

teren 540 mp; (0722.551.873   

78. Campulung Muscel, in apropiere, Bil-
cesti,  vand casa necesita reparatii si teren

cu pomi fructiferi; (0748.598.666 

79. Carlibaba, sector 5, S.U. 82 mp,
curte 180 mp, 3 cam., 1960, casa 3

camere, baie, bucatarie, batraneasca in
zona Rahova, Carlibaba, sector 5. Acces
mijloace de transport in comun, scoli, gra-
dinite in apropiere, canalizare, apa si lumi-

na, cadastru si intabulare, 56.000 {;
(0765.404.303 

80. Carrefour Colentina, sector 2
Bucuresti S.U. 209 mp, curte 677 mp, 7
cam., 2011, la cheie, Vand casa p+1, 7

camere, termopan, faianta, gresie, parchet,
suprafata desfasurata 209 mp, 90 mp
depozit, magazie, garaj, toate utilitatile,

teren liber 485 mp. 600.000 {;
(0722.721.708 cici_logofatu@yahoo.com 

81. Carrefour Colentina, sector 2, S.U.
209 mp, curte 677 mp, 7 cam., 2011, la
cheie, vand casa p+1, 7 camere, ter-

mopan, faianta, gresie, parchet, suprafata
desfasurata 209 mp, 90 mp depozit, maga-

zie, garaj, toate utilitatile, teren liber 485
mp. 600.000 {; (0722.721.708

cici_logofatu@yahoo.com 

82. CASA 4 CAMERE SINGLE TUNARI
S.U. 115.00 mp, curte 250.00 mp, 4 cam.,

2019, la cheie,  129.000 {;
(0720.714.919

razvan.dumitrescu@catoma.ro 

83. Casa 4 camere, Calea Calarasilor,
S.U. 130 mp, curte 70 mp, 4 cam., 1908, la
cheie,  150.000 {; (0770.357.727 con-

tact@mihaimanica.ro 

84. Casa batraneasca  curte 233 mp, cu
teren, nelocuibila, (0784.130.262 

85. Casa Bragadiru, Scandinavia S.U.
130 mp, curte 250 mp, 1 cam., 2019, la

cheie,  85.000 {; (0787.567.663
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
zie, cu imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, cen-

trala proprie, constructie 1951, renovata, si
reabilitata termic, 210.000 {;

(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-
iare.ro 

58. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
metrou, parc, S.U. 150 mp, curte 260 mp,
5 cam., 2018, la cheie, Berceni, S+P+M,

singur curte, 12 ml deschidere, 2018 autor-
izatie constructie, 150 mp, 5 camere/2

parter, 2 bai, balcon dublu, toate utilitatile si
facilitatile, apropiere mall, strada deosebi-
ta, vecini civilizati, beci 12 mp. 250.000

{; (0755.022.290/ 0758.259.750
office@imobservicecenter.ro 

59. Branesti S.U. 100 mp, curte 770 mp,
5 cam., 2010, la cheie, casa din 2010, p+1,
etajul mansardat, toate utilitatile parter= liv-

ing, baie, bucatarie, etaj= 2 dormitoare
+baie, 80.000 {; (0752.036.997/

0765.400.929 

60. Breaza, jud. Prahova S.U. 430 mp,
curte 900 mp, 8 cam., 2005, la rosu, vila

s+p+e+m pretabila pentru locuit sau pensi-
une, pozitie excelenta, toate utilitatile, cen-
trala. Casa construita solid, pereti ext. 60

cm cu termoizolatie. Necesita finisaje inte-
rioare. Negociabil. 145.000 {;

(0732.011.538
marioara.ionescu@yahoo.com 

61. Breaza, Prahova, S.U. 364 mp, curte
1150 mp, 7 cam., 1996, la cheie, Vila

deosebita Breaza, vedere panoramica,
Valea Prahovei, comision 0% 169.000 {;

(0742.400.300 

62. Brebu, Prahova, S.U. 120 mp, curte
500 mp, 5 cam., 2019, la cheie, Casa de

Vanzare din Caramida parter si etaj, 3 dor-
mitoare, 2 bai, living, bucatarie inchisa, 2

terase 155mp construi?i desfasuratisituata
la Brebu

Nu(Breaza,Cornu,Comarnic,Valea Dof-
tanei 85.000 {; (0723.582.465 grat-

ian9@yahoo.ro 

63. Bucuresti S.U. 60 mp, curte 207 mp,
3 cam., 1967, la cheie, Vand casa la curte

din 1967 cu modernizari in 2011, zona
verde, 3 camere, baie ?i bucatarie utilata,

suprafata utila 52 mp, gradina 126 mp,
sector 4, apropiere stadion Temerarii, pret
negociabil. 74.000 {; (0751.250.710

horiamuste@gmail.com 

64. Bucuresti Noi, Laromet, S.U. 85 mp,
curte 70 mp, 4 cam., 1972, la cheie, zona

Bucuresti Noi Lacormet casa curte 4
camere baie bucatarie amprenta 85 mp,
curte 70 mp 75.000 {; (0722.295.546

anagholami2@gmail.com 

65. Bucurestii Noi, parc Bazilescu, la 5
min. metrou, S.U. 100 mp, curte 300 mp, 4
cam., 1965, la cheie, Bucurestii Noi, parc
Bazilescu, la 5 min metrou, casa + teren
300 mp, gaze, canalizare, apa curenta,

zona de vile, ideal pt. constructie bloc P+3,
strada linistita, scoli, gradinite, magazine

(Lidl). 110.000 {; (0770.548.257/
0799.557.197 

66. Bulevardul Pache Protopopescu,
S.U. 80 mp, curte 208 mp, 4 cam., 1937, la
cheie, vila amprenta 107 mp, singur curte,

pivnita 20 mp, gradina amenajata, pod
mansardabil, libera, 265.000 {;

(0741.124.400
nedcom.imob@gmail.com 

67. Busteni, cartier Poiana Tapului, S.U.
240 mp, curte 575 mp, 8 cam., 2003, la

cheie, vila superba, parter+etaj 240 mp, 8
cam., 2 bai, magazie, bucat, terasa int+ext,

centrala, gaze, apa curenta, canalizare.
Singur curte de 455 mp. Complet mob. si
util. Acte, libera, disp, neg. Fara agentii.

160.000 {; (0724.398.085 

68. Busteni, Prahova, str. Apelor nr. 8,
S.U. 98 mp, curte 260 mp, casa curte 3

camere cu 2 bucatarii si pensiune turistica
8 camere cu bai si 2 bucatarii, discutabil,

300.000 {; (0722.324.231 

69. Calea Calarasi, Hyperion, S.U. 72 mp,
curte 40 mp, 3 cam., 1960, la cheie, casa,
parter+pod inalt (posib mansardare), reno-
vat, totul nou, instalatie electrica, apa, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala,

ideal investitie, liber, singur curte 118.000
{; (0722.692.702 

70. Calea Calarasilor, Delea Veche, S.U.
41 mp, curte 41 mp, 2 cam., 1940, la

cheie, casa curte comuna, 2 camere, baie
cu geam, bucatarie, gresie, faianta, ter-

mopane, reabilitata cu polistiren, centrala,
pod pentru depozitare, libera, toate actele.

53.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

71. Calea Grivitei- Metrou 1 Mai- Chibrit
S.U. 277 mp, curte 701 mp, 6 cam., 1998,
la cheie, s+p+1+pod, Stc= 277 mp, 2 gr
san, 2 bucatarii, 3 garaje (30 mp), toate

utilitatile, centrala proprie, curte libera 552
mp, st 701 mp, deschidere la 2 strazi, toate
actele. 380.000 {; (0721.854.257 crist-

ian.imob@hotmail.com 
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130. Clinceni, Bragadiru S.U. 160 mp,
curte 850 mp, 6 cam., 2019, la cheie, van-
zare vila Bragadiru, Clinceni, 200mp con-
struiti, 160 utili, parter+etaj, curte proprie,
foisor, la cheie, an constructie 2019. Cea
mai ieftina oferta din zona, calitate finisaje

premium. 87.000 {; (0743.799.382 

131. Clinceni, constructor, vila in calcan
str. Ciurari S.U. 140 mp, curte 650 mp, 4
cam., 2019, la cheie, vand vila Ã®n cal-

can, constructie deosebit? cu materiale de
calitate, finisaje lux, toate utilitatile contor-
izate, acces drum asfaltat si iluminat, Ratb
, zona linistita, accept credit 119.000 {;

(0722.400.220
marcel.iamandei@yahoo.com 

132. Clinceni, Domnesti, rate la dezvolta-
tor, S.U. 113 mp, curte 250 mp, 4 cam.,
2018, in constructie, de vanzare sau de
inchiriat, casa 3 dormitoare, 2 bai, living,

bucatarie, situat pe str. Fortului, departe de
agitatie si trafic dar cu acces foarte usor in

oras, acum si in rate la dezvoltator.
79.000 {; (0723.122.530

teodora.pivniceru@yahoo.com 

133. Clinceni, ocazie, 4 cam., pe parter,
400 mp teren, S.U. 94 mp, curte 400 mp, 4
cam., 2019, la cheie, ocazie, casa individu-

ala pe parter, 4 cam., 2 bai, terasa 12 m,
400 mp teren, Domnesti Clinceni,

canalizare, gaze, apa, cablu, lumina, din
caramida, cu placa din beton sus, izolata

polistiren de 10, 76.990 {;
(0770.710.991 

134. Clinceni, Olteni S.U. 67 mp, curte
165 mp, 3 cam., 2015, la cheie, Agentie

vinde casa in Olteni /Clinceni, jud. Ilfov, trei
camere bucatarie open, baie, loc parcare,

mobilata utilata. Utilitati de la oras, 2015 an
constructie, su.67, st.165, transport STB la

2 minute, magazine, scoli. 65.000 {;
(0770.237.288

watabimobiliare@yahoo.com 

135. Codaesti, judetul Vaslui S.U. 110
mp, curte 2500 mp, 5 cam., 1975, la cheie,
casa de vanzare, compusa din 5 camere,

baie, buatarie, crama, suprafata teren
2500 mp din care 800 mp vita de vie si

pomi fructiferi. Pe langa casa mai exista o
constructie pentru animale / diverse.

80.000 L; (0723.767.031 Tripsamari-
ana@gmail.com 

136. Colentina - Bucur Obor, Casa fami-
liei tale te asteapta! S.U. 235 mp, curte

403 mp, 13 cam., 1980, la cheie,
300.000 {; (031.630.89.34
contact@alexandrucordea.ro 

137. Colentina Sportului benzinaria Mol )
DUPLEX S.U. 240 mp, curte 200 mp, 3

cam., 2005, la cheie, Duplex D+P+1+M ,
120 mp x 2 , curte comuna 80 mp. 3

camere , 2 bai, 2 bucatarii, centrala pro-
prie, constructie 2005 , amenajari, cadas-
tru si intabulare, libera, se poate vinde si
separat. 215.000 {; (0731.144.159/

021.231.23.18 

138. Colentina, apropiere str. Gherghitei,
S.U. 70 mp, curte 350 mp, 3 cam., 1998,

zona linistita, suprafata teren 350 m
deschidere, 10m, necesita amenajare.

135.000 {; (0728.060.013 

139. Colentina, Carrefour, S.U. 100 mp,
curte 250 mp, 3 cam., 1975, la cheie,

suprafata utila 100 mp, teren 250 mp, 3
camere la cheie, refacuta, renovata com-

plet, baie, bucatarie, cadastru si intabulare,
apa, canalizare, centrala, izolatie, curte

amenajata, pavata, gradina. 105.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

140. Colentina, cartierul Dacic, S.U. 215
mp, curte 100 mp, 5 cam., 2007, la cheie,

apartament in vila E1+M, 5 cam, 3 bai,
bucatarie, 3 balcoane, 2 holuri, terasa,

curte 100 mp, teren 300 mp 10x30, curent
trifazic, constructie caramida, toate utili-

tatile, mobilata, utilata, 188.000 {;
(0766.491.346 

141. Colentina, Dna Ghica, S.U. 187 mp,
4 cam., 2007, vila P+1+M, constructie

caramida 2007, 187mp, 4 camere, 4 bai,
bucatarie, acoperis Lindab 198.000 {;

(0722.697.062 

142. Colentina, str. Clopovita nr. 1, S.U.
62 mp, curte 300 mp, 1958, casa

batraneasca, teren deschidere 20 m,
77.000 {; (0724.658.060 

143. Colentina, Tei,  casa curte 2
camere, hol, baie, bucatarie, garaj, carami-

da, amenajata modern, 200 curte, gaze,
apa, canal, disc., 75.000 {;

(0742.448.543/ 0723.680.907 

144. Comarnic, S.U. 60 mp, curte 1800
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

trala - Hala Traian2 intrari individuale. 9
camere, 6 bai, 2 livinguri, 2 bucatarii,
crama, camera tehnica si camera de

depozitare. 780.000 {; (0773.886.826 

244. Harmanestii Vechi, Pascani,
S.U. 82 mp, curte 4000 mp, 4 cam.,
1963, la cheie, casa batraneasca,
livada, teren in fata casei. Casa

situata pe strada asfaltata. Pretul
se discuta la fata locului

(0760.153.985 

245. Iancu Nicolae, str. Nichita Stanescu
nr.98L S.U. 243 mp, curte 125 mp, 6 cam.,

2007, la cheie, Padurea vecina cu tine,
camere spatioase si o amenajare moder-
na. 255.000 {; (0759.600.500 nico-

lae@piperaexclusive.ro 

246. Iancului, Agricultori, reducere la
plata cash S.U. 120 mp, curte 161 mp, 7
cam., 1965, la cheie, Casa str. Agricultori,
metrou Iancului. Are 7 camere, 4 gr san-
itare, 3 bucatarii, pivnita, pod. Are 2 CT,
instalatie sanitara pe cupru. Casa e in

planul doi. Reducere pt cash de la 120 la
114 mii euro 114.000 {; (0766.971.671 

247. Iancului, Ferdinand S.U. 300 mp,
curte 410 mp, 10 cam., 1930, la cheie, vila,

D+P+1+M., 10 camere + dependinte,
suprafata locuibila 300 mp, amprenta 100
mp, suprafata teren 410 mp, singur curte,

gradina amenajata, libera 469.000 {;
(0749.199.194 Viorica@confortcasaimo-

biliare.ro 

248. Ilfov, Bragadiru S.U. 312 mp, curte
600 mp, 7 cam., 2019, la cheie, casa

s+p+e+m locuibila, an 2019(312
mp)+teren (600 mp) central Bragadiru,

Ilfov, caramida interior si exterior, fundatie
adancime 1,8m, 2 placi de fier-beton intre

etaje, rulouri exterioare,incalzire par-
doseala si calorifere, centrala pe gaze, ter-
mopane, gresie, parchet etaj si mansarda,
izolare termica exterioara polistiren 10 cm,

vopsea decorativa, garaj, parcare exte-
rioara amenajata, trotuare amenajate,

gazon iarba si arbusti decorativi.Casa are
living, bucatarie, birou, camera tehnica, 3
bai, 3 dormitoare, 2 dresinguri, mansarda
locuibila, pivnita, scara la fiecare etaj, bal-
coane, terasa cu acces din dormitorul mat-
rimonial, garaj.Toate utilitatile: apa curenta,
canalizare, gaze, curent electric, luminat
stradal, strada asfaltata.Se poate face

achizitionarea imobilului foarte usor la orice
banca prin credit ipotecar(imobilul insusi)
cu un avans de 15%.Pret 139.500 euro,

intabulat. Negociabil. Tel 140 {;
(0722.664.639 daco_getae@yahoo.com 

155. Comuna Chiajna S.U. 180 mp, curte
500 mp, 5 cam., 2005, la cheie, vand casa
in comuna Chiajna, supraf teren 500 mp,
supraf utila 180 mp.Casa este compusa

din: living, bucatarie, spatiu de servit masa,
3 dormitoare, 1 dressing, 2 bai, 2 terase, 1

balcon, magazie+beci. 153.000 {;
(0730.097.167

bianca_dorobantu@yahoo.com 

156. Comuna Crevedia, sat Samurcasi,
S.U. 175 mp, curte 6500 mp, 5 cam., 2019,

la cheie, vila se afla in satul Samurcasi,
comuna Crevedia la 15 km de Bucuresti,
este construita in 2019 si are toate actele
la zi. Are cadastru, autorizatii, intabulare,
receptie. Vila are 2 garaje cu inchidere

auto 248.000 {; (0745.090.649 naviga-
tor767bo@yahoo.com 

157. Comuna Domnesti, Teghes S.U. 90
mp, curte 408 mp, 4 cam., 2006, la cheie,
vand casa 90mp teren 408 mp Domnesti

Teghes-89000 E neg. La 11 km de
Bucuresti P+1 2006, 4 camere 2 bai mobi-
lata pod beci, curent, gaz, centrala livada

pergola, magazie, doua parcariIu-
lian0726858595 89.000 {;

(0726.858.595 anunturi@abonamente-
service.ro 

158. Comuna Frumusani, str. Viilor, S.U.
180 mp, curte 500 mp, 4 cam., 2017, casa

la gri, 22.000 {; (0799.381.630 

159. Comuna Frumusani, str. Viilor, S.U.
450 mp, curte 450 mp, 4 cam., 2015, vila

la gri, 25.000 {; (0765.461.865 

160. Comuna Greaca, Jud. Giurgiu
S.U. 210 mp, curte 1100 mp, 4

cam., 2009, la cheie, Particular,
parter + etaj: 3 dormitoare, 2 bai,

living, bucatarie, centrala pe
lemne, stradal, la 2 minute de pen-

siunea “Domeniul Greaca”, 40
minute de Bucuresti pret dis-

cutabil. 78.000 {; (0766.270.322/
0785.347.505 

161. Comuna Greaca, judetul Giurgiu,
S.U. 260 mp, curte 8000 mp, 5 cam., 2011,
granita Dunare si Bulgari, vila p+1, izolata
termic, termopane, teren intravilan 8.000
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

cu agentii 10.000 {; (0742.915.843 

176. Cornetu, S.U. 87 mp, curte 2200
mp, 3 cam., 2019, str. Crinului casa

supr.87 mp, 2 dormitoare, living, teren
2.200 mp. 75.000 {; (0768.046.707 

177. Cornu (Campina) PH S.U. 168 mp,
curte 1000 mp, 1990, Cornu de Sus,

Gorunului, teren intrav. desch.: 14casa la
gri D+P+E, toate utilitatile, peisaj superb,

aer curat, pret negociabil, ieftin;
(0720.165.011 

178. Cotroceni, Parcul Romniceanu S.U.
230 mp, curte 100 mp, 9 cam., 1930, la
rosu, Winner Imob va propune spre van-
zare o Winner Imob va propune spre van-
zare o Vila S+P+1E+M vis-a-vis de Parcul
Romniceanu, suprafata utila de 230 mp, cu

o curte de 100 mp., cu o amprenta de
105mp. 450.000 {; (0745.502.099

adipiciu@gmail.com 

179. Crangasi, S.U. 300 mp, curte 200
mp, 9 cam., 2011, la cheie, vila Crangasi,
la 3 min. de metrou Crangasi P+1+M, 9

camere, 6 bai, parterul are 140 mp si este
spatiu comercial, finisaje de lux, renovata
in 2017, pretabila afacere sau locuit, mobi-
lata, utilata 320.000 {; (0723.049.152

any_nistor@yahoo.com 

273. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Opel, Lidl S.U. 80 mp, curte 20 mp, 3

cam., 2018, la cheie, vand vila, spatioasa,
p+1, bucatarie 11 mp, inchisa. Casa este
complet finisata, g, f, p, t, centrala proprie,
incalzire in pardoseala, totul nou, bransata
la toate utilitatile sectorului 3. Acces rapid

metrou. 89.000 {; (0774.075.876 

274. Metrou Dimitrie Leonida, vila direct
proprietar, S.U. 130 mp, curte 140 mp, 4
cam., 2012, la cheie, vila proprietar la 4

minute de metrou, dispune de living,
bucatarie cu camara, 2 dormitoare, 3 bai,
mansarda cu spatiu birou, aer conditionat,
sistem irigatii, videointerfon, curte amena-

jata 80 mp, magazie, 133.000 {;
(0761.833.311/ 0787.525.596 

275. Metrou Dimitrie Leonida, vila moder-
na P+1+M, S.U. 107 mp, curte 80 mp, 4

cam., 2014, la cheie, vila proprietar,
P+1+Pod la doar 15 minute de metrou,

strazi asfaltate si iluminate, living generos,
bucatarie inchisa, baie, la etaj 3 dormi-

toare, baie si balcon + pod depozitare. Se
vinde mobilata. 100.000 {;

(0761.833.311/ 0787.525.596 

276. Metrou Nicolae Teclu, Titanul Nou,
Pallady, S.U. 105 mp, curte 70 mp, 4 cam.,
2019, la cheie, casa insiruita, living 25 mp,
buc 11 mp, inchisa, 3 dormitoare, curte 70
mp cu loc pentru 2 masini. foarte aproape
metrou 10 minute, strada astfaltata, ilumi-

nata. 100.000 {; (0774.075.876 

277. Mihai Bravu, judet Giurgiu, S.U. 100
mp, curte 2000 mp, 4 cam., 2004, la cheie,
casa 4 camere (Parcul natural Comana) la

35 km de Bucuresti, Mihai Bravu, judet
Giurgiu, curte 2000 mp, livada, vie, piscina
supraterana demontabila, garaj, magazie,

2 bai cu masina de spalat rufe, etc.
59.000 {; (0722.740.697 florescud-

aniela@yahoo.com 

278. Mihai Bravu, metrou, S.U. 200 mp,
curte 250 mp, 7 cam., 1997, la cheie, van-
zare casa cu 7 camere construcie si fun-
datie din beton masiv, 1997 P+1+M+P, cu

toate imbunatatirile g, f, p, t, um, ac,
310.000 {; (0749.199.196 lenus@con-

fortcasaimobiliare.ro 

279. Mihailesti, Giurgiu, S.U. 350 mp,
curte 1000 mp, 5 cam., 2014, la cheie, vila
de lux, P+1+pod+garaje, foisor, anexe, fin-

isaje de lux, racordata la toate utilitatile.
155.000 {; (0769.805.758 

280. Militari Bucuresti, vila 5 camere, 0
comision S.U. 132 mp, curte 400 mp, 5

cam., 2013, la cheie, vila independenta, pe
doua nivele cu suprafata de 132 mp. Are o
pozitie strategica de numai 1.9 km fata de
statia de metrou Pacii (23 minute de mers
pe jos). Curte mare, gradina ingrijita, par-

care. 159.900 {; (0787.204.109/
0787.249.380 marius.ghita@remax.ro 

281. Militari proprietar,gradinita, after,
camin, firma S.U. 500 mp, curte 385 mp,
15 cam., 2010, la cheie, Militari proprietar,

imobil P+2+M suprafata 500mp,15
camere,5 bai, teren 385, deschidere 14ml,

pretabil diverse activitati: gradinita, after
school, clinica, birouri, camin seniori, sediu

firma etc. 420.000 {; (0763.566.560 

282. Militari, S.U. 100 mp, curte 40 mp, 4
cam., 2019, in constructie, Rosu, teren 160

mp, p+1+pod, 2 bai, 3 dormitoare, living
spatios, bucatarie inchisa, terasa etaj, bal-
con la unul din dormitoare 2 locurui par-
care, zona linistita, direct dezvoltator tva
5% inclus, 80.000 {; (0734.797.437
dezvoltatorimobiliarmilitari@gmail.com 

283. Militari, Pacii, sector 6, Belsugului,
S.U. 120 mp, curte 160 mp, 4 cam., 2018,

la cheie, vila 4 camere 102 mp+20 mp
mansarda amenajata cu scara permanen-
ta, finisaje la cheie, centrala, 2 loc parcare,

curte libera 45 mp, 3 bai, bransat utilitati
sector 6, direct proprietar fara comision.
100.000 {; (0749.115.511 belsugu-

luiresidence@gmail.com 

284. Militari, Rosu, Chiajna, zona padure
Florilor, S.U. 115 mp, curte 250 mp, 5

cam., 2019, in constructie, vand casa/vila 4
camere p+1+m, 115 mp, teren 250 mp, fin-

isata lux la cheie, centrala, canalizare,
acces rapid asfalt, langa padure, zona

padure Florilor. Direct proprietar. 114.000
{; (0749.115.511/ 0745.005.500

ecap.office@gmail.com 

285. Militari, Uverturii, Apusului, S.U. 170
mp, curte 635 mp, 3 cam., 2006, la cheie,

vand vila P+1, cu 635 mp teren si o
suprafata utila de 170mp. Casa este con-
structie 2006 din caramida, este bransata
la toate utilitatile, dispune de garaj, cen-

trala termica, terasa, foisor. Acte la zi
145.000 {; (0753.014.509 

286. Militari, vila piscina, 0 comision S.U.
572 mp, curte 504 mp, 7 cam., 1997, la
cheie, suprafata utila mare, 4 niveluri:

S+P+2E, se poate recompartimenta. Pisci-
na exterioara. Necesita renovare. Utilizare:
clinica, birouri, aftershool, gradinita, scoala,

restaurant, centru activitati. 398.700 {;
(0787.204.109 marius.ghita@remax.ro 

287. Minunea de pe Miraslau 15, S.U.
180 mp, curte 200 mp, 5 cam., 2000, la
cheie,  300.000 {; (0749.067.475

office@danieldobre.ro 

288. Moara Domneasca, Ilfov, 17 km de
Bucuresti, S.U. 84 mp, curte 1327 mp, 3

cam., 1964, la cheie, vand teren 1.327 mp
cu casa batraneasca in Moara Domneas-

ca, Ilfov, 42 euro/mp 55.700 {; nelu-
paun25@gmail.com 

289. Mogosoaia S.U. 160 mp, curte 500
mp, 4 cam., 2019, in constructie, Str.
Livezilor. Vand case individuale p+1,
suprafete 180 mp si 240 mp, finisaje

deosebite, incalzire in pardoseala, garaj.
transport in comun, gradinita in aceeasi
strada, parc, lac, padure. 190.000 {;

(0723.500.017 mazenelsolh@gmail.com 

290. Mogosoaia vis a vis de parc S.U.
171 mp, curte 2100 mp, 4 cam., 1996, la

cheie, Mogosoaia peste drum de parc, su-
171mp st-2100mp D-18.51m pozitie exce-
lenta propietate cu multiple posibilitati. O
oaza de liniste, un colt de Rai. 238.000

{; (0799.121.777
g.georgescu@yahoo.com 

291. Mogosoaia, S.U. 210 mp, curte 500
mp, 7 cam., 2007, la cheie, locul tau de

tihna, bucurie si confort, departe (si totusi
aproape) de tumultul orasului Bucuresti.
Suna, stabilim o vizionare, si peste doua

luni te instalezi confortabil in noua ta casa.
Comision 0%, 209.500 {;

(0744.192.559 iosif.biro@kw.ro 

292. Mogosoaia, S.U. 408 mp, curte
1000 mp, 7 cam., 2010, la cheie, vila con-
fortabila si spectaculoasa situata in locali-
tate regala, langa padure rezervatie natu-
rala, desfasurata 90% pe parter. 630.000

{; (0723.584.684
arh.mariusturcu@gmail.com 

293. Mogosoia S.U. 160 mp, curte 300
mp, 4 cam., 2019, la cheie, vand casa

noua 4 dormitoare, living, bucatarie, 3 bai
zona rezidentiala in apropiere de parcul

Mogosoaia toate utilitatile finisaje la cerere.
160.000 {; (0721.978.835 

294. Naeni - Buzau,  curte 3500 mp, 3
cam., 2011, baie + bucatarie, garaj, CT,
vie, livada, intimitate, liniste, aer curat
munte, 32.000 {; (0731.982.399 

295. O superba vila in zona Buftea, S.U.
138 mp, curte 574 mp, 4 cam., 2019, la
cheie,  298.000 {; (0747.751.293

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

296. Obor, Iancului, S.U. 300 mp, curte
415 mp, 6 cam., 1982, in constructie,

acces foarte facil, teren 415 mp, 2 corpuri
casa, 6 camere, 2 gs, bucatarie +hala

parter + etaj, pretabil spa?iul comercial,
birouri, depozit, constructie bloc, acte zi.

240.000 {; (0787.763.997 

297. Ofer gratis proprietate la Snagov, se
vinde doar emotia, S.U. 270 mp, curte

1467 mp, 5 cam., 2006, la cheie,
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
gadiruresidenceexclusiv.ro 

267. Magurele, str Atomistilor S.U. 244
mp, curte 600 mp, 5 cam., 2018, la cheie,
super oferta, vila lux la cheie, constructie

2018, p+1e+m, centrala termica,
deschidere dubla , foisor, curte mare, 3

locuri parcare, utilitati, apropiere soseaua
de centura, pret neg, 109.000 {;

(0723.118.778/ 0723.118.758 robertol-
teanu@ymail.com 

268. Magurele, Varteju, duplex 3 camere
si curte 400 mp S.U. 100 mp, curte 400
mp, 3 cam., 2018, la cheie, direct propri-

etar va ofera spre vanzare casa tip duplex,
in zona Magurele, cu o suprafata utila de
100 mp/unitate si curte libera de 400 mp,

cu 3 camere, dressing, 2 bai, 2 balcoane si
terasa. 70.000 {; (0773.911.552/

0733.104.624 office@bragadiruresidence-
exclusiv.ro 

269. Maior Coravu, strazile Arhitecti S.U.
110 mp, curte 243 mp, 3 cam., 1945, pro-
prietatea se afla situata intr-o zona cu vile
interbelice foarte aproape de mijloacele de
transport in comun si de metrou. Parcul Lia
Manoliu se afla situat la 2 min de mers pe
jos. 219.990 {; (0748.237.236 mari-

an@confortcasaimobiliare.ro 

270. Margeanului, S.U. 100 mp, 4 cam.,
d+p, 2 bai, constr. noua, cash, 69.000 {;

(0764.522.941 

271. Maria Rosetti, Popa Petre, S.U. 164
mp, curte 240 mp, 6 cam., 1901, la cheie,
vanzare casa in zona centrala, curte pro-
prie construita in 1901, partial renovata cu

demisol inalt parter si mansarda.Are
camere inalte si luminoase. Zona centrala.

195.000 {; (0723.460.200 sweet-
home_imob@yahoo.com 

272. Matei Ambrozie, Ilioara, Sector 3,
S.U. 160 mp, curte 500 mp, 5 cam., 2007,

la cheie, particular, vand casa la cheie
(p+1+m)+curte generoasa cu pomi fruc-

tiferi si loc parcare. Parter: hol, living,
bucatarie, dormitor, 2 bai. Etaj: 3 dormi-

toare, 2 bai. Mansarda: camera spatioasa,
uscatorie. 265.000 {; (0726.720.429 

205. Domnesti, Ilfov, S.U. 200 mp, curte
452 mp, 5 cam., 2018, la cheie, casa de

vanzare in Bucuresti, Domnesti, p+1+pod,
5 camere, amenajari premium, 2 bai,

bucatarie, gresie, faianta, parchet, scara
interioara marmura, terasa, 2 locuri de par-
care, centrala termica pe gaz. 139.000 {;

(0722.307.449/ 0722.133.124
succes.company@yahoo.com 

206. Domnesti, Ilfov, S.U. 125 mp, curte
400 mp, 4 cam., 2019, la cheie, case final-
izate la cheie 4 camere, doua grupuri san-
itare racordate la toate utilitatile, gaze, apa,
canalizare, electricitate, cadastru si intabu-
lare, situate in Domnesti zona rezidentiala.
80.000 {; (0769.805.758 mitreaimobil-

iare@yahoo.com 

207. Domnesti, Teghes, strada Bucegi,
S.U. 123 mp, curte 420 mp, 5 cam., 2019,

la cheie, vila P+M, constructie 2019, (3
dormitoare, living, dressing, 2 grupuri san-

itare), suprafata utila 123 mp, teren 420
mp, singur curte, curte amenajata. 80.000

{; (0784.554.139 

208. Dorobanti Capitale S.U. 62 mp,
curte 45 mp, 3 cam., 1930, la cheie, Move

Real Estate va invita la vizionarea unei
casute, parte a unui ansamblu quadruplex
si care se constituie intr-o investitie exce-
lenta. Casuta, cu teren in proprietate- nu

are legea 112 in istoric- 190.000 {;
(0720.051.406/ 0725.216.379

corina.dumitrescu@moverealestate.ro 

209. Dorobanti, Capitale S.U. 482 mp,
curte 365 mp, 13 cam., 1930, la cheie, pro-

prietar ofer spre vanzare vila. Comparti-
mentarea interioara recomanda vila drept

locatia ideala pentru birouri de lux, dar
poate fi reamenajata cu usurinta pentru a
obtine o resedinta privata de inalta clasa.

1.900.000 {; (0722.200.926/
0722.339.400 catalina.avram@romcon-

sulting.ro 

210. Dorobanti, casa vila, S.U. 450 mp,
curte 430 mp, 6 cam., 1939, proiect,

Dorobanti, Capitale, Londra, casa vila
s+p+1+pod, teren 432 mp, amprenta casei
170 mp, singur curte 10 camere, renovabi-

la cf, pret urgent , comision agentie
2,5%+TVA, rog seriozitate, fara garaj.

830.000 {; (0760.978.331/
0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

211. Dorobanti, vanzare casa vila, S.U.
450 mp, curte 200 mp, 11 cam., 1939, la

rosu, Dorobanti televiziune Primaverii casa
vila s+p+3+m, proiect de consolidare cu

autorizatie emisa, lift interior, 450 mp utili,
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

iare@yahoo.com 

224. Ghencea, Domnesti, Fortului, rate la
dezvoltator, S.U. 149 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2018, la cheie, 3 dormitoare, dress-
ing, living, 2 bai, bucatarie, terasa, balcon,

finisaje de lux, apa curenta, gaze,
canalizare, asfalt, raport calitate-pret

remarcabil, hai sa te convingi. Rate la dez-
voltator. 99.000 {; (0723.122.530

teodora.pivniceru@yahoo.com 

225. Ghencea, Drumul Taberei S.U. 146
mp, curte 110 mp, 4 cam., 2018, la cheie,
Casa finalizata 4 camere, 3 bai, bucatarie
inchisa, dressing, zona depozitare,balcon,

terasa, loc parcare. Ansamblu imobiliar
locuit. Toate actele gata pt vanzare-
cumparare. Se accept credit bancar.

99.990 {; (0720.134.876 iuliatanases-
cu2000@yahoo.com 
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325. Parcul Circului, vanzare casa vila,
S.U. 250 mp, curte 240 mp, 4 cam., 1949,
parcul Circului adiacent Judetului casa vila

s+p+1+pod mansardabil, teren 240 mp,
amprenta 100 mp, 4 cam., 2 bai, posibili-

tate mansardarte, cf libera, rog seriozitate,
renovabila. 289.500 {; (0760.978.331/
0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

326. Patriarhie, S.U. 71 mp, curte 149
mp, 4 cam., 1930, la cheie, 11 Iunie, Patri-

arhie, str. Titus imobil DS+P+1ET, teren
149 mp, S=71 mp. La parter si etaj se afla
cate un apt. cu 2 camere si dependinte.
DS=spatii servicii. Anexe de vara. An
1930, stare foarte buna 239.000 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

327. Paulesti, Gageni, judetul Prahova,
S.U. 129 mp, curte 430 mp, 5 cam., 2019,
la cheie, direct de la proprietar, vila noua
cu vedere la padure, in minicartier sase
vile noi foarte linistit, drum de acces si

servitute asfaltat. La 12 minute cu masina
de centrul orasului Ploiesti. 160 mp

suprafata construita, afara de copertina
peste loc parcare si terasa la gradina.
Suprafata terenului este de 430 mp

amprenta casei la sol este de 80 mp.
Sufragerie, hol, bucatarie, patru dormi-

toare, doua bai. Finisaje lux, incalzire cen-
trala, toate utilitatile. Structura cadre beton,

caramida poroterm, izolare polistiren
expandat. In plus bonus bucatarie complet
mobilata si utilata, gazon, copertina peste
locul de parcare, terasa la gradina, poarta

garaj cu telecomanda 139.000 {;
(0721.093.636 daniel@ionita.com.au 

328. Peris Ilfov S.U. 140 mp, curte 500
mp, 4 cam., 2019, la cheie, vila p+1mobi-
lat?, utilata living, bucatarie, 3 dormitoare,

2 bai, garaj, dependinte, curte 500 mp.
gard beton, toate utilitatile, zona linistita,

case noi, 20 min Baneasa. Accept si unele
variante. 120.000 {; (0744.170.993

teoacasa@yahoo.com 

329. Peris, Ilfov, S.U. 200 mp, curte 1000
mp, 5 cam., 2013, in constructie, casa afla-

ta in satul Burias, com. Peris, intr-o zona
linistita si cu padure in apropiere. Este

racordata la reteaua de curent si de apa a
zonei. Exista posibilitatea de racordare si

la reteaua de gaze. 130.000 {;
(0736.822.222

alpha.expert.imob@gmail.com 

330. Petre Ispirescu, S.U. 100 mp, casa
caramida, s.t. 240 mp, apa, canal, gaze,

centrala termica, (0724.129.669 

331. Petresti, Comuna Corbeanca S.U.
158 mp, curte 260 mp, 5 cam., 2019, in
constructie, Intr-o dezvoltare de clasa

,,Premium,, la 20 de min de Piata Victoriei,
pe str. Socului, sat Petresti, comuna Cor-
beanca, va oferim o superba casa, dec.,
cu o suprafata generoasa de 158mp utili.

179.000 {; (0786.428.222
cristi.kvb86@gmail.com 

332. Piata Domenii, S.U. 214 mp, curte
118 mp, vila 5 camere, 3 bai, 2 garaje, aer
conditionat, consolidata, renovata 2009,

470.000 {; (0735.781.266 

333. Piata Domenii, S.U. 214 mp, curte
118 mp, vila 5 camere, 3 bai, 2 garaje, aer
conditionat, consolidata, renovata 2009,

470.000 {; (0735.781.266 

334. Piata Ferentarilor, S.U. 102 mp, 4
cam., 1 wc in casa, de renovat, constructie

paianta, 33.000 {; (0764.522.941/
0742.296.220 

335. Piata Progresu, S.U. 96 mp, curte
162 mp, 4 cam., 2019, la cheie, vila tip
duplex, parter (living, baie, bucatarie

inchisa, spatiu depozitare in total 48 mp) la
etaj doua camere ambele cu iesire in bal-
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
najata, 1.300 mp, 4 gr. sanitare, finisaje de

buna calitate, zona exclusivista, acte in
regula 205.000 {; (0726.664.381

valentin.florea@bvn.ro 

445. Snagov vila, Astoria, reducere la
plata cash S.U. 170 mp, curte 600 mp, 4

cam., 2014, la cheie, vila deosebita,
deschidere padure, formata din 4 camere,
2 bai, bucatarie, dressing, camera tehnica,
spatii depozitare. Toate utilitatile. G, f, t, p,

ct. Reducere pt cash de la 115.000 la
100.000 euro. 100.000 {;

(0766.971.671 

446. Snagov, S.U. 999 mp, curte 7000
mp, 9 cam., 2002, la cheie, locatie

deosebita, unica in felul ei, avand pe deop-
arte padurea Snagov iar pe cealalta latura
Lacul Snagov in toata splendoarea si fru-

musetea sa.Curtea frumos amenajata,
piscina, spatiu agrement. 2.480.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

447. Snagov, Ghermanesti, Club Dinamo,
lac, S.U. 250 mp, curte 530 mp, 9 cam.,
2016, la rosu, p+1+m, st 530 mp, d lac 3
m, stc 288 mp, living, 6 dormitoare, 4 gr.
san., 2 terase, instalatia electrica este

trasa, instalatie sanitara (tevi, conducte),
termopan, usa metalica, toate actele,

108.000 {; (0721.854.257/
0765.487.485 cristian.imob@hotmail.com 

448. Snagov, Silistea Snagovului, S.U. 52
mp, curte 1006 mp, 3 cam., 1970, demola-

bila, teren intravilan, 1.006 mp, utilitati:
apa, gaz, curent, fosa septica, livada (cire-

si, visini, gutui, peri si pruni). Pe teren
exista o casa de 3 camere in suprafata

construita de 84 mp + garaj 17 mp.
29.500 {; (0723.334.024

bbadrian@gmail.com 

449. Snagov, vanzare casa vila, S.U. 530
mp, curte 1200 mp, 6 cam., 2009, la cheie,
vila de vanzare Snagov Lac premium pen-
tru investitie, sau Resedinta inchiriata pe 3

ani cu 2800 euro/luna. Construita
2009,deschidere lac, finisaje lux, zona

Ghermanesti cu deschidere la lac 18 m,
850.000 {; (0760.978.331/

0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

450. Sos. Alexandriei, casa 4 camere si
60 mp curte, S.U. 100 mp, curte 60 mp, 4

cam., 2019, la cheie, unitate mijloc, va
propun spre vanzare un ansamblu de 4

case insiruite P+1E, situate pe str.Libertatii,
la 3 minute de mers pe jos de Sos Alexan-
driei, Leroy Merlin, Mega Image. 65.000
{; (0771.332.105 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

451. Soseaua Afumati, Petrachioaia, S.U.
270 mp, curte 600 mp, 4 cam., 2007, la

cheie, vand casa ultra modern (parter, etaj,
mansarda locuibila), mobilata partial,

soseaua Afumati-Petrachioaia judetul Ilfov
la numai 15 min de Bucuresti. Casa este

construita in 2007, avand 270 de mp utili +
600 mp teren. Tel Lidia. Accept si aparta-
ment la schimb+diferenta. 100.000 {;

(0723.258.043
lidiabarbu2018@yahoo.com 

452. Soseaua Berceni, Dimitrie Leonida,
Sos. Oltenitei, S.U. 240 mp, curte 369 mp,
4 cam., 2015, la cheie, 260.000 eur/ propri-
etar, vila indiv, 4 cam/ parter (120 mp util)+

et. 1 (120 mp util) + pod (120 mp util)+
gradina (369 mp)+ 3 locuri parcare.

260.000 {; (0720.002.332
florin@ansambluri-noi.ro 

453. Soseaua Giurgiului, S.U. 231 mp,
curte 700 mp, 6 cam., 2000, la cheie, par-
ticular vand casa/vila in L 3 corp, 6 camere
p+m, 3 bai, Giurgiului cu Luica, toate utili-

tatile posibile, terasa acoperita, garaj
2locuri, curte pavata, gratar si gradina

mare, zona de case linistita, acces rapid la
mijloace de transport. 224.000 {;

(0723.441.559
alexshaolin75@yahoo.com 

454. Soseaua Oltenitei, S.U. 147 mp,
curte 63 mp, 4 cam., 2018, in constructie,
locuinta are o suprafata utila de 102,65

mp, pod amenajabil de 45 mp, la care se
adauga o curte proprie cu o suprafata gen-

eroasa de 63 mp. 105.000 {;
(072585966/ 0733.373.483

roxana.lupea@sudrezidential.ro 

455. Soseaua Oltenitei, S.U. 200 mp,
curte 295 mp, 6 cam., 2008, la cheie,

Oltenitei, sos. zona Petrom, vila P+1ET+M,
living, 4 dormitoare 4 bai, bucatarie. Suprf.
utila 200 mp, teren 295 mp, piscina, gratar,
zona verde, 2 locuri parcare, finisje de cali-

tate. 279.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-

mob@yahoo.com 

456. Soseaua Oltenitei, casa p+1+m,
teren 150 mp, 4 cam S.U. 130 mp, curte
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

urbanism L1 A, POT. 45%, max P+2+M, se
poate obtine modernizare si inaltare pe

amprenta existenta 350 mp 350.000 {;
(0769.022.411 n.ivanus@yahoo.com 

497. Unirii, Mitropolie, in vila etaj 1/1 S.U.
122 mp, curte 130 mp, 4 cam., 1960,

Unirii, Mitropolie, aproape de Parcul Carol,
apartament in vila, etaj 1/1, intrare si curte
proprii, singur curte, living si 3 dormitoare.
118.500 {; (0723.153.678 centrulimo-

biliar@yahoo.com 

498. Unirii, Piata Unirii, 9 camere si 1022
mp teren, S.U. 333 mp, curte 1022 mp, 9

cam., 1911, agentia imobiliara RealKom va
ofera spre vanzare vila 9 camere pe strada
Constantin f. Robescu, 333 mp utili, 1020

mp teren, curte proprie, comision 0.
www.realkom.ro 695.000 {;

(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

499. Unirii, Plantelor, Mihaileanu, vila 5
camere S.U. 195 mp, curte 500 mp, 5

cam., 1910, la cheie, Agentia Imobiliara
RealKom va ofera spre vanzare vila 5

camere pe strada Mihail Georgescu, 195
mp utili, 500 mp teren, renovata total in

2009, curte superba, comision 0%.
www.realkom.ro 493.500 {;

(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

500. Unirii, ultracentral, parcul Carol, S.U.
85 mp, curte 231 mp, 4 cam., 1947, la

cheie, parcul Tineretului, casa renovata,
izolata, 4 cam, 2 bai, bucatarie, centrala

termica, mobilata, utilata complet, garaj, 2
intrari, singur in curte, g, f, p, t, usa metali-
ca, libera,cadastru si intabulare, zona linis-

tita, accept credit, neg. 260.000 {;
(0770.956.572 

501. Universitate, adiacent Piata Rosetti
S.U. 715 mp, curte 450 mp, 10 cam., 1900,

proiect, casa vila s+p+1+m, constructie
1900, libera sc-715 mp, necesita renovare
si consolidare libera cf, teren 450 mp, rog
seriozitate. 799.000 {; (0720.533.650/
0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

502. Universitate, Batistei Calderon,
S.U. 204 mp, curte 75 mp, 7 cam., 2003, la
cheie, vila d+p+1+m cu 204 mp construit in

2003 termoizolata 7 camere, 7 ac, ter-
mopan, centrala termica, balcon, curte

comuna pavata, acoperis tabla, eliberabila
imediat 239.000 {; (0728.820.095/

0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

503. Valea Rosie S.U. 57 mp, curte 1400
mp, 4 cam., 1968, la cheie, casa curte la
45-50 km de Bucuresti, la 7 km de orasul

Oltenita, casa 4-5 cam baie bucatarie, apa
boilar, sobe teracota, put, vita de vie, pomi
fructiferi, 1400 mp teren, amprenta casa 57
mp, mobilata. 13.000 {; (0722.295.546

anagholami2@gmai.com 

504. Valea Tarsei, Breaza, jud. Prahova,
S.U. 531 mp, curte 2011 mp, 11 cam.,
2010, la cheie, Vila superba cu finisaje

deosebite in Valea Tarsei, Breaza.
279.000 {; (0722.938.658

petrucernea@gmail.com 

505. Valenii de Munte, S.U. 120 mp,
curte 1350 mp, 4 cam., 2007, la cheie,
vand sau schimb, variante, vila p+1, 4

camere, 2 wc, 1 baie, camera centralelor,
centrala pe lemne si centrala electrica,

camara, pivnita, izolata exterior, geamuri
termopan, teren 1.350 mp, la 10 km de

Valeni 60.000 {; (0758.251.190 ioan-
feodorenco@yahoo.com 

506. Vand casuta  5 camere, 18 km
Bucuresti, mobilata, 600 teren sau schimb

2 camere, negociabil, 58.000 {;
(0722.574.199 

507. Vanzare casa P 1 M Tineretului, Ser-
ban Voda S.U. 225 mp, curte 170 mp, 7

cam., 1935, la cheie,  249.000 {;
(0765.730.872 valeriu.preda@homess.ro 

508. Vanzare case/vile zona Corbeanca
pret 125.000 euro S.U. 135 mp, curte 896
mp, 5 cam., 2010, la cheie,  125.000 {;
(0720.133.267 athos.imob@yahoo.com 

509. Vanzare vila la pret de apartament,
in Popesti Leordeni la 5 minute de

Bucuresti S.U. 110.00 mp, curte 160.00
mp, 4 cam., 2015, la rosu,  53.000 {;
(031.630.69.36 robert@robertgagos.ro 

510. Vanzari case, vile Mihalache,
Domenii, S.U. 42 mp, curte 80 mp, 2 cam.,

1938, la cheie,  65.000 {;
(0720.133.267 athos.imob@yahoo.com 

511. Vanzari case, vile zona Henri Coan-
da, S.U. 160 mp, curte 306 mp, 4 cam.,

2016, la cheie,  110.000 {;
(0734.240.602

cristinadalidaimob@gmail.com 

512. Vatra Luminoasa S.U. 140 mp, curte
200 mp, 5 cam., 1960, la cheie, Casa P 1
in zona Vatra Luminoasa, dispune de 5

camere, 1 baie, 1 bucatarie, hol, 1 terasa,
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

ofer spre vanzare teren intravilan, cu o
suprafata totala de aproximativ 5.000 mp,

deschidere 25 metri la drum pietruit
590.000 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

313. Titan, Policolor, str. Drum Gura
Calitei 13000 mp, d. 62 m, intravilan, intr.
13.000 mp/d=62 ml, situat intre BTL SI

ROMCO.Zona M3 (ds+p+4et) asfalt, apa,
gaze, canal, curent. 220 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

314. Titan, Policolor, str. Drum Gura
Calitei 8000 mp, d. 26 m, intravilan, Titan,

Policolor, str. Drum Gura Calitei, 8.000
mp/d=56 m, vav Romco. Strada asfaltata,
canal, apa, gaze. Zona M3 (P+4ET) 180

{; (0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 
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4. 13 Septembrie, Prosper, dec., 49
mp, mobilat, utilat, studio lux, suprafata 49

mp, constructie 2016. 400 {;
(0725.500.704 dan.buga@gs2000.ro 

5. 23 August dec., mobilat, utilat, Partic-
ular inchiriez garsoniere in cartierul 23
August, vis-a-vis de parcul Pantelimon,

mobilate si utilate complet, totul nou A-Z.
Chirie 250 euro. Pentru detalii sunati la

numarul din anunt. 250 {;
(0722.687.259 

6. Alba Iulia, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Burebista, etaj 1/4, dec.a,
mobilata si utilata nou, renovata
complet, prima inchiriere, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, libera, apropiere
Decebal, Vitan, Dristor 375 {;

(0724.405.340 

9. Aparatorii Patriei dec., mobilat,
utilat, Aparatorii Patriei inchiriez
camera cu bucatarie si baie pro-
prie, mobilata, toate utilitatile,

aprope de gura de metrou Apara-
torii Patriei, 900 Ron utilitati

incluse in pret (preferabil fete),
900 L; (0723.649.995 

10. Aparatorii Patriei, metrou semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, ofer de inchiriat, gar-

soniera noua, utilata complet, mobilata.
Libera din 10-15 octombrie. 250 {;

(0721.206.116 

11. Auchan, Titan, dec., 26 mp, mobilat,
utilat, camera in vila tip garsoniera, baie,
bucatarie proprii, contorizata, 5 minute de

magazin, 800 Ron + plus cheltuieli
intretinere, 800 {; (0724.336.741/

0768.044.956 

12. Aviatiei dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Crystal Palace, bloc 1995, renovata recent,
mobilata modern, utilata complet, aer con-

ditionat, adiacent Mall Promenada,
Baneasa, Floreasca, Pipera, metrou Aurel

Vlaicu, Herastrau 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

13. Aviatiei, Biharia, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera libera 1 octombrie,
bloc 2013, etaj 3/6, contract minim 1 an,

garantie chiria pe o luna, rezilierea precoce
duce la pierderea garantiei. 360 {;

(0756.818.190 drcdiaconu@yahoo.com 

14. Baba Novac semidec., mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, amenajata si mobilata
recent, etaj 3/8. 350 {; (+40723539001 

15. Baba Novac, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, strada Campia Libertatii, langa Parc

Cuza, garsoniera confort 1, etaj 1/10, reno-
vata, mobilata si utilata modern, termopan,

contorizata, internet, libera, 275 {;
(0733.044.670

unoimobiliare@yahoo.com 

16. Baicului, 18 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera Baicului bucatarie, baie+geam,

mobilata, pat ikea, aer conditionat, aragaz+
hota, masina de spalat, boiler, frigider, bal-
conas pentru rufe, placa de beton pe bloc.

Intretinere mica. Parc. 15.500 {;
(0766.480.101 moiseana@yahoo.com 

17. Baneasa, Aeroportul Baneasa,
proprietara garsoniera in vila

(foarte curata si utilata), numai
pentru o persoana educata cu
viitor. Pretul zonei negociabil;

(0761.825.557 

18. Baneasa, Sisesti, proprietar
dec., 32 mp, mobilat, utilat,

Baneasa, Sisesti, garsoniera (2
camere), 1.700 L; (0733.800.369 

19. Berceni, 4 minute de metrou,
Big Berceni,  mobilat, utilat, si Sun
Plaza, cf.2, complet renovata cu:
g, f, p, t, usa metalica, mobilata

complet modern, utilata complet
inclusiv aragaz, combina frigorifi-
ca, masina de spalat, TV 220 {;

(0723.682.204 

20. Berceni, Nitu Vasile,  25 mp, mobilat,
utilat, 5/10, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 200 {; (0727.483.230 

315. Titan, Trapezului, Baza Sportiva,
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
parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, acces Sebastian,
Panduri, Cotroceni, Drumul Sarii,
Ghencea. 300 {; (0729.323.433 

3. 13 Septembrie, Parc Sebastian dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Proprietar ofer spre
inchiriere garsoniera recentrenovata, spa-
tioasa, mobilata si utilata. Garsoniera nu

poate gazdui studenti. Se percepe
garantie. 230 {; (0724.307.464 
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21. Berceni, Piata Resita, numai pe ter-
men lung  mobilat, utilat, inchiriez garson-
iera, confort 3, numai unei doamne salari-

ate serioasa, ingrijita, care pastreaza
curatenia, pe termen lung, renovata acum,
utilata, mobila noua, gaze, apa calda, cal-

dura Radet, intretinere mica. 750 L;
(0766.808.797 

22. Bulevardul Basarabiei/ metrou semi-
dec., 39 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf 1,
etajul 5/10, bloc de garsoniere, 2 lifturi bloc

1989, mobilata si utilata complet, la 7
minute de metrou Costin Giorgian,

mijloace de transport, parcuri, scoli, gradi-
nite, magazine etc. 1.200 L;

(0727.145.882 

23. Bulevardul Expozitiei dec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera Piata Chibrit,

sector 1, prima inchiriere 400 {;
(0745.949.395 irina2geo@yahoo.com 

24. Calea Victoriei, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, inchiriez studio in regim

hotelier. Este situat pe Calea Victoriei. Este
complet mobilat si utilat. Pret: 125 ron/24

h. Exclus escorte. 125 L; (0724.248.714 

25. Calea Vitan, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, ofer spre inchiriere garsoniera, zona

Bucuresti Mall, Calea Vitan, complet utilata
si mobilata, 330 {; (0755.047.164

ruse_andreea@yahoo.com 

26. Cismigiu, Kogalniceanu dec., mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera spatioasa,
compartimentata circular, cu o suprafata
utila de 36 mp, cu vedere c?tre gr?dina

interioar? a blocului, situat? la 3 minute de
Parcul Cismigiu. 380 {; (0721.261.736

iulia.rugina@gmail.com 

27. Colentina dec., 38 mp, mobilat, utilat,
garsoniera renovata recent, mobilata, utila-
ta, bloc reabilitat, parter, statie de tramvai

in fata, 300 {; (0743.158.855
Amn2512@yahoo.com 

28. Colentina, Cremenita, semidec., 37
mp, mobilat, utilat, bloc 2017, etaj 4/4 fara
lift, mobilata si utilata, prima inchiriere, lib-
era, priveliste spre case/ vile, avans1+1,
comision agentie 50%, vecinatati Pipera,
Lacul Tei, Obor, Doamna Ghica 260 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

29. Colentina, Rau, langa Mc Donald`s,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-
iera, fara intermediari; (0722.373.942 

30. Colentina, stradal, Mc Donald’s, vav
scoala 39 dec., 35 mp, nemobilat, neutilat,

Fundeni, Avion, 20 min., metrou Obor,
p/10, cf 1 dec, 35 mp, bloc mixt 1980

reabilitat termic, intrare, vedere stradala,
nemobilata, imb., g, f, termopan, um, ac,

ideal locuit/ birou/ cabinet, av 1+1, contract
legal 250 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

31. Colentina, Teiul Doamnei vav Sectia
7 Politie, semidec., 34 mp, mobilat, utilat,

12 minute metrou, etaj 2/10, confort 1, bloc
mixt 1985, pe mijloc, imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica
libera, av. 1+1, 220 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

32. Crangasi semidec., 30 mp, mobilat
partial, utilat partial, Inchiriere garsoniera,
Str. Ceahlaul, Nr.16, Bl 84.C, Etj.3. Vedere
stradala. Langa Metrou Crangasi si Tram-

vai 41, 5 min. Pret negociabil. 240 {;
(0754.221.668 flrn_tudor@yahoo.com 

33. Crangasi dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Porumbacu, garsoniera mobilata ?i utilata
complet modern, amenajata recent, spa-

tioasa, libera, la 10 minute de metrou. 250
{; (0762.656.686/ 0748.908.724 

34. Dacia bulevard, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, situata la intersectia B-dul

Dacia cu strada Suvenir este foarte
aproape de Centrul Bucurestiului. Acces
rapid la Romana, Universitate, Mosilor.

Mijloacele de transport si magazinele sunt
alaturi. 330 {; (0722.224.448

virgil.ciuca@gmail.com 

Garsoniere

Spa¡ii comerciale, 
industriale

1. Apartament 2 camere, spatiu comer-
cial, salon, Orizont, comision zero S.U. 49

mp, sp. comercial,  55.000 {;
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
str. Veteranilor, cf. 1, 45 mp, etaj 3/4, 5
min. metrou Lujerului, complet renovat/

mobilat/ utilat. Gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, balcon inchis, contoare, ac, tv, net

wifi, frigi, masina spalat 350 {;
(0730.999.740

bogdan.carjaliu@gmail.com 

99. Militari, Lujerului, inchiriez garsoniera
42 mp, mobilat, utilat, etajul 4, suprafata 42
mp, mobilat, utilat, finisaje, aproape tram-

vai 41 sau metrou Lujerului 250 {;
(0744.994.267 

100. Militari, metrou Pacii, Autogara,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, garsoniera
libera, 7 minute, Kaufland, Lidl, 2 minute,

etajul 1, zugravita si mobilata recent, single
210 euro, 2 pers 230 euro, garantie, preturi

pentru minim 1 an, 209 {;
(0726.491.540 

101. Militari, Orsova, dec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera mobilata si utilata

modern in bloc din 2017, centrala, aer con-
ditionat, lift, paza, curata, 1+1. 300 {;

(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-
termed@yahoo.com 

102. Militari, str. Valea Lunga, Gorjului,
dec., 37 mp, mobilat, utilat, Militari, Gorjului
va oferim la inchiriere pe str. Valea Lunga,
Biserica o gars. cf. 1 sporit, 37 mp, dec., la

et. 7/8 in bloc mixt, renovata recent si
mobilata si utilata, pret fix, 235 euro, libera.

235 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

103. Militari, Veteranilor, str. Dealul
Tugulea, bl B9, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, de garsoniere, 7/10, cf 1, la cheie,

280 euro +1 luna garantie, 280 {;
(0745.779.715 

104. Militari, Virtutii,  42 mp, mobilat, uti-
lat, et. 4/8, curata, usa metalica, tem-

ropane, gresie, faianta, apometre, aproape
tramvai 41, metrou, 290 {;

(0723.597.386 

105. Muncii, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Muncii 5 minute metrou, etajul 3 cu lift,
dec.a, mobilata, utilata, fara animale, si

copii pret 310 E. 310 {; (0758.230.770
andros@confortcasaimobiliare.ro 

106. Natiunile Unite dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Libertatii, Parc Izvor, garsoniera,

mobilata, utilata, spatioasa, etaj 3/7,
disponibila imediat. 330 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

107. NERVA TRAIAN, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera lux, open space, com-
plet mobilata si utilata, etaj 2/8, vedere pe

fata, jacuzzi, ac, usa metalica, scara curata
si intretinuta, termen lung, garantie 1 luna,
pret negociabil ptr. avans mare, 375 {;

(0749.102.608/ 0758.095.520 

108. Nerva Traian, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, garsoniera lux, open space, complet
mobilata si utilata, etaj 2/8, vedere pe fata,

jacuzzi, aer conditionat, usa metalica,
scara curata si intretinuta, termen lung,

garantie 1 luna, negociabil pentru avans pe
6 luni, 360 {; (0749.102.608 

109. Nicolae Grigorescu, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera confort 1, dec.,
situata la parter cu balcon inchis, foarte
aproape de metrou, 2 minute, masina

automata de spalat, bloc stradal, curat, igi-
enizat, tv si internet, liber, disponibil imediat

250 {; (0763.651.612/ 0727.291.221
georgiana_imob@yahoo.com 

110. Obor Stefan cel Mare - stradal, dec.,
35 mp, mobilat, utilat, garosniera dec.a,

renovata. Libera de la 1 noiembrie, 2
minute metrou. 415 {; (0769.651.162 

111. Otopeni, semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, inchiriere garsoniera Otopeni central,
la 3 minute de DN1 si Mega Image in ime-

diata apropiere de aeroportul Otopeni,
complet utilata si mobilata. 300 {;

(0745.777.881
toanchina.liliana@yahoo.com 

112. Pache Protopopescu, inchiriere gar-
soniera semidec., 33 mp, mobilat, utilat,

inchiriere garsoniera Pache Protopopescu.
Spatioasa, dispune de centrala proprie, aer
conditionat, spatii depozitare, aproape de

Universitate, Iancului, Foisorul de Foc 290
{; (0757.704.332 alexandru.ion@house-

advisers.ro 

113. Pacii, garsoniera  24 mp, mobilat, uti-
lat, 2/10, fara balcon, unui cuplu sau

elevi/studenti; (0764.899.606/
07217607560 

114. Pantelimon Ritmului, 5 min. Iancului
conditii bune dec., 35 mp, mobilat, utilat,

stradal-vedere spate, parter inalt, bloc mixt,
posibil mobilat si utilat complet, pretabil
locuit/firma, birou, mag on-line, exclus

coafor, doar persoane serioase, merita,
include ctr Anaf, exclusivitate, rugam seri-

ozitate. 300 {; (0764.841.843/
0740.687.595 

115. Pantelimon, 5 min Metrou Republi-
ca semidec., 49 mp, nemobilat, neutilat,

bloc nou, nemobilata doar bucataria mobi-
lata, are toate imbunatatirile, incalzire prin

pardoseala, balcon inchis. 280 {;
(0741.990.000 alina.dumitrache@royal-

crown.ro 

116. Parcul Carol dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Apartament cu 1 camer? vis a vis de
Parcul Carol, in ansamblul reziden?ial ISG
II, 40mp utili +4mp balcon, et.2, dispune de
toate utilitatile fara exceptii, 400E. Propri-

etar! Contact: 0745738723. 400 {;
(0745.738.723 negrucornel@yahoo.com 

117. Petre Ispirescu, Malcoci, semidec.,
18 mp, mobilat, neutilat, proprietar inchiriez

garsoniera cf 2 semidec.a 3/10, curata,
parchet, mobilata, masina de spalat, fara

frigider si aragaz. 1+1. 800 L;
(0734.015.530

anna_oana_8@yahoo.com 

118. Piata Iancului, dec., 36 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera aproape de

metrou piata Iancului, mobilat modern, ter-
mopan, masina de spalat, 2 aparate de aer
conditionat, lcd etc. Pret cu contract 230

{; (0726.095.340 

119. Piata Iancului,  particular inchiriez
garsoniera mobilata modern, etaj inferior;

(0754.218.876 

120. Piata Iancului, Obor, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, regim hotelier, garsoniera

renovata recent, zona Piata Iancului Obor.
Bucatarie mobilata, frigider, masina de
spalat, tv, wi-fi. Bloc curat etaj 6/10, 130

ron/zi. 130 L; (0722.213.711
Stil.rama@yahoo.com 

121. Piata Muncii, Pasajul Muncii, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, garsoniera la prima
inchiriere conf. 1 sporit dec.a suprafata 40
mp etaj parter/8 renovata total mobilata si

utilata complet totul este nou modern
avans 1+1 libera se cere si se ofera serioz-
itate. 350 {; (0758.085.005 lucian@con-

fortcasaimobiliare.ro 

122. Piata Rahova,  particular
inchiriez garsoniera, etaj 7/10,

mobilat modest, strictul necesar, +
1 luna garantie, 900 L;

(0760.268.662 
123. Piata Romana, ASE, 2 min metrou,

dec., 28 mp, mobilat, utilat, garsoniera
mobilata si utilata Piata Amzei 2 min

metrou si ASE. Imobil din 1978 anvelopat
termic. etaj inferior. Costuri reduse la
intretinere. Termen lung, persoana

serioasa inclusiv firma 330 {;
(0727.239.100

brokerdesucces@gmail.com 

10. 13 Septembrie, zona Prosper, str.
Novaci, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere, 13 Sep-
tembrie, zona Prosper, Str. Novaci, dec.,
suprafata aprox 60 m2, etaj 5/8, complet

renovat mobilat si utilat modern si nou, g, f,
p, t, um, 400 {; (0764.529.841 

11. Afi Cotroceni, Aleea Bujoreni nr. 2,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, agentie,

apartament 2 camere, dec., bloc reabilitat,
50 mp, 2/4, contorizat (apometre, reparti-
toare), complet mobilat si utilat. Disponibil

incepand cu 01 noiembrie. 350 {;
(0722.666.088 office@perlaimobiliare.ro 

12. Alba Iulia, inchiriere apartament 2
camere dec., 65 mp, mobilat, utilat, ap. cf.

1 dec. etaj 1/8, suprafata 65 mp, anul
1987, renovat, mobilat modern, utilat com-
plet, 1 luna chirie + 1 luna garantie. Liber
din 15 noiembrie 420 {; (0732.940.972

florikiss57@yahoo.com 

13. Aleea Podul Giurgiului, sector 5,
semidec., mobilat, utilat, gresie, faianta,

termopane. Lucia, 200 {; (0726.196.086 

14. Aliorului, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 2 camere mobilat Aliorului,

Spitalul 9. 250 {; (0727.836.007 

15. Aparatorii Patriei, 10 minute metrou
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Emil

Racovita, apartament de 2 camere semi-
dec., renovat recent, toate imbunatatirile,

mobilat si utilat, liber, et. 4/4 315 {;
(0769.651.162 

16. Apartament 2 camere Stefan cel
Mare, metrou 300 m dec., 58 mp, mobilat,

utilat,  380 {; (0752.289.547
cristi.priza@gmail.com 

17. Apartament 2 camere unicat in cen-
tral district, Al. I. Cuza dec., 52 mp, mobi-

lat, utilat,  699 {; (0749.067.475
office@danieldobre.ro 

18. Apartament inchiriere 2 camere
Dorobanti, Polona, dec., 60 mp, mobilat,
utilat,  540 {; (0723.307.312 dumitres-

cu@cmdumitrescu.ro 

19. Apartament unicat bloc 2010, zona
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
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

35. Aviatiei, North Area Lake View, bloc
2009, semidec., 65 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Aviatiei. Inchiriere
apartament 2 camere Herastraul, Aviatiei,

strada Zagazului, Complex North Area
Lake View, bloc 2010. 650 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

36. Baba Novac, semidec., 54 mp, mobi-
lat partial, utilat, colt cu C. Libertatii, chiar

langa Parc Titan, langa Belvedere, cf.1, sd,
semimobilat, utilat, toate imbunatatirile
moderne: g, f, p, t, usa metalica, balcon
inchis termopan, vecinatati: P-ta Muncii,

Dristor. 270 {; (0734.536.795 

37. Baba Novac, Campia Libertatii, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, adiacent, 2

camere semidec. bloc 2010, etaj 3/5, su.
70 mp, are 2 grupuri sanitare, centrala pro-
prie, ac, mobilier si finisaje de lux, aparta-
mentul este situat la 15 minute de metrou

Dristor, liber 500 {; (0758.085.003 

38. Baneasa, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Aviatiei, bloc 1986 reabilitat termic, renovat
recent, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, adiacent Parc Herastrau, Hotel

Phoenicia 500 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 
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35. Decebal, 2 minute metrou Piata
Muncii dec., 42 mp, nemobilat, utilat,

Decebal, Piata Muncii, stradal, 2 minute
metrou Muncii, bloc mixt, et. 5/8, dec.,
suprafata utila 42 mp, renovata recent,

bucatarie utilata, usa metalica, ac, sistem
de securitate. 57.000 {; (0758.085.003

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

36. Delfinului dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Delfinului, Pantelimon, garsoniera in vila,
mobilata, dec.a, la parter, et. 1 sau 2 250

{; (0722.547.414 

37. Domenii, mobilat, utilat, proprietar,
inchiriez garsoniera micuta, cocheta, in
zona Domenii-Chibrit, situata la max 4

minute de metrou 1 Mai. Mobilata, utilata,
fara gaze, incalzire si apa calda Radet.

Etaj 4 din 4 fara lift. 250 {;
(0720.360.707 

38. Domenii, zona de case, semidec., 36
mp, mobilat, utilat, casa caramida, et. 1/1,
garsoniera dubla, curata si intima, utilitati
complet separate, costuri intretinere mica,

liniste, parcare, pentru doamna, prefer
nefumatoare, fara copii/ animale, liber. Rog
seriozitate 1.300 L; (0732.770.246 roc-

tavian59@yahoo.com 

39. Dorobanti Ambasada Turca dec., 33
mp, mobilat, utilat, garsoniera dec.a, 5/6,
bloc stradal, curata, libera, mobilata, utila-
ta. 300 {; (0722.330.307/ 0723.272.097

carinaimobiliare@yahoo.com 

40. Dristor dec., 33 mp, mobilat, utilat,
Rond Baba Novac, Mihai Bravu, etaj 3/8,
renovata recent, mobilata si utilata mod-

ern, gresie, faianta, parchet, termopan, lib-
era, apropiere metrou. 350 {;

(0724.405.340 

41. Dristor 5 minute metrou, stradal rond
Baba Novac, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
garsoniera confort 1 dec.a mobilata mod-

ern, frigider, aragaz, masina de spalat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, etaj 5/10,

300 {; (0761.532.117 

42. Dristor chiar Agata Barsescu, 10
minute metrou, dec., mobilat, utilat, etajul 3
din 4, garsoniera dec.a, renovata recent,
mobilata si utilata modern, masina spalat,

aragaz, frigider, libera, termen lung 390 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

43. Dristor, 32 mp, mobilat, utilat, la gura
de metrou Dristor 2, particular inchiriez

garsoniera confort 1, cu balcon, etaj 5/10,
gresie, faianta, termopane, usa metalica,
libera, zugravita, pret negociabil. 260 {;

(0774.552.508 

44. Dristor, garsoniera libera, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, Dristor, Ramnic, gar-
soniera curata, mobilata, renovata, utilata,
et 4, bloc civilizat, stradal, zona foarte linis-
tita 250 {; (0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro 

45. Dristor, metrou,  utilat, garsoniera, et.
8/8. Relatii la: (0762.515.874 

46. Drum Taberei, Plaza, totul nou, cf 1.,
etaj 3/10, libera semidec., 32 mp, mobilat,

utilat,  280 {; (0727.426.578
manu.alexandru@galaxyimob.ro 

47. Drumul Taberei dec., 40 mp, mobilat,
utilat, garsoniera Drumul Taberei Afi, de
inchiriat, confort 1, dec.a, cu imbunatatiri
de calitate, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, utilata, mobilata,
etajul 3, loc de parcare 320 {;

(0760.654.546
marcel.concept@yahoo.com 

48. Drumul Taberei - Valea Danului semi-
dec., 33 mp, nemobilat, neutilat, garson-

iera nemobilata, neutilata, centrala termica
proprie, gresie, faianta, parchet, termopan,
balcon inchis in termopan, usa metalica,
etaj 4/6, lift, Ã®n imediata apropiere Kau-

fland Valea Oltului. 200 {;
(0763.273.721 Imob.cristina@yahoo.com 

49. Drumul Taberei 34, stradal, semidec.,
mobilat, utilat, garsoniera cf. 1, etaj 2/10,

mocheta, balcon inchis, libera 14 oct,
avans 1+1, 220 {; (0786.325.401 

50. Drumul Taberei Brancusi dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei Anl Brancusi

dec.a mobilata complet utilata, gresie
faianta termopan centrala loc parcare.

1.100 L; (0729.954.445 

51. Drumul Taberei, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Drumul Taberei, Valea Oltului, cf. 1
dec.a, 40 mp, etaj 2/8, mobilata si utilata
modern, termopan, gresie, faianta, par-

chet, lcd, masina de spalat, usa metalica,
cablu, internet, libera 240 {;

(0735.223.204 

52. Drumul Taberei, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera , parter mezanin,

blocurile militare (rusesti) la 100 m de AFI
Cotroceni. Zona linistita, vedere parc, 280

{; (0724.254.092 

53. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Sibiu, garsoniera mobilata ?i

utilata complet, curata, spatioasa, libera,
etaj 1, la 10 minute de AFi. 200 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 

54. Drumul Taberei,  str. Brasov;
(0720.618.228 

55. Drumul Taberei, 1 Mai, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, Vladeasa,

9/10, dec.a, mobilata si utilata complet, lib-
era, acces imediat stb, scoli, parcuri, hiper-

market 230 {; (0769.470.920 

56. Drumul Taberei, bulevardul
Timisoara, dec., 42 mp, mobilat, utilat, ofer
spre inchiriere garsoniera mobilata mod-

ern, utilata complet (figider, aragaz, masina
de spalat), renovata recent. 220 {;

(0751.427.385 

57. Drumul Taberei, Complex 34, semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, particular gar-
soniera cf 1 semidec. etaj 2/9 mocheta pat
mijloc canapea mobilat utilat libera avans

1+1. 1.000 L; (0724.830.838 

58. Drumul Taberei, Favorit, semidec., 36
mp, mobilat, utilat, ProCapital Develop-

ment va propune spre inchiriere o garson-
iera situata in Drumul Taberei, la etajul

8/10 al unui bloc din zona Favorit. 250 {;
(0720.888.134 madalina.raculescu@pro-

capitald.ro 

59. Drumul Taberei, Hanul Drumetu,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, mobilata si

utilata modern, foarte curata, et 8/10,
apropiere stb, Mega Image, reabilitat ter-

mic, pret neg, termen lung. 300 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

60. Drumul Taberei, Kaufland semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, 6/9, mobilata si utila-
ta complet, garsoniera urmeaza sa aibe si
o canapea extensibila noua, libera, pentru

persoanele serioase 250 {;
(0769.470.920 

61. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
mobilat, utilat, garsoniera amenaja complet
(frigider, aer conditionat, masina de spalat,
toate noi), renovata recent, vecini linistiti, 2
lifturi, etaj 10, 2 luni anticipat, pret negocia-

bil, chirie 1 luna+1 luna anticipat,
(0774.996.271 

62. Drumul Taberei, Plaza Mall semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere
garsoniera mobilata modern, utilata com-
plet (figider, aragaz, masina de spalat),

renovata recent. 260 {; (0751.427.385 

63. Drumut Taberei, Compozitorilor,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, Comision
0 de la chirias! Garsoniera confort 1, reno-
vata, mobilata si utilata complet, in bloc de

dupa 1977 reabilitat termic in 2019, loc
parcare in garaj. 270 {; (0744.538.772 

64. Floreasca dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, Garsonier? cochet?, dec.?, cu

suprafa?a util? de 30 mp, bloc reabilitat
termic. Garsoniera este mobilat? ?i utilat?,
are vedere pe spate, unde este gr?din? ?i

mult? liniste. 275 {; (0761.181.172/
0728.407.407 ask@househunters.ro 

65. Gara de Nord, str. Fluviului, semidec.,
45 mp, mobilat, utilat, Gara de Nord, cf.1,
garsoniera tip studio-2 camere, etaj 4, lift,
balcon, mobilat, utilat, liber complet reno-
vat, pozitie foarte buna, in apropiere de

mijloace de transport, inclusiv metrou, pro-
prietar. 300 {; (0722.732.667 

66. Garsoniera de inchiriat Vitan mall,
metrou Mihai Bravu dec., 42 mp, mobilat,

utilat,  290 {; (0748.210.364 maria-
david.imobiliare@gmail.com 

67. Giulesti mobilat, utilat, curte proprie,
30 mp, toate utilitatile, incalzire pardoseala.

1.000 L; (0726.116.881 

68. Giurgiului, semidec., mobilat, utilat,
Luica, Piata Resita, str. Costila, langa

piata, 4/4, termoficare, contorizat integral,
bucatarie inchisa, renovat recent (ID:

DEX1C99883). 200 {; (0770.867.119 

69. Giurgiului, Luica,  30 mp, mobilat,
utilat, gars. an 2012, balcon, centrala pro-

prie, termen lung, 1.000 L;
(0763.911.918 

70. Giurgiului, metrou,  32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera parter, reabilitat termic,

termopan, gresie, faianta, parchet, 200 {;
(0736.428.118 

71. Grozavesti, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Complex Exigent One, imobil 2016,

renovat lux, mobilat nou, utilat complet, aer
conditionat, centrala proprie, adiacent

Politehnica, Splaiul Independentei,
Orhideea, Regie, club IDM 430 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

72. Grozavesti, dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, Complex Onix Residence, imobil 2016,
renovata recent, mobilata modern, utilata
complet, aer conditionat, centrala proprie,
adiacent Orhideea, Calea Plevnei, Splaiul
Independentei, Politehnica, Eroilor. 380 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

73. Iancului metrou, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, Iancului, Elev Stefanescu, gar-

soniera dec.a renovata complet, bloc mixt,
mobilata si utilata modern, la 5 minute de

metrou Piata Iancului, libera, pret 280 euro
negociabil. 280 {; (0758.085.003

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

74. Iancului Pantelimon semidec., 30
mp, mobilat, utilat, metrou Iancului, Pante-
limon, proprietar, garsoniera Pantelimon nr.
99, stradal, libera, renovata, parchet, gre-

sie, faianta, usa metalica, masina de
spalat, 2 lifturi. 300 {; (0723.676.895

adio74@yahoo.com 

75. Iancului, semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, 6 minute metrou, mobilata modern,

utilata, masina spalat, tv, parchet, ter-
mopan, gresie, faianta, cablu, internet,

negociabil 250 {; (0724.278.376 

76. Iancului, semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, Vatra Luminoasa, renovata recent,

mobilata modern, utilata complet, aer con-
ditionat, adiacent Mihai Bravu, Piata

Muncii, Basarabia, Maior Coravu. 270 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

77. Iancului, Avrig, garsoniera de inchiri-
at, semidec., 31 mp, mobilat, utilat, etaj
1/10, 1980, bloc reabilitat, mobilat utilat

complet, prima inchiriere, pret negociabil
290 {; (0720.888.015 smaranda.cri-

vat@procapitald.ro 

78. Iancului, Pantelimon, apropiere
metrou, semidec., 34 mp, mobilat, utilat,
Cimitirul Armenesc, garsoniera cf.1, bloc

1986, imbunatatiri, modern mobilata, utila-
ta, balcon inchis termopan, 9/10, 2 lifturi,
liniste, acces stradal, securitate, 250 {;

(0722.274.245/ 0769.647.350 

79. Iancului, Pantelimon, Mega Mall,
mobilata, utilata dec., 25 mp, mobilat, uti-
lat, renovata acum, et.8, dec.a, pat matri-

monial, dressing, AC, aragaz, frigider,
masina spalat, finisaje superioare: gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metal, con-
torizata. 200 {; (0745.541.761/

0755.075.901 iancului@excesimobiliare.ro 

80. Ion Mihalache semidec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, la 10 min. de Parcurile Herastrau

si Kiseleff, bloc 1982, reabilitat termic,
intrare stradala, garsoniera foarte spa-

tioasa, etaj intermediar, renovata, mobilata
si utilata, totul de bun gust. 340 {;

(0730.993.333
tentantimobiliare@yahoo.com 

81. Lacul Tei, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Facultatea de Constructii, etaj 3, spa-

tioasa, curata, libera, 1.300 L;
(0734.352.036

casaperdueconsulting@yahoo.com 

82. Lacul Tei, Petricani,  40 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, 2010, renovata recent,

curata, disponibila imediat, cheltuieli
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
129. Prelungirea Ghencea nr 285 gar-
soniera lux, parcare dec., 45 mp, mobilat,
utilat, Prelungirea Ghencea nr 285, Sun-
rise Rezidence, inchiriez garsoniera lux,

etaj 2/5, bloc 2015, 45 mp, balcon, loc par-
care, renovata nou, finisaje de calitate,

cocheta, RUN 9312 249 {;
(0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

130. Rahova, Amurgului nr. 26,  garson-
iera cf. 3, 1.000 lei garantie, 500 L;
(0727.896.573/ 0765.233.802 

131. Rahova, inainte de piata, zona linisti-
ta, semidec., 34 mp, mobilat, utilat, propri-
etar inchiriez garsoniera, minim 1 an, 6/10
bloc curat, complet renovata 2017, stradal,

15 min Piata Unirii. Valabil de la
01/11/2019. Renovata, intr-un stil open

space 1.200 L; (0723.616.870
vik_citi_2001@yahoo.com 

132. Rahova, Nasaud, Liberty Mall, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, etaj 1/8, dec.a, spa-
tioasa, 42 mp, luminoasa, mobilata, utilata,
p, g, f, t, centrala termica proprie, ac, acces

imediat STB. La 3 statii de tramvai de
Piata Unirii. Termen lung. Libera, urgent

250 {; (0761.066.200
imobiliare.az@gmail.com 

133. Romana, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
Piata Amzei, acces rapid metrou, stb, bloc
linistit, aprox. 30 mp, dec.a, et. 2/8, foarte
intima, amenajata, mobilata si utilata, lib-

era. 330 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

134. Romana, ASE, Lascar Catargiu, 65
mp, dec., 65 mp, mobilat, utilat, garsoniera
65 mp, et 2/2 in vila, mobilata modern, uti-
lata complet, p, g, f, t, ac. Acces imediat la
metrou Romana si mijloace de transport in
comun. Termen lung. Libera. Urgent 400

{; (0761.066.200
imobiliare.az@gmail.com 

135. Rosetti- Universitate semidec., 26
mp, mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat,
et.4/7, cu centrala pe gaz, vedere stradala,
distanta 5. min de metrou, pret /luna. 250

{; (0723.767.031
Tripsamariana@gmail.com 

136. Salaj, Lidl,  42 mp, mobilat, utilat,
particular, inchiriez garsoniera confort 1,

curata, mobilata, utilata. 200 {;
(0769.156.037/ 0723.623.908 

137. Soseaua Fundeni dec., 33 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera se afla pe

Soseaua Fundeni, in fata spitalului Fun-
deni intr-un imobil recent construit.Utilitati:
contoare individuale apa, gaz, curent,Aer
conditionat, masina de spalat, TV LED,

centrala proprie, mobilat complet.Magazine
in zona: Carrefour express 100 m, Mega
Image 200 m. Statia pentru mijloace de

transport in comun 10 m 250 {;
(0723.699.731 

138. Studio smart home in In City Resi-
dence, dec., 43 mp, nemobilat, utilat,  400
{; (0749.067.475 office@danieldobre.ro 

139. Sunrise Residence, Prelungirea
Ghencea, dec., 42 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera, dec.a, 42 mp, etaj 1 din 6, mobila-
ta si utilata nou,centrala termica, statie stb

in fata blocului, termen lung. 250 {;
(0723.118.778/ 0723.118.758 stentorin-

termed@yahoo.com 

140. Tei, Lacul Tei, Teiul Doamnei dec., 35
mp, mobilat, utilat, Stradal Lacul Tei/Teiul
Doamnei, 5 min Fac Constructii, recent
renovat, et. 6/10, mobilat modern, utilat

complet, parchet, termopan, aer condition-
at, zona verde, scara impecabila, libera.

260 {; (+40762570107 

141. Tei, particular, lux, contract ANAF, 44
mp dec., 44 mp, mobilat, utilat, particular,
confort 1, 44 mp, 9/10, mobilat/ utilat com-
plet, conditii hoteliere 5 stele. Supraveg-
here video pe etaj, alarma, seif, ac, wifi,

home cinema, plasma, set complet electro-
casnice noi, vesela, 1+1 350 {;
(0799.988.600/ 0751.284.888

virgil.stana@anritsu.com 

142. Theodor Pallady, metrou 1 Dec, par-
ticular, liber dec., 21 mp, nemobilat, neuti-

lat, conf. 2. dec. 10/10, liber, curat, nemobi-
lat, utilitati, um, termopan, gr, fa, cabina de
dus civilizat, stradal, 1+1 (exclus agentii).

800 L; (0738.862.519 medierecristianal-
bu@yahoo.com 

143. Tineretului, inchiriere apartament 2
camere, dec., 44 mp, mobilat, utilat, Pro-

capital Development va ofera spre
inchiriere garsoniera dec.e in zona Timpuri
Noi ,4 minute mers pe jos pentru acces la
metrou Timpuri Noi. Garsoniera este spa-

tiosa, luminosa. 350 {; 

144. Tineretului, Unirii, Timpuri Noi,
Vacaresti Sincai dec., 36 mp, mobilat, uti-

lat, situat pe Bd. Tineretului, cu vedere
catre parc si acces imediat la metrou, et.
6/10, camera de zi si dormitor, bucatarie
deschisa. 80.000 {; (0720.464.500 

145. Titan, Auchan, Jean Steriadi,
Buhusi, dec., 34 mp, mobilat, utilat, confort

1, bloc reabilitat termic, etaj 3/10, spa-
tioasa, foarte curata, tv LCD, gresie,

faianta, um, balcon inchis, apometre, cablu
tv + internet, 230 {; (0720.425.031/

0760.521.671 

146. Titan, Costin Georgian, metrou,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, etaj 1, la 3
minute de metrou, libera, curata. 1.100 L;

(0734.352.036
casaperdueconsulting@yahoo.com 

147. Titan, metrou Minis semidec., 33
mp, mobilat, utilat, Cf 1, et 9/10, bloc
1981,bloc anvelopat termic,renovata

total,prima inchiriere,toate imbunatatirile
moderne.Zona foarte linistita, piata si mag-

azine langa bloc, metrou Titan 8 minute.
Chirie 1+1 1.200 L; (0735.360.282 

148. Titan, metrou Titan, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, bulevardul Nicolae Grig-
orescu, stradal, 3 camere semidec, etaj 1
din 4, su. utila 70 mp, este situat chiar pe
Bulevard, vedere mixta, la 5 minute de

metrou Titan, mobilat si utilat pret fix 400
euro. 400 {; (0758.085.003

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

149. Titan, metrou,C onstantin Brancusi,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat,  320 {;

(0765.874.442 imobiliarezon@gmail.com 

150. Titan, Nicolae Grigorescu,
Postavarului dec., 35 mp, mobilat, utilat, cf.

1, dec, mobilata si utilata complet ultra
modern, disponibila imediat, 4 minute
metrou, vecinatati: 1 Decembrie, piata

Salajan, Theodor Pallady. 240 {;
(0741.140.993 

151. Titan, Paladium Residence, semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, particular

inchiriez garsoniera mobilata si utilata, bloc
2017, etaj 9 din 11. La 5 minute de metrou
Nicolae Teclu. Chirie 260 euro, 260 euro

garantie.Exclus intermediari (agentii) 260
{; (0745.991.066 peugales@ymail.com 

1. 1 Decembrie 1918, Trapezului,
metrou, dec., 50 mp, mobilat, utilat, etajul
2/8, modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, frigider, masina spalat, aragaz,

termen lung, liber, 300 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

2. 1 Decembrie, Titan dec., 48 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, pro-
prietar, dec., mobilat, utilat, gresie, faianta,

parchet, bloc izolat termic in 2018, ter-
mopane noi, masina de spalat noua. Zona
linistita, f aproape de Auchan Titan (peste
drum), acces mijloace de transport Ã®n
comun. Apartamentul este liber. 300 {;

(0771.511.849 

3. 1 Decembrie, Titan, dec., 49 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere, utilat,

masina de spalat noua, mobilat, pat si
saltea noi, gresie, faianta, parchet nou, usa
metalica, ac, bloc reabilitat 2018, interfon,

et 4, proximitate mijloace de transport.
Apartamentul este liber. 1.300 L;

(0771.511.849
roxana.olariu30@gmail.com 

4. 1 Mai - Primarie Banu Manta,  ap. fru-
mos, et. 3/5, mobilat stil si modern, living

dublu, taxe+ 395 {; (0723.603.698 

5. 1 Mai, dec., 57 mp, mobilat, utilat,
Domenii, bloc 2010, renovat recent, mobi-
lat modern, utilat complet, aer conditionat,
centrala proprie, pozitie deosebita, adia-

cent Piata Domenii, Turda, Piata Victoriei,
Calea Grivitei, Metrou 1 Mai 360 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

6. 11 Iunie, Gramont semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere semi-
dec. la curte comuna, intrare comuna, ren-
ovat, utilat, mobilat, parter+demisol 300 {;

(0722.930.630 

7. 13 Septembrie, Marriott dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort 1 dec.,

mobilat, frigider, aragaz, masina de spalat,
aer conditionat, gresie, fainta, parchet, ter-
mopan, etaj 8/8 cu terasa de 50 mp , 500

{; (0761.532.117/ 0722.542.692 

8. 13 Septembrie, Panduri, Drumul
Sarii, Politehnica, dec., 76 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, dr sarii ap renovat dec.,78
mp, utilat, mobila masiva, stil clasic, imob
89, iz termic, 6/8 aer cond,parchet masiv,

usa met., termopane, balcon mare 3
ap/nivel 3 min Acad Milit, Lidl parc. 390 {;
(0733.229.070 birouproiectarebucure-

stiro@yahoo.com 

9. 13 Septembrie, Panduri, Marriott,
dec., 62 mp, mobilat, utilat, 2 camere, dec.,

parter, semistradal, mobilat si utilat,
momentan nu are pat in dormitor, renovat,
3 aparate de aer conditionat, liber 450 {;

(0723.707.553
razvanzamfir1@yahoo.com 

39. Baneasa, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Aviatiei, bloc 1986 reabilitat termic, renovat
recent, mobilat modern, utilat complet, aer

conditionat, dec., adiacent Herastrau,
Hotel Phoenicia. 450 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

40. Baneasa, Arabesque, Teisani,  mobi-
lat, utilat, ap. 2 camere lux, in vila, aer con-
ditionat, parcare curte, terasa, la padure,

350-400 euro; (0722.706.779 

41. Baneasa, Greenfield Residence, Sal-
camilor dec., 50 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere, zona
padurii Baneasa, Greenfield Residence,

subansamblul Salcamilor, bloc 2016, dec.,
suprafata aprox 50 mp, etaj 5/5. 480 {;

(0764.529.841 

42. Baneasa, Sisesti, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, et 5/6, bloc 2010,

mobilat si utilat, strada linistita, 380 {;
(0756.818.190 drcdiaconu@yahoo.com 

43. Baneasa, Straulesti, dec., 80 mp,
mobilat partial, utilat, ap 2 camere

deosebit, baie + grup sanitar, bucatarie
complet mobilata si utilata, dressing, ac,
camara, sistem securitate, loc parcare,
paza 24 h, sistem supraveghere, imobil

2016, curte proprie. 650 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

44. Banu Manta, Mihalache, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, langa Primaria Sector 1,

bloc stradal, reabilitat termic, 2 camere cf.
1, dec, situat la parter, cu balcon, renovat,
termopan, parchet, gresie, faianta, mobilat

si utilat, disponibil imediat. 385 {;
(0733.300.779/ 0722.300.698 liderimobil-

iare@gmail.com 

45. Barbu Vacarescu, bloc 2018,
Belvedere Residence semidec., 56 mp,

mobilat, utilat, inchiriez apartament 2
camere, bloc 2018, Belvedere Residence,

zona Barbu Vacarescu- Petricani, Sos.
Fabrica de Glucoza, totul nou, prima

inchiriere, suprafata aprox. 56 mp, etaj
4/11, 600 {; (0764.529.841 

46. Barbu Vacarescu, Laguna Residence,
totul nou, 2019 semidec., 75 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Barbu

Vacarescu. Inchiriere apartament 2 camere
Barbu Vacarescu, Floreasca, Laguna Resi-
dence, Intrarea Chefalului, bloc 2019 650

{; (0741.773.257 simona@private-
house.ro 

47. Barbu Vacarescu, Laguna Residence,
totul nou, 2019 semidec., 75 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Barbu

Vacarescu. Inchiriere apartament 2 camere
Barbu Vacarescu, Floreasca, Laguna Resi-
dence, Intrarea Chefalului, bloc 2019. 650

{; (0741.773.257 simona@private-
house.ro 

48. Basarabia, Costin Georgian, semi-
dec., 49 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez apt. 2 camere, 1/4, utilat si mobilat
complet, g, f, p, t, um, bloc reabilitat termic,
loc de parcare, curat, zona linistita, 1 min.

metrou, 1+1, 280 {; (0728.850.973
danaparfirie@yahoo.com 

49. Basarabiei, bloc 2000, garaj, dec.,
72 mp, nemobilat, utilat partial, Diham,
langa Hercesa, str Cernauti, bloc ANL,
impecabil, 72 mp, nemobilat, bucatarie

mobilata, termen lung, ideal cuplu, contract
ANAF, detalii agentie. 375 {;

(0737.174.779 marius@k-imobiliare.ro 

50. Belvedere Residence, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, aparament 2 camere, dec.,
etaj 7/10, supraf 50 mp+5 m balcon, cen-

trala proprie, mentenanta mica, 2 bai. 600
{; (0728.522.522 madalina.tatu@onthe-

market.ro 

51. Berceni, mobilat, utilat, ap. 2
camere, ap. situat 2/4, proprietar, fara

intermediari; (0728.724.622 

52. Berceni, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, particular, comision inchiriere zero, 2
cam, in complex solaris cu piscina si parc
interior, paza non stop sector 4, et 4 din 5
mobilat complet, centrala termica, ac, 330

e/luna +40 e parcare. 330 {;
(+40772294374

nicoletabraslasu@yahoo.com 

53. Berceni, bulevardul Constantin Bran-
coveanu, dec., 50 mp, mobilat, utilat, par-
ticular inchiriez ap. 2 cam. dec. g, f, p, t,
um, masina spalat, frigider, aragaz, hota.

1+1. Bloc nou. Interfon. Zona linistita. Bloc
monitorizat video 350 {; (0722.606.305 

54. Berceni, Cinema Culural, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, apartamentul se afla
pe bd Alex Obregia nr 33, bl O 3, sc 4 etaj

4, compet mobilat si utilat, foarte curat,
bloc reabilitat balcon 9 m inchis. 330 {;

(0724.313.085
floreeastefan@yahoo.com 

55. Berceni, Huedin, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, bloc civilizat, etj. 3/10, dec.. Este
la etj. 3, mobilat si utilat, cu imbunatatiri,

termopane peste tot. Aproape de mijloace
de transport, 5 minute.Este liber. 1.100 {;

(0723.201.977/ 0752.204.527 

56. Berceni, metrou Piata Sudului, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, dec., mobila lux, ac,
masina spalat, canapea extensibila in liv-
ing, pat dublu in dormitor (se poate dormi

in ambele camere). Vecinatati: metrou
Piata Sudului (5 min. pe jos), Oltenitei, Big,

Sun Plaza 320 {; (0728.736.846 

57. Berceni, Sos. Gurgiului, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, metrou 15 minute Eroii Rev-
olutiei, etj. 6, dec., renovat, mobilat si utilat

totul nou. Este liber, 280 {;
(0752.204.527 

58. Berceni, Soseaua Oltenitei, Lidl
Popesti, dec., 51 mp, mobilat, utilat, ap. 2

cam., dec., complet mobilat si utilat, mobila
noua, aer conditionat, centrala termica, loc
de parcare, loc joaca copii complex, 1 min
Lidl, 20 min. metrou, 7 min tamvai, direct

proprietar. 400 {; (0730.249.494/
0727.460.990 razvanzamfir1@yahoo.com 

59. Brancoveanu dec., 68 mp, mobilat,
utilat, Ap. 2 cam. dec., bloc din 1992, la

etajul 1/8, suprafata 68 mp, mobilat si utilat
complet, finisaje noi, proaspat renovat, TV,

catv/ internet wifi, AC, centrala termica,
balcon inchis, ff. spatios si curat, contract

ANAF (inclus), la 10 min. pe jos de metrou,
liber. 400 {; (0764.721.017 evo.imobil-

iar@gmail.com 

60. Brancoveanu, Eroii Revolutiei, par-
cul Tineretului dec., 70 mp, mobilat, utilat

partial, 2012, 3/3, 70 mp, dec., apartament
tip duplex, g, f, p, t, um, ac, centrala, mobi-

lat, www.realkom.ro 400 {;
(0768.116.114

madalin.vasilescu@realkom.ro 

61. Brancovenau, Covasna, semidec.,
mobilat, utilat, 2 camere, 1/10, 300 {;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

62. Bucur Obor,  mobilat, apartament 2
camere, rog seriozitate, 250 {;

(0720.642.547 

63. Bucur Obor, metrou, stradal,  50 mp,
mobilat, langa Mega Image, 3/10, balcon

mare, inchis, reabilitat, supraveghere
video, modern, 370 {; (0742.013.965 

64. Bucurestii Noi, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Metrou Jiului, apartament situat in

bloc nou, etaj 3, dec., mobilat si utilat com-
plet modern, spatios, la 5 minute de
metrou. 400 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

65. Bucurestii Noi, Chitila, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament situat la etajul 3
in bloc construit in 2017, 3 lifturi, amenajat
nou in conditii de lux, mobilat ?i utilat com-
plet, la 5 minute de metrou Jiului, merita

vazut, 400 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

66. Calea Mosilor dec., 40 mp, mobilat,
utilat, vreau sa va prezint un apartament

de 2 camere la etajul 1 al unei vile
superbe. Vila a fost renovata in 2015. Este

dotata cu sistem de alarma, camere de
supraveghere, geamuri stejar triplu stratifi-

cat. 330 {; (0736.013.770
alex@alexandrudobrea.ro 
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152. Titan, Rasarit de Soare semidec., 30
mp, mobilat, utilat, bloc constructie noua,
aproape de numeroase mijloace de trans-
port, aproape de supermarket Auchan si
Lidll, garsoniera spatioasa si luminoasa,

curata, mobilata si utilata, chirie acceptabi-
la. 290 {; (0730.993.333 tentantimobil-

iare@yahoo.com 

153. Ultracentral mobilat, utilat, si cen-
tral, mobilata complet, utilata, termen lung.

(0723.785.161 

154. Ultracentral, Rosetti, Universitate,
spatioasa, semidec., 41 mp, mobilat, utilat,
Ultracentral, Rosetti , Universitate, garson-
iera dubla, cf.1 sporit, 41 mp, et. 6/8, nou
amenajata, nou mobilata, utilata, centrala
termica proprie. 350 {; (0722.274.245/

0769.647.350 

155. Unirii, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Nerva Traian, etaj 3/8, dec.a, mobilata si

utilata nou, renovata nou, prima inchiriere,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, libera, apropiere Vitan, 375 {;
(0724.405.340 

156. Unirii, 11 Iunie dec., 24 mp, mobilat,
utilat, Unirii- Proprietar -str.11 iunie,

inchiriez garsoniera etaj 1/3, curata, mobi-
lata pat nou), utilata, centrala-calorifere,

baie-cada, parchet, gresie, faianta,
mas.spalat, chicineta, libera, ex, agentii,

220 {; (0728.871.456 sharbek-
gabroveni@yahoo.com 

157. Unirii, centrul vechi, b-dul. Natiunile
Unite, dec., 45 mp, mobilat, utilat, etaj 3/7,
bloc 1991, mobilata complet, utilata, masi-
na de spalat, 2 canapele extensibile, foarte
spatioasa (45 mp). Vecinatati: metrou Piata

Unirii (7 minute pe jos), Piata Natiunilor
Unite, Calea Victoriei, parc Izvor. 300 {;

(0728.736.846 

158. Unirii, Nerva Traian, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat

Nerva Traian, etaj 2, dec. 350 {;
(0741.283.232 marian.popa@imoprest.ro 

159. Unirii, Nerva Traian, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, garsoniera Unirii, Nerva Tra-

ian de inchiriat dec. 330 {;
(0741.283.232 marian.popa@imoprest.ro 

160. Unirii, Piata Alba Iulia, Decebal,
Moise Nicoara semidec., 20 mp, mobilat,

utilat, confort 2,semistradal, 6/10, mobilata,
utilata complet (frigider, masina de spalat,

aragaz), gresie, faianta, parchet, ter-
mopan,usa metalica,aer conditionat, bloc

reabilitat termic, libera, 1+1, agentie imobil-
iara. 750 L; (021.642.72.78 

161. Universitate semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, Parc Cismigiu, zona linistita,
verdeata, garsoniera de lux, 34 mp, foarte
intima, et. 5/8, mobilata si utilata complet,

centrala proprie, libera. 400 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

162. Universitate dec., mobilat, utilat,
Universitate, Vasile Conta , 5 minute de

metrou. Oferim spre inchiriere, garsoniera,
cf. 1, etaj 2/7, dec.a, mobilata complet,
aragaz, frigider, masina de spalat, ter-

mopan, fresie, faianta 230 {;
(0722.542.692 

163. Universitate, metrou,  20 mp,
mobilat, utilat, garsonira renovata, curata,
mobilata si utilata cu tot ce-i trebuie. Pret

1+1. Este libera. 1.100 L;
(0752.204.527 

164. Vitan Mall dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera confort 1, langa

Vitan Mall, stradal, UM, AC, mobilat, utilat
complet, etaj 2/8, libera, bloc foarte civi-
lizat, cu paza. 330 {; (0730.634.403

stelache@yahoo.com 

165. Vitan Mall, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Timpuri Noi, apropiere facultati 10 min.
metrou, bloc reabilitat, zugravita recent, ac,
balcon inchis, usa metalica, 2 lifturi, mobi-
lat, utilat complet, adiacent Unirii, Nerva

Traian, Mall Vitan 300 {; (0729.705.644 

166. Vitan, semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Olimpia, cf. 1, 7/10, mobilata si utilata,
momentan fara frigider, se poate cumpara

si deduce din chirie, 750 L;
(0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

167. Voluntari dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, bloc an 2007 (Athos), garsoniera com-
partimentanta suprafata 55m2, mobilata

complet, loc parcare exterior cu paza, cen-
trala proprie termica, costuri intretinere
minime 200 {; (0749.395.564 dum-

danc@yahoo.com 

168. Zepter, Casa de Pensii, Calea Dud-
esti 102, semidec., 31 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez studio cochet situat in
vila, complet utilat si mobilat, zona Vitan,
foarte aprope de mall Vitan si Casa de
Pensii, vecini linistiti, studio-ul se afl? la

parter, acces facil. 240 {;
(0742.558.322 



152. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchiriere apartament cu 2 camere mobilat
modern, utilat complet (figider, aragaz,

masina de spalat), renovat recent. 1.300
L; (0751.427.385 

153. Eroii Revolutiei metrou dec., 45 mp,
mobilat, utilat, apartamentul este situat in
sectorul 4, pe strada Sura Mare, foarte

aproape de statia de metrou Eroii Revolu-
tiei, la parter din 7 etaje, nu are balcon.
Interior renovat complet. Mobilat si utilat

300 {; (0723.357.152 

154. Eroii Revolutiei, metrou, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, stradal, etaj parter/4,

semidec., renovat 2018, gresie, faianta,
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

170. Herastrau, Aviatiei, North Area
Lake View, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Aviatiei. Inchiriere
apartament 2 camere Herastrau, Aviatiei,

strada Zagazului, Complex North Area
Lake View, bloc 2010. 650 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

171. Herastrau, Aviatiei, North Area
Lake View, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Aviatiei. Inchiriere
apartament 2 camere Herastrau, Aviatiei,

strada Zagazului, Complex North Area
Lake View, bloc 2011. 900 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

172. Herastrau, Aviatiei, North Area
Lake View, lux, semidec., 70 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Aviatiei.

Inchiriere apartament 2 camere Herastrau,
Aviatiei, strada Zagazului, Complex North

Area Lake View, bloc 2011. 900 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

173. Herastrau, Nordului, Sat Francez,
Aron Cotrus, semidec., 75 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Heras-

trau. Inchiriere apartament 2 camere
Herastrau, Sat Francez, strada Aron

Cotrus, vis a vis de Persepolis, bloc 2008.
850 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

174. Herastrau, Nordului, Sat Francez,
Aron Cotrus,2008 semidec., 77 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Heras-
trau, Nordului. Inchiriere apartament 2

camere Herastrau, Nordului, Satul
Francez, strada Aron Cotrus, vsv de
Persepolis, 850 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

175. Iancu Nicolae, Jolie Ville, parcare,
centrala termica, High Residence semi-

dec., 56 mp, mobilat, utilat,  440 {;
(0729.495.006 simona.dinca@galaxyi-

mob.ro 

176. Iancului 1 minut metrou semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat, com-
plet utilat/mobilat modern, balcon dublu,

apropiere parc Manoliu, chiar langa
metrou, vedere panoramica, etaj 5/10.
400 {; (0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

177. Iancului, semidec., 51 mp, mobilat,
utilat, Iancului, Vatra Luminoasa 2 camere,
etaj 1, vedere spate, mobilat, utilat, 330 {;
(0758.230.770 andros@confortcasaimo-

biliare.ro 

208. Mihai Bravu, Timpuri Noi, Tineretului,
dec., 73 mp, mobilat, utilat, lux, 2 camere
mobilate si utilate complet. Loc de parcare

inclus. Suprafata utila 73 mp. La doar 1
minut de statia de metrou Mihai Bravu.

Contract pe termen lung inregistrat ANAF.
Vizionari non stop. 599 {;

(0722.248.933/ 0722.248.933
viorel.iosifecu@gmail.com 

209. Militari semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Gorjului - ap 2 cam, 55 mp, anul

1984, confort 1, mobilat si utilat, masina de
spalat, frigider, aragaz, balcon, zona linisti-

ta 250 {; (0787.763.997 

210. Militari Apusului- la 5 min de trans-
port,  mobilat, utilat, Iuliu Maniu, etaj 2/4,
cf.1, parchet, termopan, renovat acum,

mobilat si utilat relativ noi fara animale de
companie -discutabil, contract ANAF, 300

{; (0745.903.252 

211. Militari Auchan, Chiajna, dec., 67
mp, nemobilat, utilat partial, apartament de

inchiriat pentru spatiu comercial 400 {;
(0725.744.950

andreearezervelor79@gmail.com 

212. Militari Lujerului apartament mod-
ernizat, centrala dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Lujerului, stradal Iuliu Maniu, vizavi de

Cora, pozitionare foarte buna, centrala pro-
prie, etajul 3/10, disponibil imediat,

apropiere mijloace de transport si centre
comerciale Cora Lujerului, 350 {;
(0758.098.905/ 0758.098.917
elena.draghia@galaxyimob.ro 

213. Militari Metrou Pacii dec., mobilat,
utilat, apartament 2 camere, spatios, com-
plet mobilat, cartier Militari, metrou Pacii.

Disponibil 15 noiembrie. Contract. 350 {;
(0736.568.745/ 0755.100.289

usfbus@hotmail.com 

214. Militari Politehnica dec., 41 mp,
mobilat, utilat, Militari Politehnica, prima

inchiriere, bl. nou, totul nou, modern mobi-
lat si utilat, impecabil, et. 7/11, nedec., bal-

con mare, insorit, liber, urgent. 430 {;
(0724.661.884/ 0722.970.050 

215. Militari Residence, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament confort 1 sporit,

lux, la etajul 2 din 8, bloc deosebit,
aproape de strada, la prima inchiriere, bal-
con la sufragerie, centrala proprie, cu toate

imbunatatirile, totul nou, impecabil.
(0722.301.910 

216. Militari Residence,  47 mp, mobilat,
utilat, apartament de inchiriat confort 1, la

etajul 1 din 8, in bloc nou, la prima
inchiriere, cu centrala, toate imbunatatirile,

modern renovat si amenajat, 300 {;
(0722.301.910 

217. Militari Residence, Carrefour, dec.,
mobilat, utilat, apartamentul este nou, la
prima inchiriere, termen lung, fara animal
de companie, langa Drumul Taberei. 300

{; (0771.542.321/ 0728.054.245
davidescu.aurelian@gmail.com 

218. Militari Rezidence, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere cf 1 dec, bloc nou,
etj 4/5, mobilat modern, utilat, g, f, p, t, um,

centrala, masina de spalat, net, liber,
avans 1+1, statie autobuz langa bloc, zona

linistita, merita vazut. 270 {;
(0722.815.122/ 0765.364.026 mondoluxi-

mobiliare@yahoo.com 

219. Militari, 56 mp, mobilat, 2 camere,
230 {; (0770.409.532 

220. Militari, semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, Residence, stradal, 1 minut statie

ratb, et 5/7, mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala proprie, masi-

na de spalat, liber. 250 {;
(0734.830.800 

221. Militari, 1-2 min. de metrou Pacii,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, apartament

confort 1, la prima inchiriere, renovat com-
plet, totul nou, modern amenajat, cu toate
utilitatile, aer conditionat, aragaz, frigider,

masina de spalat, 2 x televizoare led, liber.
400 {; (0722.302.080 

222. Militari, 2 minute metrou Lujerului,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere con-

fort dec., mobilat, parter /10 , frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie, faianta,

parchet, termopan. 330 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

223. Militari, Armata Poporului,
Dreptatii nr. 11, dec., mobilat, uti-
lat, proprietar, mobilat modern,

parchet, usa metalica. Negociabil;
350 {; (0721.843.066 

224. Militari, Gorjului, semidec., mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere, str.

Dezrobirii, nr. 16, bl. 25, sc. A, etj. 2, vis-a-
vis de sectia de Politie. Apartamentul se
afla la 6 min de statia de metrou Gorjului.

Pretul este negociabil. 280 {;
(0754.221.668 flrn_tudor@yahoo.com 

225. Militari, Gorjului, metrou, dec., ap.
renovat modern, balcon, et. 2, intretinere

mica, CP; (0723.603.698 

226. Militari, Gorjului, Moinesti, dec., 55
mp, mobilat, utilat, 3/4, dec., renovat

recent,izolat interior, mobilat si utilat com-
plet modern, 2 x aer conditionat, centrala

proprie, costuri intretinere mici, 10 min
metrou, piata, acces rapid Lujerului, Pacii,

Plaza, Afi. 300 {; (0763.635.744 

227. Militari, inchiriere apartament 2
camere, semidec., 48 mp, mobilat, utilat,

Metro Militari 2 camere bloc 2014, mobilat
utilat complet, centrala termica suprafata
50 mp, balcon 300 {; (0724.485.211/

0754.672.478
caramihailuminita@gmail.com 

228. Militari, Iuliu Maniu, Apusului semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Militari, Apusu-

lui la 7 m. metrou Gorjului, 2 camere la
prima inchiriere, mobilat tineresc, 1/10, tv,
masina spalat, aragaz, frigider, termopan,
aer conditionat, gresie, faianta, parchet.

Impecabil. 350 {; (0722.542.692 pavi-
mobiliare@yahoo.com 

229. Militari, metrou Lujerului, dec., ap.
mobilat modern, design tineresc, deosebit,

terasa, termopan, taxe+ 325 {;
(0723.603.698 

230. Militari, Plaza Residence, str. Ser-
get Cutier dec., 58 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere, bloc

2019,zona Militari, Plaza Residence, str.
Sergent Cutieru, totul nou, prima inchiriere,

dec., suprafata aprox. 58 m?, etaj 10/11
450 {; (0764.529.841 

231. Militari, Rotar Parck Residence,
metrou la 3 min, dec., 57 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, dec., etaj 4/11,

mobilat modern, utilat integral masina
spalat, frigider, aragaz, tv lcd, aer condi-
tionat, centrala proprie, bloc nou 2017.
Agentie, liber pentru vizionari. 440 {;

(0762.093.000 

232. Militari, Veteranilor, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, confort 1, mobilat si uti-
lat modern, langa piata Veteranilor, metrou,
gresie, faianta, et 8/10, termopan, renovat,

curat, termen lung. 300 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 stentorin-

termed@yahoo.com 

233. Mitlitari Residence dec., 46 mp,
mobilat, utilat, str. Rezervelor, vav de Bool-
rom, ap 2 camere, cu imbunatatiri, centrala
proprie, etaj 6/8, mobilat si utilat complet,

bucatarie deschisa, liber. 250 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

234. Mosilor, semidec., 60 mp, nemobi-
lat, neutilat, intersectie Dacia, apartament
2camere, confort 1, semidec., etaj 3/8, cu
imbunatatiri, renovat recent, contorizat,

doar pentru locuit. 1.300 L;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

235. Mosilor, Carol, dec., 58 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, etaj 5, 58 mp
utili, balcon inchis in termopan, baie, mobi-
lat si utilat complet, imbunatatiri: aer condi-
tionat, termopan, incalzire prin termoficare,

lift, imobil reabilitat termic 450 {;
(0724.299.311

mariuseurobest@gmail.com 
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236. Mosilor, Eminescu, Dacia, semidec.,
56 mp, nemobilat, neutilat, 7 minute

metrou Obor, 3/10, semidec, nemobilat,
neutilat, gresie, faiana, parchet, termopan,

usa metalica, aer conditionat, zugravit
recent, bloc reabilitat termic, stradal,

vedere spate, liber, contract Anaf, 1+1.
1.300 L; (0787.882.999 

237. Mosilor, Eminescu, Dacia, semidec.,
56 mp, nemobilat, neutilat, 7 minute

metrou Obor, 3/10, semidec., nemobilat,
neutilat, gresie, faiana, parchet, termopan,

usa metalica, aer conditionat, zugravit
recent, bloc reabilitat termic, stradal,

vedere spate, liber, contract ANAF, 1+1
1.300 L; (0787.882.999 

238. Mosilor, Obor, dec., 62 mp, mobilat,
utilat, inchiriez 2 camere, dec.e, mobilate si
utilate in regim hotelier, 200 ron/zi. Minim 3

zile. 200 L; (0722.808.281
marius_ivanus@yahoo.com 

239. MRS Baneasa Residence Club &
Spa, lux dec., 58 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere, ultralux,
bloc 2019. Mrs Baneasa residence Club &
Spa, Aleea Meteorologiei, totul nou, prima
inchierere, dec.,supafata aprox 58 mp, etaj

4/5 cu lift. 1.000 {; (0764.529.841 

240. Muncii cateva minute metrou Muncii,
dec., 62 mp, mobilat, utilat, situat pe Dece-
bal, foarte aproape de metrou Muncii cf. 1

sporit dec. 62 mp, toate imbunatatirile,
mobilat integral modern, utilat complet,

liber, impecabil, merita 350 {;
(0728.879.798/ 0721.221.940 

241. Muncii, Campia Libertatii, Gheorghe
Petrascu semidec., 55 mp, mobilat partial,
utilat partial, confort 1, etaj 4/8, apartament
modest, foarte curat, mobilat clasic, utilat

partial, aragaz si frigider, parchet, balcon 9
mp, apometre, repartitoare, internet. La
cca 15 minute de mers pe jos pana la

metrou 250 {; (0720.425.031/
0760.521.671 

242. Muncii, Gheorghe Petrascu, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, vis-a-vis parc,
la aproximativ 15 minute de mers pe jos

pana la metrou, bloc reabilitat termic, con-
fort 1, p/8, mobilat mixt, utilat complet, bal-
con inchis, parchet, termopane, um, con-
torizat, internet 280 {; (0720.425.031/

0760.521.671 

243. Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., 64
mp, mobilat, utilat, etaj 2/8, dec., mobilat

modern, utilat complet, termopan, aer con-
ditionat, masina de spalat, bloc anvelopat
termic, balcon inchis in termopan, foarte

curat, liber. 400 {; (0728.736.846 

244. New Point Residence, Blv. Pipera,
Scoala Americana dec., 54 mp, mobilat,

utilat, inchiriez apartament 2 camere, bloc
2018, New Point Residence, Blv. Pipera,
zona Scoala Americana, totul nou, prima
inchiriere, semidec., suprafata aprox 54
m2, etaj 7/9. 450 {; (0764.529.841 

245. Nicolae Grigorescu, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez aparta-

ment f. aproape de metrou 5 min., vis a vis
de Piata Salajan. Apartamentul este mobi-
lat modern, iar sufrageria dispune de mobi-

la achizitionata aproximativ de 1 an 350
{; (0741.192.416

av.mihaelanicolae@yahoo.com 

246. Obor adiacent, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, et. 3/6, bloc 2015, aparta-

ment de lux. Langa Stefan cel Mare, Iancu-
lui. Pipera, lacul tei, Colentina, Mosilor,
Pantelimon, Doamna Ghica. 425 {;

(0728.054.245/ 0771.542.321 davides-
cu.aurelian@gmail.com 

247. Obor Colentina Doamna Ghica vis-a-
vis Rose Garden, semidec., 54 mp, mobi-

lat, utilat, 9/10, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, televizor, masina de spalat, frigider,
aragaz, reabilitat termic, stradal, liber,
curat, 1+1. 330 {; (0787.882.999 

248. Obor, Colentina stradal, complex
Rose Garden, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

bloc stradal, vederea in spate, modelul
mare, 2 Terase, 70 mp, in complexul Rose

Garden, metrou 10 min. Pipera 10 min.
bloc 2010, paza BGS, un loc parcare,

mobilat complet, utilat, modern, contorizat.
420 {; (0722.614.867/ 0723.947.833 

249. Obor, Colentina, 7 minute metrou,
Kaufland semidec., 54 mp, mobilat, utilat, 7
minute metrou, Sectia 7 Politie, 8/10 mobi-
lat ultra modern utilat complet totul nou lux,
renovat complet, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metal, geam baie, 2 tv, bloc
reabilitat termic contract financiar Anaf,

400 {; (0724.336.834 

250. Obor, Colentina, acces rapid Pipera,
semidec., 47 mp, mobilat, utilat, nu ratati,
deosebit, proprietar, complex Rose Gar-
den, situat la 10 min. de metrou Obor, 2

camere lux, etaj 2/9 , 47 mp , terasa, mobi-
lat si utilat complet si foarte modern, recent
renovat, toate facilatile unui complex rezi-
dental nou, contorizare individuala, paza,
spatii de acces intretinute, loc de joaca

copii, magazine-5 min Kaufland, Veranda
mall. Loc de parcare suprateran. 400 {;
(0770.314.807 m44felix@yahoo.com 

251. Obor, Colentina, Doamna Ghica Tei,
10 min metrou dec., 45 mp, mobilat, utilat,
langa Scoala 30, aproape Parc Plumbuita,
Tei, Piata, mall Veranda, 5 min Facultatea
de Constructii, parter/10, bloc reabilitat, pe
mijloc, mobilat modern, imb, g, f, t, um, usi

interior noi, liber, av. 1+1 299 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

252. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
visavis Rose Garden semidec., 54 mp,

mobilat, utilat, 9/10,renovat recent,mobilat
modern,utilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, televizor, masina de spalat, frigider,
aragaz, reabilitat termic, stradal, liber,
curat, 1+1. 330 {; (0787.882.999 

253. Obor, Colentina, metrou Obor accesi-
bil usor Pipera dec., 70 mp, mobilat, utilat,

complex Rose Garden, metrou 10 min.
bloc nou 2014, renovat integral, terasa

mare, paza BGS, un loc parcare, mobilat
complet, utilat, nou modern, prima

inchiriere, termen lung, alarma, 460 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

254. Obor, Ferdinand, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, P-ta Obor, Mall Veranda et.

4, semidec., bloc reabilitat, apartament
foarte curat, bine intretinut, contorizat, liber

cu 01 noiembrie, imb, g, f, p, termopan,
um, ac, 290 {; (0723.947.833/

0722.614.867 

255. Oltenitei IRA dec., 67 mp, mobilat,
utilat, apartament dec., situat pe

Sos.Oltenitei, stradal, etaj 3/4, lift, con-
structie 2019, suprafata 67 mp, totul nou,
prima inchiriere. 450 {; (0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

256. Oltenitei IRA semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, apartament situat pe

Sos.Oltenitei, bloc nou, etaj 2/4, lift, con-
structie 2019, suprafata 58 mp, totul este

nou, prima inchiriere, centrala termica,
pozitie excelenta. 400 {; (0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

257. Oltenitei, 15 min metrou Sudului,
capat tramvai dec., 65 mp, mobilat, utilat,
ocazie, prima inchiriere, bloc 2019, totul

nou, loc parcare privat, stradal,vedere lat-
erala, liniste, merita vazut, modern, etaj
3/5, spatios, disponibil imediat, include
contract anaf, doar persoane serioase,
exclusivitate, rugam seriozitate! 400 {;

(0764.841.843/ 0740.687.595 

258. Otopeni, dec., 83 mp, mobilat, utilat,
ap. lux in ansamblul rezidential

Ambasad’or Home.Nou, dec., incalzire
pardoseala, videointerfon, mobilat, utilat,

paza 550 {; (0734.442.219
elena.grapa@ambasador-home.ro 

259. Otopeni, jud. Ilfov dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Direct proprietar ofer spre

inchiriere apartament cu 2 camere, mobilat
si utilat, la pret promotional, in Otopeni, jud

Ilfov. 500 {; (0734.442.219
elena.grapa@ambasador-home.ro 

123. Drumul Taberei dec., 60 mp, mobilat
partial, utilat partial, Favorit, confort 1

sporit, 60 mp, zona verde, bloc civilizat,
etajul 5 din 9, doua lifturi, proaspat zugrav-

it, bucatarie mobilata. Se poate mobila
complet la cerere, cu negocierea chiriei.

Se face contract 260 {; (0722.200.209
catalintanase50@yahoo.com 

124. Drumul Taberei dec., 56 mp, mobilat
partial, utilat partial, Piata Chilia Veche,

Raul Doamnei, Bucla, autobuze 168, 368,
268, troleibuze 91, 90, 69, mobilat frumos,

partial, mobilat, si utilat, et 9/10;l iber,
sunati acum, 1+1, 170 {; 

125. Drumul Taberei semidec., mobilat,
utilat, Piatra Alba, confort 1, etaj 3/10, liber,
TV, AC, fara animale companie, pret dis-

cutabil, 320 {; (0724.556.353 

126. Drumul Taberei dec., 57 mp, mobi-
lat, utilat, Sibiu, apartament mobilat si utilat
complet, curat, spatios, liber, etaj 4, situat

la 10 minute de Afi.cu contract ANAF. 250
{; (0762.656.686/ 0748.908.724 

127. Drumul Taberei Favorit, lux, dec., 54
mp, mobilat, utilat, 2 cam dec, Drumul

Taberei favorit lux, dec., 54 mp, et 4 , fara
lift, mobilat, amenajat, plan 2, liniste, 3 min
pana la gura metrou liber, se poate vedea.
300 {; (0722.321.021 dragan.george-

ta@regalservice.ro 

128. Drumul Taberei - Billa dec., 49 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/8, curat, 230 {;

(0762.792.558 

129. Drumul Taberei - Chilia Veche, dec.,
48 mp, mobilat, utilat, Parc Moghioros, 2/8,

curat, (0723.746.876 

130. Drumul Taberei - Favorit, dec., 55
mp, mobilat, utilat, mobilat foarte modern,
proaspat zugravit, p/10 cu balcon, gresie,
faianta, parchet, termopan, instalatii san-

itare si electrice noi, aragaz, frigider, masi-
na de spalat noua, TV plasma, usa metali-

ca. 350 {; (0722.874.772 

131. Drumul Taberei - Romancierilor, 2
camere, mobilat dec., mobilat, utilat, 2

camere, mobilat, utilat cu loc de parcare
inclus, prima inchiriere, strada Leaota zona
Romancierilor, apartament de lux. 500 {;

(0742.400.300 

132. Drumul Taberei Afi, Plaza, dec., 52
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere

mobilat si utilat, etaj 7/10 vedere spate ac,
usa metalica, contract, situat pe bulevardul

Timisoara 350 {; (0728.820.095/
0725.074.444

sweethome_imob@yahoo.com 

133. Drumul Taberei Favorit, strada Raul
Dorna nr. 4  50 mp, mobilat, utilat, particu-
lar inchiriez apartament 5/10, renovat, utilat

si mobilat . Apartamentul se afla intr-un
imobil linistit cu multa verdeata, in

apropierea mijloacelor de transport; 350
{; (0744.379.635

adi_200_ro@yahoo.com 

134. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
1 statie de linia 41, statia Liceu Eugen

Lovinescu. autobuz 368, 105, troleibuz 69,
etaj 2, parchet, tv, aer conditionat, centrala

termica proprie, balcon inchis 275 {;
(0724.278.376 

135. Drumul Taberei, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Afi Cotroceni-Sibiu cf 1 dec. etaj
2/4 gresie faianta parchet termopan usa

metalica mobilat utilat liber preferabil cuplu
controct anaf avans 1+1. 360 {;

(0786.325.401 

136. Drumul Taberei, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, bloc situat langa piata

Moghioros, str. Drumul Taberei nr. 35, etaj
1 din 10 semidec., mobilat si utilat, doua

minute de mijloace de transport, liber. 350
{; (0722.437.655

confortghencea@yahoo.com 

137. Drumul Taberei, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Drumul Taberei, confort 1 dec.,

52 mp, renovat recent, et 3, mobilat si utilat
complet, pat de mijloc, dressing, canapea,
MDS, parchet, termopan, gresie, faianta,

um, internet, liber. 330 {; (0735.223.204 

138. Drumul Taberei, semidec., mobilat,
utilat, Frigocom, stradal, 3 statii de linia 41,
10-12 minute de metrou Gorjului, mobilat,
masina de spalat, tv, aer conditionat, par-

chet, termopan, curat, 250 {;
(0724.278.376 

139. Drumul Taberei,  55 mp, mobilat,
inchiriez ap. cu 2 camere, 1978, zona D.

Taberei nr. 116, bl. TD16, langa parcul Dru-
mul Taberei, toate utilitatile, 280 {;
(0763.291.659/ 0768.897.951 

140. Drumul Taberei, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Moghioros, Tip-Top, stradal, cf. 1
circular, 4/10, gresie, faianta, termopan, ac,
mobilat utilat nou, proaspat renovat, avans

1+1. 350 {; (0786.325.401 

141. Drumul Taberei, 1 Mai semidec., 50
mp, mobilat, utilat, 4/10, mobilat nou, utilat

complet, liber, semidec., stradal, acces
imediat stb, scoli, parcuri, hipermarket.

400 {; (0769.470.920 

142. Drumul Taberei, ap. 3 camere, 2
grupuri sanitare semidec., 73 mp, mobilat,

utilat, 1 Mai, Compozitorilor, 5-7 minute
Favorit, Auchan, tramvai 41, loc parcare
Adp, etaj 8/10, renovat renovat recent, 2
grupuri sanitare, toate utilitatile, mobilat,

utilat complet, liber, contract 370 {;
(0766.668.893 

143. Drumul Taberei, Bd Timisoara, 2 min
Afi Cotroceni dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2
camere, dec., etaj 3 din 10, 2 lifturi, 60 mp
utili, mobilat si utilat (electrocasnice noi),
situat in intersectia Bd Timisoara cu Str.
Sibiu. Pret: 350 euro (1 luna avans + 1
luna garantie). 350 {; (0730.556.910 

144. Drumul Taberei, Cooperativei, prima
inchiriere, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2

camere, dec., etaj parter din 2, bloc 2018,
55 mp, finisaje moderne, centrala, contor-

izat utilitati individuale (consum redus),
mobilat si utilat. Pret 320 euro (1 luna

avans + 1 luna garantie) 320 {;
(0730.556.910 

145. Drumul Taberei, Favorit, dec., 48
mp, mobilat partial, utilat, Drumul Taberei

Favorit semimobilat, buc mobilata si utilata
+ mas spalat. loc parcare inclus. liber.. 300

eur. fara animale de companie. 300 {;
(0733.534.033 adrian.bica@bnro.ro 

146. Drumul Taberei, Parc Moghioros
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere apartament cu 2 camere, mobilat
modern, utilat complet (figider, aragaz,

masina de spalat), renovat recent. 350 {;
(0751.427.385 

147. Drumul Taberei, parc, str. Topolovat,
dec., utilat, 5/10, mobilat modern, propri-

etar, 300 {; (0725.732.703 

148. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, contract Anaf
inclus in pret, apartament 2 camere dec.,
etaj 3/4, 50 mp, mobilat si utilat, la 5 min
de mijloacele de transport si linia tramvai
41, pentru mai multe detalii contactati-ma.

300 {; (0732.624.689 

149. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, situat la 1
minut de viitoarea statie de metrou, et

9/10, dec., imobil prevazut cu 2 lifturi mod-
ernizate, parchet laminat in camere, g+f

hol si baie ,termopan, balcon inchis cu ter-
mopan, 285 {; (0732.009.333 

150. Drumul Taberei, sector 6, langa
complex Favorit, dec., 46 mp, nemobilat,

neutilat, situat intre dr tab 34 si Favorit, etaj
2 din 4 fara lift, nemobilat, dar se poate

mobila cu ce nu aveti la cerere, numai cu
contract, exclus intermediari, in apropiere
complex Moghioros, policlini 34. 1.500 L;
(0722.541.444 colmedsab@yahoo.com 

151. Drumul Taberei, Timisoara, Lunca
Cernei, dec., 57 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, bd. Timisoara, 3/4, apartament
superb, imbunatatiri, bloc foarte curat, civi-
lizat, zona buna, facilitate, liniste, verdeata,

acces usor, seriozitate 300 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

178. Iancului, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, proprietar, inchiriez apartament doua
camere, semidec., lux, Iancului vizavi de
statia de metrou (2 minute), amenajat si
utilat ultramodern bloc reabilitat termic,

prima inchiriere, 55 mp. 430 {;
(0722.587.093

ramona.andrei11@gmail.com 

179. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, 700 ml pina la

metrou, prima inchiriere, mobilat, utilat,
centrala termica proprie, aer conditionat,
baie cu geam, liber, merita vazut. 380 {;
(0770.437.576 agentie3@mauwis.ro 

180. Iancului, Victor Manu, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, ofer spre inchiriere ap 2

camere, pe Sos Iancului, dec. cf 1 et 5/11
renovat si mobilat. Bloc (1980) reabilitat
termic aflat la 7 minute de metrou. 1800

lei/luna. Exclus agentii. 2.000 L;
(0731.443.459

ionut.nechifor87@gmail.com 

181. Inchiriere 2 camere dec.e Piata
Alba Iulia dec., 60 mp, mobilat, utilat,  650
{; (0720.451.235 cosmin.olinici@galaxy-

imob.ro 

182. Inchiriere 2 camere Floreasca,
Calea Floreasca inters. cu Ceaikovski,
semidec., 52 mp, mobilat partial, utilat,

450 {; (0720.451.235
cosmin.olinici@galaxyimob.ro 

183. Inchiriere apartament 2 camere
Carol Izvorul Rece semidec., 45 mp, mobi-

lat, utilat,  320 {; (031.630.69.36
robert@robertgagos.ro 

184. Inchiriere apartament 2 camere
Ferdinand, Gara de Est  50 mp, mobilat,

utilat,  350 {; (0753.199.924
ion.milea@galaxyimob.ro 

185. Inchiriere apartament 2 camere
Piata Victoriei, semidec., 55 mp, mobilat,

utilat,  640 {; (0753.199.924
ion.milea@galaxyimob.ro 

186. Inchirieri apartamente 2 camere
zona Gorjului dec., 52 mp, mobilat, utilat,

330 {; (0735.251.111 cameliaci-
urea24@gmail.com 

187. Inchirieri apartamente 2 camere
zona Nerva Traian, dec., 62 mp, mobilat,
utilat,  600 {; (0786.781.490 iv.ionut-

vasile@gmail.com 

188. Inchirieri apartamente 2 camere,
zona Gorjului semidec., 52 mp, mobilat,

utilat,  360 {; (0735.251.111 cameliaci-
urea24@gmail.com 

189. Ion Mihalache, 1 Mai semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Bd.Ion Mihalache 343,
la 1 min.distanta de statie metrou 1 Mai

350 {; (0725.349.490
mihaelaiulia.bogoi@gmail.com 

190. Ion Mihalache, Piata Chibrit, 3 minute
metrou, semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 2
camere confort 1 semidec., semimobilat,
frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat

250 {; (0761.532.117 

191. Izvor, Bulevardul Libertatii, sector 5
dec., 61 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, luxos, complet mobilat, cu
bucatarie, baie modern utilitata, pentru 1-2
persoane nefumatoare, cu loc de parcare,

TV, cablu, internet, langa Palatul Parla-
mentului; 600 {; (0722.505.808

cruceanueugen@yahoo.com 

192. Kogalniceanu, metrou Izvor,  mobi-
lat, utilat, etaj 5/6, renovat, centrala termi-
ca, balcon inchis, imbunatatiri, 2 x 400 {;

(0724.229.051 

193. Lacul Tei vav Parcul Circului, 10 min,
metrou dec., 56 mp, mobilat, utilat, Stefan
cel Mare aproape Barbu Vacarescu, Kau-
fland, etaj 1/8, cf.1 dec, 56 mp, bloc 1987

reabilitat termic, vedere deschisa, pe
mijloc, orientare vest, imbunatatiri, ter-
mopan,f,um,mobilat, utilat, liber, av 1+1
300 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

194. Lacul Tei, Moisil, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Lacul Tei, Moisil, 5/8, dec., lux,

imbunatatiri, acum renovat, mobilat, utilat,
balcon, vedere verdeata, contorizat, 350

{; (0722.274.245/ 0769.647.350 

195. Latin Residence, Ghencea dec., 73
mp, mobilat, utilat, Latin Residence,

Ghencea, mobilat+utilat complet, centrala
proprie, loc de parcare, 2008, et.6+7, 2 bai,
dec., 73 mp, aceasta proprietate este inter-
mediata in exclusivitate de Broker Imobil-

iar! 1.300 L; (0769.676.360 

196. Liberty Mall, dec., 53 mp, utilat, par-
ticular, 2 camere, 1986, cf. 1, et. 2, balcon,
interfon, gresie, faianta, termopane, cablu,

internet, 300 {; (0721.205.820 

197. Lujerului dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Ap. tip duplex complex Granvia Park
(Plaza Romania) mobilat, utilat, prima

inchiriere 599 {; (0727.878.245 

198. Lujerului, Cora, mall Plaza, dec., 63
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

apartament 2 camere, zona excelenta. Sit-
uat intre cora lujerului si mall plazza si la
doar 5 minute de mers pe jos de metrou,
apartamentul este foarte spatios, dec.,

complet mobilat si utilat nou, lux, nu a mai
locuit nimeni in apartament, cu centrala ter-
mica proprie, cu balcon inchis, cu lift, este

la etajul al III-lea al unui bloc cu 5 etaje
finalizat in anul 2019. 500 {;
(0729.946.970/ 0722.266.741

atac07@yahoo.com 

199. Magheru - Piata Romana,  56 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere,

1960, 500 {; (0761.133.104 

200. Magurele, bloc 2019, apartamente
de inchiriat, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, va oferim spre Ã®nchiriere in Magurele

apartamente complet mobilate in imobil
finalizat in anul 2019. Apartamentele se

afla la prima Ã®nchiriere. 350 {;
(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

201. Maica Domnului, Grigore Moisil,
Domino dec., 46 mp, mobilat, utilat, Lacul
Tei., la 2 min de Facultatea de Constructii,

etaj 1/10, dec., mobilat si utilat complet,
modest, zugravit recent, bloc civilizat, mon-

itorizat video, liber. 260 {;
(0757.400.300 neagut65@gmail.com 

202. Mega Mall, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, particular inchiriez apartament 2

camere 65 mp, semi renovare completa
terminata in luna august 2019, totul nou

complet utilat si mobilat, internet-wifi, 2 tv,
etc, priveliste superba etaj 12 vis a vis de

Mega Mall bloc fara risc seismic sau
urgenta, balcon foarte mare separat living

si bucatarie, Doar pentru persoane
serioase si curate 470 {; (0722.422.366

robinh25@Yahoo.com 

203. Metalurgiei Park Residence, dec.,
53 mp, mobilat, utilat, apartament mobilat
lux, an 2018, totul nou, parter, utilat com-

plet, cartier imobiliar nou, vis a vis Lidl, la 5
min pe jos Auchan, Jumbo, Carrefour,

Metro, la 5 min auto de mall Sun Plaza, 7
min metrou Aparatori 330 {;

(0727.884.299 angypav11@yahoo.com 

204. Metalurgiei, Grand Arena,  mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere,

mobilat, utilat, zona linistita, bloc curat.
300 {; (0769.269.747 

205. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana dec., 47 mp, nemobilat, neutilat, ap
dec, spatios, bucatarie mare,inchisa, bal-

con generos. Ap este complet finisat,
g,f,p,t, centrala proprie, totul nou, bransat
la toate utilitatile sectorului 3.Acces facil
catre metrou, mutare rapida! 45.000 {;

(0774.075.876 

206. Mihai Bravu semidec., 53 mp, mobi-
lat, utilat, Ã nchiriez apartament 2 camere
zona Mihai bravu 450 {; (0726.859.433/

0763.659.323
alinacristescu55.com@gmail.com 

207. Mihai Bravu, 1 minut metrou, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, 2 camere dec., reno-

vat recent, mobilat, utilat, liber 320 {;
(0769.651.162 

96. Decebal, dec., 64 mp, mobilat, utilat,
Alba Iulia, etaj 3/8, dec., mobilat si utilat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, liber, aer conditionat, apropiere

Muncii, Vitan, Unirii. 450 {;
(0724.405.340 

97. Decebal, Alba Iulia, prima inchiriere,
dec., 59 mp, nemobilat, neutilat, 2 camere

dec.e in bloc nou 2019. Pretabil pentru
birou sau locuinta. Contract Anaf. Mutare

imediata. 400 {; (0722.248.933 

98. Decebal, Dristorului, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, Baba Novac, acces metrou/
STB, zona linistita, 57 mp, et. 1/1 in vila,

intrare total separata, living mare,
bucatarie mare, renovat total, foarte ele-
gant, foarte intim, mobilat foarte modern,

utilat complet, singur curte 400 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

99. Decebal, Piata Muncii, Theodor Sper-
antia dec., 64 mp, mobilat, utilat, 1/7, 1990,
64 mp totali, 60 mp utili, dec., 2 balcoane,
g, f, p, t, ac, centrala, mobilat si utilat mod-

ern, orientare cardinala pe Sud,
www.realkom.ro, 550 {; (0768.112.113

gabi.parvu@realkom.ro 

100. Decebal, stradal,  70 mp, et. 1/7,
bloc monolit, terasa + balcon, bucatarie

open space, modificat, standard occiden-
tal, neg., 600 {; (0722.833.485/

0723.810.438 

101. Decebal, Th. Sperantia, Loka
Lounge, modern, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apÂ in zona Decebal.
Inchiriere ap 2Â camere Decebal, strada
Theodor Sperantia, in spatele cafenelei

Loka,Â Zepter, la 5 min de metrou Muncii,
bloc 1991. 550 {; (0760.101.098

claudiu@privatehouse.ro 

102. Delta Vacaresti, Lunca Barzesti, 2
camere, nou dec., 65 mp, mobilat, utilat,

Sun Plaza Â– str. Lunca Barzesti,
amplasat langa delta Vacaresti, aparta-

ment 2 camere, mobilat utilat nou-modern,
etajul 2/5, constructie finalizata in 2017,

centrala termica, 2 AC, 5 min metrou 400
{; (0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

103. Dimitrie Cantemir, Sincai, proprietar,
mobilat, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

ap. 2 cam, etaj 6, bloc reabilitat, stradal pe
bd. Dimitrie Cantemir, la 3 min. de metrou

si parcul Tineretului. Complet mobilat si uti-
lat, modern, masina de spalat vase, AC,

CT, etc. 400 {; (0723.195.086
razvan.cosmin.manea@gmail.com 

104. Doamna Ghica - Luntrei 2-4,  40 mp,
inchiriez ap. 2 camere, 300 {;

(0722.703.938 

105. Domenii, semidec., 41 mp, mobilat,
utilat, Domenii, Ion Mihalache, ofer spre
inchiriere apartament compus din doua
camere, semidec., situat la parterul unui

bloc cu 4 nivele 490 {; (0731.602.907/
0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

106. Domenii, Casin, Sanatescu,  72 mp,
utilat, ap. 2 camere in vila, et. 1, curte,
zona linistita, 500 {; (0721.372.512/

0727.681.101 

107. Dorobanti dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, Dorobanti, stradal, curat, mobilat, con-
tract ANAF, et. 7/8, dec., liber, 400 euro,

urgent. 400 {; (0724.661.884/
0722.970.050 

108. Dorobanti - Guvern,  mobilat, utilat,
ap. 2 camere, 2/2, gresie, faianta, parchet,

termopan, Ac, centrala proprie, 500 {;
(0735.778.612 

109. Dorobanti, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Stefan cel Mare, bloc 1982 reabilitat

termic, renovat recent, mobilat modern, uti-
lat complet, aer conditionat, dec., adiacent
Piata Romana, Piata Victoriei, Floreasca.
450 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

silviuatlas@yahoo.com 

110. Dorobanti, Capitale, Floreasca, lux,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament de
lux, situat la etajul 2, complet mobilat si uti-

lat Orient, finisaje de inalta calitate, cen-
trala termica, loc de parcare. Se impune o
vizionare. 599 {; (0730.325.470 adri-

anstanciu44@yahoo.com 

111. Dorobanti, Piata Victoriei, dec., 42
mp, mobilat, utilat, in vila, 2 camere,

bucatarie deschisa, etaj 2, cu imbunatatiri,
centrala proprie, ac, imobil consolidat si
reabilitat recent, mobilat, utilat complet,

liber dupa 25.10, 400 {; (0752.036.997 

112. Dorobanti, Polona dec., 60 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/8, stradal, renovat,

mobilat si utilat nou modern, finisaje de cal-
itate, tv, 2 ac, prima inchiriere, 3

min.metrou, 3 min.Dinamo, liber, comision
agentie 50%, avans 1+1, vecinatati: Victo-
riei, Floreasca, Stefan cel Mare. 590 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

113. Dorobanti-Floreasca, dec., 50
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez

apartament 2 camere, dec., parter din 10,
zona Dorobanti-Floreasca. Bucataria este
open space, grilaje la toate geamurile (nu
are balcon), usa de intrare metal. 490 {;
(0727.108.242 elenia300@gmail.com 

114. Dristor 5 minute Metrou dec., 60 mp,
mobilat, utilat,  400 {; (0765.874.442

imobiliarezon@gmail.com 

115. Dristor chiar pe Rm Sarat, 10 minute
metrou, semidec., 55 mp, nemobilat, neuti-

lat, stradal, parter, ideal birou, renovat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, geam baie, liber,
instalatii electrice si sanitare schimbate,

AC, centrala, termen lung, 500 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

116. Dristor, apartament, balcon, gresie,
210 Euro, et. 5; Calea Mosilor, garantie;

210 {; (0735.007.181 

117. Dristor, bd. Ramnicu Sarat 15, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, agentie,

inchiriere ap. 2 camere, complet mobilat si
utilat, cu loc de parcare inclus, contract

ANAF, bloc reabilitat, aproape de metrou
Dristor, et. 4/10, 55 mp 475 {;

(0722.666.088 office@perlaimobiliare.ro 

118. Dristor, proprietar, dec., 59 mp,
mobilat, utilat, Ap. cu doua camere, in

zona Dristor, etaj 2/8, balcon, la 5 minute
de statia de M, 8 minute ParkLake Mall.

Bloc reabilitat, mobilat si utilat complet: AC,
frigider, TV & stuffs, 420 {;

(0723.647.038 dan.caloghiru@gmail.com 

119. Dristor, Vitan, dec., 52 mp, mobilat,
utilat, etaj 2/8, dec., bloc reabilitat, la 10
minute de mers pe jos de metroul de la

Dristor, mobilat si utilat modern, situat pe
Ramnicu Valcea nr.29, vedere pe spate,

liniste, costuri mici, 380 {;
(0722.323.657 office@heramba.ro 

120. Drmul Taberei - 1 Mai Compozitorilor
) semidec., 53 mp, mobilat, utilat, bloc

stradal an 1981 apartament 2 camere 53
mp etaj4/10 sdec apartamentul este izolat

termic centrala propie renovat cu
imbunatatiri mobilat utilat complet loc de

parcare liber avans 1+1 liber. 400 {;
(0758.085.005 lucian@confortcasaimo-

biliare.ro 

121. Drumul Gazarului, Giurgiului, semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, particular,

inchiriez ap 2 cam, g, f, t, ac, scara reabili-
tata, monitorizare video, 2 lifturi, doar mili-
tari/politisti, fete sau familii. Termen lung.

1.200 L; (0724.057.183 

122. Drumul Odaii, ansambu nou, spa-
tios, dec., 83 mp, mobilat, utilat, direct dez-
voltator, apartament spatios in cartier rezi-
dential nou, 2 terase, vedere parc privat,

videointerfon, paza, mobilat, utilat lux.
Inchiriere termen lung 500 euro/luna.

Inchiriere Regim Hotelier 220 lei/noapte
220 L; (0734.442.219

elena.grapa@ambasador-home.ro 

67. Calea Victoriei nr. 103,  50 mp, propri-
etar, 1940, renovat, mobilier nou, totul nou,

500 {; (0727.461.825 

68. Calea Victoriei, Novotel,  78 mp,
utilat, et. 4, amenajat modern, f.
curat, loc parcare, liber, merita

vazut, 600 {; (0722.414.299 

69. Camil Ressu chiar la gura de metrou
Grigorescu, semidec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, vav piata Salajan, stradal, bloc reabili-
tat, etajul 9 din 10, renovat, complet mobi-
lat si utilat, masina spalat, frigider, aer con-

ditionat, liber, termen lung 350 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

70. Cartier Progresul,STB Cimitirul Pro-
gresului 11,220 semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, apartament etaj1 vila, statie Stb 11,

N112, 220 izolat termic interior, exterior, usi
si geamuri de termopan, incalzire par-

doseala, calorifere, renovat, cablu, 9 min
metrou, loc parcare, 1+1 249 {;

(0724.741.672 

71. Central, dec., nemobilat, neutilat,
zona centrala, dec., nemobilat.

(0733.593.217 

72. Central, Maria Roseti, semidec., 61
mp, nemobilat, neutilat, central, Rosetti,

Maria Rosetti, apartament 2 camere, semi-
dec., suprafata 61 mp, un balcon inchis,

Parter. 530 {; (0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro 

73. Cismigiu semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 2 camere Cis-
migiu. Curat, spatios, luminos, dispune de
spatii depozitare, balcon. Acces rapid catre

punctele de interes ale orasului; 370 {;
(0757.704.332 alexandru.ion@housead-

visers.ro 

74. Cismigiu - Sala Palatului, imobil 2011
dec., 75 mp, nemobilat, utilat, et. 3/6, semi-

mobilat, renovat, centrala proprie, parcul
Cismigiu la doar 3 minute, super pozitie,
adiacent Stirbei Voda, Eroilor, Cotroceni,

Unirii, Romana, Universitate, 550 {;
(0732.009.333

confort_imob@yahoo.com 

75. Cismigiu, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Kogalniceanu, zona foarte accesibi-
la, acces rapid metrou/stb, 50 mp, et. 3/7,
mobilat si utilat complet, curat, amenajat,

foarte intim, liber. 380 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

76. Cismigiu, Facultatea de Drept, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, apartament 2
cam cf 1 semidec. et. 5/8, sup. 54 mp cu

balcon, prima inchiriere, mobilat, utilat
modern, toate imbunatatirile, centrala ter-
mica, aproape de statia stb, metrou Izvor,

Mihail Kogalniceanu. 400 {;
(0721.262.173 ion.cdumitru@yahoo.com 

77. Cismigiu, parc, Sala Palatului, Bre-
zoianu, dec., 45 mp, mobilat, utilat partial,
1/7 bloc reabilitat termic, fara risc seismic

sau urgente, mobilat si utilat modern,
recent renovat, totul nou, chiar la intrare in
parcul Cismigiu. 550 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

78. City Mall, P-ta Progresului dec., 50
mp, mobilat, utilat, proprietar bloc nou fin-
isaje lux mobilat total, aer cond, masina de

spalat, centrala proprie, utilitatiile conta-
rizate separat, civilizat, bloc stradal, par-

care, magazine la parterul blocului,
impecabil, 1+1, 400 {; (0723.455.125 

79. Codrii Neamtului nr. 11, sector 3, dec.,
inchiriez apartament 2 camere,
(0722.430.784/ 0740.369.408 

80. Colentina, dec., 68 mp, mobilat, uti-
lat, ANL, bloc 2010, etaj 3, confort 1, cu

gresie, faianta, parchet, termopan, rulouri,
usa metalica, aer conditionat, totul nou,
modern, zona linistita, merita, parcare,
negociabil, 370 {; (0728.879.798/

0728.879.794 

81. Colentina, Doamna Ghica, dec.,
mobilat partial, inchiriez ap. 2 camere,

curat, renovat; (0722.857.671 

82. Colentina, Mc. Donald’s, ultralux
dec., 58 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere, ultralux, Colentina,
Mc. Donald’s, dec., suprafata aprox 58 mp,
etaj 4/10, complet mobilat si utilat nou, lux

si modern (g, f, p, t, um). 450 {;
(0764.529.841 

83. Confort City, dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 6/11 in Bucuresti, cartier Confort
City, pazit 24 H, aer conditionat, centrala
termica, parc, magazine, etc. Cheltuielile

lunare 100 Â  se vor plati odata cu chiria,
320 {; (0757.080.024

adaniel.jurca@yahoo.com 

84. Copou, Iasi dec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, apt. de lux la parter de bloc nou din

2017. Situat pe Aleea Sadoveanu, Copou
Iasi, bloc nou, 53 mp, utilat si mobilat de
lux. Max. 2 persoane, nefumator si fara
animale. Pret avantajos/ un an 450 {;

(0744.707.021 evianmozes@yahoo.com 

85. Costin Georgian, metrou 1 munut,
blvd. Basarabia semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, 1 min metrou Costin Georgian, semi-
stardal, et 1/4, mobilat, utilat complet, par-

chet, termopan, balcon, hota, aragaz,
frigider, masina de spalat, curat, scara
impecabila, loc parcare, liber 280 {;

(+40762570107 

86. Cotroceni, Facultatea de medicina,
semidec., 42 mp, nemobilat, neutilat,

Cotroceni, Eroilor, Palat, Spitalul Municipal
400 {; (0766.603.000 cameliasimi-

lea@gmail.com 

87. Cotroceni, Gradina Botanica, Groza-
vesti dec., 57 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment de lux situat in zona Cotroceni Facul-
tatea de Sport, etajul 1, dec., totul este
nou, prima inchiriere, 5 minute fata de

metrou, Careffour Orhideea, centrala pro-
prie. 550 {; (0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

88. Cotroceni, zona Parc Romniceanu
dec., 64 mp, mobilat, utilat, Concept imobil-
iare va ofera spre inchiriere un apartament

de doua camere dec., 64 mp, cu doua
grupuri sanitare, mobilat si utilat conform
pozelor atasate. Apartamentul este pozi-

tionat in Cotroceni 500 {;
(0760.654.542

george.concept@yahoo.com 

89. Crangasi metrou, str Ceahlau, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1
dec., mobilat, etaj 3/10, frigider, aragaz,

masina de spalat, gresie, faianta, parchet,
termopan. 400 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

90. Crangasi, Ceahlaul, modern, dec.,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, mobilat/utilat
modern, 2 dressinguri imense, apropiere
metrou si tramvai, piata, parcuri, balcon,
acces Militari, Virtutii, Grozavesti, Turda,

Ion Mihalache, Giulesti, Splaiul Indepentei
449 {; (0767.887.653 enjoyresi-

dence@gmail.com 

91. Crangasi, Lujerului, Lacul Morii semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2014, 6/10,
mobilat Mobexpert, utilat complet, aer

cond., cada hidromasaj, finisaje de top,
centrala, contorizare individuala; receptie
cu paza non-stop, inchiriere loc de par-

care; acces, 41, metrou, Plaza Afi. 420 {;
(0763.635.744 

92. Crangasi, zona metrou,  mobilat, uti-
lat, inchiriez ap. 2 camere;

(0725.336.897 

93. De inchiriat apartament 2 camere N
Grigorescu dec. dec., 54 mp, mobilat, uti-

lat,  350 {; (0765.730.872
valeriu.preda@homess.ro 

94. De inchiriat apartament 2 camere Teiul
Doamnei dec. dec., 41 mp, mobilat, utilat,

340 {; (0765.730.872
valeriu.preda@homess.ro 

95. Decebal piata Muncii, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, nou, prima inchiriere 2

camere, Decebal piata Muncii, 650 {;
(0761.250.052 
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22. Baneasa, Sisesti, Restaurant Papion,
semidec., 136 mp, mobilat, utilat, parcare
subterana, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Baneasa, Sisesti. Inchiriere apartament 3
camere Baneasa, Sisesti, langa Restau-

rant Papion, bloc 2008. 750 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

23. Baneasa, Sisesti, Restaurant Papion,
Parcare subt, semidec., 136 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona Baneasa,
Sisesti. Inchiriere apartament 3 camere

Baneasa, Sisesti, langa Restaurant Papi-
on, bloc 2008. 750 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

24. Barbu Vacarescu, dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, Stefan cel Mare, bloc 1995

reabilitat termic, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, dec., 2 grupuri
sanitare, adiacent Floreasca, Dorobanti,

Aviatiei, Lacul Tei. 500 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

25. Barbu Vacarescu, Bucuresti, semi-
dec., 100 mp, mobilat partial, utilat, aparta-
ment 3 camere in vila, pretabil birouri 900
{; (0722.408.660 dana@dacristravel.ro 

26. Barbu Vacarescu, Dinamo, “La
mama” semidec., 110 mp, nemobilat, neu-
tilat, apartament superb, etajul 1/p+1+M,
numai pentru birou, contract ANAF inte-
gral, centrala termica, aer conditionat, 2

locuri de parcare incluse, termen lung, liber
la 1.11.2019 seriozitate, 1+1 950 {;

(0742.078.877 

27. Barbu Vacarescu, Lacul Tei,  75 mp, 4
minute Parcul Circului, Luigi Galvani,

zugravit nou, mobilat, utilat modern, 2 bai,
bloc 1995, dressing hol, etaj 3,

imbunatatiri, 410 {; (0722.226.581 

28. Basarabia, Chisinau, Diham, stradal
dec., 75 mp, mobilat, utilat, 2/8, cf1, dec,
75 mp, 2 bai, vedere mixta, bloc reabilitat
termic, loc de parcare, mobilat modern,uti-
lat complet, curat, g+f+p+t, usa metalica,

liber, contract la Anaf, avans 1l+1l. Termen
lung. 425 {; (0770.956.572 

29. Berceni dec., 78 mp, mobilat, utilat,
apartament cu 3 camere, situat stradal,

Ã®n Berceni, la 10 minute de metrou Piata
Sudului si la 3 minuteÂ  statie RATB.

Blocul e construit Ã®n 2002, etaj 7 din 8,
loc de parcare platit, in apropiere esteÂ

parc, piata, scoala. Apartamentul este ren-
ovat in octombrie 2019, este dec., complet

utilatÂ  (frigider, masina de spalat vase,
cuptor, plita, hota, cuptor cu microunde,

masina spalat rufe, aer conditionat), 2 bai,
balcon, boxa la subsol, vedere Ã®n

spatele blocului si in fata, la strada. 480 {;
(0741.012.161 

30. Berceni Aparatorii Patriei 5 min
metrou apartament dec., 70 mp, mobilat,

utilat, 3 cam. dec.e, 4-5 min metrou Apara-
torii Patriei, langa piata pe Sos Berceni,
acces imediat Piata Sudului, Sun Plaza.
Este complet mobilat si utilat modern, 2
A/C, 2 bai, centrala proprie, se doreste

1cuplu, o pers sau 2 cupluri 350 {;
(0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com 

31. Berceni, Alexandru Obregia, semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Berceni, Met-
alurgiei (capat troleibuze), apartament 3
camere, parter din 10, semidec., 75 mp.,

usa metalica, gresie, faianta, parchet,
mobilat, utilat, 2 balcoane, vedere mixta la

spatiul verde. 400 {; (0727.280.816
gabybudu@gmail.com 

32. Berceni, Alexandru Obreja semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, 3 camere confort

dec., mobilat nou, etaj 9/10, gresie, faianta,
parchet, aragaz, masina de spalat, frigider.

330 {; (0761.532.117 

33. Berceni, bulevardul Obregia, vege-
tatie, liniste, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
7/10, cf. 1, spatios, ferestre mari, foarte
luminos, complet mobilat, mobila noua,

complet utilat, 2 aparate de aer condition-
at, acces rapid spre metrou, se solicita

chiria in avans pe mai multe luni, 300 {;
(0767.480.826

diana13business@yahoo.com 

34. Brancoveanu - metrou - parc semi-
dec., 70 mp, mobilat partial, utilat partial, -

2 minute Metrou Brancoveanu, apartament
de 3 camere, confort 1, spatios, etaj 7, ter-
mopane, fara imbunatatiri, liber, 1.000 L;

(0784.100.014 

35. Brancoveanu, Eroii Revolutiei, Par-
cul Tineretului dec., 135 mp, mobilat par-

tial, utilat, 2019, 3/3, 135 mp totali, 120 mp
utili, dec., apartament, tip duplex, 2 gr. san-

itare, terasa, g, f, p, t, um, ac, centrala,
www.realkom.ro 699 {; (0768.116.114

madalin.vasilescu@realkom.ro 

36. Brancoveanu, stradal, Ghiocelul,
dec., 71 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere, dec., etaj 2/10, amenajat, gresie,
faianta, utilat si mobilat complet, aer condi-
tionatcamera amenajata pentru copil, bal-
con mare, stradal, la 10 minute de metrou,
merita vazut. 400 {; (0722.241.794 bog-

dan.ilioiu@gmail.com 

37. Brasov, zona Mall Coresi, cazare
echipe muncitori, dec., 110 mp, mobilat,

utilat, Societate comerciala, oferim servicii
de cazare echipe muncitori. Contract

exclusiv cu societatile, locatie facila cu
acces rapid catre orice punct de lucru din

Brasov 16 L; (0720.318.481 

38. BRD, Rahova, Sebastian, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez aparta-

ment 3 camere BRD Sebastian, bloc
anvelopat in 2014, stradal, dec., etaj 6/8,

65 m.p., 2 bai, 2 balcoane, complet mobilat
si utilat. Exclus agentii. 390 {;

(0744.328.314 kikilinis@gmail.com 

39. Bucuresti, cazare echipe muncitori,
toate zonele dec., 98 mp, mobilat, utilat,
Serviciile de cazare pentru muncitori se
adreseaza societatilor ce au lucrari si

proiecte in desfasurare, atat in Bucuresti
cat si in zonele apropiate 15 L;

(0720.318.481 

40. Bucurestii Noi dec., 85 mp, mobilat,
utilat, proprietar ofer spre inchiriere ap 3
cam. 2 bai, 2 dormitoare, mobilat si utilat
modern, proaspat zugravit, centrala, 2

terase, dormitor cu baie in interior, metrou,
tramvai, autobuze. Neg., 570 {;

(0735.154.333 lumibaciu1@gmail.com 

41. Bucurestii Noi, Jiului, Pajura semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Apartament 3

camere, complet renovat, bloc reabilitat, cu
centrala, masina spalat vase, intretinere

mica, totul nou, renovat recent. Metoru jiu-
lui, kaufland, Pajura 475 {;

(0737.089.919 marius.rusnac@concepti-
mob.ro 

42. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu semi-
dec., 77 mp, nemobilat, utilat, 3 camere

semidec., utilat, nemobilat, P/ S P 2E, ren-
ovat 2019. Centrala termica, frigider,

aragaz, hota, masina de spalat. 5 Minute
pana la Metrou Bazilescu, parc, magazine

si scoli. 450 {; (0743.399.448
bucharestsale@gmail.com 

43. Bucurestii Noi, Sos. Chitilei, pod
Constanta, dec., 65 mp, mobilat, utilat,

agentia noastra va prezinta spre inchiriere
un apartament cu 3cam situat in zona Pod

Constanta, sos. Chitilei, str. Amintirii.
Apartamentul beneficiaza de absolut toate
dotarile necesare 590 {; (0724.562.030

costin.vladu@gmail.com 

44. Calarasilor, Decebal, dec., 59 mp,
mobilat partial, utilat partial, prima

inchiriere, 2 camere dec.e in bloc nou
2019, prima inchiriere, bucatarie mobilata
si utilata complet, parcare inclusa. Pretabil
pentru birou sau locuinta. Contract ANAF.
Mutare imediata 500 {; (0722.248.933/
0722.248.933 viorel.iosifecu@gmail.com 

286. Pipera, langa Global City si Pipera
Plaza dec., 51 mp, mobilat, utilat, Pipera,
apartament 2 camere, nou 2019, situat la
etajul 1 in blocul A2 Ã®n complexul 4 City
North, mobilat lux, parcare subterana. 590

{; (0755.650.576
mgmetalsoft@yahoo.com 

287. Pipera, Rond OMV, 4City Resi-
dence, Parcare, semidec., 65 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Pipera.
Inchiriere apartament 2 camere Pipera,
rond OMV, Sos. Bucuresti Nord, 4City

Residence, bloc 2018. 550 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

288. Pipera, rond OMV, 4City Residence,
parcare, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Pipera.Â Inchiriere

apartament 2 camere Pipera, rond
OMV,Â Sos. Bucuresti Nord, 4CityÂ Resi-

dence, bloc 2018. 550 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

289. Pipera, Scoala Americana, complex
Green Vista semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 cam., fabulos, in
complex rezidential Green Vista, etaj 1, loc
parcare subteran, mobilat si utilat complet
modern, balcon, tv lcd, video interfon, con-

tractul se declara la ANAF 399 {;
(0787.859.952 

290. Pipera, Scoala Americana, Complex
Liziera, Parcare semidec., 107 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Pipera.
Inchiriere apartament 2 camere Pipera,

langa Scoala Americana, Complex Liziera,
bloc 2015. 600 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

291. Pipera, Scoala Americana, Complex
Liziera, Parcare semidec., 107 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona
Pipera.Â Inchiriere apartament 2 camere

Pipera, langa Scoala Americana, Complex
Liziera, bloc 2015. 600 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

292. Pipera, Scoala Americana, New
Point, totul nou, semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
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
vat acum, contorizat, 2/10, 55 mp, finisaje

moderne gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilat modern, uti-
lat aragaz, frigider, hota, masina de spalat,

tv, ac, vec.: Unirii, Nerva Traian. 500 {;
(0743.272.303/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

307. Sala Palatului dec., 62 mp, mobilat,
utilat, Duplex modern, renovat cu o pozi-

tionare excelenta. 62mp utili, utilat si mobi-
lat complet, liber. Apartament ideal pentru
un cuplu tanar. 450 {; (0727.421.560

deliu.iuliu@gmail.com 

308. Sala Palatului, Novotel, metrou Uni-
versitate dec., 50 mp, mobilat, utilat, con-

tract ANAF, mobilat, bucataria utilata, masi-
na de spalat, balcon inchis, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, acces 7

minute metrou Universitate, Romana,
Unirii, Izvor, Kogalniceanu 400 {;

(0729.323.433 

309. Salaj, Rahova semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, apartament cu 2 camere,
open space, nu a fost locuit pana acum.
Centrala proprie, loc de parcare inclus.

350 {; (0738.251.019 

336. Tineretului, The Park, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, 2018, 5/13, 55 mp totali,

semidec., g, f, p, t, ac, um, centrala, loc
parcare, mobilat si utilat, realkom.ro 550

{; (0768.116.114
madalin.vasilescu@realkom.ro 

337. Titan ap 2 camere dec nemobilat
dec., 50 mp, nemobilat, utilat, Titan, strada
Codrii Neamtului, ap. 2 camere dec in curs
de renovare, etaj 1/10, su. 50 mp, se ofera
nemobilat dar cu bucataria mobilata si uti-
lata, este situate la 3 minute de mijloacele

de STB 311. 280 {; (0758.085.003
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

338. Titan metrou, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Titan metrou va oferim spre

inchiriere un apartament 2 camere cu o
suprafata de 60 mp, semidecomaadat,

mobilat, bucatarie mobilata,2 grupuri san-
itare, situat la parter cu balcon inchis intr-
un imobil cu 10 nivele construit in 1975, la
3 minute de metrou titan si parc IOR, zona

verde.Contract declarat Anaf. Conditii
inchiriere: 1 luna avans si 1 luna garantie,

50% comision agentie. Va asteptam la
vizionare. 380 {; (0747.246.041 alfadi-

imob@gmail.com 

339. Titan, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament cu doua camere situat intr-
un bloc reabilitat termic, complet mobilat si

utilat. 300 {; (0731.273.526
office@beekman.ro 

340. Titan, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
metrou Costin Georgian, dec., etajul 4 din

8, mobilat modern si utilat complet, spatios,
liber. Vecinatati: Basarabia, Diham, Nicolae
Grigorescu, parc IOR, Minis, 1 Decembrie

380 {; (0745.142.124 rodi-
capetcu2003@yahoo.com 

341. Titan, 1 Decembrie, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, fara agentie, fara comision,

la salariati, cuplu, 2 fete, 2 baieti, 1.200 L;
(0763.425.972 

342. Titan, 2 camere, metrou 1 Decem-
brie, totul nou, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, 2 camere semidec., Titan, la 2 min.

De metrou 1 Decembrie, proaspat renovat,
mobilat si utilat modern, totul nou, 52 mp,

etaj 9/10, bloc reabilitat. Zona verde, acces
rapid mijloace de transport. 350 {;

(0720.888.054 eugenia.cretu@procapi-
tald.ro 

343. Titan, Auchan, 1 Decembrie 1918
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, particular,
str. Buhusi, 2 cam., utilat, mobilat elegant,

10/10 balcon + logie, totul nou, prima
inchiriere 2.000 L; (0724.375.978 

344. Titan, metrou Grigorescu, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
2 camere 1970, 350 {; (0724.827.021 

345. Titan, Policlinica, dec., 50 mp, mobi-
lat, 4/9, reabilitat, termic, aragaz, frigider,

masina spalat, tv, Ac, f. curat, exclus agen-
tii, garantie+ 300 {; (0765.030.945 

346. Titan, Postavarului, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, propietar, confort 1, etaj 3/4,
apartamentul este mobilat si utilat modern.
Mobila noua. Bloc reabilitat termic aflat intr-
o zona foarte linistita cu mult spatiu verde

aproape de parcul IOR, 330 {;
(0762.290.529 irimiea.just@gmail.com 

347. Trapezului, chiar la 1 Decembrie
metrou, dec., 40 mp, mobilat, utilat, stradal,
dec., etajul 2, complet mobilat si utilat mod-
ern, masina spalat, frigider, gresie, faianta,
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
superior 10/11, complet mobilat si utilat,

stradal, www.realkom.ro 470 {;
(0768.112.113 gabi.parvu@realkom.ro 

379. Unirii, Piata Vitan, Piata Alba Iulia,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Bd. Unirii, Piata

Vitan, Piata Alba Iulia, apartament 2
camere, in vila, parter inalt, intrare separa-
ta, confort 1, dec., complet mobilat si utilat
modern, renovat, 350 {; (0723.707.553

razvanzamfir1@yahoo.com 

380. Unirii, ultracentral, dec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, apartament 2
camere, confort 1 sporit, etajul 1/7,

suprafata de 70 metri patrati, dec., renovat
2019, finisaje de lux, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, 690 {; (0746.188.866 mar_anco-
mar@yahoo.com 

381. Universitate dec., 73 mp, mobilat,
utilat, ansamblul rezidential Maria Rosetti
38, lux, bloc exclusivist, la cheie, doar te

muti in apartament. Dotari imobil nou:
Paza 24/24, supraveghere video, 2 lifturi.
Contorizare individuala la utilitati 750 {;

(0738.340.835 

382. Universitate, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Kogalniceanu, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, adiacent Cismigiu, Metrou

Izvor, Unirii, Facultatea de Drept, Facul-
tatea de Stomatologie, Facultatea de Medi-

cina 360 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

383. Universitate, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, mobilat modern, utilat complet, reno-
vat recent, termopan, parchet, usa metali-
ca, aer conditionat, aproape de metrou,
liber, vecinatati Victoriei, Cismigiu, Unirii

430 {; (0727.246.150 

384. Universitate, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, particular inchiriez apart.1 minut de
Universitate si Unirea, aparatura si cen-

trala termica noua, mobilat modern, balcon
mare, u.m., vedere Intercontinental, Min.

Agriculturii, nefumatori, exclus agentii. 340
{; (0744.388.477/ 0740.271.853 digimi-

crosistem@yahoo.com 

385. Universitate, Batistei, semidec., 50
mp, nemobilat, neutilat, la 250 m de gura
de metrou, spatiu de birouri in vila s+p+2,

etaj 1, compus din 2 camere semidec.e, cu
suprafete de 30 mp si, respectiv 17 mp,

grup sanitar, fara bucatarie. 400 {;
(0799.984.105 

386. Universitate, Coltea,  mobilat, uti-
lat, mobilat modern, curat, utilat, termen

lung. (0733.593.217 

387. Universitate, inchiriere apartament
2 camere semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

renovat, spatios, luminos, dispune de spatii
depozitare, balcon, centrala proprie, masi-

na de spalat vase, et 2/7. Acees rapid
catre punctele de interes ale orasului,

Romana, Cismigiu, Unirii 450 {;
(0757.704.332 alexandru.ion@housead-

visers.ro 

388. Universitate, str. Italiana, dec., 45
mp, utilat, particular inchiriez apartament 2
camere, 1940, cf. 1, et. 4, faianta, gresie,
centrala proprie, cablu, internet, 300 {;

(0727.803.510 

389. Victoriei piata, Doctor Felix, metrou
3 minute semidec., 47 mp, mobilat, utilat,

mobilat modern si renovat octombrie 2019,
complet utilat, finisaje lux 2019, bloc reabil-
itat, balcon, structura deosebita din beton,
apropiere parc, supermarket 1 min, baie cu

fereastra, etaj 2/10, liber 400 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 
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1. 1 Decembrie 1918, Circa 13,  75 mp,
mobilat, utilat, la 7-8 minute de metrou, etaj
7/8, deosebit, modificat open space, living
generos, bucatarie echipata complet, ac,

dressing, 2 bai, 2 balcoane, finisaje de cali-
tate, Smart tv, internet. 400 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

2. 13 Septembrie dec., 80 mp, mobilat
partial, utilat, apartamentul e situat vizavi

de Casa Poporului; (0760.665.565
diana.tudor19@gmail.com 

3. 13 Septembrie dec., nemobilat, utilat
partial, Novaci, 1/8, nemobilat, bucatarie

mobilata, aragaz, loc de parcare, aer con-
ditionat, curat. 400 {; (0724.278.376 

4. 13 Septembrie, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, 13 Septembrie, apartament 3

camere, confort 1 dec., etaj 7/8, mobilat,
utilat (aragaz,frigider, TV, masina spalat,

parchet, termopan, usa metalica) 2 grupuri
sanitare, contorizat (apa si caldura). Ter-
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

Lake View Residence, bloc 2008. 700 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

310. Sebastian, Prosper, dec., 64 mp,
nemobilat, neutilat, la 5 min de masinile

226, 385, 122, 173, parter/8, confort 1, ren-
ovat recent, 1.500 L; (0721.624.980/

0730.421.581 

311. Sisesti, 2 Cocosi dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, apartament cu 2 camere, in bloc
nou, apartamentul beneficiaza de vedere
superba, liniste, complet mobilat. Balcon
inchis 800 m de metrou in fata blocului -
statie autobuz Mega Image, terasa de 30

mp 340 {; (0724.031.000/
0723.790.754 m_ursea@yahoo.com 

312. Soseau Oltenitei apartament cu 2
cam- Lidl dec., 54 mp, mobilat, utilat,

apartament cu 2 cam, complet utilat si
mobilat, 54 mp, etajul 1, renovat, stare

exceptionala, mobila noua, loc de parcare
inclus zona linistita langa Lidl. In imediata

apropiere centre comerciale. 430 {;
(0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

313. Soseaua Fundeni, nr. 159 semidec.,
53 mp, mobilat, utilat, prima inchiriere,
Fundeni Tower, cochet si modern utilat,
mobilat, parcare, paza, supraveghere

video, imobil nou, stradal. Plata 1 luna + 1
luna garantie 400 {; (0739.620.626

tomah.ahmed@sirgrup.ro 

314. Soseaua Pantelimon nr. 256, dec.,
50 mp, 1975, cf. 1, et. 6, liber, cu

imbunatatiri, vedere la Sud, Sos. Pante-
limon, bl. 43, 350 {; (0721.574.950 

315. Soseaua Salaj, sector 5,  mobilat,
utilat, ap. 2camere, parter, centrala proprie,

f. spatios, bloc nou, 330 {;
(0770.926.165 

316. Splaiul Unirii nr. 37, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, langa Camera de Comert,
1992, et. 3/8, vedere Dambovita, 420 {;

(0721.630.679 

317. Stadion National, Basarabia, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, inchiriere 2

camere cf. 1, semidec., mobilata si utilata,
modern etaj 2/3, stradal pe Basarabia vis-
a-vis de Stadionul National, cu imbunatatiri
g, f, p, t, um, ac, 280 {; (0749.199.196

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

318. Stefan cel Mare semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, vizavi spital Colentina,

stradal, spatios, 7 min metrou, bloc ‘84, f
civilizat 375 {; (0727.884.946/

0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

319. Stefan cel Mare stradal semidec., 52
mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1

semidec. mobilat, etaj 3/7, gresie, faianta,
parchet termopan, frigider, aragaz, masina

de spalat, aer conditionat, 325 {;
(0761.532.117 

320. Stefan cel mare, Bucur Obor,
Lizeanu semidec., 54 mp, mobilat, utilat,
Ap. 2 camere, etaj 1/10, renovat, mobilat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, AC cu invertor, utilat
complet, liber. Canapea extensibila in liv-

ing, 550 {; (0735.316.760 andreeadon-
cea@yahoo.com 

321. Stefan Cel Mare, Lizeanu, Badea
Cartan 9/10 dec., dec., mobilat, utilat, Ste-

fan Cel Mare, Lizeanu, va oferim la
inchiriere pe str Badea Cartan un ap. 2
cam. cf. 1 dec., 53 mp, situat la etj 9/10

intr-un bloc curat si civilizat din 1981, rel. la
tel. Dan 325 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

322. Stefan cel Mare, vis a vis Parc Circ,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere
situat in zona Stefan cel Mare la 5 minute
de mers pe jos de statia de metrou Stefan
cel Mare, et. 6/10, bloc 1982 izolat termic,

dec., confort 1 mobilat si utilat complet.
360 {; (0721.268.107/ 0740.191.920 

323. Strada Drumul Odaii nr 27, Otopeni,
Ilfov, dec., 70 mp, mobilat, utilat, direct pro-
prietar inchiriez apartament cu 2 camere
mobilat si utilat, in Otopeni. Comision 0.

450 {; (0734.442.219
elena.grapa@ambasador-home.ro 

324. Teiul Doamnei, Doamna Ghica dec.,
43 mp, mobilat, utilat, intre doua parcuri,
langa facultatea de Constructii, etaj 1/10,

dec., mobilat si utilat complet, zugravit
recent. Contract Anaf. 1+1 garantie. 1.100
L; (0757.400.300 neagut65@gmail.com 

325. Timpuri Noi, inchiriere apartament 2
camere, dec., mobilat, utilat, Procapital
Development va ofera spre inchiriere un
apartament de 2 camere dec.e in zona

Timpuri Noi, Universitatea Titu Mariorescu,
5 minute mers pe jos pentru acces la

metrou Timpuri Noi. 320 {; 

326. Timpuri Noi, Nerva Traian, Splai
Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat, aparta-
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
APARTAMENT 2 CAMERE, ET.
1/4, 300 {; (0727.252.075 

260. Otopeni, str Maramures, dec., 53
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere

pe str. Maramures, aflat la prima inchiriere.
Vecinatati: Baneasa, Centura Bucuresti, 23

august, 420 {; (0722.602.948/
0727.090.488 andrei@proestate.ro 

261. Pache Protopopescu, Matei Voievod,
semidec., 90 mp, mobilat, utilat, 5 minute

metrou Iancului, zona centrala, bloc
stradal, foarte spatios (90 mp), mobilat si
utilat complet, modern, dressing spatios,

centrala termica proprie, usa metalica. Pret
negociabil (in lei). 450 {; (0763.273.721

imob.cristina@yahoo.com 

262. Padure Baneasa semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, langa Greenfield, in imobil

gen vila, apartament 2 camere, etaj 2,
mobilat si utilat complet, loc parcare in

curte, 450 euro cheltuieli incluse (apa, cal-
dura, curent electric), 350 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

263. Pajura, nemobilat, ap. 2 camere, et.
3; (0787.635.369 

264. Panduri sector 5 dec., mobilat par-
tial, utilat, proprietar inchiriez ap 2

cam.,Â bucatarie mobilata, nu are masina
de spalat si are doar mobilier de dormitor,
o camera este goala. De preferat un cuplu

sau o persoana, Exclus intermediary.
1.100 L; (0766.275.916 

265. Pantelimon, Delfinului, Chisinau,
Miramar, stradal dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, 7/8, cf. 1, dec., 58 mp, bloc nou, 1986,
mobilat utilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, scara stradala cu camera video,

liber, contract Anaf, 1L+1L. 300 {;
(0724.336.834 

266. Pantelimon, Dobroesti Estic Park
Residence, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, bloc 2018, nou,

mobilat si utilat complet, tv Philips, frigider
Samsung, plita si hota Franke, ac Beko.

Loc de parcare. Zona Pantelimon,
Dobroesti Estic Park Residence. 400 {;

(0765.942.499 

267. Pantelimon, Mega Mall, dec., 55
mp, mobilat partial, neutilat, renovat recent,
bucatarie mobilata, termopan, parchet, usa

metalica, aer conditionat, aproape de
mijloace de transport si centre comerciale,
liber, vecinatati: Iancului, Muncii, Titan 280

{; (0727.246.150 

268. Pantelimon, Socului, Mega Mall,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, mobilat
foarte modern, renovat, bucatarie utilata

complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, AC, aragaz, frigider, masina

spalat, usa metalica, bloc reabilitat termic,
apometre, repartitoare, disc. 300 {;

(0722.874.772 

269. Parc Carol dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, dec., 55 mp utili, etaj 8/9,

bloc 2017, mobilat si uitilat, aer conditionat,
totul este nou, aproape de parc Carol si
Piata Unirii, acces rapid la mijloacele de

transport in comun. 430 {;
(0770.290.133

ionescugeorgiana.imob@gmail.com 

270. Parc Sebastian sector 5, dec., 58
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez

apartament 2 camere, langa Parc Sebast-
ian, et. 8, renovat recent, complet mobilat

si utilat, aer conditionat, loc de parcare
platit. Kaufland la 5 minute, acces facil la
Calea 13 Septembrie, tramvai, autobuz.

390 {; (0737.365.181 

271. Piata Domenii, Casin, 2 camere
deosebit in vila semidec., 90 mp, mobilat

partial, utilat, Piata Domenii, Casin, 2
camere, semidec., etaj 3 in vila 2014, fin-
isaje de calitate, bucatarie mobilata Mob-

expert, utilata, centrala proprie, terasa
superba 40 mp plus 50 mp utili 499 {;

(0725.073.075
valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

272. Piata Muncii, Calea Calarasi, Dece-
bal, dec., 70 mp, mobilat, utilat, apartament
de 2 camere dec. in bloc nou. Apartamen-
tul este mobilata si utilat complet totul nou.

500 {; (0769.651.162 

273. Piata Romana - Bld. Magheru dec.,
50 mp, mobilat, utilat, apartament confort
1, circular, mobilat complet, utilat, tv, inter-

net, aer conditionat, masina de spalat 1200
de lei lunar 1.200 L; (0737.883.877 

274. Piata Rosetti, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Armeneasca, bloc stradal,

acces metrou/stb, 40 mp, semidec., et. 5/7,
frumos amenajat, intim, mobilat si utilat,

liber. 350 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

275. Piata Sudului, Berceni, Oltenita,
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
viceimob@yahoo.com 

130. Militari Residence, semidec., 67 mp,
mobilat, utilat, daca esti in cautarea unui

apartament in aceasta zona, cred ca orice
descriere este de prisos. Suna-ma la o ora
decenta si stabilim cum ne vedem ca sa-ti

dau cheile. Comision 0. 350 {;
(0744.192.559 iosif.biro@kw.ro 

131. Militari, Gorjului semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, Agentie inchiriaza aparta-
ment cu 3 camere semidec., et 10, mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan, 2

bai, balcon, TV. Vecinatati: Lujerului, Plaza
Drumul Taberei, Afi Cotroceni, Politehnica,
Crangasi, Pacii 370 {; (0752.122.818

stamviv08@yahoo.com 

132. Militari, Gorjului, str. Cernisoara,
semidec., 73 mp, mobilat, utilat, ag.

inchirieaza, ap. 3 camere cf. 1 semi, bl.
1982, 2 lifturi, et. 7/8, 2 gr, sup. 73 mp, se

inchirieaza mobilat, utilat sau gol, fara
mobila, aproape de statia stb, metrou Gor-
jului, piata, 1 luna avans+1 luna garantie,
liber. 300 {; (0769.435.091 ion.cdu-

mitru@yahoo.com 

133. Militari, Lujerului, metrou dec., 86
mp, mobilat, utilat, etajul 8/9, dec., mobilat,
utilat modern, finisaje de calitate, 3 ac, 2
bai, 3 tv. Vecinatati Politehnica, Gorjului,

Pacii, Crangasi, Plaza Mall, Afi Cotroceni,
Drumul Taberei, parc Moghioros, Groza-

vesti 499 {; (0727.809.608 

134. Militari, Lujerului, Virtutii, dec., 84
mp, mobilat, utilat, dec., mobilat si utilat
modern, langa metrou si stb 41, loc par-
care, liber, doua grupuri sanitare, stradal,

vedere mixta, termen lung. 2.100 L;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

135. Militari, Tineretului, 3 camere, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere cu 2 bai si doua dormitoare

sufragerie si bucatarei, hol la intrare. Ideal
pentru o familie sau 2 studenti/studente.
380 {; (0729.481.840/ 0761.028.046

imobeurocasa@gmail.com 

136. Militari, zona noua, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, Virtutii, mobilat si utilat mod-
ern, dec., apropiere mijloace de transport,

centrala proprie,loc parcare, suprafata
mare, luminos, et 2/4, liber la 01.12. 450
{; (0723.118.758/ 0723.118.778 stentor-

intermed@yahoo.com 

137. Militari,Gorjului propri-
etarminchiriez ap.3 camere dec., mobilat,

utilat, liber, confort 1, dec., et. 5/10, mobilat
si utilat, gresie, faianta, parchet, termopan,
un minut metrou, Ratb, piata, centre com-

erciale. (0723.150.078 

138. Mosilor, inchiriere 3 camere, mobilat
si utilat, semidec., 80 mp, mobilat, utilat, va
propun spre inchiriere un apartament cu 3
camere pe Calea Mosilor, la 5 minute dis-

tanta de mers pe jos fata de statia de
metrou Obor. 650 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

139. Muncii metrou, Hyperion, semidec.,
68 mp, mobilat, utilat, Calea Calarasilor, et
2/3, mobilat si utilat, centrala proprie, ac,
liber, 1+1. Vecinatati: Decebal, Alba Iulia,

Unirii, Iancului, Vatra Luminoasa, Bd.
Basarabia 420 {; (0760.956.178 

140. Obor metrou dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Colentina, etaj 8/10, bloc reabilitat,
mobilat si utilat, curat, intrare si vedere

stradala, liber, avans 1+1, Comision Agen-
tie 50%, vecinatati: Stefan cel Mare,

Mosilor, Iancului, Mihai Bravu, Tei 450 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

141. Obor, Iancului, Ferdinand, Avrig,
Dimitrov, dec., 75 mp, mobilat, utilat,

metrou, parter/8, stradal, vedere spate,
mobilat, utilat complet, 2 grupuri sanitare,
balcon, centrala termica, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi interioare noi, usa

metalica, ac, liber, contract Anaf, 1+1. 400
{; (0787.882.999 

142. Obor, metrou, 3 camere mobilat nou,
renovat, dec., 70 mp, mobilat, utilat, Obor,
apartament 3 camere, dec., etaj 6/10, 70
mp,baie, bloc reabilitat, magazinul Obor,

mobilat nou, frigider, aragaz, masina,
spalat, aer conditionat, toate electrocas-

nicele noi, renovat nou 499 {;
(0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

143. Otopeni, cazare echipe muncitori
dec., 94 mp, mobilat, utilat, Societate com-

erciala, oferim servicii de cazare pentru
echipe muncitori, locatie facila catre orice
punct de lucru din Otopeni. Oferim cazare
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
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 2 balcoane renovat recent con-
torizat, mobilat, utilat, avans 1+1 399 {;

(0786.325.401 

81. Drumul Taberei, ap. 3 camere, 2
grupuri sanitare semidec., 73 mp, mobilat,

utilat, 1 Mai, Compozitorilor, 5-7 minute
Favorit, Auchan, tramvai 41, loc parcare
Adp, etaj 8/10, renovat renovat recent, 2
grupuri sanitare, toate utilitatile, mobilat,

utilat complet, liber, contract. 370 {;
(0766.668.893 

82. Drumul Taberei, Bulevardul
Timisoara, dec., 72 mp, mobilat, utilat, De

inchiriat pe termen lung apartament 3
camere cf. 1, dec., etaj 7, mobilat, frigider,
masina spalat rufe, parchet, termopane,

balcon inchis cu termopane. 350 {;
(021.444.80.49/ 0724.451.027 mare-

boss@yahoo.com 

83. Drumul Taberei, Mall Plaza dec.,
mobilat, utilat, etaj 2/10, acces la tramvai
41, zona linistita, 1 luna + 1 luna garantie
360 {; (0744.526.533/ 0747.177.923 

84. Drumul Taberei, nr. 89 dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, Romancier-
ilor, ap. 3 cam, dec. 70mp, mobilat si utilat.
Frigider, masina de spalat, aragaz, ac, usa

metalica, tv, negociabil. 300 {;
(0787.763.997 

85. Drumul Taberei, Valea Oltului, semi-
dec., 69 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere semidec. Drumul Taberei Valea
Oltului Kaufland, mobilat si utilat. 340 {;

(0724.667.228 

86. Drumul Taberei, Valea Oltului, Pent-
house, 3 camere, terase 52 mp, bloc 2019

dec., 136 mp, mobilat, neutilat,  650 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

87. Drumul Taberei-str.Valea Oltului,
inchiriez  mobilat, utilat, apartament 3

camere, confort 1 (masina spalat, aragaz,
frigider, cuptor microunde, aer conditionat)
pentru 3 fete. In apropiere se afla maga-
zinele, Lidl, Mega Image. Pret 100 euro

camera plus 1/3 intretinere,
(0726.231.234 

88. Dudu, Chiajna, 5 minute de Auchan
Militari, Metro semidec., 75 mp, mobilat

partial, utilat partial, Apartament cu 4
camere (3 camere + o terasa de 20 mp

inchisa si incalzita) mobilat partial
(bucatarie, living, baie, dressing pe terasa).
Curte proprie, inchisa. Ideal pentru familie

cu copii. 350 {; (0732.671.638/
0721.602.323 katabalan@gmail.com 

89. Eminescu - Mosilor, str. Calusei,  60
mp, mobilat, ap. 3 camere vila, 1962,

mansarda et. 2, toate utilitatile. Doresc
familie cu 1 copil, 415 {; (0768.741.143 

90. Eminescu, Dacia,  100
mp, nemobilat, ap. in vila,

et. 1, centrala proprie,
aer cond., numai pt.

birou, pret/luna, 550 {;
(0727.708.827 

91. Fizicienilor dec., 67 mp, mobilat par-
tial, utilat, fii tu cel care va umple cu viata
(si mobila) camerelel acestui apartament,
spre bucuria intregii tale familii!Suna, sta-

bilim o vizionare si il inchiriezi
imediat!Comision 0% 370 {;

(0744.192.559 iosif.biro@kw.ro 

92. Floreasca, dec., 120 mp, mobilat, uti-
lat, Dorobanti, duplex in imobil 2010, reno-
vat recent, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, centrala proprie, adiacent

Primaverii, Aviatiei. 600 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

93. Floreasca, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, Piata Floreasca, strada linistita de

vile, apartament luminos, ideal rezidential,
birou, posibilitate parcare stradal, garaj,
parchet masiv, usi de calitate, debara,

spatiu depozitare 620 {; (0722.350.066
timeimob@gmail.com 

94. Fundeni Fundeni, va oferim la prima
inchiriere apartamente noi, de 3 camere,
cu o suprafata utila de 65-75 mp, doua

grupuri sanitare, balcon inchis, situate la
etajele 6-9 din 13, utilate si mobilate com-

plet. 500 {; (0739.620.626 

95. Fundeni, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
va oferim la prima inchiriere apartamente
noi, de 3 camere, cu o suprafata utila de
65-75 mp, doua grupuri sanitare, balcon
inchis, situate la etajele 6-9 din 13, utilate

si mobilate complet. 500 {;
(0739.620.626 office@fundeni-tower.ro 

96. Gara de Nord, bd. Gheorghe Duca
semidec., 82 mp, mobilat, utilat, proprietar,
2 min. metrou, etaj 4 din 5, finisaje de lux,

mobila lemn, aer conditionat in doua
camere, 3 balcoane inchise si incalzite,

rulouri exterioare, semineu pe lemne func-
tional, complet utilat. 700 {;

(0725.684.731 

97. General Magheru 32-36,  64 mp,
nemobilat, proprietar inchiriez ap. 3

camere, 1959, parter, renovat. Prefer sedii
firme mici. Langa gura de metrou Romana,

650 {; (0722.941.514 

98. Ghencea, semidec., 73 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 3 camere spa-
tios, balcon pe 2 camere, dormitorul mare
si sufrageria, baie mare cu cada + baie de
serviciu, holul are 2 debarale incapatoare,

350 {; (0728.940.596
Stfn_miruna@yahoo.com 

45. Calea Calarasilor dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament dec. cu 3 camere,
situat la etajul 1 intr-un bloc de 7 etaje
pozitionat stradal pe Calea Calarasilor.

Apartamentul este spatios, cu o suprafata
utila de 76 mp, luminos. 580 {;
(0736.379.905/ 0725.216.379

luminita.cenusa@moverealestate.ro 

46. Calea Calarasilor, inchiriere aparta-
ment de lux, dec., 80 mp, mobilat, utilat, va

oferim spre inchiriere un apartament for-
mat din 3 camere dec.e situat la etajul 2 in
imobil finalizat in anul 2019. Apartamentul
dispune de finisaje premium si se inchiri-

aza complet mobilat. 765 {;
(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

47. Calea Mosilor, intersectie Obor,
90 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 3 camere, 1980, cf. 1,
et. 5, apartamentul se afla la

prima inchiriere, 600 {;
(0767.948.018 

48. Calea Victoriei, dec., 130 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere situat in Calea
Victorieivis-a-vis de Radisson Blu, situat pe
2 etaje, cu scara interioara, cu o suprafata
de 130 mp 700 {; (0748.972.547 tatu-

madalina@yahoo.com 

49. Calea Victoriei, Romana, vis-a-vis
Palat Stribei, semidec., mobilat partial, uti-

lat partial, Calea Victoriei 128, vis-a-vis
Gradina Eden, renovat, vedere&acces. Et

6/8, ct. proprie, contorizare ind. Acces
metrou 5min, nemobilat&neutilat. Posibili-
tate de mobilare & utilare la cerere. Doar
locuinta liber. 595 {; (0773.984.038

ad_petrescu@yahoo.com 

50. Camera de Comert Vizavi, cariterul
Timpuri Noi dec., 90 mp, mobilat partial,

utilat, inchiriez apartament 3 camere etaj 3
gresie fainta termopane etc. 550 {;

(0722.424.243 Jenyfashions@gmail.com 

51. Cartier Drumul Taberei, semidec., 68
mp, mobilat partial, utilat, Zona policlinica
Cetatea Histria,zona linistita,ideal pentru
familie cu copii, bloc 4 etaje, reabilitat,

parter inalt pe garaje. 1.700 L;
(0724.264.366 b13dgj@yahoo.com 

52. Cartier francez, zona nord dec., 113
mp, nemobilat, utilat, Ap. 3 camere dec.e,

et. 1/5, open space, zona nord, Cartier
Francez, 2 grupuri sanitare, bucatarie com-

plet utilata, aer conditionat, 2 balcoane,
suprafata 113 mp, loc parcare subterana.

Constructie 2000. 1.100 {;
(0722.599.854 dan.albita@gmail.com 

53. Central, dec., mobilat, utilat, mobilat
lux, dec., termen lung. (0723.785.161 

54. Central, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Splaiul Unirii, intre Camera de Comert si
Timpuri Noi, apartament 3 camere, dec.,
finalizat in anul 1993, vedere mixta, curat,

balcon inchis, direct proprietar, 500 {;
(0732.917.101 valentin21cfv@yahoo.fr 

55. Colentina rau, Mc Donald’s, Mr.
Bacila, dec., 75 mp, mobilat, utilat, 1/4,
dec, 75 mp, 2 bai, 2balcoane, hol H,

vedere mixta, centrala termica, mobilat, uti-
lat complet, curat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, usi interioare noi,
liber, zona linistita, contract Anaf, avans

2+1. 350 {; (0724.336.834 

56. Colentina, Fabrica de Gheata semi-
dec., 67 mp, mobilat, utilat, Bloc reabilitat,

zona linistita, circular, renovat recent, utilat,
mobilier decent, un singur grup sanitar,

balcon inchis, apartament situat la parter,
390 {; (0722.465.875 

57. Colentina, Lacul Tei,  75 mp, utilat,
mobilat modern, renovat, 3/4, bloc 1996,
dormitoare, paturi duble, imbunatatiri, 2

bai, merita vizionat, 400 {;
(0722.226.581 

58. Colentina, Mc Donalds, dec., 120
mp, nemobilat, neutilat, Poseidon duplex
complex 3 camere 2 gr. sanitare balcon

terasa et 7 si 8, liber, aer conditionat, prima
chirie, nemobilat 120 mp. 650 {;

(0758.200.203 

59. Colentina, Obor metrou, semidec.,
71 mp, mobilat, utilat, etaj 3, la 5 minute de
metrou, paturi duble in dormitoare, complet

utilat, liber, contract declarat, pret usor
negociabil. 350 {; (0734.352.036 cas-

aperdueconsulting@yahoo.com 

60. Complex FeliCity sector 1, dec., 107
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

apartament 3 camere mobilat si utililat in
complex FeliCity Residence, 2 locuri de

parcare subteran, living generos, centrala,
aer conditionat, gradini, securitate, 600 {;
(0733.555.362 siviu.soreata@gmail.com 

61. De inchiriat apartament 3 camere dec
70 mp Pacii metrou dec., 70 mp, mobilat,

utilat,  380 {; (0730.928.310
vlad@vladtrimbitasu.ro 

62. Decebal, Alba Iulia, prima inchiriere,
dec., 57 mp, nemobilat, neutilat, 2 camere

dec.e in bloc nou 2019. Pretabil pentru
birou sau locuinta. Contract Anaf. Mutare
imediata. Posibilitatea unui loc de parcare

400 {; (0722.248.933 

63. Decebal, Gallo Nero, 3 camere
nemobilat etajul 2/8 dec., 80 mp, nemobi-
lat, utilat, apartament 3 camere de inchiriat

pe Bulevardul Decebal, vedere si acces
stradal, etajul 2/8, bloc din 1992, nemobi-
lat, renovat recent, 80 mp, geam la baie,

orientare pe N-V. www.realkom.ro 550 {;
(0768.112.113 gabi.parvu@realkom.ro 

64. Decebal-Piata Alba Iulia-3 camere,
modern mobilat dec., 90 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere de inchiriat pe Bule-
vardul Decebal, vedere si acces stradal, 90

mp, etajul 9/9, bloc de monolit din 1994,
mobilat si utilat complet, 1 balcon,

dec.www.realkom.ro 850 {;
(0768.112.113 gabi.parvu@realkom.ro 

65. Dorobanti dec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, Apartamentul este situat in zona

Dorobanti foarte aproape de Restaurantul
Perla intr-un bloc nou si intr-o zona linistita.
Apartamentul arata impecabil, nelocuit cu

toate imbunatatirile necesare. Se inchiriaza
echipat (electrocasnice noi), utilat si mobi-

lat (mobila la comanda) recent. Aparta-
mentul este foarte bine gandit cu o utilitate
aparte. Se incadreaza in categoria celor de
lux si bun gust. Locul de parcare se afla la
subsolul blocului (zona special amenajata).
850 {; (0766.576.219 militaruflorinlau-

rentiu@yahoo.com 

66. Dorobanti zona selecta, imobil
deosebit, semidec., 100 mp, mobilat, utilat,
Piata Romana, ASE, Colegiul Goethe, etaj
1/P+4, apartament 3 camere mobilateliving
si 2 dormitoare, cu 2 bai, bucatarie utilata
frigider, plita, cuptor electric, masina de

spalat vase si rufe, terasa. 850 {;
(0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

67. Dorobanti, 100 mp, deosebit, etaj 1,
mobilat stil si modern, 2 bai, zona linistita,

parcare garaj, taxe+ 599 {;
(0723.603.698 

68. Dr. Taberei, Aleea Compozitorilor,
zona Favorit semidec., 56 mp, mobilat, uti-

lat, Proprietar, inchiriez apartament 3
camere Dr. Taberei. 310 {;

(0743.549.716 

69. Dr. Taberei, Valea Oltului dec., 100 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 3

camere cu garaj, 2 balcoane, termen lung,
mobilat si utilat complet, 550 {;

(0766.644.422
mihaelarosioarabarbu@gmail.com 

70. Dristor metrou dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Cf. 1, dec, et. 4, mobilat modern, uti-
lat, liber, renovat, cu imb. g, f, p, t. 350 {; 

71. Dristor, semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, metrou, 3 camere. Complet mobilat uti-
lat, g, f, p, t, masina spalat vase/rufe. 2 ac,

tv, plita, cuptor, cuptor cu microunde,
frigider, liber de la 01 noiembrie. 450 {;

(0765.474.626 
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99. Gradina Icoanei - Scala - Magheru 3
camere dec., 80 mp, mobilat, utilat, propri-
etar inchirierz APT liber cu 3 camere - 80

mp, confort 1 dec. etaj 5/5 (vedere pe
spate - f. liniste) in bloc mixt proaspat reno-
vat si utilat, f aproape de metrou Universi-
tate si Romana. 470 {; (0730.044.226

doru.birhala@gmail.com 

100. Herastrau, dec., 145 mp, mobilat,
utilat, complex Persepolis, etaj 1 din 4, loc

parcare subteran 1.300 {;
(0725.859.374 

101. Iancului metrou semidec., 71 mp,
mobilat, utilat, Etaj 2, bloc stradal, la 5

minute de metrou, aer conditionat, con-
tract, liber, aproape de Piata Muncii, Vatra

Luminoasa, Mihai Bravu. 380 {;
(0734.352.036

casaperdueconsulting@yahoo.com 
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

cat si din bulevardul Unirii 550 {;
(0744.166.474 cristi.dand@olimob.ro 

119. Matei Milo, Popasului, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, Voluntari, Matei Milo 126 A,
mai avem doar 3 apart la inchiriere dec 80
mp, 2 gr sanitare, nemobilat, centrala, loc

parcare, boza, doar bucataria mobilat,
zona in dezvoltare, ocazie; 500 {;

(0722.519.460
despina.enache@yahoo.com 

120. Metrou 1 Decembrie 1918, strada
Fetesti nr. 48, dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3
camere, dec., bloc nou, finisaje lux, com-
plet mobilat si utilat lux, mobila facuta la
comanda, paturi matrimoniale in ambele
dormitoare, 2 bai, balcon inchis cu ter-

mopan, bucatarie inchisa, centrala termica
de apartament, izolatie termica, usa metali-

ca, 450 {; (0751.186.986 

121. Metrou Brancoveanu semidec.,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 3

camere semidec., spatios 80 mp, 2 grupuri
sanitare. Distanta metrou Brancoveanu 2
minute, langa intrarea in parc. Este reno-
vat, mobilat si utilat lux. Et 7/10,bl 1088.
450 {; (0720.888.100 zogoreanu.car-

men@procapitald.ro 

122. Metrou Dimitrie Leonida, apartament
3 camere dec., 104 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere dec., dispune de
toate imbunatatirile 2 balcone, 2 grupuri

sanitare, scara interioara, se inchiriaza asa
cum se vede in poze, pretul este usor
negociabil, mutare imediata 420 {;

(0730.250.305 

123. Metrou Stefan cel Mare, semidec.,
67 mp, mobilat, utilat, etajul 6/10, an con-
structie 1982, complet mobilat si utilat, 4

aer conditionat, tamplarie pvc, balcon
inchis, usa metalica, situat langa statia de
metrou Stefan cel Mare, vis-a-vis de sta-
dionul Dinamo 500 {; (0765.967.647 

124. Metrou Tineretului, Palatul Copiilor,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Procapital

Development va ofera spre inchiriere un
apartament de 3 camere dec.e in zona
Tineretului, Palatul Copiilor (planul 2).
Amplasat pe o strada linistita. 500 {; 

125. Mihai Bravu nr. 123-135, gura de
metrou, semidec., mobilat, utilat, 2/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-

tionat, usa metalica, bloc reabilitat, contract
ANAF, liber, 400 {; (0724.921.504 

Imobiliare închirieri 3 CAMERE
150. Piata Romana, inchiriez vis-a-vis

Palat Stribei semidec., 72 mp, nemobilat,
neutilat, renovat, vedere si acces stradal
Calea Victoriei, vis-a-vis Gradina Eden.

Etaj 6/8. Ct. Proprie, contorizare individu-
ala. Acces metrou, ASE 5 min. Nemobilat,
neutilat. Locuinta. Disponibil imediat. 385

{; (0773.984.038
constructiinoi@gmail.com 

151. Piata Sudului, Bagdasar Arsenie,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, 3 cam etaj 4/8,
suprafata utila 75mp, suprafata totala 80
mp, mobilitat si utilat modern, bucataria
complet echipata, inclusiv masina de

spalat vase, balcon inchis, 2 grupuri san-
itare, aer conditionat. 450 {;

(0720.888.821 alexandru.iuhas@procap-
itald.ro 

152. Piata Unirii, Camera de Comert, Tim-
puri Noi semidec., 85 mp, mobilat, utilat,
Piata Unirii 3 camere, bloc monolit, com-
plet mobilat si utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, alarma,

balcon inchis, ac, masina de spalat, cuptor,
plita, frigider, hota 550 {; (0722.217.220

violeta.scarlat@yahoo.com 

153. Piata Victoriei dec., 103 mp, mobilat,
utilat, langa Muzeul Taranului Roman, bloc
nou vedere catre parc, parcare in subsol,

disponibil imediat 1.000 {;
(0724.503.575 anda@paradoxconsult.ro 

154. Piata Victoriei Guvern dec., 91 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere dec.

etajul 6 /8 bloc 2001 monolit, vederea este
pe Calea Victoriei fiind mobilat si utilat

avand destinatia resedinta. 695 {;
(0728.820.095/ 0725.074.444 sweet-

home_imob@yahoo.com 

155. Piata Victoriei, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, mobilat complet, etaj 10/10, imobil
din 1982, reabilitat termic. Imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica. 750 {; (0727.773.728 ichiri-

ta@yahoo.com 

156. Piata Victoriei, dec., 100 mp, nemo-
bilat, neutilat, proprietar inchiriez aparta-
ment, cu imbunatatiri, doar pentru firme.

Paza permanenta; (0734.204.323 

157. Piata Victoriei, Aviatorilor, Dorobanti,
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

14. Casei Presei zona S.U. 220 mp, curte
900 mp, 7 cam., mobilata partial, utilata,

vila cu piscina in aproprierea parcului
Herastrau.Situata intr-o zona verde, cu
acces usor catre scolile internationale,

aeroport si centrul Bucurestiului, proprietar
ofer spre inchiriere o vila cocheta cu 5 dor-

mitoare, bucatarie moderna, salon cu
masa pentru 8 persoane, terasa exterioara

cu bucatarie de vara acoperita, piscina
incalzita si o curte generoasa de 900 mp.

3.500 {; (0722.674.199
miculluca@yahoo.com 

15. Casin, Piata Domenii, oferta inchiriere
casa vila S.U. 530 mp, curte 280 mp, 17
cam., nemobilata, utilata, Casin, Piata
Domneni, casa vila 17 camere, 5 bai, 3

bucatarii, d+p+1+m, nemobilata la cheie,
curte stare foarte buna pretabila resedinta

corp diplomatic, reprezentanta office
banca, office, termen lung. 5.800 {;

(0784.931.644/ 0763.863.822 teraimobil-
iare@yahoo.com 

16. Chiajna, S.U. 240 mp, curte 250 mp,
5 cam., mobilata, utilata, proprietar, Chiaj-
na, vila complet mobilata si utilata,3 dormi-

toare,4 bai, garaj incalzit, mansarda 60
mp, zona foarte linistita, termen lung,

exclus agentii imobiliare 700 {;
(0744.756.506 izlate@yahoo.com 

17. Chiajna, Apeductului, Nicolae Iorga,
S.U. 380 mp, curte 600 mp, 6 cam., mobi-
lata, utilata, propunem spre inchiriere o vila
deosebita p+1+m, singur curte, comparti-
mentata pentru o familie, avand 4 dormi-

toare, 3 grupuri sanitare, un living generos,
2 balcoane, terasa, 2 locuri de parcare.

999 {; (0787.859.952 

18. Chiajna, Ilfov, Zorelelor nr. 4, S.U. 74
mp, 2 cam., casa noua, 1996, renovata,

centrala gaze, baie, bucatarie, vad, 1.200
L; (0749.661.413 

19. Colentina, Carrefour, S.U. 110 mp,
curte 150 mp, 3 cam., nemobilata, neutila-
ta, 3 camere, 1 x bucatarie, 2 x baie, 1 x

hol, dupa cum urmeaza:- parter - camera,
baie, bucatarie , hol, - etaj - 2 camere,

baie, centrala termica proprie, tamplarie
geam termopan, aer conditionat, 450 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

20. Dacia, Polona, S.U. 190 mp, 7 cam.,
mobilata partial, utilata partial, apartament
in vila monument, 7 cam.,et. 2, dec., partial
usor mansardat,inalt. min. 160 cm, balcon,

stradal, 2 grup. san., buc., ct, interrfon,
internet fibr optic ptr firma, studio, cursuri,
1.200 {; (0721.711.905/ 021.636.28.19

amgeorgescu@web.de 

21. Doamna Ghica,  inchiriez dau vand
imobil 540 mp; (0744.529.583 

22. DOAMNA OLTEA, S.U. 100
MP, CAM., PROPRIETAR

INCHIRIEZ VILA, 1940, SIN-
GUR CURTEK, CENTRALA TER-

MICA; (0744.638.733 
23. Dobroiesti, S.U. 160 mp, curte 170

mp, 4 cam., nemobilata, utilata, str. Ciresu-
lui, vila noua, primul chirias, teren 250 mp,
160 mp utili, p+1, parter living, bucatarie,
gs, etaj 3 camere dec., 2 gs, balcon, fin-
isaje foarte moderne, bucatarie mobilata/

utilata, magazie, foisor 850 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

24. Domnesti S.U. 115 mp, curte 580
mp, 4 cam., mobilata, utilata, proprietar

ofer spre inchiriere casa constructie 2013
cu curte generoasa - 600 mp -, pomi fruc-

tiferi, mobilata si utilata, situata in
Domnesti - Teghes, langa padure. 528 {;

(0743.332.288
veronicadima89@gmail.com 

25. Domnesti Pod, numai 3 km de la
Centura Bucuresti S.U. 200 mp, curte 400
mp, 5 cam., mobilata, utilata, Vila P+1+M,
3 dormitoare, 2 bai, mansarda open space

60 mp, centrala gaz, plita electrica,
garantie 1000 lei, Ratb la 200 metri, 2.200

L; (0751.666.965 

26. Domnesti, Ansamblul Curtea Dom-
neasca, S.U. 240 mp, curte 700 mp, 4
cam., mobilata, utilata, vila in stil bran-

covenesc, confortabila si reprezentativa, in
renumitul ansamblu rezidential: Curtea

Domneasca. 1.500 {; (0723.584.684
arh.marisuturcu@gmail.com 

27. Dorobanti, Beller, S.U. 200 mp, curte
320 mp, 6 cam., nemobilata, neutilata, vila

s+p+e si pod, 6 camere, garaj 30 mp,
anexa, curte, centrala proprie, exclus

restaurant/bar. Agentie exclusiva, chei.
1.900 {; (0737.174.779 marius@k-imo-

biliare.ro 

28. Dorobanti, Primaverii, proprietar, vila
7 camere S.U. 256 mp, curte 233 mp, 7

cam., mobilata partial, utilata, 3 min.
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
masina de spalat, 300 lei, baie, bucatarie;

(0761.612.298/ 0727.299.322 

4. Auchan, Titan, camera, inchiriez cam-
era la curte, in spate la Auchan titan, cuplu,
fara copii, fara animale companie, camera

mobilata, intrare separata. 499 L;
(0765.942.158 

5. Baneasa, inchiriez camera in vila, et.
2, cu utilitati; (0770.762.740 

6. Berceni Emil Racovita 700m dist.de
metrou doamna inchiriez 1 camera mobila-

ta, separata numai pentru o fata in ap.4
cam et 4/4, 2 gr.sanitare, acces bucatarie,
aragaz, frigider, masina spalat, tv in cam-
era, internet. Statie RATB la 50m. 450 L;

(0722.275.575
naftanclaudiu@yahoo.com 

7. Berceni, inchiriez o camera intr-un
apartament unei persoane nefumatoare.

Chiria anticipat pe o luna 600 L;
(031.415.41.01 

8. Berceni, bd. Alexandru Obregia,
inchiriez o camera in ap. 2 camere, nego-

ciabil, 500 L; (0735.484.649 

9. Berceni, camera la bloc, pentru o
doamna, nu cupluri, pentru o doamna

salariata, serioasa, ingrijita, 1 camera din 3
la bloc, Exclus Cupluri, seriozitate, termen
lung, metrou 7 min, mobilat, masina spalat,
tv, net, frigider, noi, toate conditiile, se loc.
Cu proprietarul 400 L; (0766.808.797
euroconcept.translations@yahoo.com 

10. Berceni, Giurgiului, camera la curte,
particular, inchiriez camera la curte, zona
Berceni, Giurgiului, conditii avantajoase,
intrare separat, baie si bucatarie 600 lei

(1+1); 700 L; (0786.671.654/
0732.694.356 

11. Big Berceni, camera de inchiriat, cam-
era de inchiriat in apartament pentru cuplu

sau 2 fete (salariati). Chiria 450 lei plus
450 lei garantie. Zona Big Berceni, zona

Sun Plaza. De preferat persoane fara vicii.
Nr de contact 0767736365 450 L;
(0765.941.042/ 0767.736.365 

12. Brancoveanu, ofer o camera cu tv,
in apartament modernizat, la 1-2 persoane,
cu 400 lei de persoana, cu facturi incluse;

(0734.847.505 

13. Bucur Obor, inchiriez apartament
zona Obor, mobilat, nu accept intermediari;

(0774.432.526 

14. Calea Calarasilor, inchiriez teren cen-
tru, Calea Calarasilor, Univ. Hyperion,

Bucuresti, central, teren 220-532 mp, teren
de colt, deschidere 10 si 25m, vad, vizibili-
tate, artera circulata, utilitati stradale, liber,

pt. activitati comerciale, servicii. 10 {;
(0743.174.433 

15. Calea Giulesti, o camera din doua,
intrare separata, incalzire centrala, tv,

frigider, baia si bucatarie la comun, 400 lei
cu utilitati/ persoana; (0771.372.342/

0729.478.158 

16. Calea Giulesti, un pat in cadrul unui
dormitor de barbati, baie in cadrul dormi-

torului, incalzire centrala, 250 lei/persoana;
(0771.372.342/ 0729.478.158 

17. Camera cu televizor, baie, bucatarie,
pentru o doamna, 300 L; (0720.349.905 

18. Camera la curte in Bucuresti, pret
foarte convenabil; (0761.427.624 

19. Camin muncitori Bucuresti, 15 lei/zi,
stim ca majoritatea muncitorilor zabovesc
doar seara si noaptea in unitatea lor de

cazare. De aceea, punem la dispozitie ser-
vicii de calitate la cele mai bune preturi. 15

L; (0722.304.830/ 0722.612.792
info@hotelzenix.ro 

20. Cartierul 23 August, o camera, toate
utilitatile, intrare separata, aproape metrou

Republica, 550 L; (0784.703.886 

Imobiliare închirieri CASE, VILE 4

59. Sector 5,  6 cam., nemobilata, utilata,
particular. Inchiriez vila in zona 13 Septem-
brie-Sebastian P+1+M,240 mp suprafata

construita, 80 mp per nivel. 4 bai, 2
bucatarii, curent trifazic, centrala proprie,
sistem de supraveghere, alarma. 1.250

{; (0724.352.354 

60. Stefan cel Mare, casa singur curte, la
7 minute de metrou, proaspat renovata,

S.U. 220 mp, curte 110 mp, 6 cam., nemo-
bilata, neutilata,  2.000 {;

(0767.148.525 bogdan@goldenbricks.ro 

61. Unirii, Alba Iulia S.U. 310 mp, curte
400 mp, 10 cam., nemobilata, utilata par-

tial, Vila zona Unirii, rond Alba Iulia,
bucatarie mobilata si utilata, 10 camere, 4

bai, locuri de parcare in curte, pretabil
firma contabilitate, IT, avocat, etc. 3.100
{; (0723.292.446 office@amcestate.ro 

62. Unirii, Alba Iulia, S.U. 300 mp, curte
100 mp, 11 cam., nemobilata, neutilata,

vila S+P+1E+M, 8-11 camere, 300 mp utili,
4 bai, renovata si consolidata 2009, finisaje
de calitate: parchet din lemn triplu stratifi-

cat, centrala, A/C. Ideal birou/firma. 2.600
{; (0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

63. Unirii, str. Sabinelor, inchiriere teren
300 mp S.U. 300 mp, curte 300 mp, nemo-

bilata, utilata partial, Unirii va oferim la
inchiri pe str. Sabinelor colt cu str Uranus
un teren de 300 mp liber pt. depoz., par-

care cu ora, activitati lucrative la 500 euro/
luna, usor disc, rel la tel. Dan. 500 {;

(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

64. Universitate, Maria Rosetti Vila pen-
tru rezidenta sau birou S.U. 270.00 mp,

curte 200.00 mp, 6 cam., mobilata, utilata,
3.250 {; (0730.928.310 vlad@vladtrim-

bitasu.ro 

65. Vatra Luminoasa, S.U. 200 mp, curte
80 mp, 6 cam., nemobilata, neutilata, vila
singur curte, p+1, total 6 camere, 2 bai, 2
bucatarii, cu imbunatatiri, ideala birouri.

1.700 {; (0752.036.997/ 0765.400.929 

66. Vatra Luminoasa, Iancului,  5 cam.,
mobilata, utilata, p/2, casa din caramida de
60 cm, iar pe etaje, bca si placa de beton
intre, amprenta 52 mp, etaj 54 mp, etaj 2,
52,51 mp, fiecare nivel are grup sanitar,
beci de 2, 41/2,65 mp, casa are 2 intrari,

1.500 {; (0721.624.980 

67. Vatra Luminoasa, Piata Muncii, S.U.
80 mp, curte 50 mp, 3 cam., mobilata, uti-
lata, Matei Voievod, casa singur curte, 3
camere, 2 intrari in imobil, 2 gr. sanitare,

su. 80 mp, curte 50 mp, casa este pretabi-
la pentru locuit sau multiple activitati, dis-

tanta 15 minute de metrou Iancului 700 {;
(0758.085.003 daniel@confortcasaimo-

biliare.ro 

68. vila 5 camere S.U. 90 mp, 5 cam.,
mobilata, utilata,  239.000 {;
(0771.111.111/ 0744.558.899

gabi@run.ro 

69. Voluntari, Bd. Voluntari,  mobilata,
utilata, inchiriez ap. 2 camere in vila, curte,
in apropiere Mega Image, Lidl, Carrefour,

Metro. Totul este nou, 350 {;
(0727.694.664 

70. Zona Pucheni,  inchiriez vila pe ter-
men nelimitat; (0763.875.266 

21. Cartierul Militari, zona Apusului,
inchiriez camera la curte, 550+ 300

garantie; (0768.355.453 

22. Central, camera mare, intrare sepa-
rata, utilitati comune, conditii decente, plata
lunara anticipat, intretinere inclusa, exclus
fumatorii, batranii, 800 L; (0721.360.952 

23. Central, camera pe termen
lung, central, curata, pret 600 lei,

scandalagii. Detalii la tel. intre
orele 12-20; (0726.683.581 

24. Chitila inchiriez camera inchiriez
camera in vila, orasul Chitila unei persoane

serioase, fara copii, centrala, aragaz,
frigider, cablu tv si net, etc, baia si
bucataria este la comun, pret 450;

(0760.575.124
LICINIUMIGNEA@GMAIL.COM 

25. Colentina Carrefour, inchiriez camera
etaj vila pentru 2 fete/ baieti, toate conditi-
ile, incalzire centrala (inclusa in pret), 450
ron/ persoana, toate utilitatile incluse in

pret. 450 L; (0725.763.878/
0733.385.740 

26. Colentina Rau, inchiriez o camera la
bloc unei doamne nefumatoare;
(0735.814.674/ 021.241.51.22 

27. Colentina, sos. Fundeni, Troita. str
Doinei, inchiriez 1 camera la curte mobila-
ta, incalzire cu lemne soba de teracota si
bucatarie intrare total separat unei familii
serioase eventual cu 1 copil. Pe termen

foarte lung. Chiria 650 + 1 luna avans 650
L; (0720.964.583

nicoletafaramita@yahoo.com 

28. Colentina, strada Moroeni, inchiriez
camera in vila, etaj 1, intr-un apartament
de 3 camere dec.e cu baia si bucataria la
comun cu celelalte 2 camere, mobilat, TV,

masina spalat, centrala. chirie 500
lei+garantie 500. 500 L; (0726.458.716

nicolaennnicolae@yahoo.com 

29. Cora, Lujerului, Militari, inchiriez o
camera pentru cuplu sau fete sau baieti;

(0722.763.740 

30. Crangasi metrou camera bloc, mobi-
lata complet, curata, eleganta, tv, internet,

acces dependinte la comun pt. o per-
soana; (0739.433.991 

31. Crangasi, camere cu chirie vila
inchiriez camere in vila pentru tinere stu-

dente sau angajate. Vila este complet
mobilata si utilata, tarif 600 ron de per-

soana, in pret este inclusa si intretinerea,
caldura, apa, gunoi, lumina. 600 L;

(0723.275.338
stoicadorel10@yahoo.com 

32. Crangasi, Pod Grant, o camera din
apartament cu 2 camere dec.e, acces

baie-bucatarie, pentru o tanara salariata
nefumatoare; (0771.642.307 

33. Dorobanti, inchiriez o camera la
curte, dependinte, doamne si domnisoare;

(021.230.51.24 

34. Dristor - P-ta Ramnicu Sarat,
inchiriez camera la curte cu toate conditiile;

(0761.002.923 

35. Drumul Taberei, Aleea Callatis garaj,
parter de bloc, suprafata 17 mp, incalzire,

apa, canalizare, enegie electrica, ideal
mica afacere, depozitare. 120 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro 

36. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
inchiriez camera la vila (curte), 800 L;

(0727.787.140 

37. Drumul Taberei, Frigocom, 1 camera
in apartament inchiriez o camera unei per-
soane de sex feminin intr-un apartament

de 4, celelalte 3 inchiriate tot la fete, mobi-
lat si utilat, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, televizor, internet, masina spalat,
aragaz, hota, frigider. 450 L;

(0740.114.205 cvizitiu@gmail.com 

38. Drumul Taberei, Sector 6, Parc
Moghioros, inchiriez - ofer camera

mobilata la studenta, slariata;
Transport 69, 105, 173, 368, tram-

vai 41, statia Eugen Lovinescu.
Rog seriozitate; (0771.779.524 

39. Eroii Revolutiei metrou camera bloc
fara prorprietar la comun cu alt chirias la

baie+bucatarie,+livingul la comun, mobilat
modern, utilat pt. o persoana 650 de lei

plata lunar 650 L; (0765.458.039 

40. Eroii Revolutiei, metrou, proprietar
inchiriez una camera in apart. cu 3

camere, curat, liniste, 600 ron/luna si 200
garantie, 600 L; (0763.211.651 

41. Foisor, tanar, camera micuta, curte,
intrare separata, acces baie, bucatarie, tv,
net, conditii bune, incluse utilitatile 700 L;

(0735.572.596/ 0767.683.420 

42. Foisorul de Foc, zona, inchiriez o
camera mobilata intr-o vila, toate conditiile;

(0739.464.930 

43. Gara de Nord camera la curte, plus
cheltuieli; 550 L; (0729.633.656 

44. Gara Obor - Bucuresti inchiriez cam-
era spatioasa la bloc. Bucatarie, baie, hol,
camara, balcon, toate utilate. Apartament

liber. Pret convenabil; (0736.143.129 

45. Ghencea, Sector 6, Arefu 4B,
camere cu chirie in vila, an constr. 2000,

15 mp, 600 L; (0767.167.767 

46. Giurgiului, Toporasi, camera mobila-
ta in apartament, cheltuieli incluse, pentru

fata sau doamna, 500 L;
(0763.070.130/ 0747.953.488 

47. Ileana Cosanzeana, ap. 3 camere,
inchiriez o camera in apartament;
(0762.530.643/ 0765.217.886 

48. Kogalniceanu (Cismigiu), proprietar,
inchiriez camera 12 mp, intrare separata,
mobilata/ utilata, 800 L; (0763.441.030 

49. Lacul Tei, inchiriez camera in aparta-
ment dec.. In apartament locuiesc eu, pro-

prietar (pensionar 68 de ani). Nu cuplu;
600 L; (0735.670.911 

50. Margeanului, 13 Septembrie, propri-
etar inchiriez o camera la bloc;

(0786.699.766 

51. Militari, curte, camera mobilata,
cablu, net, acces baie, bucatarie, plata

lunar. Selectiv, numai o persoana
(0761.645.844 

52. Militari, o camera mobilata la curte,
20 mp, 600 L; (0770.409.532 

53. Militari, Apusului, inchiriez pe termen
lung camera mobilata in apartament, cu tv,
masina de spalat, chirie+garantie, 400 L;

(0762.780.347 

54. Moinesti, Timisoara, camera etaj,
camera de inchiriat intr-o casa multifamil-
iala, la etaj, 16 mp, televizor lcd 81 cm,
dulap, pat, conditii decente, bucataria si

baia la comun. 700 Ron cu utilitati 700 L;
(0721.566.036 easygodinu@gmail.com 

55. Mosilor, metrou Obor, camera mobi-
lata in ap., unei tinere salariate sau studen-

ta, conditii civilizate, acces dependinte.
Rog seriozitate; (0732.913.363 

56. Nicolae Giulesteanu nr. 10, inchiriez
1 sau 2 camere la curte, an constr. 2010,

40 mp, mobilate, baie, bucatarie, ter-
mopan, fara avans, frigider, aragaz, tv,

calbu, internet, 400 L; (0767.842.934 

57. Ozana camera mobilata in vila, curte,
conditii bloc, incalzire centrala termica,

baie, bucatarie; (0761.612.298/
0727.299.322 

58. Parcul Carol, particular, inchiriez la
baiat sau domn salariat, camera mobilata,

intrare separata, curte, toate conditiile,
150 {; (0729.341.138 

1. 1 Mai, Banu Manta, dec., 92 mp, ap.
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

(0728.415.944/ 0745.540.560 

116. Piata Romana, apartament in vila
140 mp, la 3 minute de metrou S.U. 140.00

mp, spatiu birouri,  1.100 {;
(0767.148.525 bogdan@goldenbricks.ro 

117. Piata Romana, Visarion, S.U. 138
mp, spatiu birouri, ultracentral, 5 minute

mers metrou, apartament cochet, 5
camere, bine impartit, etaj 1/hp+2, centrala
termica, mobilat si pretabil birouri, suprafa-

ta 138 mp, seriozitate, termen lung, pret
negociabil 1.200 {; (0726.282.216/

0743.028.007 office@4rent.com.ro 

118. Piata Universitatii, Realkom, agentie
imobiliara S.U. 140 mp, spatiu birouri, ofer-
ta inchiriere. Agentia Imobiliara Realkom

va ofera spre inchiriere Spatiu de Birouri in
apropiere de Piata Universitatii. Imobilul
este alcatuit din parter+4 etaje, fiecare

avand 142 m/p si centrala proprie. 900 {;
(0740.620.112 marian.popa@realkom.ro 

119. Popa Tatu, Adm. Fin., sector 6, S.U.
235 mp, spatiu birouri, particular, ofer spre
inchiriere/ vanzare un spatiu de birouri situ-

at la parterul (inalt) al unui imobil P+4.
Cladirea a fost construita in anul 2005 1 {;

(0756.155.663 

120. Popesti Leordeni, S.U. 750 mp, sp.
industrial, linia de centura spatiu productie/
depozitare suprafata 700 mp inaltime 9 m

cu pod rulant de 3 tone, curte 350 mp,
birouri 38 mp, 3.500 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

121. Popesti Leordeni, 10 m centura
Bucuresti, S.U. 1330 mp, sp. industrial,
teren betonat, imprejmuit, iluminat, apa,
curent, gr. sanitar, birou 24 mp, pretabil:

dezmembrari auto, service auto, vopsitorie,
depozit materiale, parc auto, org santier,

caz. munc, 600 {; (0729.737.619 

122. Popesti Leordeni, Maicute, S.U. 120
mp, sp. comercial, inchiriez spatiu comer-

cial/birouri intrare Popesti-Leordeni. Spatiul
se poate inchiria gol sau cu dotat cu

mobilierul aferent desfasurarii activitatii
unui salon de infrumusetare. 6.800 L;

(0723.826.260/ 0723.826.260 oananaib-
ert@gmail.com 

123. Prelungirea Ghencea S.U. 240 mp,
sp. comercial, Stradal, suprafata de 240

mp, open-space, 2 birouri, pardoseala din
gresie, centrala proprie, geamuri ter-

mopan, pretabil showroom, birouri, loc de
joaca, etc.. 1.800 {; (0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

124. Rahova S.U. 120 mp, sp. comercial,
Petre Ispirescu, stradal, spatiu comercial

cu suprafata de 120 mp si vitrina de 19 m,
liber pretabil orice domeniu de activitate.

1.950 {; (0770.750.636 

125. Republica, inchiriere spatiu, S.U.
270 mp, sp. depozitare, spatiu hala s=270

mp din care 60 mp compartimentat in 2
camere si 210 mp spatiu depozitare, pro-
ductie ateliere, inaltime 6 m iluminat natu-

ral, beneficiaza de apa, gaze/ incalzire,
acces tir/ auto metrou 1.620 {;

(0724.485.211/ 0754.672.478 caramihai-
luminita@gmail.com 

126. Republica, metrou, inchiriere spatiu
hala, S.U. 1000 mp, Pantelimon, spatii
ind., s. 1240 mp inaltimi de la 5 m-7 m,

amenajat recent, spatii pretabil productie/
depozitare incalzite, centrala termica, gr.
sanitare/ birouri, paza, pret 5-6 euro/mp,

liber octombrie 5 {; (0732.366.831/
0724.485.211 lcluminita7@gmail.com 

127. Romana, Magheru 31, etajul 6.
Spatii birouri. S.U. 122 mp, spatiu birouri,
Romana - Magheru nr 31, etajul 6. Doua
spatii de birouri de inchiriat, separat sau

impreuna. Biroul A - 122mp: 1500
EUR+TVA. Biroul B - 140mp: 1800

EUR+TVA, 1.500 {; (0735.000.088
office@nw-cap.com 

128. Sector 2, strada Ritmului, spatiu
commercial S.U. 100 mp, sp. comercial, de
inchiriat in spatiu commercial compus din 6

camere. Este un spatiu commercial cu +
camere in total de 300 m. Renovate sunt
100 m. 1.200 {; (0728.491.825 amer-

trab@gmail.com 

129. Sector 3, Str. Nicolae Rosu nr. 24,
S.U. 100 mp, sp. comercial, 100 mp, open

space- 8 Euro/mp; Margeanului nr. 19,
sector 5, supr. 55 mp, chiria 1.200 lei;

(0752.214.121/ 0757.104.506/
0757.104.506 

130. Sector 4, sos. Giurgiului nr. 24, S.U.
44 mp, inchiriez spatiu birou, et. 1, la curte,

intrare separata, stradal, utilitati, 190 {;
(021.335.25.35 

131. Service auto,  sp. comercial, 250
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
ta. Actionarii pot participa la adunarile gen-

erale personal, in baza actului de identi-
tate, sau pot fi reprezentati de catre alti
actionari, pe baza de procura speciala,

copie a actului de identitate pentru cei pe
care ii reprezinta si act de identitate al
reprezentantului. Dupa completarea si

semnarea procurii speciale, un exemplar al
acesteia va trebui sa parvina societatii

pana la data de 22.11.2019, ora 12.00, sub
sanctiunea pierderii exercitarii dreptului de
vot prin reprezentant in adunarile generale,
conform prevederilor legale. Presedinte al
Consiliului de Administratie Tomescu Raz-

van Eugen.

6. Corso Distribution Center SRL, titular al
proiectului Construire unitate depozitare
produse congelate si refrigerate, anexe
administrative, tehnice, alei carosabile si
pietonale, parcaje, semnalistica, totem
publicitar, realizare acces, imprejmuire

bazin de retentie ape pluviale si organizare
de santier, anunta publicul interesat asupra
luarii deciziei etapei de incadrare de catre

Agentia pentru Protectia Mediului Ilfov,
pentru proiectul Construire unitate depoz-

itare produse congelate si refrigerate,
anexe administrative, tehnice, alei caros-
abile si pietonale, parcaje, semnalistica,
totem publicitar, realizare acces, imprej-
muire bazin de retentie ape pluviale si

organizare de santier, propus a fi amplasat
in Juderul Ilfov, Orasul Chitila, nr. cad.
55591, T41, parcelele 181/15, 181/16,

181/17, 181/18, 181/19, 181/20, 181/21.
Proiectul deciziei de incadrare si motivele
care o fundamenteaz pot fi consultate la

sediul autoritatii competente pentru protec-
tia mediului Agentia pentru Protectia Medi-
ului Ilfov din Aleea Lacul Morii nr. 1, sector
6 Bucuresti, in zilele de luni-joi, intre orele

09.00-13.00 si in zilele de vineri, intre orele
09.00-12.00, precum si la urmatoarea

adresa de internet http://apmif.anpm.ro/.
Publicul interesat poate inainta comen-
tarii/observatii la proiectul deciziei de

incadrare in termen de 10 zile de la data
publicarii anuntului pe pagina de internet a

autoritatii competente pentru protectia
mediului.

11. Solinsolv SPRL, in calitate de lichida-
tor judiciar, notifica deschiderea procedurii
de faliment simplificat a debitorului SC Net

Cons Impex SRL, in dosarul nr.
18411/3/2019 - Tribunalul Bucuresti Sectia

a VII-a Civila, stabilind urmatoarele
termene: data limita de inregistrare a

cererilor de creanta 22.11.2019; tabelul
preliminar 02.12.2019; tabelul definitiv

27.12.2019; Adunarea creditorilor
06.12.2019. Cererea de creanta se

depune la Tribunalul Bucuresti, Sectia a
VII-a Civila, in format scriptic, pe adresa de
e-mail (trib-insolventa@just.ro) si la lichida-

torul judiciar: office@solinsolv.ro 

12. Solinsolv SPRL, in calitate de lichida-
tor judiciar, notifica deschiderea procedurii
de faliment simplificat a debitorului SC Iza
Comex SRL, in dosarul nr. 18417/3/2019 -
Tribunalul Bucuresti, Sectia a VII-a Civila,
stabilind urmatoarele termene: data limita

de inregistrare a cererilor de creanta
22.11.2019; tabelul preliminar -

02.12.2019; tabelul definitiv 27.12.2019;
Adunarea creditorilor - 06.12.2019. Cer-
erea de creanta se depune la Tribunalul
Bucuresti Sectia a VII-a Civila, in format

scriptic, pe adresa de e-mail (trb-insolven-
ta@just.ro), si la lichidatorul judiciar:

office@solinsolv.ro 

Echipamente HORECA

Pierderi
1. Act aditional nr. 1 la contract vanzare-

cumparare cu nr. N3341 din 19.01.2000 pe
numele Ion Teodor si Ion Elena. Il declar

nul.

2. Adeverinta achitare integrala, pe
numele Tanasa Maria, Sos. Oltenitei nr.

173, bl. 5, sc. 4, et. 8, ap. 144

3. Adeverinta de achitare integrala pt.
imobilul din str. Ilarie Chendi nr. 8, parter,
sector 2, pe numele Fuchs Constantin. O

declar nula

4. Atestat de pregatire profesionala sofer
in regim de inchiriere CPTI 28379, nume

Simion Bucur. Il declar nul.

5. Auto Orice S.R.L., J40/4898/2015, CUI
34409256, sediul social in Bucure?ti Sec-
torul 1, Strada Maguricea, Nr. 15/19, Cam-
era 2, Bloc 8G, Scara 1, Etaj 1, Ap. 7, pier-
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